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OUR APPROACH/NOTRE APPROCHE 

Empower your staff with the right tools,  
knowledge and support/Donnez à votre personnel  
les bons outils, connaissances et soutien
Our evidence-based clinical solutions include three foundational components to drive consistent practice  
and positive outcomes./Nos solutions cliniques fondées sur des données probantes comprennent  
trois éléments fondamentaux pour favoriser une pratique cohérente et des résultats positifs.

MISSION STATEMENT/MISSION STATEMENT/ÉNONCÉ DE MISSIONÉNONCÉ DE MISSION
Great healthcare is essential to the livelihood and wellbeing  
of all Canadians. At Medline Canada, we help our customers 
deliver better healthcare outcomes. By harnessing our 
collective diversity, knowledge, agility and empathy, we are 
inspired to do great things. We make a difference for our 
customers and they count on us—Together Improving Care™. 
Des soins de santé de qualité sont essentiels au bien-être 
et à la qualité de vie de tous les Canadiens. Chez Medline, 
nous aidons nos clients à toujours prodiguer les meilleurs 
soins de santé possibles. En mobilisant notre diversité, nos 
connaissances, notre agilité et notre empathie, nous sommes 
inspirés à accomplir de grandes choses. Nous offrons des 
solutions qui font la différence pour nos clients et ils peuvent 
compter sur nous. Ensemble, au cœur des soinsMC.

Best Practice Guidance 
Guide des meilleures pratiques 
Process recommendations  
based on best practice insights  
and regulations to help reduce  
variation of care.
Des recommandations de processus 
basées sur les meilleures pratiques et 
sur les réglementations  
pour uniformiser les soins.

Education and Training 
Éducation et formation 
Resources that fit every learning 
style to help people work more 
consistently and effectively.
Des ressources adaptées  
à tous les styles d’apprentissage  
pour aider les gens à travailler  
de manière plus cohérente  
et efficace.

System of Products 
Système de produits 
Products paired with 
utilization recommendations 
to support best practices.
Des produits jumelés  
avec des recommandations  
d’utilisation qui contribuent  
à l’application des  
meilleures pratiques.
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Medline Products 
Produits Medline
Medline is the largest privately held manufacturer  
and distributor of healthcare supplies in North America, 
providing thousands of products that serve the entire 
continuum of care. From the revolutionary FitRight 
incontinence line, to our portfolio of Advanced Skin  
and Wound Management products to our global leadership 
in the exam and surgical glove market, Medline strives  
to bring new and leading edge solutions to our customers. 
Medline est la plus grande société privée de fabrication  
et de distribution de fournitures de soins de santé  
en Amérique du Nord, offrant des milliers de produits  
qui répondent aux besoins de l’ensemble du continuum  
de soins. De sa gamme révolutionnaire de nos produits 
d’aide à l’incontinence FitRight à son portefeuille  
de produits avancés pour le traitement de la peau  
et des plaies, Medline vise constamment à offrir  
à ses clients des solutions de pointe innovantes. 

Alliance™ Products 
Produits Alliance™

Quality. Our customers expect it. From bandages  
and dressings to medical gloves and skin care products,  
Alliance™ offers the Canadian health care community  
a diverse range of quality medical products. All Alliance™ 
products must meet our own stringent healthcare standards 
as well as those of the Canadian medical community. 
La qualité. Elle fait partie des attentes de nos clients.  
Qu’il s’agisse de bandages, de pansements, de gants médicaux 
ou de produits de soins de la peau, Alliance™ offre au secteur 
des soins de santé une gamme variée de produits médicaux de 
qualité. Tous les produits Alliance™ doivent répondre  
à nos propres normes rigoureuses en matière de soins de 
santé, ainsi qu’à celles de la communauté médicale canadienne. 
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Prime vendors / Fournisseurs principaux
Medline Canada would like to thank our partners for their continuing support and hard work 
year after year. Together, we have been able to create a catalogue displaying a variety  
of high quality products at competitive prices. Our partners have worked with us to provide 
our customers with resources for improving the standard of care for their patients.  
Thanks to them, we have been able to deliver quality, reliability and value to all the healthcare 
professionals we serve.
Medline Canada souhaiterait remercier ses partenaires pour leur soutien continu  
et leurs efforts soutenus année après année. Ensemble, nous avons réussi à créer  
un catalogue contenant un large éventail de produits de haute qualité à des prix compétitifs. 
En collaboration avec nos partenaires, nous mettons à la disposition de nos clients  
des ressources permettant d’améliorer la qualité des soins pour leurs patients. Grâce à eux, 
nous sommes en mesure d’offrir qualité, fiabilité et valeur à tous les professionnels  
de la santé que nous desservons.

danby.com diversey.com

terumomedical.comsymmetrysurgical.com zoll.com

sol-m.comseca.com steris.com

homscales.com pdihc.commetrex.com

ensy.com

midmark.com

3m.combaxter.ca hillrom.com

gojocanada.com



medline.partnerconnects.com
•	 Browse over 5,000 supply and equipment items unique to the PC market 

Explorez plus de 5 000 fournitures et appareils propres au marché des soins de première ligne
•	 Access discounted contract pricing on all items 

Consultez les tarifs contractuels réduits sur tous les articles
•	 Place orders 24 hours a day from any location 

Passez des commandes 24 heures par jour à partir de n’importe quel endroit
•	 Email confirmation detailing order, shipping and backorder information 

Courriel de confirmation détaillant les renseignements relatifs à la commande,  
à l’expédition et les livraisons différées

•	 Order history online/Historique des commandes en ligne
•	 Customizable shopping lists based on your location and sign-in 

Listes d’achat personnalisables en fonction de votre emplacement et votre connexion

Ordering made easy/Commandes faciles
Medline has partnered with Telus to develop one of the most up to date and technically 
advanced web order systems in the business. Facilities can log on to their individual 
account and access information on products or place an order quickly and easily. 
Medline s’est associée à Telus pour mettre au point l’un des systèmes de commande 
en ligne les plus récents et les plus avancés sur le plan technologique dans le secteur. 
Les établissements peuvent se connecter à leur compte individuel et accéder 
aux renseignements sur les produits ou passer une commande rapidement et facilement.

National

medline.partnerconnects.com


www.dufortlavigne.com
•	 Magasinez parmi plus de 8 000 produits (fournitures et équipements médicaux) 

Browse over 8,000 products, such as medical supplies and equipments
•	 Consultez nos promotions et les articles en liquidation 

Check out our promotions and clearance items
•	 Passez des commandes à tout moment et à partir de n’importe quel endroit 

Place orders anytime and from anywhere
•	 Recevez une confirmation de traitement de commande avec la disponibilité des articles 

commandés ainsi qu’un avis d’expédition/Receive an order processing confirmation 
with the availability of the items ordered as well as a shipping notice

Commandez en ligne/Order online
Grâce à notre site web transactionnel, magasinez et passez vos commandes 
à toute heure du jour. Cherchez les produits par nom, code, catégorie ou fabricant 
et trouvez tous les renseignements utiles les concernant.
Using our transactional website, shop and place your orders at any time of the day. 
Search for products by name, code, category, or manufacturer and find 
all the useful information about them.

Québec
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	 Alliance™ Disposable Exam Gowns 
Jaquette d’examen jetables Alliance™

•	 30" x 42" (76 cm x 107 cm)

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-EG3042TPT-B Blue 
bleu

50/cs 
cse de 50

211-EG3042TPT-W White 
blanc

50/cs 
cse de 50

	 Alliance™ Disposable White Exam Drapes 
Draps d’examen blancs jetables Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-ED3640TT-W
36" x 40", 2-ply 
91 cm x 102 cm, 
2 épaisseurs

100/cs 
cse de 100

211-ED3648TT-W
36" x 48", 2-ply 
91 cm x 122 cm, 
2 épaisseurs

100/cs 
cse de 100

211-ED4048TT-W
40" x 48", 2-ply 
102 cm x 122 cm, 
2 épaisseurs

100/cs 
cse de 100

211-ED4060TT-W
40" x 60", 2-ply 
102 cm x 152 cm, 
2 épaisseurs

100/cs 
cse de 100

211-ED4072TTT-W
40" x 72", 3-ply 
102 cm x 183 cm, 
3 épaisseurs

50/cs 
cse de 50

	 Alliance™ Disposable White Exam Cape 
Cape d’examen blanche jetable Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-EC3021TTT-W 30" x 21" 
76 cm x 53 cm

100/cs 
cse de 100

	 Alliance™ Disposable White Pillowcase 
Taie d’oreiller blanche jetable Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-PC2130TP-W 21" x 30" 
53 cm x 76 cm

100/cs 
cse de 100

	 Alliance™ Exam Table Papers 
Papier de table d’examen Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-P750018 Smooth, 18" x 225 ft 
Lisse, 46 cm x 68,6 m

12/cs 
cse de 12

211-P750021 Smooth, 21" x 225 ft 
Lisse, 53 cm x 68,6 m

12/cs 
cse de 12

211-P751018 Crepe, 18" x 125 ft 
Crêpe, 46 cm x 38 m

12/cs 
cse de 12

211-P751021 Crepe, 21" x 125 ft 
Crêpe, 53 cm x 38 m

12/cs 
cse de 12
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Featured Products

	 Alliance™ Sterile Non-Woven Drain/Trach 
Sponge/Compresse non tissées stériles  
pour drain/trachéotomie Alliance™

•	 Gauze with split/Gaze fendue
•	 6 ply/6 épaisseurs

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-A9210 4" x 4"/10 cm x 10 cm 
2/pk/pqt de 2

25x2/pk/bte
bte de 25x2 pqts

	 Alliance™ Non-Sterile Woven Gauze  
Sponges/Compresses de gaze tissées  
non stériles Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV
8-ply/8 épaisseurs

211-052112 2" x 2" 
5 cm x 5 cm

200/pk 
pqt de 200

211-052114 3" x 3" 
8 cm x 8 cm

200/pk 
pqt de 200

211-052110 4" x 4 
10 cm x 10 cm

200/pk 
pqt de 200

12-ply/12 épaisseurs

211-052113 2" x 2" 
5 cm x 5 cm

200/pk 
pqt de 200

211-052122 3" x 3" 
8 cm x 8 cm

200/pk 
pqt de 200

211-052123 4" x 4" 
10 cm x 10 cm

200/pk 
pqt de 200

	 Alliance™ Non-Sterile Non-Woven Gauze 
Sponges/Compresses de gaze tissées  
non stériles Alliance™

•	 4-ply/4 épaisseurs

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-94122 2" x 2" 
5 cm x 5 cm

200/pk 
pqt de 200

211-94133 3" x 3" 
8 cm x 8 cm

200/pk 
pqt de 200

211-94144 4" x 4" 
10 cm x 10 cm

200/pk 
pqt de 200

	 Alliance™ Sterile Non-Woven Gauze Sponges 
Compresses de gaze non tissées stériles Alliance™

•	 4-ply/4 épaisseurs

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-A2240 2" x 2"/5 cm x 5 cm 
2/pk/pqt de 2

50x2/pk/bte
bte de 50x2 pqts

211-A3340 3" x 3"/8 cm x 8 cm 
2/pk/pqt de 2

50x2/pk/bte
bte de 50x2 pqts

211-A4440 4" x 4"/10 cm x 10 cm 
2/pk/pqt de 2

50x2/pk/bte
bte de 50x2 pqts

238-A8840 4" x 8"/10 cm x 20 cm 
2/pk/pqt de 2

50x2/pk/bte
bte de 50x2 pqts
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	 Alliance™ Sterile Dressing Tray 
Plateau à pansements stériles Alliance™

•	 Three compartment tray includes: 3 plastic forceps,  
2 CSR towels, 6 cotton balls, waste bag with ties  
and 6 gauze pads (3" x 3")/Le plateau à trois compartiments 
comprend : 3 pinces en plastique, 2 serviettes CSR, 
6 tampons d’ouate, sac pour déchets avec attaches  
et 6 compresses de gaze (8 cm x 8 cm)

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-D101108 1 ea 
à l’unité

211-D101108 100/cs 
cse de 100

	 Abdominal Pads 
Compresses abdominales

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON21450
Sterile, 5" x 9" 
Stériles,  
13 cm x 23 cm

25/bx 
bte de 25

NON21451
Non-Sterile, 5" x 9" 
Non stériles,  
13 cm x 23 cm

576/cs 
cse de 576

NON21454
Sterile, 8" x 10" 
Stériles,  
20 cm x 25 cm

18/bx 
bte de 18

	 Adhesive Bandages 
Pansements adhésifs

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-018-600
3/4" x 3" Plastic Strip 
Bande plastique 
1,9 cm x 8 cm

100/bx 
bte de 100

211-P150150
7/8" Plastic Spot 
Rondelle en plastique 
2 cm

100/bx 
bte de 100

NON25650
3/4" x 3" Fabric Strip 
Bande en tissu 
1,9 cm x 8 cm

100/bx 
bte de 100

NON25502
7/8" Fabric Spot 
Rondelle en tissu  
2 cm

100/bx 
bte de 100

	 Non-Sterile Conforming Stretch Gauze 
Gaze extensible conformante non stérile 

Item No./Code Description Pkg./UdV

PRM254192 2" x 4.1 yds 
5 cm x 3,7 m

12/pk 
pqt de 12

PRM254193 3" x 4.1 yds 
8 cm x 3,7 m

12/pk 
pqt de 12

PRM254194 4" x 4.1 yds 
10 cm x 3,7 m

12/pk 
pqt de 12

PRM254195 6" x 4.1 yds 
15 cm x 3,7 m

6/pk 
pqt de 6
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Featured Products

	 100% Cotton Stockinette Tubular Bandages 
Jersey orthopédique 100 % coton

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDT221200 2" x 25 ft 
5 cm x 7,6 m

1 ea 
à l’unité

MDT221203 3" x 25 ft 
8 cm x 7,6 m

1 ea 
à l’unité

MDT221204 4" x 25 ft 
10 cm x 7,6 m

1 ea 
à l’unité

MDT221206 5" x 25 ft 
13 cm x 7,6 m

1 ea 
à l’unité

	 Sterile Conforming Stretch Gauze 
Bandage de fixation extensible omniforme stérile

Item No./Code Description Pkg./UdV

PRM254196 2" x 4.1 yds 
5 cm x 3,7 m

12/bx 
bte de 12

PRM254197 3" x 4.1 yds 
8 cm x 3,7 m

12/bx 
bte de 12

PRM254198 4" x 4.1 yds 
10 cm x 3,7 m

12/bx 
bte de 12

PRM254199 6" x 4.1 yds 
15 cm x 3,7 m

6/bx 
bte de 6

	 Triangular Bandage 
Pansement triangulaire

Item No./Code Description Pkg./UdV

NONTRI200

40" x 40" x 56",  
with Safety Pin 
102 cm x 102 cm x 
142 cm avec épingle 
de sûreté

1 ea 
à l’unité

NONTRI200

40" x 40" x 56",  
with Safety Pin 
102 cm x 102 cm x 
142 cm avec épingle 
de sûreté

12/bg 
sac de 12

	 Elastic Tensor Bandages 
Bandage de soutien élastique

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS055002 2" x 5 yds 
5 cm x 4,6 m

10/bx 
bte de 10

MDS055003 3" x 5 yds 
8 cm x 4,6 m

10/bx 
bte de 10

MDS055004 4" x 5 yds 
10 cm x 4,6 m

10/bx 
bte de 10

MDS055006 6" x 5 yds 
15 cm x 4,6 m

10/bx 
bte de 10
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	 Alliance™ Facial Tissues 
Papiers mouchoirs Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-08300

Standard, 
19 cm x 21 cm 
Format standard, 
19 cm x 21 cm

100/bx;  
36 bx/cs 
bte de 100,  
cse de 36 btes

211-08500

Mini Size,  
13 cm x 19 cm 
Petit format, 
13 cm x 19 cm

80/bx;  
135 bx/cs 
bte de 80,  
cse de 135 btes

	 Alliance™ Sterile Alcohol Prep 
Tampons d’alcool stériles

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-MM-05507 Medium Size 
Taille moyenne

200/bx 
bte de 200

211-MM-05507 Medium Size 
Taille moyenne

20/cs 
cse de 20

	 Alliance™ 100% Cotton Tip Applicators 
Applicateurs 100 % coton Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-804
Sterile, 3" 
Stériles,  
8 cm

100x2/pk 
pqt de 100x2

211-807
Sterile, 6" 
Stériles,  
15 cm

100x2/pk 
pqt de 100x2

211-803
Non-Sterile, 3" 
Non stériles, 
8 cm

100/pk 
pqt de 100

211-806
Non-Sterile, 6" 
Non stériles, 
15 cm

100/pk 
pqt de 100

	 Alliance™ 100% Cotton Balls 
Boules d’ouate 100 % coton Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-CTBM Medium 
Moyen

2,000/bg 
Sac de 2 000

211-CTBL Large 
Grand

1,000/bg 
Sac de 1 000
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Featured Products	 Alliance™ Tongue Depressors 
Abaisse-langues Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-40003 Junior Non-Sterile 
Non stériles, enfant

500/bx 
bte de 500

211-40004 Junior Sterile 
Stériles, enfant

100/bx 
bte de 100

211-40006 Senior Non-Sterile 
Non stériles, adulte

500/bx 
bte de 500

211-40007 Senior Sterile 
Stériles, adulte

100/bx 
bte de 100

	 Disposable Vaginal Speculums 
Spéculums vaginaux jetables

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-015-300 Small 
Petit

100/cs 
cse de 100

211-015-305 Medium 
Moyen

100/cs 
cse de 100

211-015-310 Large 
Grand

100/cs 
cse de 100

	 Alliance™ Plastic Medicine Cups 
Gobelets en plastique pour médicaments Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-800-000 1 oz, graduated 
30 ml gradués

100/sleeve 
pqt de 100

211-800-000 1 oz, graduated 
30 ml gradués

5,000/cs 
cse de 5 000

	 Alliance™ Paper Medicine Cups 
Godets en papier pour médicaments Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV
211-F050 1/2 oz/15 ml 250/bx/bte de 250

211-F050 1/2 oz/15 ml 5,000/cs 
cse de 5 000

211-F075 3/4 oz/22 ml 250/bx/bte de 250

211-F075 3/4 oz/22 ml 5,000/cs 
Case de 5 000

211-F100 1 oz/30 ml 250/bx/bte de 250

211-F100 1 oz/30 ml 5,000/cs 
cse de 5 000
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	 ASTM Level 3 Face Masks with Ear Loops 
Masque à boucles auriculaires, ASTM niveau 3
•	 4-ply/4 épaisseurs
•	 Has foam anti-fog strip on nose piece 

Bande anti-buée en mousse sur le couvre-nez

Item No./Code Description Pkg./UdV
NON27412EL Lilac/Lilas 50/bx/bte de 50

	 ASTM Level 2 Face Mask with Earloops 
Masque à boucles auriculaires, ASTM niveau 2
•	 BFE ≥ 98%, PFE ≥ 98%, fluid resistance @120 mm Hg 

EFB ≥ 98 %, EFP ≥ 98 %, résistance aux liquides : 120 mm Hg

Item No./Code Description Pkg./UdV

204-MM0200-BL Blue 
Bleu

50/bx 
bte de 50

204-MM0200-YE Yellow 
Jaune

50/bx 
bte de 50

Any colour 
Toute couleur

12 bx/cs 
cse de 12 btes

	 ASTM Level 3 Face Mask with Earloops 
Masque à boucles auriculaires, ASTM niveau 3
•	 BFE ≥ 98%, PFE ≥ 98%, fluid resistance @160 mm Hg 

EFB ≥ 98 %, EFP ≥ 98 %, résistance aux liquides : 160 mm Hg

Item No./Code Description Pkg./UdV

204-MM0300 Blue 
Bleu

50/bx 
bte de 50

204-MM0300-PNK Pink 
Rose

50/bx 
bte de 50

204-MM0300-LV Lavender 
Lavande

50/bx 
bte de 50

Any colour 
Toute couleur

10 bx/cs 
cse de 10 btes

	 ASTM Level 1 Face Mask with Earloops 
Masque à boucles auriculaires, ASTM niveau 1
•	 BFE ≥ 95%, PFE ≥ 95%, fluid resistance @80 mm Hg 

EFB ≥ 95 %, EFP ≥ 95 %, résistance aux liquides : 80 mm Hg

Item No./Code Description Pkg./UdV

204-MM0100-BL Blue 
Bleu

50/bx 
bte de 50

204-MM0100-WH White 
Blanc

50/bx 
bte de 50

Any colour 
Toute couleur

6 bx/cs 
cse de 6 btes
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Featured Products

	 Alliance™ Non-Skid Spunbound Shoe Covers 
Couvre-chaussures en tissu antidérapants Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-P702015 Regular 
Standard

100/bx 
bte de 100

211-P702020 X-Large 
Très grand

100/bx 
bte de 100

	 Alliance™ Safety Glasses 
Lunettes de sécurité Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-NON24777V 1 ea 
à l’unité

211-NON24777V 144/cs 
cse de 144

	 Alliance™ Disposable Face Shield 
Visière jetable Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-FCSHLD Full-Length 
Pleine longueur

10/pk 
pqt de 10

211-FCSHLD Full-Length 
Pleine longueur

300/cs 
cse de 300

	 Alliance™ Face Mask with Shield 
Masque avec visière
•	 ASTM Level 2/ASTM niveau 2
•	 Earloop/À boucle auriculaires

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-2202 Blue 
Bleu

50/bx 
bte de 50
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	 Alliance™ Bouffant Hats 
Bonnets bouffants Alliance™ 

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-P701015 21” Blue 
53 cm, bleu

100/bx 
bte de 100

211-P701025 24” Blue 
61 cm, bleu

100/bx 
bte de 100

CRI1002 21” Wite 
53 cm, blanc

100/bx 
bte de 100

CRI1003 24” White 
61 cm, blanc

100/bx 
bte de 100

	 Disposable Isolation Gowns (Non-Rated) 
Jaquettes de protection jetables (sans classement)
•	 Available in non-woven yellow or impervious  

blue poly designs/Disponibles en version  
non-tissée jaune ou polyester bleu imperméable

Item No./Code Description Pkg./UdV

CRI4000 Non-woven, Regular 
Non tissées, standard

50/cs 
cse de 50

CRI4001 Non-woven, XL 
Non tissées, TG

50/cs 
cse de 50

CRI5000 Poly, Regular 
Polyester, standard

75/cs 
cse de 75

CRI5001 Poly, XL 
Polyester, TG

75/cs 
cse de 75

	 Disposable Isolation Gowns (Rated) 
Jaquettes d’isolation jetables (classées)
•	 Meet all AAMI ratings in 3 levels/Sont conformes  

à toutes les normes AAMI sur les 3 niveaux

Item No./Code Description Pkg./UdV

NONLV100 Level 1, Regular 
Niveau 1, standard

100/cs 
cse de 100

NONLV100XL Level 1, X-Large 
Niveau 1, TG

100/cs 
cse de 100

NONLV200 Level 2, Regular 
Niveau 2, standard

100/cs 
cse de 100

NONLV200XL Level 2, X-Large 
Niveau 2, TG

100/cs 
cse de 100

NONLV315 Level 3, Regular 
Niveau 3, standard

100/cs 
cse de 100

NONLV315XL Level 3, X-Large 
Niveau 3, TG

100/cs 
cse de 100

	 Surgeons Cap, Disposable 
Bonnet de chirurgien à usage unique
•	 Fluid-Resistant /résistant aux liquides 
•	 SMS Material, Latex-Free/Tissus SMS sans latex

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON28626 100/bx 
bte de 100
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	 Alliance™ Medication Teaspoon  
Cuillère à médicament Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-12320 15 mL 1,000/cs 
cse de 1 000

	 Alliance™ Flexible Drinking Straws 
Pailles souples Alliance™

•	 20 mm x 6 mm

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-018540 Unwrapped 
En vrac

500/bx 
bte de 500

211-018550
Wrapped 
Emballage 
individuel

500/bx 
bte de 500

	 Alliance™ Plastic 5 Oz Drinking Cups 
Verres en plastique de 150 ml Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-4255 Translucent 
Translucide

2,500/cs 
cse de 2 500

211-M105 Mint 
Menthe

1,000/cs 
cse de 1 000

211-M106 Lavender 
Lavande

1,000/cs 
cse de 1 000

211-M107 Rose 1,000/cs 
cse de 1 000

211-M110 White 
Blanc

1,000/cs 
cse de 1 000

211-M112 Blue 
Bleu

1,000/cs 
cse de 1 000

	 Alliance™ Paper Drinking Cups 
Verres en papier Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-113CH 4 oz 
120 ml

1,000/cs 
cse de 1 000

211-115CH 5 oz 
150 ml

1,000/cs 
cse de 1 000
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	 Spectrum™ Moisturizing Lotion Hand Soap 
Lotion savonneuse hydratante pour les mains Spectrum™

•	 A refreshing hand cleanser that cleans and moisturizes hands without 
stripping skin of essential nutrients/Un lotion rafraîchissante pour les mains 
qui nettoie et hydrate tout en préservant les nutriments essentiels  
de la peau

•	 Clean, fresh scent/Odeur de propreté et de fraîcheur

Item No./Code Description Pkg./UdV
204-0021 1 L Bottle/Flacon 1 l 6/cs/cse de 6

204-ACWB1LWC Wall Bracket/Support mural 1 ea/à l’unité

	 Spectrum™ Anti-Bacterial Lotion Hand Soap 
Lotion savonneuse antibactérienne pour les mains Spectrum™

•	 Cleans and disinfects the hands and contains moisturizers to replenish  
lost moisture due to handwashing/Nettoie et désinfecte les mains  
et contient des agents hydratants pour compenser la perte d’hydratation 
due au lavage des mains

•	 Won’t strip skin of essential nutrients; clean, fresh scent 
Préserve les nutriments essentiels de la peau; odeur agréable et fraiche

Item No./Code Description Pkg./UdV
204-0031 1 L Bottle/Flacon 1 l 6/cs/cse de 6

204-ACWB1LWC Wall Bracket/Support mural 1 ea/à l’unité

	 Spectrum™ 72% Alcohol Foam Hand Sanitizer 
Mousse désinfectante pour les mains à l’alcool à 72 % Spectrum™

•	 Foaming sanitizer kills harmful bacteria and germs within seconds 
La mousse désinfectante tue les bactéries et les germes néfastes  
en quelques secondes

•	 72% ethyl alcohol/Alcool éthylique à 72 %

Item No./Code Description Pkg./UdV
204-0011 110 mL Bottle/Flacon 110 ml 1 ea/à l’unité

204-0010 1 L Bottle/Flacon 1 l 1 ea/à l’unité

204-0010 1 L Bottle/Flacon 1 l 8/cs/cse de 8

204-ACWB1L Wall Bracket/Support mural 1 ea/à l’unité



Gloves
Gants
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	 MediGuard® Vinyl Synthetic Gloves 
Gants en vinyle synthétique MediGuard®

•	 A cost-effective alternative that’s ideal for general patient care 
Une alternative rentable qui est idéale pour les soins généraux aux patients

•	 New technology has improved the tactile sensitivity and durability 
La nouvelle technologie a amélioré la sensibilité tactile et la durabilité

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSVC701 Small 
Petit

150 bx/10/cs 
bte de 150/cse de 10

MSVC702 Medium 
Moyen

150 bx/10/cs 
bte de 150/cse de 10

MSVC703 Large 
Grand

150 bx/10/cs 
bte de 150/cse de 10

MSVC704 X-Large 
Très grand

130 bx/10/cs 
bte de 130/cse de 10

	 Alliance™ Vinyl Gloves 
Gants en vinyle Alliance™

•	 No powdery residue; latex free and non-sterile 
Aucun résidu de poudre; sans latex et non stériles

•	 Ambidextrous; single-use only/Ambidextres; réservés à un usage unique

Item No./Code Description Pkg./UdV
211-3205 Small/Petit 100/bx/bte de 100

211-3206 Medium/Moyen 100/bx/bte de 100

211-3207 Large/Grand 100/bx/bte de 100

211-3208 X-Large/Très grand 100/bx/bte de 100

Any size/Toute taille 10 bx/cs/cse de 10 btes

	 Alliance™ Synthetic Stretch Gloves 
Gants synthétiques extensibles Alliance™

•	 Latex-free with slight stretch and snug fit simulates latex gloves 
Sans latex, légèrement extensibles et bien ajustés, ils simulent les gants en latex

•	 Softer and more flexible than regular vinyl gloves 
Plus doux et plus souples que les gants en vinyle ordinaires

Item No./Code Description Pkg./UdV
211-7205 Small/Petit 100/bx/bte de 100

211-7206 Medium/Moyen 100/bx/bte de 100

211-7207 Large/Grand 100/bx/bte de 100

211-7208 X-Large/Très grand 100/bx/bte de 100

Any size/Toute taille 10 bx/cs/cse de 10 btes
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	 Glide-On® Vinyl Gloves 
Gants en vinyle Glide-On®

•	 Enhanced donning technology acts as a lubricant to facilitate donning,  
even with damp hands/Technologie améliorée agissant comme un lubrifiant 
pour faciliter l’enfilage, même sur des mains humides

•	 Colour-coded sizing prominently printed on each box 
Le codage couleur des tailles est imprimé en évidence sur chaque boîte

Item No./Code Description Pkg./UdV
GLIDE511 Small/Petit 150/bx/bte de 150

GLIDE512 Medium/Moyen 150/bx/bte de 150

GLIDE513 Large/Grand 150/bx/bte de 150

GLIDE514 X-Large/Très grand 130/bx/bte de 130

Any size/Toute taille 10 bx/cs/cse de 10 btes

	 Aloetouch® 3G Stretch Synthetic Gloves 
Gants synthétiques 3G extensibles Aloetouch®

•	 Protect hands as they moisturize 
Protègent les mains tout en les hydratant

•	 Strong material protects against bacteria and bleach, cleansers,  
serologics and soaps/Matériau solide protège contre les bactéries et l’eau  
de Javel, les nettoyants, les agents sérologiques et les savons

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS195173 Extra Small/Très petit 100/bx/bte de 100

MDS195174 Small/Petit 100/bx/bte de 100

MDS195175 Medium/Moyen 100/bx/bte de 100

MDS195176 Large/Grand 100/bx/bte de 100

MDS195177 X-Large/Très grand 100/bx/bte de 100

Any size/Toute taille 10 bx/cs/cse de 10 btes

	 CURAD® Stretch Vinyl Gloves 
Gants en vinyle extensible CURAD®

•	 Advanced formulation stretch vinyl conforms to the hands  
for excellent sensitivity when touch is critical/Un vinyle extensible  
de formulation avancée qui épouse la forme des mains pour une excellente 
sensibilité lorsque le toucher est essentiel

•	 Easy to put on and take off; tapered cuff minimizes roll down 
Faciles à enfiler et à enlever; la manchette effilée minimise l’enroulement

Item No./Code Description Pkg./UdV
CUR9224 Small/Petit 150/bx/bte de 150

CUR9225 Medium/Moyen 150/bx/bte de 150

CUR9226 Large/Grand 150/bx/bte de 150

CUR9227 X-Large/Très grand 130/bx/bte de 130

Any size/Toute taille 10 bx/cs/cse de 10 btes
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	 Alliance™ Nitrile Gloves 
Gants en nitrile Alliance™

•	 Ultra-soft gloves offer maximum comfort, high elasticity and superior 
barrier protection/Les gants ultra-doux offrent un confort maximal,  
une élasticité élevée et une barrière de protection supérieure

Item No./Code Description Pkg./UdV
211-6204 Extra Small/Très petit 100/bx/bte de 100

211-6205 Small/Petit 100/bx/bte de 100

211-6206 Medium/Moyen 100/bx/bte de 100

211-6207 Large/Grand 100/bx/bte de 100

211-6208 X-Large/Très grand 100/bx/bte de 100

Any size/Toute taille 10 bx/cs/cse de 10 btes

	 FitGuard® Touch Nitrile Gloves 
Gants d’examen en nitrile FitGuard® Touch
•	 Combine tactile feel with durable nitrile protection and textured fingertips 

for enhanced grip/Offrent à la fois une bonne sensation tactile  
et la protection durable du nitrile, ainsi que des bouts de doigts texturés 
pour une meilleure prise en main

•	 Colour-coded sizing helps quickly identify right size/Le codage couleur  
des tailles permet d’identifier rapidement la bonne taille

Item No./Code Description Pkg./UdV
FG3001 Small/Petit 300/bx/bte de 300

FG3002 Medium/Moyen 300/bx/bte de 300

FG3003 Large/Grand 300/bx/bte de 300

FG3004 X-Large/Très grand 250/bx/bte de 250

Any size/Toute taille 10 bx/cs/cse de 10 btes

	 SensiCare® Silk Nitrile Gloves 
Gants d’examen en nitrile SensiCare® Silk
•	 Dark blue gloves have a soft and comfortable feel while providing 

outstanding tactile sensitivity for touch perception/Les gants bleu foncé  
ont une sensation douce et confortable tout en offrant une sensibilité tactile 
exceptionnelle améliorant la perception tactile

•	 Colour-coded sizing helps you quickly identify the right size every time 
Un codage couleur accélère l’identification de la taille qui convient  
à chaque tâche

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS2584 Small/Petit 250/bx/bte de 250

MDS2585 Medium/Moyen 250/bx/bte de 250

MDS2586 Large/Grand 250/bx/bte de 250

MDS2587 X-Large/Très grand 230/bx/bte de 230

Any size/Toute taille 10 bx/cs/cse de 10 btes
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	 AloeTouch® Nitrile Gloves 
Gants en nitrile AloeTouch®

•	 Special aloe-coated gloves help moisturize and protect hands 
Les gants spécialement enduits d’aloès aident à hydrater  
et à protéger les mains

•	 Chemo approved/Approuvés pour la chimiothérapie

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS195084 Small/Petit 100/bx/bte de 100

MDS195085 Medium/Moyen 100/bx/bte de 100

MDS195086 Large/Grand 100/bx/bte de 100

MDS195087 X-Large/Très grand 100/bx/bte de 100

Any size/Toute taille 10 bx/cs/cse de 10 btes

 �Generation Pink® Nitrile Gloves 
Gants en nitrile Generation Pink®

•	 Provides excellent barrier protection for a variety of healthcare tasks 
Fournissent une excellente barrière de protection pour une variété  
de tâches de soins de santé

•	 Textured fingertips for better grip/Doigts texturés améliorant la prise

Item No./Code Description Pkg./UdV
PINK2584 Small/Petit 250/bx/bte de 250

PINK2585 Medium/Moyen 250/bx/bte de 250

PINK2586 Large/Grand 250/bx/bte de 250

PINK2587 X-Large/Très grand 230/bx/bte de 230

Any size/Toute taille 10 bx/cs/cse de 10 btes

	 SensiCare® Ice Nitrile Gloves 
Gants en nitrile SensiCare® Ice
•	 Blue nitrile gloves offer excellent sensitivity for touch perception 

and dependable protection/Les gants en nitrile bleu offrent une excellente 
sensibilité assurant une bonne perception tactile et une protection fiable

•	 Colour-coded sizing on each box helps you quickly identify the right  
size every time/Un codage couleur accélère l’identification de la taille  
qui convient à chaque tâche

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS6801 Small/Petit 250/bx/bte de 250

MDS6802 Medium/Moyen 250/bx/bte de 250

MDS6803 Large/Grand 250/bx/bte de 250

MDS6804 X-Large/Très grand 230/bx/bte de 230

Any size/Toute taille 10 bx/cs/cse de 10 btes



24  Medline Canada    National  canadacs@medline.com    Québec  DLcasc@medline.com

Ga
nt

s

	 Restore® Nitrile Exam Glove with Oatmeal, White 
Gant en nitrile avec flocons d'avoine Restore®, blanc
•	 With maxOat+ colloidal oatmeal to help soothe hands  

and reduce dryness and irritation/Avec farine d’avoine colloïdale maxOat+  
pour aider à apaiser les mains et réduire la sécheresse et l'irritation

•	 Glove Length/Longueur : 9.4" (24 cm)
•	 Finger Thickness/Épaisseur des doigts : 3.6 mil
•	 Palm Thickness/Épaisseur de la paume : 2.8 mil
•	 Meets ASTM D6978-05/ Satisfait les normes ASTM D6978-05
•	 Tested for use with some chemotherapy drugs
•	 Testé pour l’utilisation en chimiothérapie

Item No./Code Description Pkg./UdV
RES6801 Small/Petit 250/bx/bte de 250

RES6802 Medium/Moyen 250/bx/bte de 250

RES6803 Large/Grand 250/bx/bte de 250

RES6804 X-Large/Très grand 230/bx/bte de 230

Any size/Toute taille 10 bx/cs/cse de 10 btes

	 Restore® Touch™ Nitrile Exam Glove with Oatmeal, Green 
Gant en nitrile avec flocons d'avoine Restore® Touch™, vert
•	 Light green with maxOat+ colloidal oatmeal to help soothe hands  

and reduce dryness and irritation/Vert clair avec farine d’avoine colloïdale maxOat+ 
pour aider à apaiser les mains et réduire la sécheresse et l'irritation

•	 Glove Length/Longueur : 9.4" (24 cm)
•	 Finger Thickness/Épaisseur des doigts : 3.1 mil
•	 Palm Thickness/Épaisseur de la paume : 2.4 mil
•	 Meets ASTM D6978-05/Satisfait les normes ASTM D6978-05
•	 Tested for use with some chemotherapy drugs 

Testé pour l’utilisation en chimiothérapie

Item No./Code Description Pkg./UdV
OAT3000 Extra Small/Très petit 300/bx/bte de 300

OAT3001 Small/Petit 300/bx/bte de 300

OAT3002 Medium/Moyen 300/bx/bte de 300

OAT3003 Large/Grand 300/bx/bte de 300

OAT3004 X-Large/Très grand 250/bx/bte de 250

Any size/Toute taille 10 bx/cs/cse de 10 btes



1 800 268-2848  medline.ca  25

Gloves

	 VersaShield® Nitrile Gloves 
Gants en nitrile VersaShield®

•	 Dependable strength and are fully textured for an enhanced grip 
Dotés d’une résistance fiable, ils sont entièrement texturés  
pour une prise améliorée

•	 Barrier tested against fentanyl exposure up to 62 minutes to help 
protect you when treating overdose patients (permeation testing 
per ASTM D6978-05)/Protection contre l’exposition au fentanyl  
jusqu’à 62 minutes pour vous aider à vous protéger lorsque vous traitez  
des patients surdosés (essais de résistance à la perméation  
selon la norme ASTM D6978-05)

Item No./Code Description Pkg./UdV
VS311XS Extra Small/Très petit 100/bx/bte de 100

VS311S Small/Petit 100/bx/bte de 100

VS311M Medium/Moyen 100/bx/bte de 100

VS311L Large/Grand 100/bx/bte de 100

VS311XL X-Large/Très grand 90/bx/bte de 90

12" Extended Cuff/Manchette longue de 30,5 cm

VS711XS Extra Small/Très petit 50/bx/bte de 50

VS711S Small/Petit 50/bx/bte de 50

VS711M Medium/Moyen 50/bx/bte de 50

VS711L Large/Grand 50/bx/bte de 50

VS711XL X-Large/Très grand 50/bx/bte de 50

	 VersaShield® Storm Black Nitrile Gloves 
Gants en nitrile noirs VersaShield® Storm
•	 Lightweight strength and excellent donning characteristics for those  

seeking uncompromising quality and protection/Une résistance légère  
et d’excellentes caractéristiques d’enfilage pour ceux qui recherchent  
une qualité et une protection sans failles

•	 Textured fingertips for enhanced grip and control/Bout de doigts texturés 
pour une prise améliorée et un meilleur contrôle

Item No./Code Description Pkg./UdV
MG6111 Small/Petit 100/bx/bte de 100

MG6112 Medium/Moyen 100/bx/bte de 100

MG6113 Large/Grand 100/bx/bte de 100

MG6114 X-Large/Très grand 90/bx/bte de 90

Any size/Toute taille 10 bx/cs/cse de 10 btes
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	 CS PRO® 16" Cuff Nitrile Gloves 
Gants d’examen en nitrile avec manchettes de 41 cm CS PRO®

•	 Our thickest, most durable nitrile gloves offer excellent resistance  
to holes, tears and abrasions/Nos gants en nitrile les plus épais  
et les plus durables offrent une excellente résistance aux trous,  
aux déchirures et aux abrasions

•	 Fully textured grip enhances tactile sensitivity and performs well  
in both wet and dry situations; long 16" cuffs provide an extra barrier 
between the cuff and the sleeve/La prise entièrement texturée 
améliore la sensibilité tactile et convient dans les endroits humides 
et secs. Les manchettes longes de 41 cm offrent une barrière 
supplémentaire au niveau de la manchette.

Item No./Code Description Pkg./UdV
CS16S Small/Petit 50/bx/bte de 50

CS16M Medium/Moyen 50/bx/bte de 50

CS16L Large/Grand 50/bx/bte de 50

CS16XL X-Large/Très grand 50/bx/bte de 50

	 SensiCare® Extended Cuff Nitrile Gloves 
Gants en nitrile avec manchettes allongées SensiCare® 
•	 Extended cuff length helps provide extra protection for your wrists and 

arms/La manchette offre une protection supplémentaire  
pour vos poignets et vos bras

•	 Fully textured for an enhanced grip 
Entièrement texturé pour une prise améliorée

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS1284 Small/Petit 50/bx/bte de 50

MDS1285 Medium/Moyen 50/bx/bte de 50

MDS1286 Large/Grand 50/bx/bte de 50

MDS1287 X-Large/Très grand 45/bx/bte de 45

Any size/Toute taille 10 bx/cs/cse de 10 btes
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	 Alliance™ Polyethylene Gloves 
Gants en polyéthylène Alliance™

•	 For light-duty tasks that require frequent glove changes 
Pour tâches légères nécessitant des changements fréquents de gants

•	 Loose fit design for easy on and off 
Coupe ample pour faciliter l’enfilage et le retrait 

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-143 One Size Fits All 
Taille universelle

500/bx 
bte de 500

211-143 One Size Fits All 
Taille universelle

10 bx/cs 
cse de 10 btes

	 CURAD® Textured Latex Gloves 
Gants en latex texturé CURAD®

•	 CURAD latex exam gloves have excellent barrier properties  
combined with great fit and feel/Les gants d’examen en latex  
de CURAD fournissent une excellente barrière de protection  
tout en étant parfaitement ajustés et confortables

•	 The textured surface helps ensure a secure grip 
La surface texturée permet une prise sûre

Item No./Code Description Pkg./UdV
CUR8103 Extra Small/Très petit 100/bx/bte de 100

CUR8104 Small/Petit 100/bx/bte de 100

CUR8105 Medium/Moyen 100/bx/bte de 100

CUR8106 Large/Grand 100/bx/bte de 100

CUR8107 X-Large/Très grand 90/bx/bte de 90

Any size/Toute taille 10 bx/cs/cse de 10 btes
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	 SensiCare® Stretch Vinyl Exam Gloves, Sterile 
Gants d’examen stériles en vinyle extensible SensiCare®

•	 Feature an advanced formulation polyvinyl chloride material  
for better tactile sensitivity and fit/Comprend un matériau en chlorure 
de polyvinyle de formulation avancée pour une sensibilité tactile  
et un ajustement améliorés

•	 No powder or chemical accelerators 
Pas de poudre ou d’accélérateurs chimiques

Item No./Code Description Pkg./UdV
484405 Small/Petit 50 pr/bx/bte de 50 paires

484406 Medium/Moyen 50 pr/bx/bte de 50 paires

484407 Large/Grand 50 pr/bx/bte de 50 paires

	 Latex Exam Gloves, Sterile 
Gants d’examen en latex, stériles
•	 Low protein with no powder that can irritate skin 

Faible teneur en protéines, sans poudre pouvant irriter la peau
•	 Plastic packaging resists moisture and minimizes fibre tears 

L’emballage en plastique résiste à l’humidité et réduit les déchirures

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS194034 Small/Petit 50 pr/bx/bte de 50 paires

MDS194035 Medium/Moyen 50 pr/bx/bte de 50 paires

MDS194036 Large/Grand 50 pr/bx/bte de 50 paires

	 Nitrile Exam Gloves, Sterile 
Gants d’examen en nitrile, stériles
•	 Ideal for use where durable sterile protection is needed 

Idéals lorsqu’une protection stérile durable est nécessaire
•	 Not made with natural rubber latex 

Non faits de latex de caoutchouc naturel
•	 Glove Length/Longueur du gant : 12" (30,5 cm)

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS198414 Small/Petit 50 pr/bx/bte de 50 paires

MDS198415 Medium/Moyen 50 pr/bx/bte de 50 paires

MDS198416 Large/Grand 50 pr/bx/bte de 50 paires

MDS198417 X-Large/Très grand 50 pr/bx/bte de 50 paires
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	 Signature Latex Essential Surgical Gloves, Sterile 
Gants chirurgicaux stériles Signature Latex Essential
•	 Standard thickness, latex surgical gloves intended for general surgical 

procedures/Gants chirurgicaux en latex d’épaisseur standard,  
destinés aux interventions chirurgicales générales

•	 Synthetic polymer coating for exceptional damp hand donning 
Revêtement en polymère synthétique pour faciliter l’enfilage  
sur des mains particulièrement humides

•	 Antiroll cuff technology helps reduce cuff roll down common  
with surgical gloves/La technologie anti-roulement de la manchette  
permet de réduire l’enroulement, fréquent avec les gants chirurgicaux

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSG5960 Size 6/Taille 6 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG5965 Size 6.5/Taille 6,5 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG5970 Size 7/Taille 7 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG5975 Size 7.5/Taille 7,5 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG5980 Size 8/Taille 8 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG5985 Size 8.5/Taille 8,5 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG5990 Size 9/Taille 9 50 pr/bx/bte de 50 paires

	 Triumph® LT Latex Surgical Gloves, Sterile 
Gants de chirurgie en latex, stériles LT Triumph®

•	 Standard thickness latex surgical gloves are lightly textured to provide  
an exceptional grip/Les gants chirurgicaux en latex d’épaisseur standard 
sont légèrement texturés pour offrir une prise exceptionnelle

•	 Synthetic polymer coating for exceptional damp hand donning 
Revêtement en polymère synthétique pour faciliter l’enfilage  
sur des mains particulièrement humides

•	 Antiroll cuff technology helps reduce cuff roll down common  
with surgical gloves/La technologie anti-roulement de la manchette  
permet de réduire l’enroulement, fréquent avec les gants chirurgicaux

•	 Anatomically curved style offers comfort 
Le style anatomiquement courbé pour un meilleur confort

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS108055LT Size 5.5/Taille 5,5 50 pr/bx/bte de 50 paires

MDS108060LT Size 6.0/Taille 6 50 pr/bx/bte de 50 paires

MDS108065LT Size 6.5/Taille 6,5 50 pr/bx/bte de 50 paires

MDS108070LT Size 7.0/Taille 7 50 pr/bx/bte de 50 paires

MDS108075LT Size 7.5/Taille 7,5 50 pr/bx/bte de 50 paires

MDS108080LT Size 8.0/Taille 8 50 pr/bx/bte de 50 paires

MDS108085LT Size 8.5/Taille 8,5 50 pr/bx/bte de 50 paires

MDS108090LT Size 9.0/Taille 9 50 pr/bx/bte de 50 paires
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	 Sensicare® PI with Aloe Surgical Gloves, Sterile 
Gants de chirurgie stériles synthétiques à l’aloès SensiCare® PI
•	 Synthetic polyisoprene sterile surgical gloves contain freeze-dried aloe 

Les gants chirurgicaux stériles en polyisoprène synthétique contiennent de l’aloès lyophilisé
•	 Antiroll cuff technology helps reduce cuff roll down common with surgical gloves 

La technologie anti-roulement de la manchette permet de réduire l’enroulement,  
fréquent avec les gants chirurgicaux

•	 Anatomically curved style offers comfort 
Le style anatomiquement courbé pour un meilleur confort

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSG1055 Size 5.5/Taille 5,5 25 pr/bx/bte de 25 paires

MSG1060 Size 6.0/Taille 6 25 pr/bx/bte de 25 paires

MSG1065 Size 6.5/Taille 6,5 25 pr/bx/bte de 25 paires

MSG1070 Size 7.0/Taille 7 25 pr/bx/bte de 25 paires

MSG1075 Size 7.5/Taille 7,5 25 pr/bx/bte de 25 paires

MSG1080 Size 8.0/Taille 8 25 pr/bx/bte de 25 paires

MSG1085 Size 8.5/Taille 8,5 25 pr/bx/bte de 25 paires

MSG1090 Size 9.0/Taille 9 25 pr/bx/bte de 25 paires

	 Dermassure® Green Synthetic Polychloroprene Surgical Gloves, Sterile 
Gants de chirurgie stériles en polychloroprène synthétique Dermassure® Green
•	 Synthetic surgical gloves manufactured from polychloroprene material  

made without chemical accelerators/Gants chirurgicaux synthétiques fabriqués  
à partir de polychloroprène, sans accélérateurs chimiques

•	 Glove designed to enhance comfort/Gants conçus pour améliorer le confort
•	 Antiroll-down cuff technology helps reduce roll down/La technologie  

anti-roulement de la manchette permet de réduire l’enroulement
•	 Dark green colour ideal for underglove option 

Couleur verte foncée idéale pour l’option sous-gants

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSG6560 Size 6.0/Taille 6 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG6565 Size 6.5/Taille 6,5 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG6570 Size 7.0/Taille 7 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG6575 Size 7.5/Taille 7,5 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG6580 Size 8.0/Taille 8 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG6585 Size 8.5/Taille 8,5 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG6590 Size 9.0/Taille 9 50 pr/bx/bte de 50 paires
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	 Sensicare® PI SLT Surgical Gloves, Sterile 
Gants de chirurgie stériles SensiCare® PI SLT
•	 Lightly textured to help provide firm grip and tactile sensitivity 

Légèrement texturés pour assurer une prise ferme et une sensibilité tactile
•	 Inner synthetic polymer coating for damp hand donning 

Revêtement intérieur en polymère synthétique pour faciliter l’enfilement  
sur des mains humide

•	 Antiroll-down cuff technology helps reduce roll down/La technologie  
anti-roulement de la manchette permet de réduire l’enroulement

•	 Anatomically curved style for comfort 
Le style anatomiquement courbé pour un meilleur confort

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSG1560 Size 6.0/Taille 6 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG1565 Size 6.5/Taille 6,5 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG1570 Size 7.0/Taille 7 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG1575 Size 7.5/Taille 7,5 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG1580 Size 8.0/Taille 8 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG1585 Size 8.5/Taille 8,5 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG1590 Size 9.0/Taille 9 50 pr/bx/bte de 50 paires

	 Sensicare® Neoprene Surgical Gloves, Sterile 
Gants de chirurgie stériles en néoprène SensiCare®

•	 Smooth finish designed for tactile feel and enhanced comfort 
Finition lisse conçue pour une sensation tactile et un confort accru

•	 Brown colour helps reduce glare from overhead lights in operating room 
La couleur brune permet de réduire l’éblouissement causé  
par les plafonniers dans la salle d’opération

•	 Chemotherapy tested ASTM D6978-05 
Testés pour utilisation en chimiothérapie selon la norme ASTM D6978-05

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSG6360 Size 6.0/Taille 6 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG6365 Size 6.5/Taille 6,5 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG6370 Size 7.0/Taille 7 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG6375 Size 7.5/Taille 7,5 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG6380 Size 8.0/Taille 8 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG6385 Size 8.5/Taille 8,5 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG6390 Size 9.0/Taille 9 50 pr/bx/bte de 50 paires
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	 Alliance™ Wire Glove Dispensers 
Supports muraux en métal pour boîtes de gants Alliance™

•	 White-coated wire glove box holders/Supports de boîtes de gants en fil 
métallique à revêtement blanc

•	 Universal designs can be mounted horizontally or vertically 
Modèle universel pouvant être monté horizontalement ou verticalement

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS191094 Holds 1 Box/Peut contenir 1 boîte 1 ea/à l’unité

MDS192094U Holds 2 Boxes/Peut contenir 2 boîtes 1 ea/à l’unité

MDS193094U Holds 3 Boxes/Peut contenir 3 boîtes 1 ea/à l’unité

MDS194094U Holds 4 Boxes/Peut contenir 4 boîtes 1 ea/à l’unité

	 Alliance™ Clear Plastic Glove Dispensers 
Supports muraux en plastique clair pour boîtes de gants Alliance™

•	 Wall mountable, horizontal or vertical 
Montage mural horizontal ou vertical

•	 Mounting hardware not included/Pièces de montage non incluses

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS191096 Holds 1 Box/Peut contenir 1 boîte 1 ea/à l’unité

MDS192096B Holds 2 Boxes/Peut contenir 2 boîtes 1 ea/à l’unité

MDS193096B Holds 3 Boxes/Peut contenir 3 boîtes 1 ea/à l’unité

MDS194096B Holds 4 Boxes/Peut contenir 4 boîtes 1 ea/à l’unité

	 Alliance™ Wire Glove Box Holders 
Supports muraux en métal pour boîtes de gants Alliance™

•	 White-coated wire holds horizontal and vertical boxes of 100 
Fil métallique à revêtement blanc pour support horizontal et vertical  
des boîtes de 100

Item No./Code Description Pkg./UdV

204-GW-055 Holds 3 boxes vertically 
Peut contenir 3 boîtes verticalement

1 ea 
à l’unité



Protective  
Apparel PPE
Protection  
– ÉPI
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	 ASTM Level 3 Face Masks With Ear Loops 
Masque à boucles auriculaires, ASTM niveau 3
•	 BFE ≥ 98%, PFE ≥ 98%, fluid resistance @160 mm Hg 

EFB ≥ 98 %, EFP ≥ 98 %, résistance aux liquides : 160 mm Hg

Item No./Code Description Pkg./UdV
204-MM0300 Blue/Bleu 50/bx/bte de 50

204-MM0300 Blue/Bleu 10 bx/cs/cse de 10 btes

204-MM0300-PNK Pink/Rose 50/bx/bte de 50

204-MM0300-PNK Pink/Rose 10 bx/cs/cse de 10 btes

204-MM0300-LV Lavender/Lavande 50/bx/bte de 50

204-MM0300-LV Lavender/Lavande 10 bx/cs/cse de 10 btes

	 ASTM Level 2 Ear Loops Face Mask With Face Shield 
Masque à boucle auriculaires avec visière, ASTM niveau 2
•	 BFE ≥ 98%, PFE ≥ 98%, fluid resistance @120 mm Hg 

EFB ≥ 98 %, EFP ≥ 98 %, résistance aux liquides : 120 mm Hg

Item No./Code Description Pkg./UdV
211-2202 Blue/Bleu 50/bx/bte de 50

	 ASTM Level 2 Face Masks With Ear Loops 
Masque à boucles auriculaires, ASTM niveau 2
•	 BFE ≥ 98%, PFE ≥ 98%, fluid resistance @120 mm Hg 

EFB ≥ 98 %, EFP ≥ 98 %, résistance aux liquides : 120 mm Hg

Item No./Code Description Pkg./UdV
204-MM0200-BL Blue/Bleu 50/bx/bte de 50

204-MM0200-BL Blue/Bleu 12 bx/cs/cse de 12 btes

204-MM0200-YE Yellow/Jaune 50/bx/bte de 50

204-MM0200-YE Yellow/Jaune 12 bx/cs/cse de 12 btes
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Face Mask Wall Mount Dispenser 
Distributeur mural de masques
•	 Holds larger boxes of 150–300 

Peut contenir des boîtes de 150 à 300 gants
•	 Can mount vertically or horizontally 

Montage vertical ou horizontal

Item No./Code Description Pkg./UdV

189-FB-037 7.56" x 4.25" x 4.125" 
19,20 cm x 10,80 cm x 10,478 cm

1 ea 
à l’unité

	 ASTM Level 3 Prohibit® Face Masks  
Masque Prohibit®, ASTM niveau 3 
•	 BFE ≥ 98%, PFE ≥ 98%, fluid resistance @160 mm Hg 

EFB ≥ 98 %, EFP ≥ 98 %, résistance aux liquides : 160 mm Hg
•	 4 Ply/4 épaisseurs
•	 Comfortable anti-fog foam helps prevent eyeglasses from fogging 

Mousse anti-buée confortable, évite que les lunettes ne s’embuent

Item No./Code Description Pkg./UdV
With Earloops/Avec boucles auriculaires

NON27412EL Lilac 
Lilas

50/bx 
bte de 50

NON27410EL Lilac with Shield 
Avec visière, lilas 

25/bx 
bte de 25

Tie-On/À cordonnets

NON27412 Lilac 
Lilas

50/bx 
bte de 50

NON27410 Lilac with Shield 
Avec visière, lilas

25/bx 
bte de 25

	 Isolation Protection Organizer Case 
Distributeur d’équipement de protection individuelle
•	 PPE organizer stores flat-packed isolation gowns, 3 glove boxes  

and 1 box of face masks/Le distributeur d’EPI permet de ranger des blouses 
de protection emballées à plat, 3 boîtes de gants et 1 boite de masques

•	 Made of ABS plastic/Fait de plastique ABS
•	 Predrilled keyholes for easy wall mounting 

Trous prépercés pour faciliter le montage mural

Item No./Code Description Pkg./UdV

NONL007 27.5" x 17.5" x 5.3" 
69,9 cm x 44,5 cm x 13,5 cm

1 ea 
à l’unité
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	 CURAD® Child-Size Face Mask with Earloops 
Masque à boucles auriculaires CURAD® pour enfant 

Item No./Code Description Pkg./UdV
CUR380 White/Blanc 50/bx/bte de 50

	 ASTM Level 1 Face Mask with Earloops 
Masque à boucles auriculaires, ASTM niveau 1
•	 BFE ≥ 95%, PFE ≥ 95%, fluid resistance @80 mm Hg 

EFB ≥ 95 %, EFP ≥ 95 %, résistance aux liquides : 80 mm Hg

Item No./Code Description Pkg./UdV
204-MM0100-BL Blue/Bleu 50/bx/bte de 50

204-MM0100-WH White/Blanc 50/bx/bte de 50

	 ASTM Level 1 Tie-On Face Mask  
Masque à cordonnets, ASTM Niveau 1
•	 BFE ≥ 95%, PFE ≥ 95%, fluid resistance @80 mm Hg 

EFB ≥ 95 %, EFP ≥ 95 %, résistance aux liquides : 80 mm Hg 

Item No./Code Description Pkg./UdV
NON27600 Blue/Bleu 50/bx/bte de 50
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3M® N95 Fit Test Apparatus 
Appareil de test d’ajustement du N95 3M®

•	 Work with any particulate respirator or gas/vapor respirator with 
particulate prefilter/Convient à tout respirateur à particules ou respirateur  
à gaz/vapeur avec un préfiltre à particules

•	 Meet performance criteria for fit testing respirators under current OSHA 
Standard for Respirator Protection/Satisfait aux critères de performance 
pour les essais d’ajustement des appareils respiratoires selon la norme 
OSHA actuelle pour la protection des respirateurs

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-FT-10 Test Kit, Sweet 
Trousse d’essai, solution sucrée

1 ea 
à l’unité

355-FT-30 Test Kit, Bitter 
Trousse d’essai, solution amère

1 ea 
à l’unité

355-FT-13 Replacement Nebulizer 
Nébuliseur de rechange

3/bx 
bte de 3

355-FT-14 Replacement Hood 
Cagoule de rechange

2/bx 
bte de 2

355-FT-15 Replacement Collar 
Col de rechange

1 ea 
à l’unité

3M® N95 Fit Test Solutions 
Solutions pour test d’ajustement du N95 3M®

•	 Bitter taste sensitivity solution for fit testing used with the 3M™ Qualitative Fit Test 
Apparatus FT-30/Solutions de sensibilité au goût amer pour les tests d’ajustement 
utilisées avec l’appareil de test d’ajustement qualitatif FT 30 de 3M™

•	 Can be used to check face-to-respirator seal on any particulate respirator or gas/vapor 
respirator with a particulate pre-filter/Peuvent être utilisées pour vérifier l’étanchéité 
entre le visage et le respirateur sur tout respirateur contre les particules ou respirateur 
de gaz/vapeur équipé d’un pré-filtre à particules

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-FT-11 Sensitivity, Sweet 
Solution de sensibilisation, sucrée

6/bx 
bte de 6

355-FT-12 Test, Sweet/Solution d’essai, sucrée 6/bx 
bte de 6

355-FT-31 Sensitivity, Bitter 
Solution de sensibilisation, amère

6/bx 
bte de 6

355-FT-32 Test, Bitter/Solution d’essai, amère 6/bx 
bte de 6

	 ASTM Level 3 Cone-Style N95 Particulate Respirator Mask 
Masque respiratoire contre les particules de type cône N95ASTM niveau 3

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON24506A Regular/Normal 240/cs 
cse de 240

NON24507A Small/Petit 240/cs 
cse de 240
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3M® N95 Flat Fold Face Mask 
Masque à pli plat N95 3M®

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-9205-PLUS-BULK Regular Size 
Taille normale

440/cs 
cse de 440

3M® N95 Molded, Fluid Resistant Face Mask 
Masque moulé résistant aux liquides N95 3M®

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-1860 Regular Size 
Taille normale

20/bx 
bte de 20

355-1860S Small Size 
Petite taille

20/bx 
bte de 20

3M® N95 Flat Fold, Fluid Resistant Face Mask 
Masque à pli plat résistant aux liquides, N95 3M®

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-1870-PLUS-BULK Regular Size 
Taille normale

440/cs 
cse de 440 

3M® N95 Molded Face Masks 
Masques moulés N95 3M®

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-8210 Regular Size 
Taille normale

20/bx 
bte de 20
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Lunettes de protection

Item No./Code Description Pkg./UdV
211-NON24777V 1 ea/à l’unité

	 Alliance™ Disposable Face Shield 
Visière jetable Alliance

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-FCSHLD Full Length 
Pleine longueur

10/bg/sac 
de 10

211-FCSHLD Full Length 
Pleine longueur

300/cs 
cse de 300

	 Protective Eye Goggles 
Lunettes de protection souples

Item No./Code Description Pkg./UdV
485-150030 1 ea/à l’unité

	 Anti-Fog Solution and Sponge 
Solution anti-buée et éponge

Item No./Code Description Pkg./UdV

NONFB100 Soft Pack 
Emballage souple

20/cs 
cse de 20
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	 Disposable Non-Woven Isolation Gowns 
Jaquettes d’isolation non tissées, jetables

Item No./Code Description Pkg./UdV

CRI4000 Universal, Yellow 
Taille universelle, jaune

50/cs 
cse de 50

CRI4001 X-Large, Yellow 
Très grand, jaune

50/cs 
cse de 50

	 Disposable Isolation Gowns, AAMI-Rated 
Jaquettes d’isolation jetables, classées AAMI

Item No./Code Description Pkg./UdV

NONLV100 Level 1, Universel 
Niveau 1, taille universelle

100/cs 
cse de 100

NONLV100XL Level 1, X-Large 
Niveau 1, TG

100/cs 
cse de 100

NONLV200 Level 2, Universel 
Niveau 2, taille universelle

100/cs 
cse de 100

NONLV200XL Level 2, X-Large 
Niveau 2, TG

100/cs 
cse de 100

NONLV315 Level 3, Universel 
Niveau 3, taille universelle

100/cs 
cse de 100

NONLV315XL Level 3, X-Large 
Niveau 3, TG

100/cs 
cse de 100

	 Disposable Impervious Poly Isolation Gowns 
Jaquettes de protection jetables en polyéthylène imperméable

Item No./Code Description Pkg./UdV

CRI5000 Universal, Blue 
Taille universelle, bleu

75/cs 
cse de 75

CRI5001 X-Large, Blue 
Très grand, bleu

75/cs 
cse de 75
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	 Disposable Polyethylene Aprons 
Tabliers en polyéthylène jetables 

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON24272 24" x 42" 
61 cm x 107 cm

100/cs 
cse de 100

NON24274W 28" x 48" 
71 cm x 122 cm

250/cs 
cse de 250

	 Beard Cover with Elastic Earloops 
Couvre-barbe avec boucles latérales élastiques

Item No./Code Description Pkg./UdV

NONSH400 Spunbound 
Filé-lié

1,000/cs 
cse de 1 000

	 Reusable Isolation Gowns 
Jaquettes d’isolation réutilisables

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDT011207 Level 1 
Niveau 1

1 ea 
à l’unité

MDT011207 Level 1 
Niveau 1

72/cs 
cse de 72

F24-MDTMGARMENT1 Level 3 
Niveau 3

1 ea 
à l’unité
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	 Alliance™ Bouffant Hats 
Bonnets bouffants Alliance™ 

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-P701015 21” Blue 
53 cm, bleu

100/bx 
bte de 100

211-P701015 21” Blue 
53 cm, bleu

500/cs 
cse de 500

211-P701025 24” Blue 
61 cm, bleu

100/bx 
bte de 100

211-P701025 24” Blue 
61 cm, bleu

500/cs 
cse de 500

CRI1002 21” Wite 
53 cm, blanc

100/bx 
bte de 100

CRI1002 21” Wite 
53 cm, blanc

500/cs 
cse de 500

CRI1003 24” White 
61 cm, blanc

100/bx 
bte de 100

CRI1003 24” White 
61 cm, blanc

500/cs 
cse de 500

	 Surgeons Cap, Disposable 
Bonnet de chirurgien à usage unique
•	 Fluid-Resistant /résistant aux liquides 
•	 SMS Material, Latex-Free/Tissus SMS sans latex

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON28626 100/bx 
bte de 100
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	 Alliance™ Non-Skid Shoe Covers 
Couvre-chaussures antidérapants Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-P702015 Regular 
Normal

100/bx 
bte de 100

211-P702015 Regular 
Normal

300/cs 
cse de 300

211-P702020 X-Large 
Très grand

100/bx 
bte de 100

211-P702020 X-Large 
Très grand

200/cs 
cse de 200

	 Polyethylene Shoe Cover 
Couvre-chaussures en polyéthylène 
•	 Waterproof/Imperméable

Item No./Code Description Pkg./UdV

CRI2010 One Size Fits Most 
Taille universelle

1,000/cs 
cse de 1 000

	 Premium Non-Skid Multilayer Shoe Covers 
Couvre-chaussures multicouches antidérapants  
de première qualité 

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON28858 Regular/Large 
Normal/grand

300/cs 
cse de 300

NON28859 X-Large 
Très grand

200/cs 
cse de 200
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Protective Hygiene Station 
Dispositif d’hygiène de protection
•	 Holds 2 boxes of earloop face masks, 1–2 boxes of facial tissue and 1 hand 

sanitizer bottle or hand sanitizing wipe canister (sold separately) 
Contient 2 boîtes de masques à boucles latérales, 1-2 boîtes de 
papier-mouchoir et 1 flacon de désinfectant pour les mains ou 1 boîte 
de lingettes désinfectantes pour les mains (vendu séparément)

Item No./Code Description Pkg./UdV

189-BD101-0012 Station, Stand and Sign 
Dispositif, support et affiche 

1 ea 
à l’unité

	 Isolation Protection Organizer Case 
Distributeur d’équipement de protection individuelle
•	 PPE organizer stores flat-packed isolation gowns, 3 glove boxes  

and 1 box of face masks/Le distributeur d’EPI permet de ranger des blouses 
de protection emballées à plat, 3 boîtes de gants et 1 boite de masques

•	 Made of ABS plastic/Fait de plastique ABS
•	 Predrilled keyholes for easy wall mounting 

Trous prépercés pour faciliter le montage mural

Item No./Code Description Pkg./UdV

NONL007 27.5" x 17.5" x 5.3" 
69,9 cm x 44,5 cm x 13,5 cm

1 ea 
à l’unité

Isolation Door Caddy/Rangement de porte  
pour équipement de protection individuelle 
•	 Three glove pockets, sign holder, gown pocket 

Trois poches pour gants, porte-affiche, poche pour blouses
•	 Folds up for easy storage/Se replie pour faciliter le rangement

Item No./Code Description Pkg./UdV
034-Q9 18.5" x 33"/47 cm x 84 cm 1 ea/à l’unité



Hand Hygiene
Hygiène  
des mains
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	 Spectrum® 72% Alcohol Foam Hand Sanitizer 
Mousse antiseptique pour les mains à l’alcool à 72 % Spectrum™

•	 Foaming soap kills harmful bacteria and germs within seconds 
La mousse désinfectante tue les bactéries et les germes néfastes en quelques secondes

•	 72% ethyl alcohol/Alcool éthylique à 72 %

Item No./Code Description Pkg./UdV

204-0010 1-L Pump Bottle 
Bouteille à pompe 1 l

8/cs 
cse de 8

204-0011 110-mL Pump Bottle 
Bouteille à pompe 110 ml

48/cs 
cse de 48

204-ACWB1L Wall Bracket for 1-L Bottle 
Support mural pour flacon de 1 l

1 ea 
à l’unité

	 Spectrum® Advanced 70% Alcohol Foam Hand Sanitizer 
Mousse antiseptique pour les mains Spectrum® formule avancée  
à l’alcool à 70 %
•	 Contains 70% ethyl alcohol with added moisturizers to help with dry skin 

Contient de l’alcool éthylique à 70 % et des agents hydratants  
pour aider les peaux sèches

•	 Foam formula evaporates quickly on hands 
Formule moussante qui s’évapore rapidement sur les mains

Item No./Code Description Pkg./UdV

HHCA70F18 532-mL Pump Bottle 
Bouteille à pompe 532 ml

12/cs 
cse de 12

HHCA70F1000 1000-mL Refill Cartridge for Dispenser 
Cartouche de 1000 ml pour distributeur

4/cs 
cse de 4

	 Spectrum® Foam Hand Sanitizer Dispenser Systems 
Distributeurs de mousse antiseptique pour les mains Spectrum®

•	 Manual front-push dispenser holds the Spectrum line of hand sanitizers 
Distributeur manuel à poussoir frontal contenant la gamme de désinfectants  
pour les mains Spectrum

•	 Also compatible with Medline gel hand sanitizers 
Compatibles aussi avec les gels désinfectants pour les mains de Medline

Item No./Code Description Pkg./UdV

MANDISPW Manual Dispenser, White 
Distributeur manuel, blanc

1 ea 
à l’unité

MANDISPB Manual Dispenser, Black 
Distributeur manuel, noir

1 ea 
à l’unité

AUTODISPW Touch-Free Dispenser, White 
Distributeur sans contact, blanc

1 ea 
à l’unité

AUTODISPB Touch-Free Dispenser, Black 
Distributeur sans contact, noir

1 ea 
à l’unité

HHSTANDWH Stand for Automatic Dispenser 
Support pour distributeur automatique

1 ea 
à l’unité

STRLMDRIPTRBL Drip Tray, Black 
Plateau d’égouttage, noir

1 ea 
à l’unité

HHDPTW Drip Tray, White 
Plateau d’égouttage, blanc

1 ea 
à l’unité
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Purell® ES® Sanitizer Hand Hygiene System 
Système d’hygiène et de désinfection des mains Purell® ES®

•	 Choose from manual or touch-free options offering our AT-A-GLANCE Refill Design  
which allows you to easily monitor product levels/Choix parmi les options manuelles  
ou sans contact offrant notre concept de recharge AT-A-GLANCE qui vous permet  
de surveiller facilement les niveaux de produit

•	 For product refills, choose Purell Advanced Hand Rub in gel or foam formulations  
that contain 70% ethyl alcohol, and are dye free and fragrance free/Pour les recharges de 
produit, choisir la formule avancée de désinfectant pour les mains Purell, en gel  
ou en mousse, qui contient de l’alcool éthylique à 70 % et qui est exempt de colorant  
et de parfum

•	 Large, 1,200 mL capacity for less changes 
Grande capacité de 1 200 ml pour des changements moins fréquents

PURELL ES10 Touch-Free Hand Sanitizer Dispensing System, Energy-On-The-Refill™ 
Système de distribution de désinfectant à mains sans contact PURELL ES10, alimentation-à-la-recharge
•	 Eliminates battery expense and the need to change batteries (based on standard usage) 

while improving recyclability/Élimine les dépenses liées aux piles et la nécessité  
de les remplacer tout en améliorant la recyclabilité

•	 Provides 30% less plastic per refill compared with ES8 Dispensing Platform 
30 % de plastique en moins par recharge par rapport au système de distribution ES8

•	 Delivers a premium experience with improved foam quality, softer sound, and new sensor 
design. Evolved, slim design to fit in most spaces/Offre une expérience haut de gamme 
avec une qualité de mousse améliorée, un son plus doux, un nouveau design de capteur  
et un design évolué et fin pour s'adapter à la plupart des espaces

Item No./Code Description Pkg./UdV
397-8320-E1 Dispenser, White/Distributeur, blanc 1 ea/à l’unité

397-8324-E1 Dispenser, Graphite/Distributeur, graphite 1 ea/à l’unité

397-8351-02-CAN00 Advanced Foam Hand Rub, 1200 mL Refill 
Mousse, recharge de 1 200 ml 2/cs/cse de 2

PURELL ES8 Hand Sanitizer Refill Cartridge, Energy-On-The-Refill™ for Touch-Free Dispensing System 
Recharges de désinfectant à mains, alimentation-à-la-recharge pour distributeur sans contact PURELL ES8

397-7760-02-CAN00 Gel, 1,200-mL Refill/Gel, recharge de 1 200 ml 2/cs/cse de 2

397-7751-02-CAN00 Foam, 1,200-mL Refill/Mousse, recharge de 1 200 ml 2/cs/cse de 2

PURELL ES6 Touch-Free Hand Sanitizer Dispensing System, Battery Operated 
Système de distribution de désinfectant pour les mains sans contact PURELL ES6 , à piles

397-6420-01 Dispenser, White/Distributeur, blanc 1 ea/à l’unité

397-6424-01 Dispenser, Graphite/Distributeur, graphite 1 ea/à l’unité

397-6460-02-CAN00 Gel, 1,200-mL Refill/Gel, recharge de 1 200 ml 2/cs/cse de 2

397-6451-02-CAN00 Foam, 1,200-mL Refill/Mousse, recharge de 1 200 ml 2/cs/cse de 2

PURELL ES4 Hand Sanitizer Manual Dispensing System, Push Style 
Système de distribution de désinfectant pour les mains manuel PURELL ES4, à poussoir

397-5020-01 Dispenser, White/Distributeur, blanc 1 ea/à l’unité

397-5024-01 Dispenser, Graphite/Distributeur, graphite 1 ea/à l’unité

397-5060-02-CAN00 Gel, 1,200-mL Refill/Gel, recharge de 1 200 ml 2/cs/cse de 2

397-5051-02-CAN00 Foam, 1,200-mL Refill/Mousse, recharge de 1 200 ml 3/cs/cse de 3
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Purell® ADX and LTX Alcohol Hand Sanitizer 
Désinfectant pour les mains alcoolisé ADX et LTX Purell®

•	 For use in the ADX manual and LTX touch-free dispenser 
Pour distributeur manuel ADX et sans contact LTX

•	 Purell Advanced Hand Sanitizer is proven to kill 99.9% of germs that may cause illness,  
while keeping hands feeling soft/Le désinfectant pour les mains Purell de formule avancée 
permet de tuer 99,9 % des germes pathogènes tout en préservant la douceur des mains

Item No./Code Description Pkg./UdV

397-8707-04-CAN00 Gel for ADX-7 Dispenser, 700 mL Refill 
Gel pour distributeur ADX-7, recharge de 700 ml

4/cs 
cse de 4 

397-8704-04-CAN00 Foam for ADX-7 Dispenser, 700 mL Refill 
Mousse pour distributeur ADX-7, recharge de 700 ml

4/cs 
cse de 4

397-1303-03-CAN00 Gel for LTX-7 Dispenser, 700 mL Refill 
Gel pour distributeur LTX-7, recharge de 700 ml

3/cs 
cse de 3  

397-1313-03-CAN00 Foam for LTX-7 Dispenser, 700 mL Refill 
Mousse pour distributeur LTX-7, recharge de 700 ml

3/cs 
cse de 3 

397-8807-03-CAN00 Gel for ADX-12 Dispenser, 1,200 mL Refill 
Gel pour distributeur ADX-12, recharge de 1 200 ml

3/cs 
cse de 3  

397-8804-03-CAN Foam for ADX-12 Dispenser, 1,200 mL Refill 
Mousse pour distributeur ADX-12, recharge de 1 200 ml

3/cs 
cse de 3  

397-1903-02-CAN00 Gel for LTX-12 Dispenser, 1,200 mL Refill 
Gel pour distributeur LTX-12, recharge de 1 200 ml

2/cs 
cse de 2  

397-1904-02-CAN Foam for LTX-12 Dispenser, 1,200 mL Refill 
Mousse pour distributeur LTX-12, recharge de 1 200 ml

2/cs 
cse de 2  

Purell® TFX Alcohol Hand Sanitizer 
Désinfectant pour les mains alcoolisé Purell® TFX
•	 For use in the TFX Touch-Free dispenser/Pour distributeur sans contact TFX

Item No./Code Description Pkg./UdV
397-5395-02-CAN00 1.2 L Foam/Mousse 1,2 l 2/cs/cse de 2 

397-5770-04-CAN 1.2 L Gel/Gel 1,2 l 4/cs/cse de 4  

Purell® FMX Alcohol Hand Sanitizer 
Désinfectant pour les mains alcoolisé Purell® FMX
•	 For use in the FMX Manual dispenser/Pour distributeur manuel FMX

Item No./Code Description Pkg./UdV
397-5195-04-CAN00 1.2 L Foam/Mousse 1,2 l 4/cs/cse de 4 

Purell® NXT Alcohol Hand Sanitizer 
Désinfectant pour les mains alcoolisé Purell® NXT
•	 For use in the NXT Manual dispenser/Pour distributeur manuel NXT

Item No./Code Description Pkg./UdV
397-2770-08-CAN 1 L Gel/Gel 1 l 8/cs/cse de 8 



1 800 268-2848  medline.ca  49

Hand Hygiene

Purell® Alcohol Hand Sanitizing Wipes 
Lingettes désinfectantes alcoolisées pour les mains Purell®

•	 62% Purell Formulation on a convenient hand wipe, fragrance-free, dye-free 
Formule Purell à 62 % sur une lingette pratique pour les mains, sans parfum ni colorant

Item No./Code Description Pkg./UdV

397-9030-12-CAN00 80/cn/Cont. de 80 12/cs 
cse de 12

397-9031-06-CAN00 175/cn/Cont. de 175 6/cs 
cse de 6

397-9014-01 Wall Bracket/Support mural 1 ea
à l’unité

Purell® Advanced Hand Sanitizer 
Désinfectant pour les mains Purell®, formule avancée
•	 A scientifically advanced fragrance free and dye free formulation 

Formulation scientifiquement avancée, sans parfum ni colorant 
•	 Kills common germs while maintaining skin health 

Tue les germes courants tout en protégeant la peau

Hand Rub Gel/Gel désinfectant pour les mains

Item No./Code Description Pkg./UdV

397-3770-12-CAN00 354 mL Pump Bottle 
Flacon à pompe 354 ml

12/cs 
cse de 12

397-9652-12-CAN00 236 mL Pump Bottle 
Flacon à pompe 236 ml

12/cs 
cse de 12

397-9651-24-CAN00 118 mL Flip Cap Bottle 
Flacon à couvercle rabattable 118 ml

24/cs 
cse de 24

397-9650-24 59 mL Flip Cap Bottle 
Flacon à couvercle rabattable 59 ml

24/cs 
cse de 24

Moisturizing Foam Hand Rub/Mousse désinfectante hydratante pour les mains

397-5009-04-CAN00 515 mL Pump Bottle 
Flacon à pompe 515 ml

4/cs 
cse de 4

Purell® Stands For ES® Hand Hygiene System 
Supports Purell® pour système d’hygiène et de désinfection des mains ES®

•	 Low profile baseplate designed to maximize stability 
Base compacte assurant une stabilité maximale

•	 Lightweight and easily moved when cleaning facility 
Légers et faciles à déplacer lors du nettoyage des locaux

Item No./Code Description Pkg./UdV

397-7306-DS-SLV White Stand with White ES6 Dispenser 
Support blanc avec distributeur ES6 blanc

1 ea 
à l’unité

397-7316-DS-SLV Graphite Stand with Graphite ES6 Dispenser 
Support graphite avec distributeur ES6 graphite

1 ea 
à l’unité

397-8210-DS White Stand with White ES10 Dispenser 
Support blanc avec distributeur ES10 blanc

1 ea 
à l’unité

397-8214-DS Graphite Stand with Graphite ES10 Dispenser 
Support graphite avec distributeur ES10 graphite

1 ea 
à l’unité



50  Medline Canada    National  canadacs@medline.com    Québec  DLcasc@medline.com

Hy
gi

èn
e d

es
 m

ai
ns

Sani-Hands® 70% Alcohol Hand Sanitiizing Wipes 
Lingettes désinfectantes pour les mains à l’alcool à 70 % Sani-Hands®

•	 Wipe format removes dirt and soil better than gels and foams 
Les lingettes éliminent la saleté et les taches plus efficacement  
que les gels et mousses

•	 Contains aloe and vitamin E to moisturize skin 
Contiennent de l’aloès et de la vitamine E pour hydrater la peau

Item No./Code Description Pkg./UdV

669-P12872 6" x 6.75" Wipes 
Lingettes 15 cm x 17 cm

135/cnt 
ctn de 135

One Step® 70% Alcohol Gel Hand Sanitizer 
Gel désinfectant pour les mains à l’alcool à 70 % One Step®

•	 70% Ethyl Alcohol with a pleasant and mild fragrance 
Alcool éthylique à 70 % au parfum léger et agréable

Item No./Code Description Pkg./UdV

A93-24075
60-mL Bottle with Flip Cap 
Bouteille à couvercle 
rabattable 60 ml

48/cs 
cse de 48

A93-24050 236-mL Pump Bottle 
Bouteille à pompe 236 ml

12/cs 
cse de 12

Healthcare Plus® 70% Alcohol Gel Hand Sanitizer 
Gel désinfectant pour les mains à l’alcool à 70 % Healthcare Plus®

•	 Contains 70% ethanol alcohol and is fragrance-free 
Contient de l’éthanol à 70 %, sans parfum

•	 A fast and easy method for sanitizing and protecting hands without 
the need for water, soap or rinsing/Moyen rapide et facile de désinfecter et 
protéger les mains sans eau, savon ou rinçage

Item No./Code Description Pkg./UdV

504-HST473 473-mL Pump Bottle 
Bouteille à pompe 473 ml

6/cs 
cse de 6

Isagel® Alcohol Gel Hand Sanitizer 
Gel désinfectant pour les mains Isagel® à base d’alcool
•	 Convenient, on-the-spot infection control when water isn’t available 

Prévient les infections de façon pratique et instantanée en absence d’eau

Item No./Code Description Pkg./UdV

038-1644 118-mL Bottle 
Bouteille 118 ml

36/cs 
cse de 36

038-1645 621-mL Pump Bottle 
Bouteille à pompe 621 ml

12/cs 
cse de 12
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	 Spectrum™ Anti-Bacterial Lotion Hand Soap 
Lotion savonneuse anti-bactérienne pour les mains Spectrum™

•	 Effectively cleans and disinfects the hands and contains extra moisturizers 
to replenish lost moisture due to daily handwashing/Nettoie et désinfecte 
les mains de façon efficace et contient des hydratants supplémentaires pour 
restaurer l’humidité perdue au cours du lavage quotidien des mains

•	 Won’t strip the skin of essential nutrients; clean, fresh scent/Préserve  
les nutriments essentiels de la peau; odeur de propreté et de fraîcheur

Item No./Code Description Pkg./UdV
204-0031 1-L Pump Bottle/Bouteille à pompe 1 l 1 ea/à l’unité

204-0031 1-L Pump Bottle/Bouteille à pompe 1 l 6/cs/cse de 6

204-ACWB1LWC Wall Bracket for 1-L Bottle 
Support mural pour bouteille de 1 l

1 ea 
à l’unité

	 Spectrum™ Lotion Hand Soap 
Lotion savonneuse pour les mains Spectrum®

•	 Lotion soap gently moisturizes and cleans hands 
La lotion savonneuse hydrate et nettoie délicatement les mains

•	 Contains aloe vera to condition skin 
Contient de l’aloès officinal pour revitaliser la peau

Item No./Code Description Pkg./UdV

HHSP16 473-mL Pump Bottle 
Bouteille à pompe 473 ml

1 ea 
à l’unité

HHSP16 473-mL Pump Bottle 
Bouteille à pompe 473 ml

12/cs 
cse de 12

HHSPG 3.8-L Bottle/Bouteille 3,8 l 4/cs/cse de 4

HHSP1000 1,000-mL Refill for Dispenser 
Recharge 1 000 ml pour distributeur 4/cs/cse de 4

MANDISPW Manual Dispenser, White 
Distributeur manuel, blanc

1 ea 
à l’unité

MANDISPB Manual Dispenser, Black 
Distributeur manuel, noir

1 ea 
à l’unité

AUTODISPW Automatic Dispenser, White 
Distributeur automatique, blanc

1 ea 
à l’unité

AUTODISPB Automatic Dispenser, Black 
Distributeur automatique, noir

1 ea 
à l’unité

	 Spectrum™ Moisturizing Lotion Hand Soap 
Lotion savonneuse hydratante pour les mains Spectrum™

•	 A refreshing hand cleanser that cleans and moisturizes hands 
Un nettoyant rafraîchissant pour les mains qui les nettoie et les hydrate

•	 Won’t strip the skin of essential nutrients; clean, fresh scent/Préserve les 
nutriments essentiels de la peau; odeur de propreté et de fraîcheur

Item No./Code Description Pkg./UdV
204-0021 1-L Pump Bottle/Bouteille à pompe 1 l 1 ea/à l’unité

204-0021 1-L Pump Bottle/Bouteille à pompe 1 l 6/cs/cse de 6

204-ACWB1LWC Wall Bracket for 1-L Bottle 
Support mural pour bouteille de 1 l

1 ea 
à l’unité
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Purell® ES® Hand Hygiene Systems with Purell Healthy Soap™* 
Systèmes d’hygiène des mains Purell® ES® avec Purell® Healthy Soap™*

•	 Choose touch-free or manual system with AT-A-GLANCE Refill Design that monitors product 
levels within plain sight/Choisir entre le système manuel ou sans contact offrant notre concept 
de recharge AT-A-GLANCE qui permet de surveiller les niveaux de produit en un coup d’œil

•	 Mild formulation is gentle on skin, contains no antibacterial ingredients or harsh preservatives, 
and removes over 99% of dirt and germs/La formulation légère, douce pour la peau, ne contient 
aucun ingrédient antibactérien ni agent de conservation irritant, et élimine plus de 99 %  
de la saleté et des germes

PURELL ES10 Touch-Free Hand Soap Dispensing System, Energy-On-The-Refill™ 
Système de distribution de savon sans contact PURELL ES10, alimentation-à-la-recharge

Item No./Code Description Pkg./UdV
397-8330-E1 Dispenser, White/Distributeur, blanc 1 ea/à l’unité

397-8334-E1 Dispenser, Graphite/Distributeur, graphite 1 ea/à l’unité

397-8385-02-CAN00
Purell Healthy Soap* High Performance FOAM  
with Clean Release Technology, 1200 mL Refill 
Savon moussant, recharge de 1 200 ml

2/cs 
cse de 2

8371-02-CAN00
Purell Healthy Soap* High Performance REFRESHING  
FOAM with Clean Release Technology, 1200 mL Refill 
Savon moussant rafraîchissant, recharge de 1 200 ml

2/cs 
cse de 2

PURELL ES8 Soap Refill Cartridge, Energy-On-The-Refill™ for Touch-Free Dispensing System 
Recharges de savon, alimentation-à-la-recharge pour distributeur sans contact PURELL ES8

397-7772-02-CAN00 Foam Soap, 1,200 mL Refill 
Savon moussant, recharge de 1 200 ml

2/cs 
cse de 2

PURELL ES6 Touch-Free Soap Dispensing System, Battery-Operated 
Système de distribution de savon sans contact PURELL ES6, à piles

397-6430-01 Dispenser, White/Distributeur, blanc 1 ea/à l’unité

397-6434-01 Dispenser, Graphite/Distributeur, graphite 1 ea/à l’unité

397-6472-02-CAN00 Foam Soap, 1,200 mL Refill 
Savon moussant, recharge de 1 200 ml

2/cs 
cse de 2

PURELL ES4 Soap Manual Dispensing System, Push-Style 
Système de distribution de savon manuel PURELL ES4, à poussoir

397-5030-01 Dispenser, White/Distributeur, blanc 1 ea/à l’unité

397-5034-01 Dispenser, Graphite/Distributeur, graphite 1 ea/à l’unité

397-5072-02-CAN00 Foam Soap, 1,200 mL Refill 
Savon moussant, recharge de 1 200 ml

2/cs 
cse de 2 

397-5085-02-CAN00 High Performance Foam, 1,200 mL Refill 
Mousse haute performance, recharge de 1 200 ml 1 ea/à l’unité

*Cleans & Moisturizes/Nettoie et hydrate
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Purell® Healthy Soap™* for FMX-20™ High-Capacity Manual Dispenser 
Distributeurs de savon à poussoir manuel grande capacité Purell® 
Healthy Soap™* pour distributeur manuel à grande capacité FMX-20™ 

Item No./Code Description Pkg./UdV

397-5230-06 2,000 mL Wall Dispenser, White 
Distributeur mural 2 000 ml, blanc

1 ea 
à l’unité

397-5234-01 2,000 mL Wall Dispenser, Graphite 
Distributeur mural 2 000 ml, graphite

1 ea 
à l’unité

397-5572-02-CAN00 Mild Foam, 2,000 mL Refill 
Mousse légère, recharge de 2 000 ml

2/cs 
cse de 2

*Cleans & Moisturizes/Nettoie et hydrate

Gojo® ADX And LTX Foam Handwash Refills 
Recharges de savon moussant pour les mains ADX et LTX Gojo® 

•	 For use in the ADX manual and LTX Touch-Free Dispensers 
Pour distributeurs manuels ADX et sans contact LTX

Item No./Code Description Pkg./UdV

397-8711-04 Clear and Mild Hand Wash, 700 mL for ADX-7/Savon doux  
et transparent pour les mains, 700 ml, pour ADX-7

4/cs 
cse de 4

397-8716-04 Botanical Hand Wash, 700 mL for ADX-7/Savon pour les  
mains aux extraits de plante, 700 ml, pour ADX-7

4/cs 
cse de 4

397-1341-03 Clear and Mild Hand Wash, 700 mL for LTX-7/Savon doux  
et transparent pour les mains, 700 ml, pour LTX-7

3/cs 
cse de 3

397-8811-03 Clear and Mild Hand Wash, 1,250 mL for ADX-12/Savon doux  
et transparent pour les mains, 1 250 ml, pour ADX-12

3/cs 
cse de 3

397-8816-03 Botanical Hand Wash, 1,250 mL for ADX-12/Savon pour les mains 
aux extraits de plante, 1 250 ml, pour ADX-12

3/cs 
cse de 3

397-1911-02 Clear and Mild Hand Wash, 1,200 mL for LTX-12/Savon doux  
et transparent pour les mains, 1 200 ml, pour LTX-12

2/cs 
cse de 2

397-1916-02 Pomeberry Hand Wash, 1,200 mL for LTX-12/Savon pour les mains 
au parfum de grenade et de baies, 1 200 ml, pour LTX-12

2/cs 
cse de 2

Purell® Healthy Soap™* 
Healthy Soap™* Purell®

397-5014-04-CAN00 515 mL Pump Bottle 
Flacon à pompe 515 ml

4/cs 
cse de 4

*Cleans & Moisturizes/Nettoie et hydrate
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	 Remedy® Clinical Nourishing Skin Moisturizing Cream 
Crème hydratante et nourrissante pour la peau Clinical Remedy®

•	 Help restore skin’s natural moisture balance and barrier properties 
Contribue à rétablir l’équilibre hydrique naturel de la peau  
et ses propriétés de barrière

•	 Moisturizes with a blend of natural emollients including safflower  
oleosomes/Hydrate grâce à un mélange d’émollients naturels,  
dont les oléosomes de carthame 

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC092408 236 mL Bottle 
Bouteille 236 ml 1 ea/à l’unité

MSC092408 236 mL Bottle 
Bouteille 236 ml

24/cs 
cse de 24

MSC092416 473 mL Pump Bottle 
Bouteille à pompe 472 ml

1 ea 
à l’unité

MSC092416 473 mL Pump Bottle 
Bouteille à pompe 472 ml

12/cs 
cse de 12

MSC092432 946 mL Pump Bottle 
Flacon à pompe 960 ml 

1 ea 
à l’unité

MSC092432 946 mL Pump Bottle 
Flacon à pompe 960 ml 

12/cs 
cse de 12

MSC092432UNSC 946 mL Pump Bottle, Unscented 
Flacon à pompe 960 ml, sans parfum

1 ea 
à l’unité

MSC092432UNSC 946 mL Pump Bottle, Unscented 
Flacon à pompe 960 ml, sans parfum

12/cs 
cse de 12

204-ACWB1LWC Wall Bracket for 946 mL Bottle
Support mural pour flacon de 960 ml 

1 ea 
à l’unité

MSC092434 1,000 mL Bag for Dispenser 
Sachet de 1 000 ml pour distributeur

8/cs 
cse de 8

MSC9950 Dispenser for 1,000 mL Bag 
Distributeur pour sachet de 1 000 ml

1 ea 
à l’unité
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	 Alliance™ Disposable Exam Gowns 
Jaquette d’examen jetables Alliance™

•	 Blue is 2 Ply Tissue/Poly and white is 3ply Tissue 
Blue is 2 Ply Tissue/Poly and white is 3ply Tissue

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-EG3042TPT-B 30" x 42", Blue 
Bleu, 76 cm x 107 cm

50/cs 
cse de 50

211-EG3042TPT-W 30" x 42", White 
Blanc, 76 cm x 107 cm

50/cs 
cse de 50

337-910521 32" x 42", Blue, XL 
Bleu, 81 x 107 cm, TG

50/cs 
cse de 50

	 Alliance™ Disposable White Exam Drapes 
Draps d’examen blancs jetables Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-ED3640TT-W
36" x 40", 2-ply 
91 cm x 102 cm, 
2 épaisseurs

100/cs 
cse de 100

211-ED3648TT-W
36" x 48", 2-ply 
91 cm x 122 cm, 
2 épaisseurs

100/cs 
cse de 100

211-ED4048TT-W
40" x 48", 2-ply 
102 cm x 122 cm, 
2 épaisseurs

100/cs 
cse de 100

211-ED4060TT-W
40" x 60", 2-ply 
102 cm x 152 cm, 
2 épaisseurs

100/cs 
cse de 100

211-ED4072TTT-W
40" x 72", 3-ply 
102 cm x 183 cm, 
3 épaisseurs

50/cs 
cse de 50

	 Alliance™ Exam Table Papers 
Papier de table d’examen Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-P750018 Smooth, 18" x 225 ft 
Lisse, 46 cm x 68,5 m

12/cs 
cse de 12

211-P750021 Smooth, 21" x 225 ft 
Lisse, 53 cm x 68,5 m

12/cs 
cse de 12

211-P751018 Crepe, 18" x 125 ft 
Crêpe, 46 cm x 38 m

12/cs 
cse de 12

211-P751021 Crepe, 21" x 125 ft 
Crêpe, 53 cm x 38 m

12/cs 
cse de 12

	 Alliance™ Disposable White Exam Cape 
Cape d’examen blanche jetable Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-EC3021TTT-W 30" x 21" 
76 cm x 53 cm

100/cs 
cse de 100
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	 Medsoft® Pillows 
Oreillers Medsoft®

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDT219684 18" x 24" 
46 cm x 61 cm

1 ea 
à l’unité

MDT219683 20" x 26" 
51 cm x 66 cm

1 ea 
à l’unité

	 Reusable Patient Gowns 
Jaquettes d’examen en tissu

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDTPG2RSBSTAZ
White with Star 
Print/Blanc avec 
motifs étoiles

1 ea 
à l’unité

MDTPG5RTSCAB
Blue with Line 
Print/Bleu avec 
motifs de lignes

1 ea 
à l’unité

	 Alliance™ Disposable White Pillowcase 
Taie d’oreiller blanche jetable Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-PC2130TP-W 21" x 30" 
53 cm x 76 cm

100/cs 
cse de 100

	 Professional Medical Towels 
Serviettes de papier professionnelles

Item No./Code Description Pkg./UdV

2 ply Tissue/Poly/2 épaisseurs

NON24356B Blue/Bleu 500/cs 
cse de 500

NON24356W White/Blanc 500/cs 
cse de 500

3 Ply Tissue/3 épaisseurs

NON24357B Blue/Bleu 500/cs 
cse de 500

NON24357W White/Blanc 500/cs 
cse de 500
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	 Impervious Disposable Poly Gowns 
Jaquettes de protection imperméables jetables

Item No./Code Description Pkg./UdV

CRI5000 Blue, Regular 
Normal, bleu

75/cs 
cse de 75

CRI5001 Blue, X-Large 
TG, bleu

75/cs 
cse de 75

	 Disposable Polyethylene Apron 
Tablier en polyéthylène jetable 
•	 Disposable aprons provide torso protection 

Les tabliers jetables protègent le torse

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON24272 24" x 42" 
61 cm x 107 cm

100/bx 
bte de 100

	 Disposable Exam Shorts 
Culottes pour examen jetables
•	 Disposable exam shorts have multi-layer design for comfort  

and fluid resistancy/Les culottes courtes pour examen jetables  
ont une structure multicouche pour le confort et la résistance  
aux fluides

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON27209S Small 
Petit

30/cs 
cse de 30

NON27209M Medium 
Moyen

30/cs 
cse de 30

NON27209L Large 
Grand

30/cs 
cse de 30

NON27209XL X-Large 
Très grand

30/cs 
cse de 30



1 800 268-2848  medline.ca  59

M
edical Sundries

	 Sanitary Pads 
Serviettes hygiéniques

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON241279 9" 
23 cm

12/bg/sac 
de 12

NON241279 9" 
23 cm

600/cs 
cse de 600

NON241286 11" 
28 cm

288/cs 
cse de 288

NON241289 11", with Wings 
À ailettes, 28 cm

288/cs 
cse de 288

Always® Sanitary Pads 
Serviettes hygiéniques Always®

Item No./Code Description Pkg./UdV

318-137428 Maximum 
Maxi

116/pk 
pqt de 116

318-123298 Ultra Thin 
Ultra mince

46/pk 
pqt de 46

	 Maternity Pads 
Serviettes hygiéniques de maternité

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON241281 Individually Wrapped 
Emballées à l’unité

12/pk 
pqt de 12

NON241281 Individually Wrapped 
Emballées à l’unité

288/cs 
cse de 288

	 Alliance™ Fluff-Filled Disposable Underpads 
Piqués jetables Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-1341 17" x 24" 
43 cm x 61 cm

300/cs 
cse de 300

211-1342 23" x 24" 
58 cm x 61 cm

200/cs 
cse de 200

211-1343 23" x 36" 
58 cm x 91 cm

150/cs 
cse de 150
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Welch Allyn® KleenSpec® 800 Cordless Vaginal Illumination System 
Système d’éclairage vaginal sans fil KleenSpec® 800® de Welch Allyn®

•	 Bright, white LED light/Lumière DEL blanche et lumineuse 
•	 Compact, efficient system has on-time of 80 minutes and recharges  

in 5 hours/Le système compact et efficace a une autonomie de 80 minutes et se 
recharge en 5 heures

Item No./Code Description Pkg./UdV

163-80010 Light Handle Illuminator + Charging Station 
Système complet : illuminateur + chargeur

1 ea 
à l’unité

163-80000 Light Handle Illuminator Only 
Illuminateur seulement

1 ea 
à l’unité

Welch Allyn® KleenSpec® 789 Lighting System 
Système d’éclairage KleenSpec® 789 de Welch Allyn®

•	 Halogen technology provides bright, long-lasting light to the exam  
or procedure area/La technologie halogène fournit une lumière vive  
et durable dans la zone d’examen ou d’intervention

•	 Ideal for facilities that require an illumination system that requires  
high-level disinfection/Idéal pour les installations qui nécessitent  
un système d’éclairage demandant une désinfection de haut niveau

Item No./Code Description Pkg./UdV

163-78900 1 ea 
à l’unité

Welch Allyn® KleenSpec® Disposable Vaginal Specula 
Spéculum vaginal jetable Welch Allyn® KleenSpec
•	 Durable and reliable single-use speculum 

Spéculum durable et fiable à usage unique
•	 Use with the KleenSpec Illumination System or alone  

with an external light source/Utiliser avec le système d’éclairage  
KleenSpec ou seul avec une source lumineuse externe

Item No./Code Description Pkg./UdV

163-590XS Extra-Small 
Très petit

24/bx 
bte de 24

163-59000 Small 
Petit

24/bx 
bte de 24

163-59001 Medium 
Moyen

24/bx 
bte de 24

163-59004 Large 
Grand

18/bx/bte 
de 18
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Spéculum vaginal jetable Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-015-300 Small 
Petit

100/cs 
cse de 100

211-015-305 Medium 
Moyen

100/cs 
cse de 100

211-015-310 Large 
Grand

100/cs 
cse de 100

	 Disposable Vaginal Specula 
with Light Source Capability/Spéculum vaginal 
jetable avec possibilité d’une source lumineuse
•	 Only compatible with Welch Allyn Kleenspec Corded  

789 System/Fonctionne avec le système avec fil 
KleenSpec 789 de Welch Allyn

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYND70401S Small 
Petit

25/bx 
bte de 25

DYND70401M Medium 
Moyen

25/bx 
bte de 25

DYND70401L Large 
Grand

25/bx 
bte de 25

Sani-Scope Disposable Anoscope 
Anuscope jetable Sani-Scope

Item No./Code Description Pkg./UdV
D04-182420 25/bx/bte de 25

Stainless Steel Vaginal Specula  
Speculum en acier inoxidable
Pederson

Item No./Code Description Pkg./UdV
162-604-530 Small/Petit 1 ea/à l’unité

162-604-540 Medium/Moyen 1 ea/à l’unité

162-604-550 Large/Grand 1 ea/à l’unité

Graves

Item No./Code Description Pkg./UdV
162-604-500 Small/Petit 1 ea/à l’unité

162-604-510 Medium/Moyen 1 ea/à l’unité

162-604-520 Large/Grand 1 ea/à l’unité
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	 Sims Uterine Sound 
Sonde utérine Sims

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS7058132F 12.5", Floor Grade 
Écono utilisation courante, 32 cm

1 ea 
à l’unité

MDS7058132 12.5", Surgical Grade 
Qualité chirurgicale, 32 cm

1 ea 
à l’unité

Wallach Flexisound Intrauterine Sound 
Sonde intrautérine Wallach Flexisound

Item No./Code Description Pkg./UdV

444-920008 Disposable, Sterile 
Stérile, jetable

25/bx 
bte de 25

	 Uterine Sound 
Sonde utérine
•	 Sterile, single-use/Stérile, usage unique
•	 Flexible
•	 Individually packaged/Emballage individuel 

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS6306000 9.75" 
25 cm 

25/bx 
bte de 25
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Ayres Cervical Scraper 
Spatule cervicale Ayres

Item No./Code Description Pkg./UdV

162-118-434 7", Non-Sterile 
Non stérile, 18 cm

504/bx 
bte de 504

Hegar Uterine Double-Ended Dilators 
Dilatateurs utérins à double embout Hegar

Item No./Code Description Pkg./UdV
100-M14-0610 1–2 mm 1 ea/à l’unité

100-M14-0620 3–4 mm 1 ea/à l’unité

100-M14-0630 5–6 mm 1 ea/à l’unité

Sterile IUD Procedure Pack 
Nécessaire pour l’application d’un DIU stérile
•	 One Cheron forceps – they are used to hold swabs or dressing 

 during the procedure/Une pince Chéron – utilisée pour tenir  
les écouvillons ou le pansement pendant l’intervention

•	 One Pozzi forceps to grasp the cervix and facilitate the insertion  
of the IUD/Une pince de Pozzi pour saisir le col de l’utérus  
et faciliter l’insertion du DIU

•	 One uterine sound with centimetre gradation/Une sonde utérine  
avec graduation en centimètres

•	 One long Littauer Scissors/Une paire de longs ciseaux Littauer

Item No./Code Description Pkg./UdV
F72-022365 Kit/Trousse 1 ea/à l’unité
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	 Disposable OS Cervical Dilators 
Dilatateurs de l’orifice du col de l’utérus jetables
•	 Sterile, single-use/Stérile, usage unique 
•	 For locating and dilating the external and internal  

OS and cervical canal/Pour localiser et dilater l’orifice 
externe et interne du col de l’utérus et le canal cervical

•	 8.5" (21.5 cm) long/21,5 cm de long

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS6305001 OS Locator 
Dispositif localisateur

25/bx 
bte de 25

MDS6305002 Canal Dilator 
Dilatateur du canal

25/bx 
bte de 25

MDS6305003 Fundus Sound 
Sonde de fond

25/bx 
bte de 25

	 Rayon Tip Ob/Gyn Proctology Swabs 
Écouvillons gynécologiques pour proctologie  
à embout en rayonne

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS202090 8"/20 cm 100/bx 
bte de 100

MDS202085 16"/41 cm 100/bx 
bte de 100

Silver Nitrate Applicator 
Applicateur de nitrate d’argent
•	 75% Silver and 25% Nitrate 

75 % argent et 25 % nitrate

Item No./Code Description Pkg./UdV

162-118-395 6"/15 cm 100/pk 
pqt de 100

	 Alliance™ 100% Cotton Tip Applicators 
Applicateurs 100 % coton Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-804 Sterile 3" 
Stérile, 8 cm

100x2/bt 
bte de 100x2

211-807 Sterile 6" 
Stérile, 15 cm

100x2/bt 
bte de 100x2

211-803 Non-Sterile 3" 
Non stérile, 8 cm

100/pk 
pqt de 100

211-806 Non-Sterile 6" 
Non stérile, 15 cm

100/pk 
pqt de 100
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Surgilube® Sterile Lubricating Jelly 
Gelée lubrifiante stérile Surgilube®

Item No./Code Description Pkg./UdV

D61-281020537 128-mL Tube 
Tube 128 ml

1 ea 
à l’unité

D61-281020543 3-g Packet 
Sachet 3 g

144/bx 
bte de 144

D61-281020545 5-g Packet 
Sachet 5 g

144/bx 
bte de 144

	 Sterile Lubricating Jelly 
Gelée lubrifiante stérile

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS032273Z 3-g Packet 
Sachet 3 g

144/bx 
bte de 144

MDS032280 5-g Packet 
Sachet 5 g

150/bx 
bte de 150

MDS032290 118-mL Tube 
Tube 118 ml

12/bx 
bte de 12

MDS032290 118-mL Tube 
Tube 118 ml

12/cs 
cse de 12

HealthCare Plus® Non-Sterile Lubricating Jelly 
Gelée lubrifiante non stérile HealthCare Plus®

Item No./Code Description Pkg./UdV

504-LUB035 3.5-g Packet 
Sachet 3,5 g

145/bx 
bte de 145

504-LG-140G 140-mL Tube 
Tube 140 ml

1 ea 
à l’unité

504-LG-140G 140-mL Tube 
Tube 140 ml

10/bx 
bte de 10

Petroleum Jelly 
Gelée de pétrole

Item No./Code Description Pkg./UdV

504-SWP020 40-mL Tube 
Tube 40 ml

1 ea 
à l’unité

504-SWP020 40-mL Tube 
Tube 40 ml

20/bx 
bte de 20

504-WPJ460 460-mL Bottle 
Flacon 460 ml

1 ea 
à l’unité
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Eye Wash Stations 
Station de lavage oculaire

Item No./Code Description Pkg./UdV

485-F4558701
Eyewash Station and 500 mL  
Empty Bottle/Station de lavage 
oculaire et flacon vide 500 ml

1 ea 
à l’unité

485-F4560701
Eyewash Station and 1 L  
Empty Bottle/Station de lavage 
oculaire et flacon vide 1 l

1 ea 
à l’unité

	 Alliance™ 100% Cotton Balls 
Boules d’ouate 100 % coton Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-CTBM Medium/Moyen 2,000/bg 
Sac de 2 000

211-CTBL Large/Grand 1,000/bg 
Sac de 1 000

Eye Wash Solution 
Solution de lavage oculaire

Item No./Code Description Pkg./UdV

485-F4501165 Eyewash Solution, 500 mL 
Solution de lavage oculaire, 500 ml

1 ea 
à l’unité

485-F4501169 Eyewash Solution, 1 L 
Solution de lavage oculaire, 1 l

1 ea 
à l’unité

Eye Wash Bottle 
Flacon de lavage oculaire

Item No./Code Description Pkg./UdV

485-F4573301
Eyewash Bottle with Eyecup Only, 
500 mL/Flacon de lavage oculaire  
avec œillère seulement, 500 ml

1 ea 
à l’unité

485-F4570301
Eyewash Bottle with Eyecup Only, 1 L 
Flacon de lavage oculaire
avec œillère seulement, 1 l

1 ea 
à l’unité
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Sundry Jars 
Pots

Item No./Code Description Pkg./UdV

189-4010 Glass, Labelled 
Verre, étiqueté

5/set 
ensemble de 5

189-4011 Plastic, Labelled 
Plastique, étiqueté

5/set 
ensemble de 5

189-4012 Glass, Unlabelled 
Verre, non étiqueté

6/set 
ensemble de 6

189-4019 Plastic, Unlabelle 
Plastique, non étiqueté

5/set 
ensemble de 5

162-020-513 Stainless Steel with lid 
Acier inoxydable avec couvercle

1 ea 
à l’unité

189-4020 Sundry Jar Rack 
Support de pots divers

1 ea 
à l’unité

Sundry Tilt Bins 
Casiers inclinables
•	 Bins tilt out for easy access to products within 

Les casiers s’inclinent pour faciliter l’accès aux produits qu’ils contiennent
•	 Can be wall mounted or desk/cabinet top use 

Peuvent être fixés au mur ou utilisés sur un bureau ou une armoire

Item No./Code Description Pkg./UdV
D58-20403OP 4-Bin, White/4 casiers, blanc 1 ea/à l’unité

D58-20404OP 4-Bin, Black/4 casiers, noir 1 ea/à l’unité

	 Alliance™ Tongue Depressors 
Abaisse-langues Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-40003 Junior Non-Sterile/Non stérile, enfant 500/bx 
bte de 500

211-40004 Junior Sterile/Stérile, enfant 100/bx 
bte de 100

211-40006 Senior Non-Sterile/Non stérile, adulte 500/bx 
bte de 500

211-40007 Senior Sterile/Stérile, adulte 100/bx 
bte de 100
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Sponge Basins 
Bassins porte-éponge

Item No./Code Description Pkg./UdV

393-00050 Blue, Autoclavable 
Autoclavables, bleu

1 ea 
à l’unité

393-87404 Stainless Steel 
Acier inoxydable

1 ea 
à l’unité

	 Autoclavable Emesis Basins 
Bassins vomitoires autoclavables

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYND88320 8", Blue/20 cm, bleu 1 ea/à l’unité

393-00063 10", Blue/25 cm, bleu 1 ea/à l’unité

Stainless Steel Emesis Basins 
Bassins vomitoires en acier inoxydable

Item No./Code Description Pkg./UdV
162-020-506 8"/20 cm 1 ea/à l’unité

162-020-505 10"/25 cm 1 ea/à l’unité

	 Single-User Emesis Basin 
Bassin vomitoire à patient unique

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYND80327 8", Grey/20 cm, gris 1 ea/à l’unité
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Autoclavable Rectangular Wash Basin 
Bassin de lavage rectangulaire autoclavable

Item No./Code Description Pkg./UdV
393-00047 6 qt, Blue/5,7 l, bleu 1 ea/à l’unité

Single-User Rectangular Wash Basin 
Bassin de lavage rectangulaire à patient unique

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYND80347 6 qt, Grey/5,7 l, gris 1 ea/à l’unité

Autoclavable Round Wash Basin 
Bassin de lavage rond autoclavable

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYND88310 5 qt, Blue/4,7 l, bleu 1 ea/à l’unité

Single-User Round Wash Basin 
Bassin de lavage rond à patient unique

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYND80317 5 qt, Grey/4,7 l, gris 1 ea/à l’unité
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Stainless Steel Iodine Cup 
Gobelet pour solution iodée en acier inoxydable

Item No./Code Description Pkg./UdV
162-020-502 6 oz/177 ml 1 ea/à l’unité

Stainless Steel Medicine Cup 
Gobelet pour médicaments en acier inoxydable
•	 Graduated/Gradué

Item No./Code Description Pkg./UdV
162-020-503 2 oz/59 ml 1 ea/à l’unité

	 Alliance™ Plastic Medicine Cups 
Gobelet en plastique pour médicaments Alliance™

•	 Graduated, oz and ml/Gradués en oz et en ml

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-800-000 1 oz 
29,5 ml

100/sleeve 
pqt de 100 godets

211-800-000 1 oz 
29,5 ml

5,000/cs 
cse de 5 000

	 Alliance™ Paper Medicine Cups 
Gobelet en papier pour médicaments Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-F050 1/2 oz/15 ml 250/bx 
bte de 250

211-F050 1/2 oz/15 ml 5,000/cs 
cse de 5 000

211-F075 3/4 oz/22 ml 250/bx 
bte de 250

211-F075 3/4 oz/22 ml 5,000/cs 
cse de 5 000

211-F100 1 oz/29,5 ml 250/bx 
bte de 250

211-F100 1 oz/29,5 ml 5,000/cs 
cse de 5 000
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	 Alliance™ Flexible Drinking Straws 
Pailles flexibles Alliance™

•	 20 mm x 6 mm

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-018540 Unwrapped 
En vrac

500/bx 
bte de 500

211-018550 Wrapped 
Emballées

500/bx 
bte de 500

	 Alliance™ 5-oz Plastic Drinking Cups 
Verres en plastique de 148 ml Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-4255 Translucent 
Translucide

2,500/cs 
cse de 2 500

211-M105 Mint/Menthe 1,000/cs 
cse de 1 000

211-M106 Lavender/Lavande 1,000/cs 
cse de 1 000

211-M107 Rose 1,000/cs 
cse de 1 000

211-M110 White/Blanc 1,000/cs 
cse de 1 000

211-M112 Blue/Bleu 1,000/cs 
cse de 1 000

	 Alliance™ Paper Drinking Cups 
Verres en papier Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-113CH 4 oz/118 ml 1,000/cs 
cse de 1 000

211-115CH 5 oz/148 ml 1,000/cs 
cse de 1 000

Drinking Cup Paper Hot/Cold 
Gobelet en papier chaud/froid

Item No./Code Description Pkg./UdV

325-CUP1H08W-PR 8 oz/237 ml 1,000/cs 
cse de 1 000

325-CUP1H10W-PR 10 oz/300 ml 1,000/cs 
cse de 1 000
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Isopropyl Alcohol 
Alcool isopropylique

Item No./Code Description Pkg./UdV
504-SCA500 70%, 500 mL/70 %, 500 ml 1 ea/à l’unité

504-SCA500 70%, 500 mL/70 %, 500 ml 12/cs/cse de 12

504-SCA599 99%, 500 mL/99 %, 500 ml 1 ea/à l’unité

3% Hydrogen Peroxide 
3 % de peroxyde d’hydrogène

Item No./Code Description Pkg./UdV
C99-D210R 473 mL/473 ml 1 ea/à l’unité

C99-D210R 473 mL/473 ml 12/cs/cse de 12

Alcohol Dispenser 
Distributeur d’alcool

Item No./Code Description Pkg./UdV
189-4024 9 oz/266 ml 1 ea/à l’unité

	 Alliance™ Sterile Alcohol Prep 
Tampons d’alcool stériles

Item No./Code Description Pkg./UdV
211-MM-05507 Medium Size/Taille moyenne 200/bx/bte de 200

211-MM-05507 Medium Size/Taille moyenne 20/cs/cse de 20

PVP Preps and Swabs 
Tampons et écouvillons de PVP
•	 Povidone Iodine 10% 

Povidone iodée à 10 % 

Item No./Code Description Pkg./UdV
669-S42325 Swab Sticks, 3/pk/Écouvillons, pqt de 3 25/bx/bte de 25

669-S42050 Swab Sticks, 1/pk/Écouvillons, pqt de 1 50/bx/bte de 50

669-B51200 Prep Pad/Compresse de préparation 100/bx/bte de 100
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Rapid Response® Automatic Urinalysis Analyzer 
Analyseur d’urine automatique Rapid Response®

•	 Reads 120 BioStrip U10 strips each hour 
Lit 120 bandelettes U10 BioStrip par heure

•	 Printout and memory of previous 2,000 tests 
Impression et mise en mémoire des 2 000 tests précédents

Item No./Code Description Pkg./UdV
F27-UA-U121S Analyzer/Analyseur 1 ea/à l’unité

F27-U10-1-1S100 10 Parameter Strips 
Bandelettes à 10 paramètres

100/bt 
btl de 100

F27-02PPR-24-1-5 Printer Paper Rolls 
Rouleaux de papier d’imprimante

5/bx 
bte de 5

F27-AUCT-1V1 Control Solution, 12 mL 
Solution de contrôle 12 ml

1 ea 
à l’unité

Urisys 1100® Urine Analyzer 
Analyseur d’urine Urisys 1100®

•	 Automatic result printout ensures consistent, accurate results 
L’impression automatique des résultats garantit des résultats 
cohérents et précis

•	 Optional operator lockout function helps facilitate regulatory compliance 
La fonction de verrouillage opérateur en option  
facilite la conformité réglementaire

Item No./Code Description Pkg./UdV
711-03617548001 Analyzer/Analyseur 1 ea/à l’unité

711-06431321001 Printer Paper/Papier d’imprimante 20/bx 
bte de 20

711-11248693001 Keyboard/Clavier 1 ea/à l’unité

711-11379194263 Control Tests/Tests de contrôle 50/bx 
bte de 50

Clinitek-Status+® Urine Analyzer 
Analyseur d’urine Clinitek-Status+®

•	 Automatically checks each test strip for humidity exposure, 
common sample interferences and strip identification for 
Siemens test strips/Vérifie automatiquement l’exposition à 
l’humidité de chaque bandelette réactive, les interférences 
communes avec les échantillons et l’identification des 
bandelettes réactives Siemens

Item No./Code Description Pkg./UdV
553-10376324 Urine Analyzer/Analyseur d’urine 1 ea/à l’unité

553-10328736 Printer Paper Rolls 
Rouleaux de papier d’imprimante

5/bx 
bte de 5
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Rapid Response® Urine Test Strips 
Bandelettes urinaires Rapid Response®

Item No./Code Description Pkg./UdV

F27-U10-1-1S100 10 Parameter 
10 paramètres

100/bt 
Flacon de 100

F27-U7-1-1S100 7 Parameter 
7 paramètres

100/bt 
Flacon de 100

F27-U5-1-1S100 5 Parameter 
5 paramètres 

100/bt 
Flacon de 100

F27-U2-1-1S100 2 Parameter 
2 paramètres

100/bt 
Flacon de 100

Siemens® Urine Test Strips 
Bandelettes urinaires Siemens®

Item No./Code Description Pkg./UdV

553-2300A Multistix 10 SG 100/bt 
Flacon de 100

553-2304A Multistix 8 SG 100/bt 
Flacon de 100

553-2309 Multistix 5 100/bt 
Flacon de 100

553-2810A Labstix 100/bt 
Flacon de 100

553-2855U Uristix 100/bt 
Flacon de 100

Chemstrip™ Urine Test Strips 
Bandes urinaires Chemstrip™

Item No./Code Description Pkg./UdV

711-11203479119 Chemstrip 10 100/bt 
Flacon de 100

711-10398411119 Chemstrip 9 100/bt 
Flacon de 100

711-11008552119 Chemstrip 7 100/bt 
Flacon de 100

711-11893467119 Chemstrip 5 100/bt 
Flacon de 100

711-10200743119 Chemstrip GP 100/bt 
Flacon de 100
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DCA Vantage® Analyzer 
Analyseur DCA Vantage®

•	 Helps monitor glycemic control and detect early kidney disease 
Aide à contrôler l’équilibre glycémique et à détecter une maladie 
rénale à ses débuts

•	 Speeds and simplifies diabetes tests and delivers accurate, clinically 
relevant results shown to improve decision-making, patient compliance and 
outcomes/Accélère et simplifie les tests de diabète et fournit des résultats 
précis et cliniquement pertinents qui améliorent la prise de décision, 
l’observance des patients et les résultats

Item No./Code Description Pkg./UdV

553-10282970 Analyzer/Analyseur 1 ea/à l’unité

553-10698915 Test Strip Kit 
Trousse de bandelettes réactives

10/bx 
bte de 10

553-10282579 Bar Code Reader/Lecteur de code-barres 1 ea/à l’unité

553-10314709 Printer Paper Rolls 
Rouleaux de papier d’imprimante

5/pk 
pqt de 5

HemoCue® Systems 
Systèmes HemoCue®

•	 Produces lab quality results within moments 
Produit des résultats de qualité laboratoire en quelques instants

•	 The disposable microcuvettes automatically draw a precise volume  
of specimen/Les microcuvettes jetables prélèvent automatiquement 
un volume précis d’échantillons

Item No./Code Description Pkg./UdV

189-121720 Analyzer/Analyseur 1 ea/à l’unité

189-111732 Microcuvettes 100/bx 
bte de 100

189-111731 Microcuvettes 200/bx 
bte de 200

CoaguChek® INR Monitor 
Moniteur RIN CoaguChek®

•	 Provides a precise PT/INR result usually in less than 1 minute 
Donne un résultat de TP/RIN précis en moins de 1 minute en général

•	 Finger lance versus painful venous draw 
Piqûre au bout du doigt plutôt qu’un prélèvement veineux douloureux

Item No./Code Description Pkg./UdV

711-8983143001 Monitor System 
Système de surveillance

1 ea 
à l’unité

711-07671687019 Test Strips/Bandelettes réactives 24/bx 
bte de 24

711-04625358119 Test Strips/Bandelettes réactives 24/bx 
bte de 24

711-03506509001 Lancets, Yellow/Lancettes, jaune 50/bx 
bte de 50
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	 Multi-Patient Use Glucose Meter 
Glucomètre multi-patient 
•	 Less pain – only 0.5 uL sample size 

Moins de douleur – taille d’échantillon de 0,5 ul seulement
•	 Fast reaction time – 6 seconds or less 

Temps de réaction rapide – 6 secondes ou moins
•	 Large memory – 1,000 test results 

Mémoire à grande capacité – 1 000 résultats de test
•	 Data upload via Bluetooth 

Téléchargement de données via Bluetooth

Item No./Code Description Pkg./UdV

E79-DGEMP01M Glucose Meter/Glucomètre 1 ea/à l’unité

E79-DGEMP01100F Glucose Test Strips 
Bandelettes réactives de test glycémique

100/bx 
bte de 100

E79-DGEMP01C Control Solution/Solution de contrôle 1 ea/à l’unité

	 Push-button Safety Blood Lancets 
Lancettes de sécurité à bouton-poussoir
•	 Single-use safety lancets for modern capillary blood sampling/Lancettes de 

sécurité à usage unique pour technique moderne de prélèvement de sang 
capillaire

•	 An integral component to any sharps injury prevention program 
Intégrées à tout programme de prévention des blessures par objets pointus 
et tranchants

Item No./Code Description Pkg./UdV

MPHSAFETY21 21 g, 1.8 mm Depth, Green 
Vert, 21 g, 1,8 mm P

200/bx 
bte de 200

MPHSAFETY28 28 g, 1.6 mm Depth, Light Blue 
Bleu clair, 28 g, 1,6 mm P

200/bx 
bte de 200

	 Pressure-activated Safety Blood Lancets 
Lancettes de sécurité activées par pression
•	 Simple and safe for the healthcare professional and the patient 

Simples et sécuritaires pour le professionnel de la santé et le patient
•	 Needle retracts automatically and locks out for extra safety, and also helps 

prevent cross-contamination/L’aiguille se rétracte automatiquement et 
se verrouille pour plus de sécurité et permet également de prévenir la 
contamination croisée

Item No./Code Description Pkg./UdV

MPHST21 21 g, 2.2 mm Depth, Orange 
Orange, 21 g, 2,2 mm P

200/bx 
bte de 200

MPHST28 28 g, 1.8 mm Depth, Purple 
Violet, 28 g, 1,8 mm P

200/bx 
bte de 200
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Safe-T Pro Plus® Blood Lancet 
Lancette Safe-T Pro Plus®

•	 Three depth settings to obtain different blood volumes for varying needs 
while offering greater comfort for the patient/Trois réglages de profondeur 
afin d’obtenir différents volumes sanguins pour différents besoins  
tout en offrant un plus grand confort pour le patient

Item No./Code Description Pkg./UdV

711-03740838001 200/bx 
bte de 200

Onetouch® Delica Safety Blood Lancet 
Lancette de sécurité Onetouch® Delica

Item No./Code Description Pkg./UdV

044-0242060 30G, 1.5 mm 200/bx 
bte de 200

BD Microtainer® Contact-Activated Lancet 
Lancette activée par pression BD Microtainer®

•	 Comfortable grip/Prise en main confortable
•	 Activates only when positioned and pressed against the skin, facilitating  

a consistent puncture depth for easier sampling/Ne s'active que lorsqu'il est 
positionné et pressé contre la peau, ce qui permet une profondeur de piqûre 
constante qui facilite le prélèvement d'échantillons

•	 Covers only a small area at the contact point, which improves the visibility  
of the desired puncture site/Ne couvre qu'une petite surface au point  
de contact, ce qui améliore la visibilité du site de ponction souhaité

Item No./Code Description Pkg./UdV

308-366592 30G x 1.5 mm, Purple/Mauve 200/bx 
bte de 200

308-366593 21G x 1.8 mm, Pink/Rose 200/bx 
bte de 200

308-366594 1.5MM x 2 mm, Blue/Bleu 200/bx 
bte de 200
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Rapid Response® Covid-19 Antigen Rapid Test 
Dispositif de test rapide antigénique Covid-19
•	 Detection of a specific antigen of SARS-CoV-2 present in nasal or nasopharynx 

Détection d’un antigène spécifique du SRAS-CoV-2 présent dans le nez  
ou le nasopharynx

•	 Has a sensitivity of 90.20% for nasal specimens and 95.8% for nasopharyngeal 
specimens/Possède une sensibilité de 90,20 % pour les prélèvements nasaux  
et de 95,8 % pour les prélèvements nasopharyngés

•	 Results in 15 minutes/Résultats en 15 minutes
•	 Health Canada Approved/Approuvé par Santé Canada

Item No./Code Description Pkg./UdV
F27-COV-19C25 25/bx/bte de 25

Rapid Response® Strep-A Strip Test Kit 
Trousse de test de streptocoque A Rapid Response®

•	 Rapid test for the qualitative detection of Strep A antigen in throat swab  
specimens/Test rapide pour la détection qualitative de l’antigène streptococcique A 
dans des échantillons prélevés dans la gorge au moyen d’un écouvillon

Item No./Code Description Pkg./UdV
F27-STR-15STC25 Strips/Bandelettes 25/bx/bte de 25

Rapid Response® Strep-A Cassette Test Kit 
Trousse de test de streptocoque A Rapid Response®

•	 Rapid test for the qualitative detection of Strep A antigen in throat swab  
specimens/Test rapide pour la détection qualitative de l’antigène streptococcique A 
dans des échantillons prélevés dans la gorge au moyen d’un écouvillon

Item No./Code Description Pkg./UdV
F27-STR-15CTC20 Cassettes 20/bx/bte de 20

Rapid Response® Drugs Of Abuse Test Panels/Collection d’échantillons  
témoins de drogues toxicomanogènes Rapid Response®

•	 Easy-to-read results ready within 5 minutes for a variety of different substance  
detections with 99% accuracy/Résultats faciles à lire, prêts en 5 min., pour  
la détection d’un grand nombre de substances différentes avec une précision de 99 %
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Pkg./UdV

F27-D82123-1B29-25 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
25/bx 
bte de 25

F27-D10241-1B29-25 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
25/bx 
bte de 25

F27-D11-18-1B29-25 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
25/bx 
bte de 25
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Rapid Response® HCG Urine Pregnancy Test Strips 
Bandelettes réactives pour test de grossesse HCG Rapid Response®

•	 Relies on HCG secreted after embryo implantation 
S’appuie sur l’HCG sécrétée après l’implantation de l’embryon

Item No./Code Description Pkg./UdV

F27-HCG-1S100 100/bx 
bte de 100

Rapid Response® HCG Urine Pregnancy Test Cassette 
Cassette de test de grossesse HCG Rapid Response®

•	 Rapid, qualitative test for the determination of human chorionic 
gonadotropin in human urine specimens, to aid in the early detection  
of pregnancy/Test qualitatif rapide pour la détermination  
de la gonadotrophine chorionique humaine dans des échantillons  
d’urine humaine, pour aider à la détection précoce de la grossesse

Item No./Code Description Pkg./UdV

F27-HCG-1C50 50/bx 
bte de 50

	 HCG Urine Pregnancy Test Strips 
Bandelettes réactives pour test de grossesse HCG

Item No./Code Description Pkg./UdV

MPH11325HCG 25/bx 
bte de 25
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BioStrip® LH Ovulation Prediction Test 
Test de prédiction de l’ovulation BioStrip®

Item No./Code Description Pkg./UdV

588-4220-13 6/bx 
bte de 6

Papette Pap Smear Collection Brush 
Brosse pour prélèvement de frottis cervical Papette

Item No./Code Description Pkg./UdV

444-908004 100/pk 
pqt de 100

Amnicator® Amniotic Fluid Indicator Swabs 
Écouvillons indicateurs de liquide amniotique Amnicator®

•	 Rapid and simple method for detecting ruptured amniotic 
membranes/Procédé simple et rapide de détection des ruptures 
des membranes amniotiques

•	 Individually wrapped sterile swabs impregnated with a sensitive 
pH indicator, Nitrazine yellow/Écouvillons stériles conditionnés 
individuellement et imprégnés d’un indicateur de pH sensible, 
jaune nitrazine

Item No./Code Description Pkg./UdV

588-4080-MWAM1-10 10/bx 
bte de 100

Cytology Collection Brush 
Brosse pour prélèvement cytologique

Item No./Code Description Pkg./UdV

588-4201-CB-8B 8", Non-Sterile/Non stérile, 20 cm 100/pk 
pqt de 100
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	 Endometrial Biopsy Cannulas 
Canules de biopsie endométriale
•	 For routine sampling/Pour l’échantillonnage de routine
•	 Sterile, single-use/Stérile, usage unique

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS6303010 Flex 3 mm 25/bx/bte de 25

MDS6303012 Firm 3 mm 25/bx/bte de 25

Sterile IUD Procedure Pack 
Nécessaire pour application de DIU stérile
•	 Sterile IUD Procedure Pack/Nécessaire pour application de DIU stérile
•	 One Cheron forceps used to hold swabs or dressing during the procedure 

Une pince Chéron utilisée pour tenir les écouvillons ou le pansement pendant 
l’intervention

•	 One Pozzi Tenaculum forceps to grasp the cervix and facilitate the 
insertion of the IUD/Une pince tenaculum Pozzi pour saisir le col 
de l’utérus et faciliter l’insertion du DIU

•	 One uterine sound with centimetre gradation/Une sonde utérine avec 
graduation en centimètres

•	 One Long Littauer Scissors/Une paire de longs ciseaux Littauer

Item No./Code Description Pkg./UdV
F72-022365 1 ea/à l’unité

Endocell® Endometrial Biopsy Sampler 
Échantillonneur de biopsie endométriale Endocell®

•	 Offers simplicity, safety and economy to the screening process for 
endometrial carcinoma and precancerous conditions/Offre simplicité, 
sécurité et économie au processus de dépistage du carcinome de 
l’endomètre et des états précancéreux

•	 Uses manual suction to extract a histological sample from the uterine 
mucosal lining in seconds/Utilise une aspiration manuelle pour extraire un 
échantillon histologique de la muqueuse utérine en quelques secondes

Item No./Code Description Pkg./UdV

444-908016 35/bx 
bte de 35



Lab—
Point of Care

1 800 268-2848  medline.ca  83

	 Sterile Specimen Container 
Conteneur d’échantillons stérile
•	 Works with pneumatic tubing systems while meeting DOT requirements 

Fonctionne avec les systèmes de tubes pneumatiques tout en répondant  
aux exigences du DOT

•	 Graduationed in both ounces and milliliters 
Graduation en onces et millilitres

•	 Patient ID label/Étiquette d’identification de patient

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYND30362 90 mL/90 ml 100/bg 
Sac de 100

DYND30362 90 mL/90 ml 400/cs 
cse de 400

	 Infant Urine Collector 
Collecteur d’urine d’enfants
•	 �Can be used to collect urine samples from both male and female patients 

Peut être utilisé pour recueillir à la fois des échantillons  
d’urine pour garçons et filles

•	 Upon obtaining sample, fold over adhesive surface to seal bag and transport 
to laboratory/Après la collecte de l’échantillon, replier la surface adhésive 
pour sceller le sac avant de le transmettre au laboratoire

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS190510 Infant/Bébé 50/bx 
bte de 50

Specimen Container with 10% Buffered Formalin  
Contenant pour spécimen avec formaline tamponnée à 10 %
•	 Designed for collection, transport and storage of histology specimens 

Conçu pour la collecte, le transport et l'entreposage de spécimens histologiques
•	 Graduated and pre-filled at 50% with 10% neutral buffered formalin 

Gradué et pré-rempli (environ à moitié) de formaline tamponnée à 10 %

Item No./Code Description Pkg./UdV

G17-PF20 filled with 20 ml of formalin  
40 ml, rempli de 20 ml de formaline

100/cs 
cse de 100

G17-PF50 filled with 50 ml of formalin  
90 ml, rempli de 50 ml de formaline

100/cs 
cse de 100
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	 Alliance™ Uri-Pan Urine Collector 
Collecteur d’urine Alliance™ Uri-Pan

Item No./Code Description Pkg./UdV
211-02072 800 cc, Graduated/800 ml, gradué 1 ea/à l’unité

Uri-Aid® Collection Device 
Dispositif de collecte Uri-Aid®

•	 Special collection device screws to the top of any speciman container for 
easy collection of urine samples/Le dispositif de collecte spécial se visse sur 
le haut de tout récipient pour une collecte facile des échantillons d’urine

Item No./Code Description Pkg./UdV
C85-URI-101H 1 ea/à l’unité

Condoms 
Préservatifs

Item No./Code Description Pkg./UdV

281-310160 Non-Lubricated/Non lubrifiés 144/bx 
bte de 144

281-58009 Lubricated/Lubrifiés 144/bx 
bte de 144
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	 Specimen Bio-Hazard Transport Bags 
Sacs pour le transport d’échantillons à risque biologique

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYND30261 6" x 9"/15 cm x 23 cm 1,000/cs/cse de 1 000

Cytospray Fixative Spray 
Vaporisateur fixateur Cytospray
•	 Ensures cells adhere to the cytology slide during staining and that cell 

morphology is maintained/Assure l’adhésion des cellules à la lame  
de cytologie pendant la coloration et le maintien de la morphologie cellulaire

Item No./Code Description Pkg./UdV
588-4240-CYT-017 100 mL 1 ea/à l’unité

Model 642E Electronic Centrifuge  
Centrifugeuse électronique modèle 642E
•	 Capacity: 6 tubes x 75-100 mm (3-10 mL)
•	 Dimensions: 12 x 14 x 9" (30 x 36 x 23 cm)
•	 Simple 2-button interface ensures repeatability and standardization 

Interface simple à deux boutons qui garantit la répétabilité et l’uniformité
•	 Preset runtime of 10 minutes at 1,600 xg;  

max speed is 1,600 xg/3,400 RPM/Cycle préréglé de 10 minutes à 1 600 xg; 
vitesse maximale de 1 600 xg/3 400 tr/min.

•	 Easily adjustable mechanical timer can be set from 1 to 30 minutes 
Minuterie mécanique facilement réglable de 1 à 30 minutes

•	 Warranty: 2 years (lifetime on rotor)/Garantie : 2 ans (à vie pour le rotor)

Item No./Code Description Pkg./UdV
390-00-018-215-000 1 ea/à l’unité

Model 614B Centrifuge  
Centrifugeuse modèle 614B
•	 Capacity: 6 tubes x 75-120 mm (0.5-15 mL)
•	 Dimensions: 12 x 14 x 9" (30 x 36 x 23 cm)
•	 Single preset g-force of 1,100 xg; max speed 1,100 xg/3,250 RPM 

1 réglage par défaut de 1 100 xg; vitesse maximale 1 100 xg/3 250 RPM
•	 Easily adjustable mechanical timer can be set from 1 to 30 minutes 

Minuterie mécanique facilement réglable de 1 à 30 minutes
•	 Warranty: 2 years (lifetime on rotor)/Garantie : 2 ans (à vie pour le rotor)

Item No./Code Description Pkg./UdV
390-00-004-215-000 1 ea/à l’unité
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Blood Drawing Chairs 
Chaises de prélèvement sanguin
•	 Feature two infinitely adjustable armrests, durable plastic resin  

(509-2571) or padded (509-2573) seat/back and non-marring leveling feet 
Comprend deux accoudoirs réglables en continu, un siège/dossier  
en résine plastique durable (509-2571) ou rembourré (509-2573), 
avec pieds de nivellement anti-égratignures

•	 The flip-up contoured urethane armrest provides comfort, easy access  
and added safety for the user/L’accoudoir rabattable en uréthane profilé 
offre un confort, un accès facile et une sécurité accrue pour l’utilisateur

•	 Also available in Black (BLA), Blue (BLU), Gray (GRA), Hunter Green (HUN), 
Royal Blue (ROY) and Taupe (TAU)/Aussi disponible en bleu (BLU),  
gris (GRA), vert chasseur (HUN), bleu royal (ROY) et taupe (TAU)

Item No./Code Description Pkg./UdV
509-2571 Black/Noir 1 ea/à l’unité

509-2573-BLA Black/Noir 1 ea/à l’unité

	 ComfortEZ 3-Position Recliner 
Fauteuil inclinable à 3 positions ComfortEZ
•	 Three-position recliner is designed for comfort, versatility  

and ease of use/Le fauteuil inclinable à trois positions est conçu  
pour le confort, la polyvalence et la facilité d’utilisation

•	 Activity tray included/Tablette incluse

Item No./Code Description Pkg./UdV
FURN10100BLT Blue/Bleu 1 ea/à l’unité

Winco® Trendelenburg Recliner with Folding Side Trays 
Fauteuil inclinable avec position de Trendelenburg Winco®  
avec plateaux latéraux rabattables
•	 Non-porous, fold down side tray and removable side panels for  

easy cleaning/Plateau latéral non poreux et rabattable et panneaux latéraux 
amovibles pour un nettoyage facile

•	 Trendelenberg release on back with easy access handle and adjustable 
elastic bands on back frame/Actionnement de la position deTrendelenberg 
sur le cadre de dossier, avec poignée d’accès facile et bandes élastiques 
réglables

Item No./Code Description Pkg./UdV

509-653N-BLA Black/Noir 1 ea/à l’unité

509-653N-ROY Royal Blue/Bleu royal 1 ea/à l’unité

509-655N-BLA Drop Arm, Black 
Bras réglable en hauteur, noir

1 ea 
à l’unité

509-655N-ROY Drop Arm, Royal Blue 
Bras réglable en hauteur, bleu royal 1 ea/à l’unité



Infusion and 
Blood Collection
Prélèvements 
sanguins  
et perfusion
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Terumo® Surshield® Safety Winged Infusion Set 
Ensembles de perfusion de sécurité à ailettes Terumo® Surshield®

•	 Unique needle locking mechanism helps reduce the risk  
of needlestick injuries/Le mécanisme de verrouillage unique permet  
de réduire les risques de blessures par piqûre d’aiguille

•	 One-handed activation for safety and ease of use 
Activation à une main pour plus de sécurité et de facilité d’utilisation

•	 No change in needle insertion technique required 
Aucun changement dans la technique d’insertion de l’aiguille

Item No./Code Description Pkg./UdV
Tubing/tubulure 12" (30,5 cm) 
280-SVS19BL 19G x 3/4" 50/bx/bte de 50

280-SVS21BL 21G x 3/4" 50/bx/bte de 50

280-SVS23BL 23G x 3/4" 50/bx/bte de 50

280-SVS25BL 25G x 3/4" 50/bx/bte de 50

Tubing/tubulure 3.5" (9 cm)
280-SVS19BLS 19G x 3/4" 50/bx/bte de 50

280-SVS21BLS 21G x 3/4" 50/bx/bte de 50

280-SVS23BLS 23G x 3/4" 50/bx/bte de 50

280-SVS25BLS 25G x 3/4" 50/bx/bte de 50

Terumo® SurFlash® Polyurethane IV Catheters 
Cathéters intraveineux Terumo SurFlash Poly
•	 Increases the ease of penetration/Facilitent l’accès
•	 Reduces the risks of phlebitis up to 50% 

Réduisent les risques de phlébite jusqu’à 50 %
•	 Reduces IV restarts due to reduced complications/Réduisent le nombre  

de reprises de perfusion en raison de la diminution des complications

Item No./Code Description Pkg./UdV
280-SR-FF2419 24G x 3/4", yellow/jaune 50/bx/bte de 50

280-SR-FF2225 22G x 1", blue/bleu 50/bx/bte de 50

280-SR-FF2032 20G x 1¼", pink/rose 50/bx/bte de 50

280-SR-FF1651 16G x 2", grey/gris 50/bx/bte de 50
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Sol-Care Safety Winged Infusion Set 
Système clos de cathéter à aillettes Sol-Care® Safety
•	 Winged Safety-Lok/À ailettes sécuritaire Safety-Lok
•	 Intended for short-term IV medication administration 

Pour l’administration intraveineuse à court terme
•	 Equipped with a safety mechanism that is activated after the infusion  

has completed helping to prevent needlestick injuries 
Équipé d’un mécanisme de sécurité qui s’active une fois la perfusion 
terminée, ce qui évite les blessures

•	 Includes 12" sterile tubing/Comprennent une tubulure stérile de 30,5 cm

Item No./Code Description Pkg./UdV
453-213412SI 21G x 3/4" 50/bx/bte de 50

453-223412SI 22G x 3/4" 50/bx/bte de 50

453-233412SI 23G x 3/4" 50/bx/bte de 50

453-253412SI 51G x 3/4" 50/bx/bte de 50

BD Nexiva™ Closed IV Catheter System 
Système de cathéter IV fermé Nexiva™ BD
•	 All-in-one system/Système tout-en-un
•	 Built-in stabilization platform/Plateforme de stabilisation intégrée
•	 High-pressure extension set (excludes 24G) 

Ensemble de rallonges haute pression (exclut 24G)
•	 Q-Syte® luer access split septum/Septum fendu pour accès Luer Q-Syte®

Item No./Code Description Pkg./UdV
308-383531 24G x 3/4", yellow/jaune 20/bx/bte de 20

308-383532 22G x 1", blue/bleu 20/bx/bte de 20

308-383536 20G x 1", pink/rose 20/bx/bte de 20

308-383537 20G x 11/4", pink/rose 20/bx/bte de 20

308-383538 20G x 13/4", pink/rose 20/bx/bte de 20

308-383539 18G x 11/4", green/vert 20/bx/bte de 20

308-383540 18G x 13/4”, green/vert 20/bx/bte de 20
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BD Insyte™ Catheters 
Cathéters intraveineux BD Insyte™

•	 Reduces the risks of phlebitis up to 50% 
Réduisent les risques de phlébite jusqu’à 50 %

Item No./Code Description Pkg./UdV
308-381212 24G x 0.75"/ Yellow/Jaune 50/bx/bte de 50

308-381223 22G x 1.00"/Blue Bleu 50/bx/bte de 50

308-381233 20G x 1.00"/Pink/Rose 50/bx/bte de 50

308-381234 20G x 1.16"/Pink/Rose 50/bx/bte de 50

308-381237 20G x 1.88"/Pink/Rose 50/bx/bte de 50

308-381244 18G x 1.16"/Green/Vert 50/bx/bte de 50

308-381247 18G x 1.88"/Green/Vert 50/bx/bte de 50

308-381254 16G x 1.16"/Gray/Gris 50/bx/bte de 50

308-381257 16G x 1.77"/Gray/Gris 50/bx/bte de 50

308-381267 14G x 1.75"/Orange 50/bx/bte de 50

BD Insyte™ Autoguard™ Shielded IV Catheter 
Cathéters intraveineux BD Insyte™ Autoguard™ 
•	 The Autoguard shielding technology reduces the likelihood of needlestick injuries 

La technologie de protection Autoguard réduit le risque de blessures par piqûre d'aiguille
•	 20-24G catheters feature BD Instaflash Needle Technology, which provides  

confirmation of vessel entry/Les cathéters 20-24G sont dotés de la technologie d'aiguille 
BD Instaflash qui permet de confirmer l'entrée dans le vaisseau

Item No./Code Description Pkg./UdV
308-381812 24G x 0.75" 50/bx/bte de 50

308-381912 24G x 0.75" with Wings/avec ailettes 50/bx/bte de 50

308-381823 22G x 1" 50/bx/bte de 50

308-381923 22G x 1" with Wings/avec ailettes 50/bx/bte de 50

308-381837 20G x 1.88" 50/bx/bte de 50

308-381834 20G x 1.16" 50/bx/bte de 50

308-381934 20G x 1.16" with Wings/avec ailettes 50/bx/bte de 50

308-381833 20G x 1" 50/bx/bte de 50

308-381933 20G x 1" with Wings/avec ailettes 50/bx/bte de 50

308-381844 18G x 1.16" 50/bx/bte de 50

308-381944 18G x 1.16" with Wings/avec ailettes 50/bx/bte de 50

308-381867 14G x 1.75" 50/bx/bte de 50

308-381854 16G x 1.16" 50/bx/bte de 50
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BD Insyte™Autoguard™BC Pro Shielded IV Catheter  
with Blood Control Technology 
Cathéter Pro IV avec technologie de contrôle sanguin  
BD Insyte™Autoguard™BC 
•	 Lessens risk of blood exposure during insertion 

Minimise le risque d’exposition au sang lors de l’insertion
•	 Autoguard Technology for Safe Needle Retraction 

Technologie Autoguard pour une rétraction sûre de l’aiguille 

Item No./Code Description Pkg./UdV

308-381012 24G x 0.75"  
Yellow/Jaune

50/bx 
bte de 50

308-381023 22G x 1"  
Blue/Bleu

50/bx 
bte de 50

308-381033 20G x 1"  
Pink/Rose

50/bx 
bte de 50

308-381034 20G x 1.16"  
Pink/Rose

50/bx 
bte de 50

308-381037 20G x 1.88"  
Pink/Rose

50/bx 
bte de 50

308-381044 18G x 1.16"  
Green/Vert

50/bx 
bte de 50

308-381047 18G x 1.88"  
Green/Vert 

50/bx 
bte de 50

308-381054 16G x 1.16"  
Gray/Gris

50/bx 
bte de 50

308-381057 16G x 1.77"  
Gray/Gris

50/bx 
bte de 50

BD Instaflash™ Needle Technology 
Technologie d’aiguille BD Instaflash™

Push Button Needle Shielding 
Protection de l’aiguille par bouton-poussoir

Complete Needle Encapsulation 
Encapsulation complète de l’aiguille

BD Vialon™ Biomaterial 
Biomatériau BD Vialon™
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Terumo® Surshield® Safety Winged Blood Collection Set 
Ensemble de prélèvement sanguin de sécurité à ailettes Terumo® Surshield®

•	 Single-hand activation/Activation à une seule main

Item No./Code Description Pkg./UdV

280-MN-SVS21B18 21G x 3/4" 
Tubing/tubulure 7" (18 cm)

50/bx 
bte de 50

280-MN-SVS21B30 21G x 3/4" 
Tubing/tubulure 12" (30,5 cm)

50/bx 
bte de 50

280-MN-SVS23B18 23G x 3/4" 
Tubing/tubulure 7" (18 cm)

50/bx 
bte de 50

280-MN-SVS23B30 23G x 3/4" 
Tubing/tubulure 12" (30,5 cm)

50/bx 
bte de 50

280-MN-SVS25B30 25G x 3/4" 
Tubing/tubulure 12" (30,5 cm)

50/bx 
bte de 50

Sol-Care® Safety Blood Collection Sets with Pre-attached Holder 
Ensembles de prélèvement sanguin de sécurité Sol-Care® avec porte-tubes intégré
•	 Safety mechanism can be activated immediately after blood draw,  

helping to protect against needlestick injury/Le mécanisme de sécurité  
peut être activé immédiatement après la prise de sang, contribuant ainsi  
à protéger contre les blessures par piqûre d’aiguille

•	 Includes 12" sterile tubing/Comprennent une tubulure stérile de 30,5 cm

Item No./Code BD Ref. Description Pkg./UdV
453-110201030002 368652 21G x 3/4" 25/bx/bte de 25

453-110201030006 36863 23G x 3/4" 25/bx/bte de 25

453-110201030010 25G x 3/4" 25/bx/bte de 25

Sol-Care® Safety Blood Collection Sets 
Ensembles de prélèvement sanguin de sécurité Sol-Care®

•	 Safety mechanism can be activated immediately after blood draw,  
helping to protect against needlestick injury/Le mécanisme de sécurité  
peut être activé immédiatement après la prise de sang, contribuant ainsi  
à protéger contre les blessures par piqûre d’aiguille

•	 Includes 12" sterile tubing/Comprennent une tubulure stérile de 30,5 cm

Item No./Code BD Ref. Description Pkg./UdV
453-110201030031 367281 21G x 3/4" 50/bx/bte de 50

453-110201030033 367283 23G x 3/4" 50/bx/bte de 50

453-110201030035 367285 25G x 3/4" 50/bx/bte de 50
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Sol-Care® Safety Multi-sample Needle 
Aiguille sécuritaire multi-échantillons Sol-Care® Safety
•	 Allows low-angle penetration/Permet une pénétration à angle faible
•	 Safety mechanism designed for one-handed activation 

Mécanisme de sécurité conçu pour être activé d’une seule main

Item No./Code BD Ref. Description Pkg./UdV
453-SMSN21125 368607 21G x 11/4” 48/bx/bte de 48

453-SMSN22125 368608 22G x 11/4” 48/bx/bte de 48

With pre-attach holder/Avec barillet préfixé
453-SMSNH21125 368650 21G x 11/4” 50/bx/bte de 50

453-SMSNH22125 368651 22G x 11/4” 50/bx/bte de 50

Sol-Guard® Safety Pull Button Blood Collection Sets 
Tubulures de prélèvement à ailettes Sol-Guard® Safety
•	 Pull Button: Spring activated safety feature for instant in-vein needle retraction/Dispositif 

de sécurité activé par un ressort pour une rétraction instantanée de l’aiguille dans la veine
•	 Flashback feature for clear confirmation of proper needle placement 

Avec fonction de confirmation du placement correct de l’aiguille
•	 Thin-walled needle for efficient flow rate/Aiguille à paroi mince pour un débit efficace
•	 Includes 12" sterile tubing/Comprennent une tubulure stérile de 30,5 cm

Item No./Code BD Ref. Description Pkg./UdV
453-PBLA2112 367344 21G x 3/4" 50/bx/bte de 50

453-PBLA2312 367342 23G x 3/4" 50/bx/bte de 50

453-PBLA2512 367341 25G x 3/4" 50/bx/bte de 50

With pre-attach holder/Avec barillet préfixé
453-PBH2112 367352 21G x 3/4" 25/bx/bte de 25

453-PBH2312 368656 23G x 3/4" 25/bx/bte de 25

453-PBH2512 368659 25G x 3/4" 25/bx/bte de 25

Sol-M® Blood Collection Tube Holder 
Support pour tubes de prélèvement sanguin Sol-M®

•	 Can be used in connection with luer adaptors and multi-sample needles 
Peut être utilisé avec des adaptateurs Luer et des aiguilles à prélèvements multiples

Item No./Code Description Pkg./UdV

453-110201050001 Non-sterile Inner 
Intérieur non stérile

250/bx 
bte de 250

Sol-M® Tube Holder with Luer Lock Adapter 
Porte-tubes avec adaptateur Luer Lock Sol-M®

•	 For collecting blood from IV lines or urine specimens 
Pour les prélèvements sanguins ou les échantillons d’urine

•	 Universal luer fitting/Raccord luer universel

Item No./Code Description Pkg./UdV

453-110201050003 Sterile Inner 
Intérieur stérile

50/bx 
bte de 50



Pr
él

èv
em

en
ts

 sa
ng

ui
ns

 et
 p

er
fu

sio
n

94  Medline Canada    National  canadacs@medline.com    Québec  DLcasc@medline.com

Ensy™ Vacuum (Type) Collection Tubes 
Tubes de prélèvement sanguin Ensy™ Vacuum

Plasma 
•	 Light Green Cap/Bouchon vert
•	 Lithium Heparin and Gel/Héparine de lithium et gel

Item No./Code BD Ref. Description Pkg./UdV
F92-NC302319 367960 3 ml	 13 x 75 mm 100/bx/bte de 100

12 bx/cs/cse de 12 btes

F92-NC302320 367961 3.5 ml	 13 x 100 mm 100/bx/bte de 100

18 bx/cs/cse de 18 btes

F92-NC302321 367962 4.5 ml	 13 x 100 mm 100/bx/bte de 100

12 bx/cs/cse de 12 btes

Serum/Sérum
•	 Red Cap/Bouchon rouge
•	 Clot Activator/Activateur de coagulation

Item No./Code BD Ref. Description Pkg./UdV
F92-NC302130 367988 8.5 ml  13 x 100 mm 100/bx/bte de 100

12 bx/cs/cse de 12 btes

Vacuum EDTA Tubes 
•	 Lavendar Cap/Bouchon lavande
•	 K2 and EDTA/K2 et EDTA

Item No./Code BD Ref. Description Pkg./UdV
F92-NC302402 367856 3 ml	 13 x 75 mm 100/bx/bte de 100

12 bx/cs/cse de 12 btes

F92-NC302404 367861 4 ml	 13 x 75 mm 100/bx/bte de 100

12 bx/cs/cse de 12 btes

F92-NC302407 367863 6 ml	 13 x 100 mm 100/bx/bte de 100

12 bx/cs/cse de 12 btes

SST
•	 Gold Cap/Bouchon or
•	 For serum separation/Pour la separation du sérum

Item No./Code BD Ref. Description Pkg./UdV
F92-NC302121 367983 3.5 ml	 13 x 75 mm 100/bx/bte de 100

12 bx/cs/cse de 12 btes

F92-NC302123 367986 5 ml	 13 x 100 mm 100/bx/bte de 100

12 bx/cs/cse de 12 btes
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Citrate 
•	 Light Blue Cap/Bouchon bleu pâle
•	 3.2% Sodium Citrate/3,2 % Citrate de Sodium

Item No./Code BD Ref. Description Pkg./UdV
F92-NC302201 363080 1.8 ml	 13 x 75 mm 100/bx/bte de 100

12 bx/cs/cse de 12 btes

F92-NC302203 363083 2.7 ml	 13 x 75 mm 100/bx/bte de 100

12 bx/cs/cse de 12 btes

Glucose 
•	 Grey Cap/Bouchon gris
•	 Sodium fluoride with Potassium oxalate 

Fluorure de sodium avec oxalate de potassium

Item No./Code BD Ref. Description Pkg./UdV
F92-NC302501 367921 2 ml	 13 x 75 mm 100/bx/bte de 100

12 bx/cs/cse de 12 btes

F92-NC302503 367922 4 ml	 13 x 75 mm 100/bx/bte de 100

12 bx/cs/cse de 12 btes

F92-NC302506 367925 6 ml	 13 x 100 mm 100/bx/bte de 100

12 bx/cs/cse de 12 btes

No Additive/Sans additifs
•	 Red Cap/Bouchon rouge
•	 Sterile/Stérile

Item No./Code BD Ref. Description Pkg./UdV
F92-NC302016 366430 10 ml  16 x 100 mm 100/bx/bte de 100

12 bx/cs/cse de 12 btes

Ensy™ Vacuum (Type) Collection Tubes 
Tubes de prélèvement sanguin Ensy™ Vacuum
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BD® Vacutainer® Products 
Produits BD® Vacutainer®

•	 Plastic tubes offer a safe method of blood collection and reduce  
the potential for tube breakage and specimen spillage 
Les tubes en plastique offrent une méthode sûre de prélèvement sanguin 
et réduisent le risque de bris de tubes et de déversement d’échantillons

•	 Blood collection sets are simple, easy to use and safety engineered 
Les ensembles de prélèvement sanguin sont simples, faciles à utiliser 
et conçus pour la sécurité

Vacutainer® Sterile Multi Sample Luer Adapter 
Adaptateur Luer stérile pour prélèvements multiples Vacutainer®

Item No./Code Description Pkg./UdV

308-367290 Adapter 
Adaptateur

100/cs 
cse de 100

Vacutainer® Plus Sterile Collection Plastic Tubes 
Tubes de prélèvement stériles, en plastique Vacutainer® Plus

Item No./Code Description Pkg./UdV

308-367899 13 x 100 mm, 6 ml 100/cs 
cse de 100

308-367925 13 x 100 mm, 6 ml 100/cs 
cse de 100

308-367815 13 x 100 mm, 6 ml 100/cs 
cse de 100

308-367861 13 x 75 mm, 6 ml 100/cs 
cse de 100

308-367986 13 x 100 mm, 5 ml 100/cs 
cse de 100

Vacutainer® Plus Sterile Citrate Plastic Tubes 
Tubes de prélèvement citratés stériles en plastique Vacutainer® Plus

Item No./Code Description Pkg./UdV

308-363083 13 x 7 mm, 2.7 ml 100/cs 
cse de 100

308-363080 13 x 7 mm, 1.8 ml 100/cs 
cse de 100

Vacutainer® Eclipse™ Sterile Safety Plastic Blood Collection, 
Needles Only/Aiguilles de prélèvement sanguin de sécurité  
stériles, en plastique Vacutainer® Eclipse™

Item No./Code Description Pkg./UdV

308-368607 21Gx 1.25" (3,16 cm) 48/bx 
bte de 48

308-368608 22G x 1.25" (3,16 cm) 48/bx 
bte de 48

Vacutainer® Safety-Lok™ Sterile Blood Collection Set with 12" Tubing 
Ensemble de prélèvement sanguin stérile avec tubulure de 30,5 cm  
Vacutainer® Safety-Lok™

Item No./Code Description Pkg./UdV

308-367281 21G x 0.75" (19 mm) 25/cs 
cse de 25

308-367283 23G x 0.75" (19 mm) 25/cs 
cse de 25

308-367285 25G x 0.75" (19 mm) 25/cs 
cse de 25
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	 Premium Disposable Tourniquets 
Garrots jetables, de première qualité
•	 Latex free/Sans latex 

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYND75021

Rolled and banded
0.75" x 18"
En rouleau individuel
19 mm x 46 cm

100/bx 
bte de 100

DYND75020

Rolled and banded 
1" x 18"
En rouleau individuel
2,5 cm x 46 cm

100/bx 
bte de 100

DYND75050

Perforated Roll 
1" x 18"
En rouleau pré-perforé 
2,5 cm x 46 cm

25/bx 
bte de 25

3M® Tegaderm™ IV Dressings 
Pansements pour intraveineuse Tegaderm™ 3M®

•	 Provides a waterproof, sterile barrier to external 
contaminants including liquids, bacteria and viruses 
Fournit une barrière étanche et stérile aux contaminants 
externes, y compris les liquides, les bactéries et les virus 

•	 Transparent dressing allows for continuous visibility  
to the I.V. insertion site/Le pansement transparent permet 
une visibilité continue du site d’insertion de l’intraveineuse

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-1622W 4.4 cm x 4.4 cm 100/bx 
bte de 100

355-1624W 6 cm x 7 cm 100/bx 
bte de 100

	 Suresite® Window Transparent Film Dressing 
Film transparent à fenêtre Suresite
•	 Easy to use window frame delivery 

Cadre de pose facile à utiliser
•	 Traditional moisture vapor transmission rate (MVTR) 

Taux de transmission de la vapeur d’eau classique
•	 Conformable; won’t stick to itself 

Conformable; ne se colle pas à lui-même

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC2302 2.75" x 2.4" 
7 cm x 6 cm

100/bx 
bte de 100

BD Vacutainer® Stretch Tourniquet 
Garrot extensible Vacutainer® BD®

•	 Latex free/Sans latex 

Item No./Code Description Pkg./UdV

308-367209 Orange 25/roll 
roul. de 25
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3M® SoluPrep Prep Pads 
Compresses de préparation 3M® SoluPrep
•	 Chlorhexidine gluconate (CHG) and 70% v/v isopropyl alcohol solutions  

on a prep pad or swab stick for application/Des solutions de gluconate  
de chlorhexidine (GCH) et d’alcool isopropylique à 70 % v/v sur un tampon  
de préparation ou un applicateur pour l’application

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-S10102 Prep, 0.5% CHG
Tampon IPA à 0,5 %

200/bx 
bte de 200

355-S10106 Prep, 2% CHG
Tampon IPA à 2 %

200/bx 
bte de 200

355-S10202 Swab, 0.5% CHG 
Applicateur, IPA à 0,5 %

50/bx 
bte de 50

355-S10203 Swab, 2% CHG 
Applicateur, IPA à 2 %

50/bx 
bte de 50

	 Alliance™ IV Peripheral Infusion Start-Up Kit 
Trousse de démarrage de perfusion intraveineuse  
par voie périphérique Alliance™

1	� Pre-filled Normal Saline 10 cc Syringe (EM111240) 
Seringue 10 ml préremplie de soluté isotonique de chlorure de sodium (EM111240)

1	� Nexiva Dual Port Closed IV Catheter 24 G (308-383530) 
Cathéter intraveineux 24 G fermé, double port Nexiva (308-383530)

1	� 3M Tegaderm IV Dressing for Nexiva (355-9525HP) 
Pansement pour intraveineuse Tegaderm pour cathéter Nexiva 3M (355-9525HP)

1	� 3M SoluPrep 2% CHG, 70% Alcohol Swabsticks (355-S10203) 
Applicateurs GCH à 2 % et alcool à 70 % SoluPrep 3M (355-S10203)

1	� Disposable tourniquet (DYND75020) 
Garrot jetable (DYND75020)

1	� No Sting Barrier Film Wipe (MSC1605) 
Lingette protectrice non irritante (MSC1605)

2	� Sterile Gauze 2 x 2 (211-A2240) 
Gazes stériles 5 cm x 5 cm (211-A2240)

1	� Clearlink Continu-Flo Solution Set, 2 inj sites (533-2C8519) 
Ensemble de solution Continu-Flo Clearlink, 2 sites d’injections (533-2C8519)

1	� Control-a-Flo Regulator (533-2C8891) 
Régulateur Control-a-Flo (533-2C8891)

Item No./Code Description Pkg./UdV
204-IVKIT 1 ea/à l’unité

	 Alliance™ Sterile Alcohol Prep 
Tampons d’alcool stériles

Item No./Code Description Pkg./UdV
211-MM-05507 Medium Size/Taille moyenne 200/bx/bte de 200

211-MM-05507 Medium Size/Taille moyenne 20/cs/cse de 20
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Interlink System Injection Site with Luer Lock Adapter 
Raccord Interlink pour site d’injection avec adaptateur Luer Lock
•	 Power injection compatible (up to 325 psi, 10 mL/second) 

Compatible avec l’injection électrique (jusqu’à 325 psi, 10 mL/seconde)
•	 Works with a variety of valved and non-valved vascular access catheters 

Fonctionne avec une variété de cathéters d’accès vasculaire avec ou sans valve

Item No./Code Description Pkg./UdV
533-2N3379 1 ea/à l’unité

Clave® Needleless Connector 
Raccord sans aiguille Clave®

•	 Features a dynamic seal and dedicated internal fluid path that never allows 
the outside luer of the syringe to come into contact with the fluid path 
Doté d’un joint dynamique et d’un tube d’administration interne dédié  
qui ne permet jamais au raccord Luer externe de la seringue  
d’entrer en contact avec le tube d’administration

•	 185 mL/min flow rate/Débit 185 ml/min

Item No./Code Description Pkg./UdV
E22-C1000 100/cs/cse de 100

IV Connector 
Raccord I.V. 
•	 Power injection compatible (up to 325 psi, 10 mL/second) 

Compatible avec l’injection électrique (jusqu’à 325 psi, 10 mL/seconde)
•	 Works with a variety of valved and non-valved vascular access catheters 

Fonctionne avec une variété de cathéters d’accès vasculaire avec ou sans valve

Item No./Code Description Pkg./UdV
533-7N8399 200/cs/cse de 200
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Baxter® 5% Dextrose IV Solutions 
Solutions de dextrose à 5 %  
pour intraveineuse Baxter®

Item No./Code Description Pkg./UdV
533-JB0062P 250 mL/250 ml 1 ea/à l’unité

533-JB0062P 250 mL/250 ml 30/cs 
cse de 30

533-JB0063 500 mL/500 ml 1 ea/à l’unité

533-JB0063 500 mL/500 ml 24/cs 
cse de 24

533-JB0064 1,000 mL/1 000 ml 1 ea/à l’unité

533-JB0064 1,000 mL/1 000 ml 12/cs 
cse de 12

Baxter® Dextrose 3.3% and 0.3% Saline IV Solutions 
Solutés de dextrose à 3,3 % et de chlorure de sodium 
à 0,3 % pour intraveineuse Baxter®

Item No./Code Description Pkg./UdV
533-JB1033 500 mL/500 ml 1 ea/à l’unité

533-JB1033 500 mL/500 ml 24/cs 
cse de 24

533-JB1034 1,000 mL/1 000 ml 1 ea/à l’unité

533-JB1034 1,000 mL/1 000 ml 12/cs 
cse de 12

Baxter® Normal Saline (0.9% Sodium Chloride)  
IV Solutions/Solutés isotoniques de chlorure  
de sodium à 0,9 % pour intraveineuse Baxter®

Item No./Code Description Pkg./UdV
533-JB1322P 250 mL/250 ml 1 ea/à l’unité

533-JB1322P 250 mL/250 ml 30/cs 
cse de 30

533-JB1323 500 mL/500 ml 1 ea/à l’unité

533-JB1323 500 mL/500 ml 24/cs 
cse de 24

533-JB1324 1,000 mL/1 000 ml 1 ea/à l’unité

533-JB1324 1,000 mL/1 000 ml 12/cs 
cse de 12

Baxter® Lactated Ringer’s IV Solutions 
Solutés de lactate de Ringer  
pour intraveineuse Baxter®

Item No./Code Description Pkg./UdV
533-JB2322P 250 mL/250 ml 1 ea/à l’unité

533-JB2322P 250 mL/250 ml 30/cs 
cse de 30

533-JB2323 500 mL/500 ml 1 ea/à l’unité

533-JB2323 500 mL/500 ml 24/cs 
cse de 24

533-JB2324 1,000 mL/1 000 ml 1 ea/à l’unité

533-JB2324 1,000 mL/1 000 ml 12/cs 
cse de 12
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Baxter® Normal Saline (Sodium Chloride 0.9%) 
Solution Mini Bag® Solution Sets 
Ensembles de soluté isotonique de chlorure  
de sodium à 0,9 % Mini Bag® Baxter®

Item No./Code Description Pkg./UdV
533-JB1300 25 mL/25 ml 1 ea/à l’unité

533-JB1300 25 mL 
25 ml

144/cs 
cse de 144

533-JB1301P 50 mL/50 ml 1 ea/à l’unité

533-JB1301P 50 mL/50 ml 96/cs/cse de 96

533-JB1302P 100 mL/100 ml 1 ea/à l’unité

533-JB1302P 100 mL/100 ml 96/cs/cse de 96

Baxter® Dextrose 5% Solution Mini Bag®  
Solution Sets/Ensembles de solution  
de dextrose à 5 % Mini Bag® Baxter®

Item No./Code Description Pkg./UdV
533-JB0080 25 mL/25 ml 1 ea/à l’unité

533-JB0080 25 mL 
25 ml

144/cs 
cse de 144

533-JB0081P 50 mL/50 ml 1 ea/à l’unité

533-JB0081P 50 mL 
50 ml

96/cs 
cse de 96

533-JB0082P 100 mL/100 ml 1 ea/à l’unité

533-JB0082P 100 mL 
100 ml

96/cs 
cse de 96

Baxter® Sterile Water IV Solutions 
Solutions d’eau stérile pour intraveineuse Baxter®

Item No./Code Description Pkg./UdV
414-L8502 250 mL/250 ml 1 ea/à l’unité

414-L8502 250 mL 
250 ml

24/cs 
cse de 24

414-L8501-01 500 mL/500 ml 1 ea/à l’unité

414-L8501-01 500 mL 
500 ml

24/cs 
cse de 24

533-JB0304 1,000 mL/1 000 ml 1 ea/à l’unité

533-JB0304 1,000 mL 
1 000 ml

12/cs 
cse de 12

Solutions for Injections 10 mL 
Solutés pour injections, 10 ml
•	 Plastic poly ampoule container has a luer-lock  

connector on top for easy connection to syringes 
Le récipient pour ampoules en plastique poly  
est muni d’un raccord Luer Lock sur le dessus  
qui facilite le raccordement aux seringues

Item No./Code Description Pkg./UdV

C31-0195AF01

Sodium Chloride 
USP 0.9%/Soluté  
de chlorure de 
sodium à 0,9 %, USP

20/bx 
bte de 20

C31-0230AF01 Sterile Water 
Eau stérile

20/bx 
bte de 20
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Basic IV Administration Set with One Injection Site 
Ensemble d’administration intraveineuse de base avec un site d’injection
•	 (15 drops/mL) Universal spike, roller clamp, slide clamp, injection site 26" above distal end, 

Spin-Lock connector/(15 gouttes/ml) Perforateur universel, pince à roulette,  
pince à coulisse, site d’injection 66 cm au-dessus de l’embout distal, raccord Spin-Lock

•	 DEHP-free, latex-free/Sans DEHP, sans latex
•	 94" (238.7 cm) Length, 18 mL/Longueur 238,7 cm, 18 ml

Item No./Code Description Pkg./UdV

414-V1415-15 1 ea/à l’unité

414-V1415-15 50/cs/cse de 50

Baxter® Clearlink® Continu-Flo Solution Set with 3 Luer Activated Valves 
Ensemble de solutions Clearlink® Continu-Flo Baxter® avec 3 vannes activées Luer
•	 Includes non-centered spike, 3 Clearlink injection sites, backcheck valve and male luer lock 

adapter with retractable collar/Comprend un perforateur non centré,  
3 sites d’injection Clearlink, un clapet anti-retour et un adaptateur Luer Lock mâle  
avec collier rétractable

•	 Contains DEHP/Contient du DEHP
•	 Fluid path is sterile, nonpyrogenic 

Le circuit du soluté tuest stérile et non pyrogénique
•	 105" (2.7 m) long, 60 drops/mL 

2,7 m de long, 60 gouttes/ml

Item No./Code Description Pkg./UdV
533-2C8546 48/cs/cse de 48

ADDitIV® Primary Administration Set with Backcheck Valve 
Ensemble d’administration principal ADDitIV® avec clapet anti-retour
•	 (15 drops/mL) Universal spike, backcheck valve, injection sites 60"  

and 6" above distal end, roller clamp, Spin-Lock connector 
(15 gouttes/ml) Perforateur universel, clapet anti-retour, sites d’injection 152 cm  
et 15 cm au-dessus de l’embout distal, pince à roulette, raccord Spin-Lock

•	 DEHP-free, latex-free/Sans DEHP, sans latex
•	 84" (213 cm) Length, 17 mL/Longueur 213 cm, 17 ml

Item No./Code Description Pkg./UdV

414-V1443 1 ea/à l’unité

414-V1443 50/cs/cse de 50
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Baxter® IV Needleless Administration Set with Clearlink® Luer Activated Valve 
Ensemble d’administration intraveineuse sans aiguille Baxter®  
avec valve activée Luer Clearlink® 
•	 Has male luer lock adapter/Avec adaptateur Luer Lock mâle
•	 92" long, 10 drops/mL/2,3 m de long, 10 gouttes/ml

Item No./Code Description Pkg./UdV
533-JC8401 1 ea/à l’unité

533-JC8401 48/cs/cse de 48

Baxter® IV Needleless Administration Set with 1 Clearlink® Luer  
Activated valve and Duo-vent Spike/Dispositif d’administration IV  
avec 1 site d’injection en Y Baxter® Continu-Flo
•	 With male luer lock adapter/Avec adaptateur Luer Lock mâle
•	 92" long, 10 drops/mL/2,3 m de long, 10 gouttes/ml

Item No./Code Description Pkg./UdV
533-2C8419 48/cs/cse de 48

Baxter® IV Needleless Continu-Flo Solution Set with 2 Clearlink® Luer  
Activated Valves/Ensemble de solution Continu-Flo  
pour intraveineuse sans aiguille Baxter® avec 2 valves activées Luer Clearlink® 
•	 Has male luer lock adapter/Avec adaptateur Luer Lock mâle
•	 104" long, 10 drops/mL/2,6 m de long, 10 gouttes/ml

Item No./Code Description Pkg./UdV
533-JC8519 1 ea/à l’unité

533-JC8519 48/cs/cse de 48

Baxter® IV Needleless Continu-Flo Solution Set with 3 Clearlink® Luer 
Activated Valves/Ensemble de solution Continu-Flo pour intraveineuse 
sans aiguille Baxter® avec 3 valves activées Luer Clearlink® 
•	 Has male luer lock adapter with retractable collar 

Avec adaptateur Luer Lock mâle
•	 107" long, 10 drops/mL/2,7 m de long, 10 gouttes/ml

Item No./Code Description Pkg./UdV
533-JC8386 1 ea/à l’unité

533-JC8386 48/cs/cse de 48
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Baxter® 4-Way Stopcock 
Robinet d’arrêt à 4 voies Baxter®

•	 Large bore with rotating male luer lock adapter 
Grand alésage avec adaptateur mâle rotatif Luer Lock 

Item No./Code Description Pkg./UdV

533-2C6204 1 ea 
à l’unité

533-2C6204 50/cs 
cse de 50

Baxter® Clearlink® IV Extension Sets 
Ensembles de rallonges pour intraveineuse Baxter® Clearlink®

IV Microbore Catheter, 8" Extension Set with Interlink® Injection Site and Luer Lock Adapter 
Cathéter à microbille pour intraveineuse, ensemble de rallonges de 20 cm  
avec site d’injection Interlink® et adaptateur Luer Lock

Item No./Code Description Pkg./UdV
533-2N3374 1 ea/à l’unité

533-2N3374 200/cs/cse de 200

IV Needleless Microbore Catheter, 8" Extension Set with Clearlink® Luer 
Activated Valve/Cathéter à microbille pour intraveineuse sans aiguille, 
ensemble de rallonges de 20 cm avec valve activée Luer Clearlink®

Item No./Code Description Pkg./UdV
533-2N8374 1 ea/à l’unité

533-2N8374 50/cs/cse de 50

IV Extension Set, 11" Long with Clearlink® Injection Site and Male Luer 
Lock Adapter/Ensemble de rallonges pour intraveineuse, 28 cm de long 
avec site d’injection Clearlink® et adaptateur Luer Lock mâle

Item No./Code Description Pkg./UdV
533-JC8606 48/cs/cse de 48

IV Extension Set, 21" Long with Male Luer Lock Adapter 
Ensemble de rallonges pour intraveineuse 53 cm de long avec adaptateur Luer Lock mâle

Item No./Code Description Pkg./UdV
533-2C6226 1 ea/à l’unité

533-2C6226 50/cs/cse de 50
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	 Pre-filled Flush Saline Syringe 
Seringue de solution saline de rinçage préremplie
•	 Compatible with all needle-free Luer lock IV access systems 

Compatible avec tous les systèmes d’accès par voie intraveineuse  
Luer Lock sans aiguille

•	 Not made with preservatives/Ne contient pas d’agents de conservation

Item No./Code Description Pkg./UdV

EMZ111240 10 mL 
10 ml

30/bx 
bte de 30

Baxter® Spectrum IV Pump  
Pompe pour perfusions intraveineuses Spectrum Baxter®

•	 Smart Pump Infusion Technology; EMR integration 
Technologie de perfusion par pompe intelligente, intégration DME

•	 Configurable dose error reduction system (DERS) 
Système de réduction des erreurs de dose (SRED) configurable

•	 Single step titration/Titrage en une étape
•	 Flow check at run/Contrôle de l’écoulement au démarrage
•	 Secondary container infusion check 

Vérification du contenant à perfusion secondaire
•	 Dimensions–9.88 (L) x 9.5 (D) x 8.25 in. (H)/25 L x 24 P x 21 H cm
•	 Volume–0.45 ft3/12,75 L
•	 Weight–4 lb./Poids–1,8 kg

Item No./Code Description Pkg./UdV

533-3570009 Pump 
Pompe

1 ea 
à l’unité

533-36010 Wireless Battery 
À pile, sans fil

1 ea 
à l’unité

533-35723V90 Drug Library 
Banque de médicaments

1 ea 
à l’unité

533-UIPNW01 Training 
Formation

1 ea 
à l’unité

BD® PosiFlush™ Pre-Filled Saline Syringe 
Seringue pré-remplie de solution saline BD PosiFlush™

•	 Compatible with all needle-free Luer lock IV access systems 
Compatible avec tous les systèmes d’accès par voie intraveineuse  
Luer Lock sans aiguille

•	 Feature a sterile fluid pathway/Avec voie d'accès stérile

Item No./Code Description Pkg./UdV
308-306572 3 mL XS (exterior sterile/extérieur stérile) 30/bx/bte de 30
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	 Aluminum Foldable Five-Leg IV Pole 
Tige à soluté pliable en aluminium, à 5 pattes
•	 Ram’s horn-style hooks hold solution containers and other  

items securely/Les crochets de type corne de bélier maintiennent 
les récipients de solution et les autres articles en toute sécurité

•	 Accommodates two pumps up to 14 lbs each and two 3-liter bags of fluid/
Peut recevoir deux pompes de 6,35 kg chacune et deux poches de liquide de 
3 litres

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS129CS 1 ea 
à l’unité

Dialysis and Infusion Chair 
Fauteuil de dialyse et de perfusion
•	 Non-porous blow molded fold down side trays with cup recess  

are mounted on both sides/Des plateaux latéraux rabattables moulés  
par soufflage non poreux avec renforcement porte-tasse sont montés  
sur les deux côtés

•	 Features a standard Trendelenberg release with handle accessible  
from either side/Actionnement de la position de Trendelenberg  
avec poignée accessible des deux côtés

•	 Built-in ergonomic headrest, adjustable elastic bands on the back frame 
that provide exceptional comfort and an elastic open seat base 
Appui-tête ergonomique intégré, bandes élastiques réglables  
sur le cadre du dossier qui offrent un confort exceptionnel  
et une assise élastique ouverte

•	 Also available in Blue (BLU), Gray (GRA), Hunter Green (HUN),  
Royal Blue (ROY) and Taupe (TAU)/Aussi, disponible en bleu (BLU),  
gris (GRA), vert chasseur (HUN), bleu royal (ROY) et taupe (TAU)

Item No./Code Description Pkg./UdV
509-653N-BLA Black/Noir 1 ea/à l’unité
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Sol-Care® Snap Safety Syringe 
Seringue sécuritaire Sol-Care® Snap
•	 Luer Lock
•	 Fit any traditonal needle/Compatible avec une aiguille traditionnelle
•	 With integral safety engineered design that prevents reuse and lowers  

the risk of needlestick injuries/Présente une conception sécuritaire  
qui empêche la réutilisation et réduit le risque de blessures par piqûre d’aiguille

Item No./Code Description Pkg./UdV
453-120006IM 3 mL 100/bx/bte de 100

453-120007IM 5 mL 100/bx/bte de 100

453-120008IM 10 mL 100/bx/bte de 100

Insulin: Fixed Needle/Insuline : aiguille fixe 

Item No./Code Description Pkg./UdV
453-100002IM 0.5 mL, 29G x 1/2" 100/bx/bte de 100

453-100089IM 0.5 mL, 30G x 5/16" 100/bx/bte de 100

453-100017IM 1 mL, 29G x 1/2" 100/bx/bte de 100

453-100081IM 1 mL, 30G x 1/2" 100/bx/bte de 100

Sol-Care® Snap Safety Syringe with Needle 
Seringue sécuritaire Sol-Care® Snap avec aiguille
•	 Features bold, easy to read graduations for accurate dose preparation 

Munie de graduations en gras et très visibles pour une préparation  
et une vérification de doses précises

T.B. : Fixed Needle/Tuberculine : aiguille fixe

Item No./Code Description Pkg./UdV
453-100018IM 1 mL, 25G x 5/8" 100/bx/bte de 100

453-100034IM 1 mL, 25G x 1" 100/bx/bte de 100

453-100019IM 1 mL, 27G x 1/2" 100/bx/bte de 100

Exchangeable Needle/Aiguille interchangeable

Item No./Code Description Pkg./UdV
453-100074IM 3 mL, 20G x 1" 100/bx/bte de 100

453-100075IM 3 mL, 21G x 1" 100/bx/bte de 100

453-100072IM 3 mL, 21g x 11/2" 100/bx/bte de 100

453-100085IM 3 mL, 22G x 1" 100/bx/bte de 100

453-100076IM 3 mL, 23G x 1" 100/bx/bte de 100

453-100077IM 3 mL, 23G x 1" 100/bx/bte de 100

453-100078IM 3 mL, 25G x 5/8" 100/bx/bte de 100

453-100079IM 3 mL, 25G x 1" 100/bx/bte de 100

1. PUSH/POUSSER 2. PULL/TIRER 3. SNAP/COUPER Simple 3 steps for activation 
Activation simple en 3 étapes

Needles and Syringes / Aiguilles et seringues
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Sol-Care® Safety Needles/Aiguilles sécuritaires Sol-Care®

•	 Single-hand activation/Activation à une seule main
•	 Used with standard luer lock or slip tip syringes/S’utilise avec  

des seringues à raccord Luer Lock standard ou à embout coulissant

Item No./Code Description Pkg./UdV
453-SN1815 18G x 11/2" 100/bx/bte de 100

453-SN2015 20G x 11/2" 100/bx/bte de 100

453-SN2115 21G x 11/2" 100/bx/bte de 100

453-SN2210 22G x 1" 100/bx/bte de 100

453-SN2215 22G x 11/2" 100/bx/bte de 100

453-SN2310 23G x 1" 100/bx/bte de 100

453-SN2510 25G x 1" 100/bx/bte de 100

453-SN2515 25G x 11/2" 100/bx/bte de 100

453-SN2558 25G x 5/8" 100/bx/bte de 100

453-SN2712 30G x 1/2" 100/bx/bte de 100

453-SN3012 30G x 1/2" 100/bx/bte de 100

Sol-Care® Safety Syringes with Needle 
Seringues avec aiguille sécuritaire Sol-Care®

•	 Color-coded for immediate identification of needles gauges 
Codé par couleur pour une identification immédiate des jauges d’aiguilles

Item No./Code Description Pkg./UdV
453-12310SN 1 mL, 23G x 1" 50/bx/bte de 50

453-12315SN 1 mL, 23G x 11/2" 50/bx/bte de 50

453-12510SN 1 mL, 25G x 1" 50/bx/bte de 50

453-12515SN 1 mL, 25G x 11/2" 50/bx/bte de 50

453-13005SN 1 mL, 30G x 1/2" 50/bx/bte de 50

453-32110SN 3 mL, 21G x 1" 50/bx/bte de 50

453-32215SN 3 mL, 22G x 11/2" 50/bx/bte de 50

453-32310SN 3 mL, 23G x 1" 50/bx/bte de 50

453-32510SN 3 mL, 25G x 1" 50/bx/bte de 50

453-32558SN 3 mL, 25G x 5/8" 50/bx/bte de 50

SYR110022

SYR110022F

	 Blunt Fill Needles/Aiguilles de remplissage émoussées
•	 18G x 11/2"
•	 Blunt tip needles are designed to draw from vials and help prevent coring 

Conçues pour l’aspiration du contenu des flacons et aident à éviter la perforation
•	 Should be used in combination with any standard luer lock syringe (available separately) 

Doivent être utilisées avec toute seringue Luer Lock standard (disponible séparément)

Item No./Code Description Pkg./UdV
SYR110022 100/bx/bte de 100

SYR110022F With 5 Micron Filter 
Avec filtre 5 microns 100/bx/bte de 100

Needles and Syringes / Aiguilles et seringues
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BD® Eclipse Safety Needles with Syringe 
Aiguilles sécuritaires BD® Eclipse avec seringue

Item No./Code Description Pkg./UdV
308-305778 1 mL, 30G x 0.5" 50/bx/bte de 50

308-305789 1 mL, 27G x 0.5" 50/bx/bte de 50

308-305780 1 mL, 25G x 0.625" 50/bx/bte de 50

308-305787 3 mL, 25G x 1" 50/bx/bte de 50

308-305781 3 mL, 25G x 0.625" 50/bx/bte de 50

308-305782 3 mL, 23G x 1" 50/bx/bte de 50

308-305779 3 mL, 21G x 1" 50/bx/bte de 50

BD® Eclipse Safety Needles 
Aiguilles sécuritaires BD® Eclipse
•	 Wide-textured finger pad provides safe activation area for thumb and forefinger 

Le large coussinet tactile texturé offre une zone d’activation sûre pour le pouce et l’index
•	 Bevel-up oriented needle allows for low-angle injections 

L’aiguille biseautée orientée vers le haut permet des injections à angle faible

Item No./Code Description Pkg./UdV
308-305757 30G x 0.5" 100/bx/bte de 100

308-305758 27G x 0.5" 100/bx/bte de 100

308-305767 25G x 1.5" 100/bx/bte de 100

308-305761 25G x 1" 100/bx/bte de 100

308-305759 25G x 0.625" 100/bx/bte de 100

308-305762 23G x 1" 100/bx/bte de 100

308-305765 21G x 1.5" 100/bx/bte de 100

308-305764 21G x 1" 100/bx/bte de 100

308-305766 1G x 1.5" 100/bx/bte de 100

Syringe with BD® Blunt Fill Needle 
Seringue avec aiguille de remplissage émoussée BD®

•	 Luer-Loc Tip/Embout Luer-Loc

Item No./Code Description Pkg./UdV
308-305060 3 mL, 18G x 11/2" 100/bx/bte de 100

308-305062 5 mL, 18G x 11/2" 100/bx/bte de 100

308-305064 10 mL, 18G x 11/2" 100/bx/bte de 100

BD® Blunt Fill Needles 
Aiguille de remplissage émoussée BD® 
Item No./Code Description Pkg./UdV
308-305180 18G x 11/2" 100/bx/bte de 100

308-305181 18G x 1" 100/bx/bte de 100

308-305211 18G x 11/2", (filter 5 micron) 100/bx/bte de 100

Needles and Syringes / Aiguilles et seringues
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BD® SafetyGlide Safety Needles 
Aiguilles sécuritaires SafetyGlide BD®

•	 BD Activation-Assist technology for fast and easy needle tip shielding 
La technologie BD Activation-Assist pour une protection rapide et facile de la pointe de l’aiguille

•	 Detachable needles fit on any size conventional syringe 
Les aiguilles détachables s’adaptent sur n’importe quelle seringue conventionnelle

•	 Bevel-up oriented needle allows for low-angle injections 
L’aiguille biseautée orientée vers le haut permet des injections à angle faible

•	 Stainless steel latch securely shields needle tip after activation 
Le clapet en acier inoxydable protège solidement la pointe de l’aiguille après l’activation

Item No./Code Description Pkg./UdV
308-305921 27G x 0.625" 50/bx/bte de 50

308-305916 25G x 1" 50/bx/bte de 50

308-305901 25G x 0.625" 50/bx/bte de 50

308-305902 23G x 1" 50/bx/bte de 50

308-305917 21G x 1.5" 50/bx/bte de 50

308-305915 21G x 1" 50/bx/bte de 50

308-305918 18G x 1.5" 50/bx/bte de 50

BD® SafetyGlide Safety Needles with Syringe 
Aiguilles sécuritaires SafetyGlide avec seringue BD®

Item No./Code Description Pkg./UdV
Insulin Syringe and Needle Combos 
Combinaisons de seringues à insuline et aiguilles
308-305930 1 mL, 29G x 0.5" 100/cs/cse de 100

308-305934 0.5 mL, 30G x 0.3125" TW 100/cs/cse de 100

308-305932 0.5 mL, 29G x 0.5" 100/cs/cse de 100

308-305935 0.3 mL, 29G x 0.5" 100/cs/cse de 100

308-305937 0.3 mL, 31G x 0.3125" 100/cs/cse de 100

Allergist Syringe and Needle Combos 
Combinaisons de seringues et d’aiguilles pour allergologues
308-305950 1 mL, 27G x 0.5" 25/cs/cse de 25

Needles and Syringes / Aiguilles et seringues
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Terumo® SurGuard®3 Safety Needles 
Aiguilles sécuritaires SurGuard®3 Terumo®

•	 3 modes of activation—thumb, finger, or hard surface 
3 modes d’activation : pouce, doigt ou surface dure

•	 Separate finger/thumb grips with ridges and nonslip surfaces/Prises 
séparées pour doigt/pouce avec rainures et surfaces antidérapantes

Item No./Code Description Pkg./UdV
280-SG3-1825 18G x 1" 100/bx/bte de 100

280-SG3-1838 18G x 11/2" 100/bx/bte de 100

280-SG3-2025 20G x 1" 100/bx/bte de 100

280-SG3-2038 20G x 11/2" 100/bx/bte de 100

280-SG3-2125 21G x 1" 100/bx/bte de 100

280-SG3-2225 22G x 1" 100/bx/bte de 100

280-SG3-2238 22G x 11/2" 100/bx/bte de 100

280-SG3-2325 23G x 1" 100/bx/bte de 100

280-SG3-2338 23G x 11/2" 100/bx/bte de 100

280-SG3-2516 25G x 5/8" 100/bx/bte de 100

280-SG3-2525 25G x 1" 100/bx/bte de 100

280-SG3-2538 25G x 11/2" 100/bx/bte de 100

280-SG3-2713 27G x 1/2" 100/bx/bte de 100

280-SG3-3013 30G x 1/2" 100/bx/bte de 100

Terumo® SurGuard®3 Safety Needles with Syringe 
Aiguilles sécuritaires SurGuard®3 Terumo® avec seringue

Item No./Code Description Pkg./UdV
280-SG3-01T2516 1 cc (ml), 25G x 5/8" 100/bx/bte de 100

280-SG3-01T2713 1 cc (ml), 27G x 1/2" 100/bx/bte de 100

280-SG3-03L2025 3 cc (ml), 20G x 1" 100/bx/bte de 100

280-SG3-03L2038 3 cc (ml), 20G x 11/2" 100/bx/bte de 100

280-SG3-03L2125 3 cc (ml), 21G x 1" 100/bx/bte de 100

280-SG3-03L2138 3 cc (ml), 21G x 11/2" 100/bx/bte de 100

280-SG3-03L2238 3 cc (ml), 22G x 11/2" 100/bx/bte de 100

280-SG3-03L2325 3 cc (ml), 23G x 1" 100/bx/bte de 100

280-SG3-03L2516 3 cc (ml), 25G x 5/8" 100/bx/bte de 100

280-SG3-03L2525 3 cc (ml), 25G x 1" 100/bx/bte de 100
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	 Standard Hypodermic Needles/Aiguilles hypodermiques standard
•	 High-quality hypodermic needles/Aiguilles hypodermiques haut de gamme
•	 With Regular Bevel/Avec biseau régulier

Item No./Code Description Pkg./UdV
SYR100167 16G x 11/2 100/bx/bte de 100

SYR100185 18G x 1" 100/bx/bte de 100

SYR100187 18G x 11/2" 100/bx/bte de 100

SYR100205 20G x 1" 100/bx/bte de 100

SYR100207 20G x 11/2" 100/bx/bte de 100

SYR100215 21G x 1" 100/bx/bte de 100

SYR100225 22G x 1" 100/bx/bte de 100

SYR100227 22G x 11/2" 100/bx/bte de 100

SYR100235 23G x 1" 100/bx/bte de 100

SYR100253 25G x 5/8" 100/bx/bte de 100

SYR100255 25G x 1" 100/bx/bte de 100

SYR100257 25G x 11/2" 100/bx/bte de 100

SYR100302 30G x 1/2" 100/bx/bte de 100

	 Standard Hypodermic Needles with Syringe 
Aiguilles hypodermiques standard avec seringue
Item No./Code Description Pkg./UdV
SYR101272 1 mL tuberculine, 27G x 1/2" 100/bx/bte de 100

SYR101282 1 mL tuberculine, 28G x 1/2" 100/bx/bte de 100

SYR103205 3 mL Luer-Lock, 20G x 1" 100/bx/bte de 100

SYR103217 3 mL Luer-Lock, 21G x 11/2"" 100/bx/bte de 100

SYR103225 3 mL Luer-Lock, 22G x 1" 100/bx/bte de 100

SYR103227 3 mL Luer-Lock, 22G x 11/2"" 100/bx/bte de 100

SYR110235 3 mL Luer-Lock, 23G x 1" 100/bx/bte de 100

SYR103253 3 mL Luer-Lock, 25G x 5/8" 100/bx/bte de 100

	 Syringes/Seringues
•	 Luer Lock Tip/Embout Luer Lock
•	 Individually packaged/Emballées individuellement

Item No./Code Description Pkg./UdV
SYR101010 1 mL 100/bx/bte de 100

SYR103010 3 mL 100/bx/bte de 100

SYR105010 5 mL 100/bx/bte de 100

SYR110010 10 mL 100/bx/bte de 100

SYR120010 20 mL 40/bx/bte de 40

SYR130010 30 mL 40/bx/bte de 40

SYR160010 60 mL 40/bx/bte de 40

453-180060CT 60 mL Catheter Tip/Embout cathéter 30/bx/bte de 30
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TSK® STERiJECT Cannula/Canule TSK® STERiJECT
•	 The ability to treat a larger area with only one injection point and better comfort 

La capacité de traiter une zone plus grande avec un seul site d’injection et un meilleur confort

Item No./Code Description Pkg./UdV
F71-PRE22070 22G x 70 mm 100/bx/bte de 100

F71-PRE30004 30G x 4 mm 100/bx/bte de 100

F71-PRE30006 30G x 6 mm 100/bx/bte de 100

F71-PRE31013 31G x 13 mm 100/bx/bte de 100

F71-PRE32004 32G x 4 mm 100/bx/bte de 100

F71-PRE32006 32G x 6 mm 100/bx/bte de 100

F71-PRE32009 32G x 9 mm 100/bx/bte de 100

F71-PRE32013 32G x 13 mm 100/bx/bte de 100

F71-PRE33004 33G x 4 mm 100/bx/bte de 100

F71-PRE33013 33G x 13 mm 100/bx/bte de 100

TSK® STERiGLIDE Cannula/Canule TSK® STERiGLIDE
•	 Its patented design promises easy cannula introduction, accurate filler placement and 

optimal patient comfort/Sa conception brevetée permet une introduction facile de la canule, 
un placement précis du produit de remplissage et un confort optimal pour le patient

•	 Introducer needles included/Aiguilles d’introduction incluses

Item No./Code Description Pkg./UdV
F71-SGC22038020 22G x 38 mm 20/bx/bte de 20

F71-SGC22050020 22G x 50 mm 20/bx/bte de 20

F71-SGC22070020 22G x 70 mm 20/bx/bte de 20

F71-SGC25038020 25G x 38 mm 20/bx/bte de 20

F71-SGC25050020 25G x 50 mm 20/bx/bte de 20

F71-SGC27025020 27G x 25 mm 20/bx/bte de 20

F71-SGC27038020 27G x 38 mm 20/bx/bte de 20

F71-SGC27050020 27G x 50 mm 20/bx/bte de 20

F71-SGC30025020 30G x 25 mm 20/bx/bte de 20

Sol-Care® Cosmetic Needles/Aiguille pour procédures esthétiques Sol-Care®

Item No./Code Description Pkg./UdV
453-112120 22G x 2" 1000/cs/cse de 1000

453-1127125 27G x 11/4” 1000/cs/cse de 1000

453-113005 30G x 1/2" 1000/cs/cse de 1000

Sol-Care® Cosmetic Syringe With Needles/Seringue avec aiguille pour procédures esthétiques Sol-Care®

•	 Designed for improved cosmetic practice/Conçu pour une pratique améliorée
•	 Ultra low dead space to maximize medication and minimize waste 

Espace mort réduit pour maximiser les médicaments et minimiser les déchets
•	 Smooth plunger action/Action du piston en douceur

Item No./Code Description Pkg./UdV
453-ATS002 0.3 mL, 31G x 5/16" 30/bx/bte de 30

Needles and Syringes / Aiguilles et seringues



Needles and Syringes

1 800 268-2848  medline.ca  115

	 Tuohy Epidural Needles 
Aiguilles épidurales  Tuohy
•	 Used for single shot or continuous epidural procedures 

Utilisées pour les interventions péridurales à injection simple 
ou en continu

•	 Removable wings and plastic hubs 
Ailettes amovibles et embases en plastique

Item No./Code Description Pkg./UdV
PAIN8001 17G x 31/2" 25/bx/bte de 25

PAIN8002 17G x 5", Metal 25/bx/bte de 25

PAIN8005 18G x 31/2" 25/bx/bte de 25

PAIN8006 18G x 6" 25/bx/bte de 25

PAIN8009 20G x 31/2" 25/bx/bte de 25

PAIN8010 20G x 6" 25/bx/bte de 25

PAIN8013 22G x 31/2" 25/bx/bte de 25

PAIN8004 18G x 2" 25/bx/bte de 25

PAIN8007 18G x 5" 25/bx/bte de 25

	 Quincke Spinal Block Needles 
Aiguilles Quincke pour blocage rachidien
Item No./Code Description Pkg./UdV
PAIN8021 18G x 31/2" 25/bx/bte de 25

PAIN8022 20G x 31/2" 25/bx/bte de 25

PAIN8028 20G x 6" 25/bx/bte de 25

PAIN8011 22G x 11/2" 25/bx/bte de 25

PAIN8012 22G x 21/2" 25/bx/bte de 25

PAIN8017 22G x 31/2" 25/bx/bte de 25

PAIN8023 22G x 5" 25/bx/bte de 25

PAIN8024 22G x 7" 25/bx/bte de 25

PAIN8016 25G x 21/2" 25/bx/bte de 25

PAIN8018 25G x 31/2" 25/bx/bte de 25

PAIN8025 25G x 5" 25/bx/bte de 25

	 Needle Counters 
Compteurs d’aiguilles
Item No./Code Description Pkg./UdV

DYNJNC10A 10 Count, Adhesive 
10 unités, adhésif

96/cs 
cse de 96

DYNJNC10F 10 Count, Magnet 
10 unités, aimant

96/cs 
cse de 96

DYNJNC20A 20 Count, Adhesive 
20 unités, adhésif

64/cs 
cse de 64

DYNJNC20F 20 Count, Magnet 
20 unités, aimant

64/cs 
cse de 64
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Sharps Containers 
Contenants à objets pointus et tranchants

Item No./Code Description Pkg./UdV

393-8702TYF 1 qt., 31/2 x 31/2 x 7, Yellow
1 L, 9 x 9 x 18 cm, jaune

1 ea 
à l’unité

393-8702TYF 1 qt., 31/2 x 31/2 x 7, Yellow, 
1 L, 9 x 9 x 18 cm, jaune

72/cs 
cse de 72

393-8708TYF 5.4 qt., 101/2 x 31/2 x 101/2, Yellow
5,1 L, 27 x 10 x 27 cm, jaune

1 ea 
à l’unité

393-8708TYF 5.4 qt., 101/2 x 31/2 x 101/2, Yellow
5,1 L, 27 x 10 x 27 cm, jaune

12/cs 
cse de 12

308-305447
Locking Wall Bracket for 5.1 L 
Support mural verrouillable  
pour contenant de 5,1 l

1 ea 
à l’unité

393-8702TYF

393-8708TYF

BD® Sharps Containers 
Contenants à objets pointus et tranchants BD®

Item No./Code Description Pkg./UdV

308-300460 1.4 L, 1-Piece/1 pièce 1 ea/à l’unité

308-300466 3.1 L, 1-Piece/1 pièce 1 ea/à l’unité

308-300452 10.3 L, 1-Piece/1 pièce 1 ea/à l’unité

308-300974 5.1 L, 2-Piece, Nested/2 pièces, emboîtable 1 ea/à l’unité

308-300475 5.1 L, 2-Piece, Side Entry 
2 pièces, ouverture sur le côté 1 ea/à l’unité

308-300440 7.6 L, 2-Piece, Nested/2 pièces, emboîtable 1 ea/à l’unité

308-300443 13.2 L, 2-Piece, Nested/2 pièces, emboîtable 1 ea/à l’unité

308-300483 22.7 L, 2-Piece, Nested/2 pièces, emboîtable 1 ea/à l’unité

	 Biohazard Sharps Container 
Contenant à objets pointus et tranchants à biorisque

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS705153 4.7 L, Red/Rouge, 4,7 l 1 ea/à l’unité

MDS707953
Sharps Container Wall Bracket 
Support mural pour conteneur 
d’objets pointus ou tranchants

1 ea/à l’unité

	 Phlebotomy Sharps Container 
Contenant à objets pointus et tranchants pour phlébotomie
•	 Portable sharps containers are designed to fit into blood drawing trays for 

point-of-use disposal/Les contenants pour objets pointus et tranchants 
sont conçus pour s’insérer dans des bacs de prélèvement de sang pour 
élimination au point d’utilisation

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS705110 1 L, Red/Rouge, 1 l 1 ea/à l’unité

308-300483
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Sharps Disposal System with Prepaid Disposal Pickup 
Système d’élimination des objets pointus et tranchants  
avec collecte prépayée des déchets
Our prepaid sharps disposal system comes with ready to use sharps containers 
and everything you will need to pack up the filled containers. Call ECS Cares 
(1-800-263-1857) disposal company to come pick up the sharps disposal box  
and safely dispose of it./Notre système prépayé d’élimination des objets pointus 
et tranchants est livré avec des contenants pour objets pointus et tranchants  
prêts à l’emploi et tout ce dont vous aurez besoin pour emballer les contenants 
remplis. Appelez la compagnie d’élimination ECS Cares (1 800 263-1857)  
pour venir récupérer la boîte d’élimination des objets pointus et tranchants  
afin de l’éliminer en toute sécurité.
•	 Step 1 – Contact your Medline Representative or Customer Service to place initial order 

Étape 1 — Communiquez avec votre représentant Medline ou le Service à la clientèle  
pour passer la commande initiale

•	 Step 2 – Use the supplied liner to line the inside of box 
Étape 2 — Utilisez la doublure fournie pour tapisser l’intérieur de la boîte

•	 Step 3 – Lock containers and place in lined box 
Étape 3 — Verrouillez les contenants et placez-les dans une boîte doublée

•	 Step 4 – Once box is full, use the handles of the liner to tie into a knot 
Étape 4 — Une fois la boîte pleine, utilisez les poignées de la doublure pour faire un nœud

•	 Step 5 – Close and tape box shut, leaving box handles for easy transportation 
Étape 5 — Fermez la boîte avec du ruban adhésif en laissant dépasser  
les poignées de la boîte pour faciliter le transport

•	 Step 6 – Notify ECS Cares (1-800-263-1857) for disposal pickup 
Étape 6 — Avisez ECS Cares (1 800 263-1857) de la collecte des déchets

•	 Step 7 – Contact your Medline Representative or Customer Service to place your subsequent order 
Étape 7 — Communiquez avec votre représentant Medline ou le Service à la clientèle pour passer votre prochaine commande

Item No./Code Description Pkg./UdV

Disposal System/Système d’élimination

204-DISP-CTS3-6 Medium Box & Liner, 6 x 3L ECS CT3 Sharps & Prepaid Disposal Pickup/Boîte moyenne et 
doublure, 6 x 3 l pour objets pointus et tranchants et ramassage des déchets prépayés ECS CT3 

1 ea 
à l’unité

204-DISP-CTS3-12 Large Box & Liner, 12 x 3L ECS CT3 Sharps & Prepaid Disposal Pickup/Grande boîte avec doublure, 
12 x 3 l pour objets pointus et tranchants et ramassage des déchets prépayés ECS CT3

1 ea 
à l’unité

204-DISP-CTS4-6 Medium Box & Liner, 6 x 4L ECS CT4 Sharps & Prepaid Disposal Pickup/Boîte moyenne et 
doublure, 6 x 4 l pour objets pointus et tranchants et ramassage des déchets prépayés ECS CT4

1 ea 
à l’unité

204-DISP-CTS4-12 Large Box & Liner, 12 x 4L ECS CT4 Sharps & Prepaid Disposal Pickup/Grande boîte avec 
doublure, 12 x 4 l pour objets pointus et tranchants et ramassage des déchets prépayés ECS CT4

1 ea 
à l’unité

204-DISP-BIN30 Bio-Hazardous Waste Bin with 1 x 30L ECS Sharps & Prepaid Disposal Pickup/Poubelle à déchets 
biodangereux 1 x 30 l pour objets points et tranchants et collecte des déchets prépayée ECS

1 ea 
à l’unité

204-DISP-CLNUP-M Medium Box, Liner & Prepaid Disposal Pickup/Pickup Return Shipping Label/Boîte moyenne, 
doublure et étiquette d’expédition prépayée pour la collecte des déchets et le retour

1 ea 
à l’unité

204-DISP-CLNUP-L Large Box, Liner & Prepaid Disposal Pickup/Pickup Return Shipping Label/Grande boîte, 
doublure et étiquette de retour prépayée pour la collecte des déchets et le retour

1 ea 
à l’unité

Sharps Containers & Accessories/Contenants à objets pointus et tranchants et accessoires

D85-805-CT3 Sharps Container Disposable 3L Square Yellow with Red Lid 
Contenant jetable pour objets pointus et tranchants, 3 l carré jaune, avec couvercle rouge

1 ea 
à l’unité

D85-806-CT4 Sharps Container Disposable 4L Square Yellow with Red Lid 
Contenant jetable pour objets pointus et tranchants, 4 l carré jaune, avec couvercle rouge

1 ea 
à l’unité

D85-030L-SP Sharps/Bio-Hazardous Waste Container Disposable 30L with White Lid/Contenant jetable  
pour objets pointus et tranchants et pour déchets biodangereux jetable 30 l, avec couvercle blanc

1 ea 
à l’unité
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Medline Skin Health Program 
Programme de soins de la peau de Medline 
Empower your frontline team with education from the Medline Clinical team, 
as well as self-directed learning. In addition to 11 modules for Registered  
Staff, we also offer the MASD prevention and Management module  
for PSW|HCA|RCA’s. This is coupled with the customized Skin Care Champion 
and Skin Health Matters® Programs. 
Donnez les moyens d’agir à votre équipe de première ligne grâce à la 
formation offerte par l’équipe clinique de Medline, ainsi qu’à l’apprentissage 
autodidacte. En plus des 11 modules destinés au personnel agréé, nous 
proposons également le module de prévention et de gestion des lésions 
cutanées liées à l’humidité pour le personnel de soins (i.e. préposés au service 
de soutien, aides-soignants et aides-soignants agréés). Ce module est associé 
aux programmes personnalisés Skin Care Champion et Skin Health Matters®.

The Skin Care Champion Program is a self-directed program with 23 modules,  
each requiring 1 hour to complete. Each module includes a competency test to help 
measure understanding and a certificate of achievement is provided. 
Skin Care Champion est un programme autodidacte comprenant 23 modules,  
chacun d’une durée d’une heure. Chaque module incluant un test de compétence  
pour évaluer le degré de compréhension et un certificat de mérite. 

Modules include/Comprend les modules suivants :
•	 Pressure Injuries (6 Modules)/Lésions dues à la pression (6 modules)
•	 Wound Etiologies (6 Modules)/Étiologies des plaies (6 modules)
•	 Skin Care (6 Modules)/Soins de la peau (6 modules)
•	 Special Populations (5 Modules)/Clientèles particulières (5 modules) 

The Skin Health Matters® program features modules that can be presented  
by the Medline Clinical Support Specialist or taken independently online, requiring  
15 minutes to complete. Each module also includes a competency test to help  
measure understanding./Le programme Skin Health Matters® comporte des modules qui 
peuvent être présentés par le spécialiste en soutien clinique de Medline ou être suivis 
indépendamment en ligne, chacun d’une durée de 15 minutes. Chaque module inclut  
un test de compétence qui permet d’évaluer le degré de compréhension.

Modules include/Comprend les modules suivants :
•	 Skin/Peau
•	 Keep Moving/Continuer d’avancer
•	 Incontinence/Incontinence
•	 Nutrition/Nutrition

Contact your Medline Representative to learn how to empower your staff 
to make skin health second nature/Contactez votre spécialiste en soutien 
clinique de Medline pour savoir comment outiller votre personnel afin que 
la santé de la peau devienne une seconde nature 1 800-268-2848

•	 Devices/Dispositifs 
•	 Environment/Environnement
•	 Empower and Educate/Responsabilisation et formation 
•	 Prevention/Prévention

Your onboarding 
guide

Make skin health 
second nature
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	 Fabric Strip Bandages 
Pansements en tissu

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON25650 3/4" x 3" 
19 mm x 8 cm

100/bx 
bte de 100

NON25660 1" x 3" 
2,5 cm x 8 cm

100/bx 
bte de 100

NON25524 2" x 4" 
5 cm x 10 cm

50/bx 
bte de 50

	 Plastic Bandages 
Pansements en plastique 

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-018-600 3/4" x 3" 
19 mm x 8 cm

100/bx 
bte de 100

NON25600 1" x 3" 
2,5 cm x 8 cm

100/bx 
bte de 100

NON25504 2" x 4" 
5 cm x 10 cm

50/bx 
bte de 50

	 Spot Bandages 
Pansements ronds 

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-P150150 Plastic, 7/8" 
Plastique, 22 mm 

100/bx 
bte de 100

NON25502 Fabric, 7/8" 
Tissu, 22 mm 

100/bx 
bte de 100

	 Fabric Fingertip Bandages 
Pansements en tissu pour le bout des doigts

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON25513 1.75" x 2" 
4,45 cm x 5 cm

100/bx 
bte de 100

	 Fabric Knuckle Bandages 
Pansements en tissu pour les articulations

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON25510 1.5" x 3" 
3,8 cm x 8 cm

100/bx 
bte de 100

	 CURAD® Neon Adhesive Bandages 
Pansements adhésifs couleur néon CURAD®

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON256131 3/4" x 3" Latex Free 
19 mm x 8 cm sans latex

50/bx 
bte de 50
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	 CURAD® Medtoons Kids Bandages 
Pansements pour enfants Medtoons CURAD®

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON256130 3/4" x 3" 
19 mm x 8 cm

50/bx 
bte de 50

Tweety Design Kids Spot Bandages 
Pansements ronds pour enfants motif Tweety

Item No./Code Description Pkg./UdV

189-1074737 7/8"/22 mm 100/bx 
bte de 100

	 Medi-Strip® Skin Closures (Steri-Strip® Type) 
Bandes de fermeture des plaies Medi-Strip® 
(type Steri-Strip®)

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON250318 1/8" x 3", 5/env. 
3 mm x 8 cm, 5/env.

50 env/bx 
bte de 50 env.

NON250314 1/4" x 3", 3/env. 
6 mm x 8 cm, 3/env.

50 env/bx 
bte de 50 env.

NON250114 1/4" x 11/2", 6/env. 
6 mm x 3,8 cm, 6/env.

50 env/bx 
bte de 50 env.

NON250414 1/4" x 4", 10/env. 
6 mm x 10 cm, 10/env.

50 env/bx 
bte de 50 env.

NON250412 1/2" x 4", 6/env. 
12 mm x 10 cm, 6/env.

50 env/bx 
bte de 50 env.

Butterfly Closures 
Pansements de rapprochement

Item No./Code Description Pkg./UdV

189-P150105 Medium/Moyen 100/bx
bte de 100
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Leukoplast® Fabric Bandages 
Pansements en tissu Leukoplast®

Item No./Code Description Pkg./UdV

127-7646007 2.2 cm x 7.2 cm Strip 
Bande 2,2 cm x 7,2 cm

100/bx 
bte de 100

127-7646005 3.8 cm x 2.2 cm Island 
Pansement îlot 3,8 cm x 2,2 cm

100/bx 
bte de 100

127-7646009 3.8 cm x 3.8 cm Island 
Pansement îlot 3,8 cm x 3,8 cm

100/bx 
bte de 100

127-7646013 5.0 cm x 7.2 cm Island 
Pansement îlot 5,0 cm x 7,2 cm

100/bx 
bte de 100

127-7646012 5.0 cm x 4.5 cm Small Finger Tip 
Pansement bout de doigt petit, 5,0 cm x 4,5 cm

50/bx 
bte de 50

127-7646011 7.5 cm x 4.5 cm Finger Tip 
Bout de doigt 7,5 cm x 4,5 cm

100/bx/bte 
de 100

127-7646010 7.2 cm x 3.8 cm Anchor 
Pansement fixation 7,2 cm x 3,8 cm

100/bx 
bte de 100

Leukoplast® Fabric Dressing Strips 
Bandelettes adhésives en tissu Leukoplast® 

Item No./Code Description Pkg./UdV
127-7645900 4 cm x 5 m 1 ea/à l’unité

127-7645901 6 cm x 5 m 1 ea/à l’unité

127-7645902 8 cm x 5 m 1 ea/à l’unité

	 CURAD® Elastic Adhesive Tapes 
Rubans adhésifs élastiques CURAD®

•	 White cotton elastic bandages feature a strong rubber-based adhesive that 
allows wearers to have joint flexibility without loosening them/Les bandages 
élastiques en coton blanc sont dotés d’un adhésif puissant à base de 
caoutchouc qui permet aux utilisateurs de bénéficier d’une souplesse articulaire 
sans devoir les desserrer

•	 Ideal for dynamic/pressure dressings requiring elasticity/Idéals pour les 
pansements dynamiques/compressifs requérant une certaine élasticité

•	 Mold to body contours for compression without restriction 
S’adaptent aux contours du corps pour une compression sans restriction

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON260401 1" x 5 yd 
2,5 cm x 4,6 m

12/bx 
bte de 12

NON260402 2" x 5 yd 
5 cm x 4,6 m

12/bx 
bte de 12

NON260403 3" x 5 yd 
8 cm x 4,6 m

4/bx 
bte de 4
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	 CURAD® Cloth Silk Surgical Adhesive Tapes 
Rubans adhésifs chirurgicaux en tissu de soie CURAD®

•	 Water repellent and easy to tear/Hydrofuges et faciles à déchirer
•	 With its strong woven construction it’s ideal for affixing dressings 

Grâce à leur construction tissée robuste, ils sont idéals pour fixer les pansements
•	 Not made with natural rubber latex/Non faits de latex de caoutchouc naturel
•	 Hypoallergenic/Hypoallergéniques

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON270112 1/2" x 10 yd 
12 mm x 9 m

24/bx 
bte de 24

NON270101 1" x 10 yd 
2,5 cm x 9 m

12/bx 
bte de 12

NON270102 2" x 10 yd/5 cm x 9 m 6/bx 
bte de 6

	 CURAD® Transparent Surgical Adhesive Tapes 
Rubans adhésifs chirurgicaux transparents CURAD®

•	 A breathable perforated plastic tape that permits skin examination without 
tape removal/Ruban en plastique perforé perméable qui permet  
d’examiner la peau sans retirer le pansement

•	 Provides a clean and easy bilateral tear 
Permet une déchirure bilatérale propre et facile

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON270212 1/2" x 10 yd 
12 mm x 9 m

24/bx 
bte de 24

NON270201 1" x 10 yd 
2,5 cm x 9 m

12/bx 
bte de 12

NON270202 2" x 10 yd/5 cm x 9 m 6/bx 
bte de 6

	 CURAD® Paper Surgical Adhesive Tapes 
Rubans adhésifs chirurgicaux en papier CURAD®

•	 A gentle, breathable tape for sensitive skin 
Ruban délicat, perméable à l’air, pour peaux sensibles

•	 Recommended especially for pediatric and geriatric patients 
Recommandé en particulier pour les patients pédiatriques et gériatriques

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON270012 1/2" x 10 yd 
12 mm x 9 m

24/bx 
bte de 24

NON270001 1" x 10 yd 
2,5 cm x 9 m

12/bx 
bte de 12

NON270002 2" x 10 yd 
5 cm x 9 m

6/bx 
bte de 6

NON270003 3" x 10 yd 
8 cm x 9 m

4/bx 
bte de 4
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3M® Blenderm™ Transparent Tapes 
Rubans transparents Blenderm™ 3M®

•	 A latex-free, hypoallergenic, occlusive and transparent plastic tape 
Ruban hypoallergénique en plastique occlusif et transparent, sans latex

•	 Provides a barrier from external fluids and contamination 
Crée une barrière contre les fluides externes et la contamination

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-1525-1 1" x 5 yd 
2,5 cm x 4,6 m

12/bx 
bte de 12

355-1525-2 2" x 5 yd 
5 cm x 4,6 m

6/bx 
bte de 6

3M® Micropore™ Paper Tapes 
Rubans en papier Micropore™ 3M®

•	 A latex-free, hypoallergenic paper tape that’s gentle to the skin yet  
adheres well and leaves minimal adhesive residue upon removal 
Ruban en papier hypoallergénique sans latex, qui est doux pour la peau, 
mais qui adhère bien et laisse peu de résidus adhésifs après son retrait 

•	 An economical, general purpose, breathable surgical tape 
Un ruban chirurgical respirant, économique et d’usage général

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-1530-0 1/2" x 10 yd 
12 mm x 9 m

24/bt 
bte de 24

355-1530-1 1" x 10 yd 
2,5 cm x 9 m

12/bx 
bte de 12

355-1530-2 2" x 10 yd 
5 cm x 9 m

6/bx 
bte de 6

3M® Transpore™ Transparent Tapes 
Rubans transparents Transpore™ 3M®

•	 A latex-free, hypoallergenic, transparent and perforated plastic tape  
that offers strong adhesion/Ruban hypoallergénique en plastique perforé  
et transparent, sans latex qui offre une forte adhérence

•	 Easy to tear into very thin strips, and is easy to use even with gloves 
Facile à déchirer en bandes très fines, et facile à utiliser même  
avec des gants

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-1527-1-2 1/2” x 10 yd 
12 mm x 9 m

24/bx 
bte de 24

355-1527-1 1” x 10 yd 
2,5 cm x 9 m

12/bx 
bte de 12

355-1527-2 2” x 10 yd 
5 cm x 9 m

6/bx 
bte de 6
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	 Adhesive Remover 
Dissolvant d’adhésif
•	 Removes tape and sticky residue/Enlève le ruban et les résidus adhésifs

Item No./Code Description Pkg./UdV

368-403379 220 mL Solution 
Solution 220 ml

1 ea 
à l’unité

MDS090855 Prep Pads 
Compresses de préparation

100/bx 
bte de 100

Tensoplast® Elastic Adhesive Tapes 
Rubans adhésifs élastiques Tensoplast®

Item No./Code Description Pkg./UdV

127-7206902 2.5 cm x 4.5 m, Tan 
2,5 cm x 4,5 m, chair

6/bx 
bte de 6

127-7205218 5 cm x 4.5 m, Tan 
5 cm x 4,5 m, chair

6/bx 
bte de 6

127-72050115 7.5 cm x 1.5 m, Tan 
7,5 cm x 1,5 m, chair

6/bx 
bte de 6

127-7205219 7.5 cm x 4.5 m, Tan 
7,5 cm x 4,5 m, chair

4/bx 
bte de 4

	 MedFix® Soft Cloth Dressing Retention Tapes 
Rubans de fixation de pansements en tissu doux MedFix®

•	 Low sensitivity adhesive, gentle for the patient 
Adhésif à faible sensibilité, doux pour le patient

•	 Printed S-curve release liner; water resistant 
Bande de protection anti-adhésive imprimée, en forme de S

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSC4002 5 cm x 10 m 1 ea/à l’unité

MSC4004 10 cm x 10 m 1 ea/à l’unité

MSC4006 15 cm x 10 m 1 ea/à l’unité
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Mefix® Tapes 
Rubans Mefix®

•	 Secure yet flexible tape secures dressings, swabs, catheters and tubes 
Un ruban à la fois sûr et flexible pour fixer les pansements, les écouvillons, 
les cathéters et les tubes

•	 Non-woven porous fabric ensures air and water vapor permeability 
Le tissu poreux non tissé assure la perméabilité à l’air et à la vapeur d’eau

Item No./Code Description Pkg./UdV
173-310250 2.5 cm x 10 m 1 ea/à l’unité

173-310500 5 cm x 10 m 1 ea/à l’unité

173-311000 10 cm x 10 m 1 ea/à l’unité

173-312000 20 cm x 10 m 1 ea/à l’unité

	 MedFix® Soft Cloth EZ Dressing Retention Tapes 
Rubans de fixation de pansements en tissu doux EZ MedFix®

•	 Low-sensitivity adhesive, gentle for the patient 
Adhésif à faible sensibilité, doux pour le patient

•	 Linerless with 2” perforations; water resistant 
Sans doublure avec perforations de 5 cm, hydrorésistant

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSC4102 5 cm x 10 m 1 ea/à l’unité

MSC4104 10 cm x 10 m 1 ea/à l’unité

MSC4106 15 cm x 10 m 1 ea/à l’unité

	 Gentac® Silicone Dressing FIxation Tapes 
Rubans de fixation de pansements en silicone Gentac®

•	 Soft silicone adhesive ideal for fixation on fragile skin 
Adhésif en silicone doux idéal pour la fixation sur les peaux fragiles

•	 Cut to size needed; easy to apply and waterproof 
Peuvent être coupés à la taille souhaitée, faciles à appliquer  
et hydrofuges

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSC1583 2 cm x 3 m 12/cs/cse de 12

MSC1585 5 cm x 3 m 6/cs/cse de 6
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Hypafix® Tapes/Rubans Hypafix®

•	 Cross-elastic, non-woven tape provides light compression for areas 
requiring flexibility and freedom with superior holding power 
Le ruban non tissé à élasticité croisée exerce une légère compression  
sur les zones nécessitant une certaine souplesse et liberté de mouvement, 
tout en offrant une force de maintien supérieure

•	 Air and exudate permeable; hypoallergenic 
Perméable à l’air et aux exsudats; hypoallergénique

Item No./Code Description Pkg./UdV
127-7144300 2.5 cm x 10 m 1 ea/à l’unité

127-7144301 5 cm x 10 m 1 ea/à l’unité

127-7144302 10 cm x 10 m 1 ea/à l’unité

127-7144303 15 cm x 10 m 1 ea/à l’unité

127-7144304 20 cm x 10 m 1 ea/à l’unité

3M® Medipore-H™ Soft Cloth Tapes 
Rubans de toile souple Medipore-H™ 3M®

•	 Soft, gentle and conformable tape offers enhanced gentleness and stronger 
adhesion for challenging tape applications while being easy to use and 
easy on the skin/Ce ruban souple, délicat et conformable offre une douceur 
accrue et une adhérence supérieure pour les applications de ruban difficiles 
tout en étant facile à utiliser et agréable pour la peau

•	 Ideal for anchoring post-surgical dressings where swelling is expected 
Idéal pour fixer les pansements postopératoires sur des zones susceptibles 
d’enfler

Item No./Code Description Pkg./UdV
355-2861 2.5 cm x 9.1 m 2/pk/pqt de 2

355-2862 5 cm x 9.1 m 12/cs/cse de 12

355-2863 7.5 cm x 9.1 m 1 ea/à l’unité

355-2864 10 cm x 9.1 m 1 ea/à l’unité

355-2866 15 cm x 9.1 m 1 ea/à l’unité

355-2868 20 cm x 9.1 m 1 ea/à l’unité

Mepitac® Adhesive Tape/Ruban adhésif Mepitac®

•	 Highly conformable and easy to apply and remove 
Hautement conformable et facile à appliquer et à retirer

•	 The Safetac layer assures secure fixation and gentle removal from  
skin and bodily hair/La couche Safetac assure une fixation solide  
et un retrait en douceur de la peau et des poils corporels

•	 If inspection or repositioning is necessary, Mepitac can be lifted  
and re-applied/Si une inspection ou un repositionnement est nécessaire, 
Mepitac peut être soulevé et réappliqué

Item No./Code Description Pkg./UdV
173-298300 2 cm x 3 m 1 ea/à l’unité

173-298400 4 cm x 1.5 m 1 ea/à l’unité
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	 Bordered Gauze Dressings/Pansements en gaze avec bord 
•	 Deluxe soaker non-adherent pad is a Mepore and Medicare equivalent 

La compresse absorbante non adhérente de luxe est équivalente  
à celle des marques Mepore et Medicare

•	 Non-woven, breathable adhesive material with absorbent, non-stick,  
island pad/Pansement îlot fait de matériau adhésif non tissé, respirant,  
avec compresse îlot absorbante et non collante

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSC3222 5 cm x 5 cm 15/bx/bte de 15

MSC3244 10 cm x 10 cm 15/bx/bte de 15

MSC3245 10 cm x 12.5 cm 15/bx/bte de 15

MSC3248 10 cm x 20 cm 15/bx/bte de 15

MSC32410 10 cm x 25 cm 15/bx/bte de 15

MSC3266 15 cm x 15 cm 15/bx/bte de 15

	 Surefilm® Transparent FIlm Rolls 
Rouleaux de film transparent Surefilm®

•	 Allows for customization of size and shape of transparent film 
Permettent de personnaliser la taille et la forme du film transparent

•	 Traditional moisture vapor transmission rate (MVTR) 
Taux de transmission de la vapeur d’eau classique (TTVE)

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSC2402 5 cm x 10 m 1 ea/à l’unité

MSC2404 10 cm x 10 m 1 ea/à l’unité

	 Suresite® Window Transparent Film Dressing 
Film transparent à fenêtre Suresite
•	 Easy to use window frame delivery/Cadre de pose facile à utiliser
•	 Traditional moisture vapor transmission rate (MVTR) 

Taux de transmission de la vapeur d’eau classique (TTVE)
•	 Conformable; won’t stick to itself/Conformable; ne se colle pas à lui-même

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSC2302 2.75" x 2.4"/7 cm x 6 cm 100/bx/bte de 100

MSC2304 4.5" x 4"/11,5 cm x 10 cm 50/bx/bte de 50

	 Suresite 123+ Pad® Transparent FIlm Dressings 
Films transparents 123+ Pad® Suresite
•	 Easy delivery of an all-in-one cover dressing with absorbent, non-stick,  

island pad/Couvre-pansement tout-en-un avec compresse îlot absorbante  
et anti-adhérente

•	 Traditional moisture vapor transmission rate (MVTR) 
Taux de transmission de la vapeur d’eau classique (TTVE)

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSC2603 6 cm x 7 cm 100/bx/bte de 100

MSC2605 10 cm x 12 cm 50/bx/bte de 50

MSC2610 8.9 cm x 25.4 cm 25/bx/bte de 25

Wound Care / Soins des plaies



W
ound Care  

1 800 268-2848  medline.ca  129

	 SurePrep® No-Sting Barrier Skin Protectant 
Protecteur cutané non irritant SurePrep®

•	 No-sting formula creates a transparent waterproof barrier on periwound 
skin/La formule non irritante crée une barrière hydrofuge transparente sur 
la peau périlésionnelle

•	 Protects from friction, body fluids and adhesive stripping/Protège contre le 
frottement, les liquides corporels et le retrait des adhésifs

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSC1500 Wipes/Lingettes 50/bx/bte de 50

	 SurePrep® Rapid Dry No Sting Barrier Protectant 
Protecteur cutané non irritant à séchage rapide SurePrep
•	 Protects damaged or intact skin from moisture, friction and adhesive 

trauma/Protège les peaux lésées ou intactes contre l’humidité, le frottement 
et les dommages causés par les adhésifs

•	 No-sting, non-cytotoxic formula dries within 30 seconds and provides 
protection for up to 72 hours/La formule non cytotoxique non irritante 
sèche en 30 secondes et procure une protection jusqu’à 72 heures

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSC1528 28 mL Spray/Flacon pulvérisateur 28 ml 12/cs/cse de 12

MSC1605 Barrier Film, 1 mL Wipe/Lingette 1 ml avec pellicule protectrice 25/bx/bte de 25

MSC1610 1 mL Wand/Applicateur 1 ml 25/bx/bte de 25

MSC1613 3 mL Wand/Applicateur 3 ml 25/bx/bte de 25

	 Marathon® Liquid Skin Protectant 
Protecteur cutané liquide Marathon®

•	 Protects from the effects of friction and moisture, such as urine, exudate, 
sweat, and other bodily fluids that can cause maceration 
Protège contre les effets du frottement et de l’humidité, comme l’urine, 
l’exsudat, la sueur et les autres liquides corporels pouvant provoquer  
une macération

•	 Robust, flexible and long-lasting formula is fast drying and breathable and 
can be used on intact or damaged skin/Formule robuste, flexible et durable 
à séchage rapide et perméable à l’air pouvant être utilisée sur les peaux 
intactes ou lésées

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSC093001 0.5 g Ampoule/Ampoule de 0,5 g 5/bx/bte de 5

MSC093005 0.5 g Ampoule/Ampoule de 0,5 g 10/bx/bte de 10
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	 Alliance™ Sterile Non-Woven  
Gauze Sponges/Compresses de gaze non tissées 
stériles Alliance™

•	 4-ply/4 épaisseurs

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-A2240 2" x 2"/5 cm x 5 cm 
2/pk/pqt de 2

50x2/pk/bx
bte de 50x2 pqts

211-A3340 3" x 3"/8 cm x 8 cm 
2/pk/pqt de 2

50x2/pk/bx
bte de 50x2 pqts

211-A4440 4 x 4"/10 x 10 cm 
2/pk/pqt de 2

50x2/pk/bx
bte de 50x2 pqts

238-A8840 4 x 8"/10 x 20 cm 
2/pk/pqt de 2

50x2/pk/bx
bte de 50x2 pqts

	 Sterile Woven Gauze Sponges 
Compresses de gaze tissées stériles
Item No./Code Description Pkg./UdV
8-ply/8 épaisseurs

NON21420 2" x 2"/5 cm x 5 cm 
2/pk/pqt de 2

50x2/pk/bx
bte de 50x2 pqts

NON21422 3" x 3"/8 cm x 8 cm 
2/pk/pqt de 2

40x2/pk/bx
bte de 40x2 pqts

NON21448 4 x 4"/10 x 10 cm 
2/pk/pqt de 2

50x2pk/bx
bte de 50x2 pqts

12-ply/12 épaisseurs

PRM21419 2" x 2"/5 cm x 5 cm 
1/pk/pqt de 1

100x1pk/bx
bte de 100x1 pqts

PRM21423 4 x 4"/10 x 10 cm 
1/pk/pqt de 1

100x1pk/bx
bte de 100x1 pqts

	 Alliance™ Non-Sterile Woven Gauze Sponges 
Compresses de gaze tissées non stériles Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV
8-ply/8 épaisseurs

211-052112 2" x 2" 
5 cm x 5 cm

200/pk 
pqt de 200

211-052114 3" x 3" 
8 cm x 8 cm

200/pk 
pqt de 200

211-052110 4" x 4 
10 cm x 10 cm

200/pk 
pqt de 200

12-ply/12 épaisseurs

211-052113 2" x 2" 
5 cm x 5 cm

200/pk 
pqt de 200

211-052122 3" x 3" 
8 cm x 8 cm

200/pk 
pqt de 200

211-052123 4" x 4" 
10 cm x 10 cm

200/pk 
pqt de 200

	 Alliance™ Non-Sterile Non-Woven  
Gauze Sponges/Compresses de gaze tissées  
non stériles Alliance™

•	 4-ply/4 épaisseurs

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-94122 2" x 2" 
5 cm x 5 cm

200/pk 
pqt de 200

211-94133 3" x 3" 
8 cm x 8 cm

200/pk 
pqt de 200

211-94144 4" x 4" 
10 cm x 10 cm

200/pk 
pqt de 200
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	 CURAD® Non-adherent Telfa-type Pads 
Compresses de type Telfa non adhérentes CURAD®

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON25700 2" x 3"/5 cm x 8 cm 
1/pk/pqt de 1

100x1pk/bx
bte de 100x1 pqts

NON25710 3 x 4"/8 x 10 cm 
1/pk/pqt de 1

100x1pk/bx
bte de 100x1 pqts

NON25720 3 x 8"/8 x 20 cm 
1/pk/pqt de 1

100x1pk/bx
bte de 100x1 pqts

	 Alliance™ Sterile Non-Woven Drain/Trach 
Sponge/Compresse non tissées stériles  
pour drain/trachéotomie Alliance™

•	 Gauze with split/Gaze fendue
•	 6 ply/6 épaisseurs

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-A9210 4" x 4"/10 x 10 cm 
2/pk/pqt de 2

25x2/pk/bx
bte de 25x2 pqts

	 Sterile Eye Pads 
Compresses oculaires stériles
•	 Individually wrapped/Emballé individuellement

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON21600 4.1 cm x 6.6 cm 50/bx 
bte de 50

NON21601 5.4 cm x 6.6 cm 50/bx 
bte de 50

	 Abdominal Pads 
Compresses abdominales
•	 Individually wrapped/Emballé individuellement

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON21450
Sterile, 5" x 9" 
13 cm x 23 cm, 
stériles

25/bx 
bte de 25

NON21451
Non-Sterile, 5" x 9" 
13 cm x 23 cm, 
non stériles

576/cs 
cse de 576

NON21454
Sterile, 8" x 10" 
20 cm x 25 cm, 
stériles

18/bx 
bte de 18
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	 CURAD® Packing Strips 
Mèche de coton stériles CURAD®

•	 5 yard strip in sterile bottle/Bande de 4,6 m dans un flacon stérile

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON255145 1/4" 
6 mm 

1 ea 
à l’unité

NON255125 1/2" 
12 mm

1 ea 
à l’unité

NON255015 1" 
2,5 cm 

1 ea 
à l’unité

NON255025 2" 
5 cm 

1 ea 
à l’unité

NON256145 1/4" with Iodoform 
6 mm avec iodoforme

1 ea 
à l’unité

NON256125 1/2" with Iodoform 
12 mm avec iodoforme

1 ea 
à l’unité

NON256015 1" with Iodoform 
2,5 cm avec iodoforme

1 ea 
à l’unité

NON256025 2" with Iodoform 
5 cm avec iodoforme

1 ea 
à l’unité

First Aid Kits 
Trousses de premiers soins

Item No./Code Description Pkg./UdV

172-81-6162-0 6–15 Employees 
6 à 15 employés

1 ea 
à l’unité

172-81-7662-0 16–200 Employees 
16 à 200 employés

1 ea 
à l’unité

	 Alliance™ Sterile Dressing Tray 
Plateau à pansements stériles Alliance™

•	 Three-compartment tray includes: 3 plastic forceps, 2 CSR towels,  
6 cotton balls, waste bag with ties and 6 gauze pads (3" x 3") 
Le plateau à trois compartiments comprend : 3 pinces en plastique, 
2 serviettes CSR, 6 tampons d’ouate, un sac pour déchets avec attaches  
et 6 compresses de gaze (8 cm x 8 cm)

Item No./Code Description Pkg./UdV
211-D101108 1 ea/à l’unité

211-D101108 100/cs 
cse de 100
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	 Conform Stretch Gauze Bandage 
Bandage de fixation extensible omniforme

Non-Sterile/Non stérile

Item No./Code Description Pkg./UdV
PRM254192 2" x 4.1 yds/5 cm x 3,7 m 12/pk/pqt de 12

PRM254193 3" x 4.1 yds/8 cm x 3,7 m 12/pk/pqt de 12

PRM254194 4" x 4.1 yds/10 cm x 3,7 m 12/pk/pqt de 12

PRM254195 6" x 4.1 yds/15 cm x 3,7 m 6/pk/pqt de 6

Sterile/Stérile

PRM254196 2" x 5 yds/5 cm x 4,6 m 12/bx/bte de 12

PRM254197 3" x 5 yds/7,5 cm x 4,6 m 12/bx/bte de 12

PMR254198 4" x 5 yds/10 cm x 4,6 m 12/bx/bte de 12

PMR254199 6" x 5 yds/15 cm x 4,6 m 6/bx/bte de 6

	 Elastic Tensor Bandages 
Bandage de soutien élastique

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS055002 2" x 5 yds/5 cm x 4,6 m 1 ea/à l’unité

MDS055002 2" x 5 yds/5 cm x 4,6 m 10/bx/bte de 10

MDS055003 3" x 5 yds/8 cm x 4,6 m 1 ea/à l’unité

MDS055003 3" x 5 yds/8 cm x 4,6 m 10/bx/bte de 10

MDS055004 4" x 5 yds/10 cm x 4,6 m 1 ea/à l’unité

MDS055004 4" x 5 yds/10 cm x 4,6 m 50/cs/cse de 50

MDS055006 6" x 5 yds/15 cm x 4,6 m 1 ea/à l’unité

MDS055006 6" x 5 yds/15 cm x 4,6 m 50/cs/cse de 50

	 Triangular Bandage 
Pansement triangulaire
•	 Includes safety pin/Comprend une épingle de sûreté

Item No./Code Description Pkg./UdV

NONTRI200 40" x 40" x 56" 
102 cm x 102 cm x 142 cm

1 ea 
à l’unité

NONTRI200 40" x 40" x 56" 
102 cm x 102 cm x 142 cm

12/pk 
pqt de 12
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	 Elastic Net Bandages 
Bandes maillées élastiques
•	 25 yard length rolls/Rouleaux de 22,9 m de long

Item No./Code Description Pkg./UdV
NONNET01 Size 1/Taille 1 1 ea/à l’unité

NONNET02 Size 2/Taille 2 1 ea/à l’unité

NONNET03 Size 3/Taille 3 1 ea/à l’unité

NONNET04 Size 4/Taille 4 1 ea/à l’unité

NONNET05 Size 5/Taille 5 1 ea/à l’unité

NONNET06 Size 6/Taille 6 1 ea/à l’unité

NONNET07 Size 7/Taille 7 1 ea/à l’unité

NONNET08 Size 8/Taille 8 1 ea/à l’unité

NONNET09 Size 9/Taille 9 1 ea/à l’unité

NONNET10 Size 10/Taille 10 1 ea/à l’unité

	 CoFlex® Self-Adherent Bandages 
Bandages auto-adhérents CoFlex®

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS089001 1" x 5 yds, Tan 
2,5 cm x 4,6 m, chair

30/cs 
cse de 30

MDS089002 2" x 5 yds, Tan 
5 cm x 4,6 m, chair

36/cs 
cse de 36

MDS089003 3" x 5 yds, Tan 
8 cm x 4,6 m, chair

24/cs 
cse de 24

MDS089004 4" x 5 yds, Tan 
10 cm x 4,6 m, chair

18/cs 
cse de 18

MDS089006 6" x 5 yds, Tan 
15 cm x 4,6 m, chair

12/cs 
cse de 12

MDS089001CP 1" x 5 yds, Multi-colour 
2,5 cm x 4,6 m, multicolore

30/cs 
cse de 30

MDS089002CP 2" x 5 yds, Multi-colour 
5 cm x 4,6 m, multicolore

36/cs 
cse de 36

MDS089003CP 3" x 5 yds, Multi-colour 
8 cm x 4,6 m, multicolore

24/cs 
cse de 24

MDS089004CP 4" x 5 yds, Multi-colour 
10 cm x 4,6 m, multicolore

18/cs 
cse de 18

	 100% Cotton Stockinette Tubular Bandages 
Pansements tubulaires en jersey 100 % coton
•	 25 yard length rolls/Rouleaux de 22,9 m de long

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDT221200 2"/5 cm 1 ea/à l’unité

MDT221203 3"/8 cm 1 ea/à l’unité

MDT221204 4"/10 cm 1 ea/à l’unité

MDT221206 5"/13 cm 1 ea/à l’unité
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	 Medigrip® Elastic Tubular Bandages 
Bandages tubulaires élastiques Medigrip®

•	 Provides excellent support for joints and good for securing dressings 
Offrent un excellent soutien pour les articulations  
et permettent de maintenir les pansements en place

•	 Tubigrip equivalent/Identique à Tubigrip
•	 10 m long roll/Rouleau de 10 m de long

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSC9500 Size A, 4.5 cm/Taille A, 4,5 cm 1 ea/à l’unité

MSC9501 Size B, 6.3 cm/Taille B, 6,3 cm 1 ea/à l’unité

MSC9502 Size C, 6.8 cm/Taille C, 6,8 cm 1 ea/à l’unité

MSC9503 Size D, 7.5 cm/Taille D, 7,5 cm 1 ea/à l’unité

MSC9504 Size E, 8.75 cm/Taille E, 8,75 cm 1 ea/à l’unité

MSC9505 Size F, 10 cm/Taille F, 10 cm 1 ea/à l’unité

MSC9506 Size G, 12 cm/Taille G, 12 cm 1 ea/à l’unité

MSC9507 Size J, 17 cm/Taille J, 17 cm 1 ea/à l’unité

Surgitube® Tubular Gauze Bandage For Applicator 
Bandage de gaze tubulaire Surgitube® pour applicateur
•	 50 yard length roll/Rouleau de 45,7 m de long

Item No./Code Description Pkg./UdV
263-GL-219 Size 1/Taille 1 1 ea/à l’unité

263-GL-220 Size 2/Taille 2 1 ea/à l’unité

263-GL-221 Size 3/Taille 3 1 ea/à l’unité

263-GL-222 Size 4/Taille 4 1 ea/à l’unité

263-GL-223 Size 5/Taille 5 1 ea/à l’unité

Surgitube® Applicators/Applicateurs Surgitube®

Item No./Code Description Pkg./UdV
263-GL-230 Size 0/Taille 0 1 ea/à l’unité

263-GL-231 Size 1/Taille 1 1 ea/à l’unité

263-GL-232 Size 2/Taille 2 1 ea/à l’unité

263-GL-234 Size 3/Taille 3 1 ea/à l’unité

263-GL-236 Size 4/Taille 4 1 ea/à l’unité

For latex-free version, add “LF” to the end of the item number. 
Pour la version sans latex, ajoutez « LF » à la fin de la référence de l’article.

	 Tubular Gauze Finger Applicator 
Applicateur de gaze tubulaire pour doigt

Item No./Code Description Pkg./UdV

NONTUB12 6/bt 
bte de 6
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	 AccuWrap™ 2-Layer Compression Systems 
Systèmes de compression deux couches AccuWrap™

•	 Provides support and compression to feet and legs, while fitting comfortably  
under clothing and footwear/Offre soutien et compression aux pieds et aux jambes, 
tout en s’adaptant confortablement sous les vêtements et dans les chaussures

•	 Layer one is a soft, absorbent padding; layer two is a short stretch compression layer 
that provides adaptive compression/Une couche absorbante douce et une couche  
de compression à extension courte offrant une compression adaptative

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSC7800 AccuWrap 1 ea/à l’unité

MSC7800XL AccuWrap XL 1 ea/à l’unité

MSC7802 AccuWrap Lite 1 ea/à l’unité

	 Threeflex® 3-Layer Compression System 
Système de compression 3 couches Threeflex®

•	 For lighter compression or for mixed etiology 
Pour une compression plus légère ou une étiologie mixte

•	 Multi-layer compression bandages are contraindicated for patients with severe  
material disease and may be left in place for up to 7 days/Les pansements  
compressifs multicouches sont contre-indiqués chez les patients souffrant  
d’allergies matérielles; ils peuvent être laissés en place jusqu’à 7 jours

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSC4300 1 ea/à l’unité

	 Fourflex™ 4-Layer Compression Systems 
Systèmes de compression 4 couches Fourflex™

•	 Multi-layer compression bandages are contraindicated for patients with severe 
material disease and may be left in place for up to 7 days/Les pansements  
compressifs multicouches sont contre-indiqués chez les patients souffrant  
d’allergies matérielles. Ils peuvent être laissés en place jusqu’à 7 jours

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSC4400 Fourflex 1 ea/à l’unité

MSC4400XL Fourflex XL 1 ea/à l’unité

	 TwoFlex™ 2-Layer Compression Bandage System 
Système de compression 2 couches TwoFlex™

•	 Conformable under layer promotes greater patient compliance 
Sous-couche conformable favorisant l'observance thérapeutique

•	 Unstretched Padding/Coussinage non étiré : 4" x 3.4 yd. (10 cm x 3.1 m)
•	 Unstretched Cohesive/Couche cohésive non étirée : 4" x 6.5 yd. (10 cm x 5.9 m)

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSC6800 TwoFlex 8/cs/cse de 8

MSC6802 TwoFlexLite 8/cs/cse de 8
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	 Accu-Therm® Reusable Hot/Cold Gel Packs 
Compresse gel chaude/froide réutilisable Accu-Therm®

•	 Poly/nylon bags with non-toxic gel 
Sachets de polyéthylène/nylon avec gel non toxique

•	 Can be microwaved or boiled for hot therapy or frozen for two hours  
for cold therapy/Peuvent être chauffées au micro-ondes ou dans  
de l’eau bouillante pour une thérapie par le chaud, ou congelées  
pendant deux heures pour une thérapie par le froid

•	 Easy to clean with soap and water/Faciles à nettoyer avec du savon et de l’eau
•	 Remain pliable and soft after freezing/Restent souples et douces, même congelées

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS138020 5" x 10" 
13 cm x 25 cm 

1 ea 
à l’unité

MDS138020 5" x 10" 
13 cm x 25 cm 

16/cs 
cse de 16

MDS138025 9" x 11" 
23 cm x 28 cm 

1 ea 
à l’unité

MDS138025 9" x 11"
23 cm x 28 cm 

16/cs 
cse de 16

	 Disposable Instant Cold And Hot Packs 
Compresse chaude ou froide instantanée à usage unique
•	 Features a reinforced and pliable, soft nylon bag with heavy duty seal 

Comprend un sac en nylon renforcé et souple, à excellente étanchéité
•	 Comfortable and conforms/Confortable et malléable
•	 Non-insulated/Non isolée

Item No./Code Description Pkg./UdV

Cold/Froide

MDS137000 5" x 9" 
13 cm x 23 cm

1 ea 
à l’unité

MDS137000 5" x 9" 
13 cm x 23 cm

24/cs 
cse de 24

MDS148000 5" x 9", Gentle Cover 
13 cm x 23 cm, avec revêtement doux

1 ea 
à l’unité

MDS148000 5" x 9", Gentle Cover 
13 cm x 23 cm, avec revêtement doux

24/cs 
cse de 24

Hot/Chaude

MDS139009 6" x 9" 
15 cm x 23 cm

24/cs 
cse de 24

MDS149000 6" x 8", Gentle Cover  
15 cm x 20 cm, avec revêtement doux

1 ea 
à l’unité

MDS149000 6" x 8", Gentle Cover 
15 cm x 20 cm, avec revêtement doux

24/cs 
cse de 24
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Polysporin® Ointment 
Onguent Polysporin®

Item No./Code Description Pkg./UdV

318-152224 15 g Tube 
Tube 15 g

1 ea 
à l’unité

318-152238 30 g Tube 
Tube 30 g

1 ea 
à l’unité

Bactigras® Non-Adherent Dressings 
Pansements non adhérents Bactigras®

•	 A chlorhexidine acetate tulle gras dressing 
Pansements en tulle gras d’acétate de chlorhexidine 

Item No./Code Description Pkg./UdV

368-7456 5 cm x 5 cm 50/bx 
bte de 50

368-7457 10 cm x 10 cm 10/bx 
bte de 10

368-7461 15 cm x 20 cm 10/bx 
bte de 10

Jelonet® Paraffin Gauze Dressings 
Pansements de gaze paraffinée Jelonet®

•	 Indicated to dress minor burns and scalds, donor and recipient graft sites, 
skin loss wounds, lacerations and abrasions/Indiqués pour les brûlures et 
échaudures, les sites de greffe donneurs et receveurs, les plaies présentant 
une perte cutanée, les lacérations et les abrasions 

Item No./Code Description Pkg./UdV

368-7403 5 cm x 5 cm 50/bx 
bte de 50

368-7404N 10 cm x 10 cm 10/bx 
bte de 10
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	 Suresite® Window Transparent Film Dressings 
Films transparents à fenêtre Suresite®

•	 Easy-to-use window frame delivery/Cadre de pose facile à utiliser
•	 Traditional moisture vapor transmission rate (MVTR) 

Taux de transmission de la vapeur d’eau classique (TTVE)

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC2302 6 cm x 7 cm 
6 cm x 7 cm

100/bx 
bte de 100

MSC2304 10 cm x 12 cm 
10 cm x 12 cm

50/bx 
bte de 50

MSC2402 5 cm x 10 m Roll 
Rouleau 5 cm x 10 m

1 ea 
à l’unité

MSC2404 10 cm x 10 m Roll 
Rouleau 10 cm x 10 m

1 ea 
à l’unité

3M® Tegaderm™ Transparent Film Dressings 
Films transparents Tegaderm™ 3M®

•	 Waterproof, latex-free transparent film dressing 
Films transparents sans latex, hydrofug es 

•	 Protect skin and wound sites/Protègent la peau et les sites de plaies

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-1624W 6 cm x 7 cm 
6 cm x 7 cm

100/bt 
bte de 100

355-1626W 10 cm x 12 cm 
10 cm x 12 cm

50/bx 
bte de 50

355-16002 5 cm x 10 m Roll 
Rouleau 5 cm x 10 m

1 ea 
à l’unité

355-16004 10 cm x 10 m Roll 
Rouleau 10 cm x 10 m

1 ea 
à l’unité

355-16006 15 cm x 10 m Roll 
Rouleau 15 cm x 10 m

1 ea 
à l’unité

Opsite® Transparent Film Dressings 
Films transparents Opsite®

•	 A moisture vapor permeable transparent film dressing 
Film transparent perméable à la vapeur d’eau 

Item No./Code Description Pkg./UdV

368-4628 6 cm x 7 cm 
6 cm x 7 cm

100/bt 
bte de 100

368-4630 10 cm x 12 cm 
10 cm x 12 cm

50/bx 
bte de 50

368-66000040 5 cm x 10 m Roll 
Rouleau 5 cm x 10 m

1 ea 
à l’unité

368-66000041 10 cm x 10 m Roll 
Rouleau 10 cm x 10 m

1 ea 
à l’unité

368-66000375 15 cm x 10 m Roll 
Rouleau 15 cm x 10 m

1 ea 
à l’unité
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	 CURAD® Sterile Non-Adherent Petrolatum Dressings 
Pansements stériles à base de pétrolatum non adhérents CURAD®

Item No./Code Description Pkg./UdV

CUR251272 1/2" x 72" 
12 mm x 183 cm

12/bx 
bte de 12

CUR251180 1" x 8" 
2,5 cm x 20 cm

50/bx 
bte de 50

CUR251136 1" x 36" 
2,5 cm x 91 cm

12/bx 
bte de 12

CUR251390 3" x 9" 
8 cm x 23 cm

50/bx 
bte de 50

CUR251318 3" x 18" 
8 cm x 46 cm

12/bx 
bte de 12

CUR251336 3" x 36" 
8 cm x 91 cm

12/bx 
bte de 12

	 Optifoam® Non-Adhesive Foam Dressings 
Pansements à base de mousse non adhésives Optifoam®

•	 Highly-absorbent dressings provide exceptional fluid handling with  
a variety of applications/Les pansements très absorbants offrent  
une excellente prise en charge des liquides pour une variété d’applications

•	 Moisture vapor transmission rate (MVTR) adjusts to fluid level to increase 
breathability/Le taux de transmission de la vapeur d’eau (TTVE) s’adapte  
au niveau des liquides pour augmenter la perméabilité à l’air

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC1244EP 10 cm x 10 cm 10/bx 
bte de 10

MSC1266EP 15 cm x 15 cm 10/bx 
bte de 10

	 Optifoam® Adhesive Foam Dressings 
Pansements à base de mousse adhésive Optifoam
•	 An all-in-one dressing for fluid handling 

Pansement tout-en-un pour prise en charge des liquides 
•	 Helps create an ideal healing environment 

Permet de créer un milieu propice à la cicatrisation

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC1044EP 10 cm x 10 cm 10/bx 
bte de 10

MSC1066EP 15 cm x 15 cm 10/bx 
bte de 10

MSC1065EP 15.5 cm x 14.2 cm 
Sacral/sacrum

10/bx 
bte de 10
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	 Optifoam® Gentle Non-border Foam Dressings 
Pansements en mousse sans bord Gentle Optifoam®

•	 Silicone dressing provides gentle adhesion and helps create an ideal  
healing environment/Le pansement en silicone adhère en douceur 
et permet de créer un milieu propice à la cicatrisation

•	 Soft and conformable foam dressing can be cut to size/Le pansement à base 
de mousse souple et conformable peut être découpé à la taille souhaitée

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSC2244EP 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

MSC2266EP 15 cm x 15 cm 10/bx/bte de 10

	 Optifoam® Gentle SA Silicone-faced Foam Dressings 
Pansements à base de mousse à face siliconée Gentle SA Optifoam®

•	 Five unique layers with a superabsorbent core that absorbs exudate, converts 
it into a gel, and locks it away/Cinq couches uniques et couche centrale 
superabsorbante qui absorbe l’exsudat, le convertit en gel et l’emprisonne

•	 Highly-conformable foam dressing with gentle silicone adhesive that  
can be lifted up and reapplied/Pansement en mousse très conformable  
avec adhésif en silicone douce qui peut être soulevé et réappliqué

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSC2133EP 7.5 cm x 7.5 cm 10/bx/bte de 10

MSC2144EP 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

MSC2166EP 15 cm x 15 cm 10/bx/bte de 10

MSC2177EP 17.5 cm x 17.5 cm, Sacral/sacrum 5/bx/bte de 5

MSC1200EP 22.8 cm x 22.8 cm, Heel/talon 5/bx/bte de 5

	 Optifoam® Gentle Silicone Border Foam Dressings 
Pansements en mousse avec bord siliconé Gentle Optifoam®

•	 Highly-conformable foam dressing with gentle silicone adhesive that  
can be lifted up and reapplied/Pansement en mousse très conformable 
avec adhésif en silicone douce qui peut être soulevé et réappliqué

•	 Moisture vapor transmission rate (MVTR) adjusts to fluid level to increase 
breathability/Le taux de transmission de la vapeur d’eau (TTVE) s’adapte  
au niveau des liquides pour augmenter la perméabilité à l’air

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSC2033EP 7.5 cm x 7.5 cm 10/bx/bte de 10

MSC2044EP 10 cm x 10 cm/ 10/bx/bte de 10

MSC2066EP 15 cm x 15 cm 10/bx/bte de 10

MSC2077EP 17.5 cm x 17.5 cm, Sacral/sacrum 5/bx/bte de 5

MSC20109EP 25.4 cm x 22.9 cm, Sacral/sacrum 5/bx/bte de 5

Wound Care / Soins des plaies
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	 Optifoam® Gentle Lite Foam Dressings 
Pansements à base de mousse Gentle Lite Optifoam®

•	 Low-profile, flexible silicone-faced foam dressing offers easy conformability 
in tough-to-dress areas and an enhanced patient experience 
Un pansement en mousse à face siliconée souple, compact, d’une grande 
conformabilité dans les zones difficiles à panser, améliorant l’expérience  
des patients

•	 Waterproof outer layer protects the wound and helps keep bacteria out 
La couche extérieure hydrofuge protège la plaie et empêche les bactéries  
de pénétrer

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC28162B 4 cm x 5 cm, Bordered 
4 cm x 5 cm avec bord

10/bx 
bte de 10

MSC2833B 7.5 cm x 7.5 cm, Bordered 
7,5 cm x 7,5 cm avec bord

10/bx 
bte de 10

MSC2844B 10 cm x 10 cm, Bordered 
10 cm x 10 cm avec bord

10/bx 
bte de 10

MSC2866B 15 cm x 15 cm, Bordered 
15 cm x 15 cm avec bord

10/bx 
bte de 10

MSC2944NB 10 cm x 10 cm, Non-bordered 
10 cm x 10 cm sans bord

10/bx 
bte de 10

MSC2966NB 15 cm x 15 cm, Non-bordered 
15 cm x 15 cm sans bord

10/bx 
bte de 10

	 TheraHoney® Dressings 
Pansements TheraHoney®

•	 Impregnated with 100% sterile, medical-grade Manuka honey 
that is derived from the pollen and nectar of the Leptospermum scoparium 
plant in New Zealand/Imprégnés de miel de Manuka de qualité médicale 
100 % stérile, dérivé du pollen et du nectar de la plante  
Leptospermum scoparium originaire de la Nouvelle-Zélande

•	 High sugar levels (87%) in the dressing result in osmotic pressure  
that helps promote autolytic debridement of necrotic tissue, promote  
a moist wound healing environment, and rapidly reduces wound odor 
Les niveaux élevés de sucre (87 %) dans le pansement entraînent  
une pression osmotique qui favorise le débridement autolytique des tissus 
nécrotiques, créent un environnement humide propice à la cicatrisation  
et réduit rapidement l’odeur de la plaie

Item No./Code Description Pkg./UdV

MNK0005 14.2 g Tube Gel 
Gel en tube 14,2 g

10/bx 
bte de 10

MNK0015 42.5 g Tube Gel 
Gel en tube 42,5 g

12/cs 
cse de 12

MNK0077 10 cm x 12 cm Sheet 
Feuille 10 cm x 12 cm

10/bx 
bte de 10
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	 Versatel® Silicone Contact Layer Dressings 
Pansements avec couche de contact en silicone Versatel®

•	 Silicone-based atraumatic adhesive helps reduce potential trauma from 
secondary dressing wound adherence and minimizes pain during removal 
L’adhésif atraumatique à base de silicone aide à réduire les risques  
de traumatismes causés par l’adhérence du pansement secondaire  
et atténue la douleur lors du retrait

•	 Channels allow fluid to easily transfer to an absorbent dressing 
Les canaux facilitent le transfert du liquide vers un pansement absorbant

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC1723EP 5 cm x 7.5 cm 
5 cm x 7,5 cm

10/bx 
bte de 10

MSC1734EP 7.5 cm x 10 cm 
7,5 cm x 10 cm

10/bx 
bte de 10

MSC1747EP 10 cm x 17.5 cm 
10 cm x 17,5 cm

10/bx 
bte de 10

MSC17812EP 20 cm x 30 cm 
20 cm x 30 cm

5/bx 
bte de 5

	 Versatel One® Silicone Contact Layer Dressings 
Pansements à couche de contact en silicone Versatel One®

•	 Adheres gently to skin but won’t stick to moist wound beds, helping  
prevent pain during removal/Adhèrent délicatement à la peau, sans coller 
au lit de la plaie humide, ce qui aide à prévenir la douleur lors du retrait  
du pansement

•	 Channels allow exudate to transfer vertically into a secondary dressing1  
and aid delivery of topical treatments/Les canaux permettent  
à l’exsudat d’être transféré verticalement vers un pansement secondaire1  
et facilitent l’administration des traitements topiques

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC1823EP 5 cm x 7.5 cm 
5 cm x 7,5 cm

10/bx 
bte de 10

MSC1834EP 7.5 cm x 10 cm 
7,5 cm x 10 cm

10/bx 
bte de 10

MSC1845EP 10 cm x 12.5 cm 
10 cm x 12,5 cm

10/bx 
bte de 10

MSC1847EP 10 cm x 17.5 cm 
10 cm x 17,5 cm

10/bx 
bte de 10

MSC18812EP 20 cm x 30 cm 
20 cm x 30 cm

5/bx 
bte de 5

1 �Based on lab testing. Report available upon request. 
Basé sur des tests en laboratoire. Rapport disponible sur demande.
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Normal Saline/Soluté isotonique de chlorure de sodium

RDI30295 100 mL 
100 ml

48/cs 
cse de 48

189-6260 250 mL 
250 ml

24/cs 
cse de 24

533-JF7123 500 mL 
500 ml

18/cs 
cse de 18

533-JF7123 500 mL 
500 ml

1 ea 
à l’unité

533-JF7124 1,000 mL 
1 000 ml

12/cs 
cse de 12

533-JF7124 1,000 mL 
1 000 ml

1 ea 
à l’unité

Irrigation Solutions with Dual Tip Cap 
Solutions d’irrigation à capuchon à double embout

Item No./Code Description Pkg./UdV

601-T168000
100 mL Normal Saline 
Soluté isotonique  
de chlorure de sodium 

25/cs 
cse de 25

601-T168001 100 mL Sterile Water 
Eau stérile

25/cs 
cse de 25

Irrigation Extension Tube For Syringe 
Tube de rallonge pour seringue d’irrigation
•	 Easily adjust the pressure of the solution stream  

to 8 PSI flow rate/Règle facilement la pression du jet  
de solution à un débit de 55 kPa

Item No./Code Description Pkg./UdV

287-20-1104 100/cs 
cse de 100

Irrigation Solutions/Solutions d’irrigation
Sterile Water/Eau stérile

Item No./Code Description Pkg./UdV

RDI30296 100 mL 
100 ml

48/cs 
cse de 48

189-6270 250 mL 
250 ml

24/cs 
cse de 24

533-JF7113 500 mL 
500 ml

18/cs 
cse de 18

533-JF7113 500 mL 
500 ml

1 ea 
à l’unité

533-JF7114 1,000 mL 
1 000 ml

12/cs 
cse de 12

533-JF7114 1,000 mL 
1 000 ml

1 ea 
à l’unité

Saljet® Single Dose Normal Saline for Irrigation 
Soluté isotonique de chlorure de sodium  
à dose unique pour l’irrigation Saljet®

•	 Saves time, reduces waste and assures sterility 
Permet de gagner du temps, de réduire le gaspillage  
et de garantir la stérilité

Item No./Code Description Pkg./UdV

549-64938-009 30 mL Bottle 
Flacon 30 ml

40/bx 
bte de 40

	 Skintegrity® Wound Cleanser 
Nettoyeur de plaies Skintegrity®

•	 Specially formulated with a gentle surfactant to allow fast, 
thorough and gentle cleansing of wounds in all stages 
Formulé avec un surfactant doux pour un nettoyage 
rapide, approfondi et délicat des plaies à tous les stades

•	 Choose mist or stream delivery to loosen and remove 
protein and wound debris with a nonionic surfactant 
Brumisation ou jet pour déloger et éliminer les protéines 
et débris dans les plaies avec un surfactant non ionique

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC6001 30 mL Spray Bottle 
Flacon pulvérisateur

30/cs 
cse de 30

MSC6008 236 mL Spray Bottle
Flacon pulvérisateur

6/cs 
cse de 6

MSC6016 473 mL Spray Bottle 
Flacon pulvérisateur

6/cs 
cse de 6
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	 Alumafoam Finger Splints 
Attelles de doigts Alumafoam

Item No./Code Description Pkg./UdV

ORT3210019 0.5" x 9" 
12 mm x 23 cm

12/cs 
cse de 12

ORT3210019 0.5" x 9" 
12 mm x 23 cm

12/cs 
cse de 12

ORT32100118 0.5" x 18" 
12 mm x 46 cm

12/cs 
cse de 12

ORT32100118 0.5" x 18" 
12 mm x 46 cm

12/cs 
cse de 12

ORT32100218 0.75" x 18" 
19 mm x 46 cm

12/cs 
cse de 12

ORT32100218 0.75" x 18" 
19 mm x 46 cm

12/cs 
cse de 12

ORT32100318 1" x 18" 
2,5 cm x 46 cm

12/cs 
cse de 12

ORT32100318 1" x 18" 
2,5 cm x 46 cm

12/cs 
cse de 12

	 Padded Baseball Splints 
Attelles de baseball rembourrées

Item No./Code Description Pkg./UdV

ORT32500S Small 
Petit 

12/cs 
cse de 12

ORT32500M Medium 
Moyen

12/cs 
cse de 12

ORT32500L Large 
Grand

12/cs 
cse de 12

	 Padded Frog Splints 
Attelles de type grenouille rembourrées

Item No./Code Description Pkg./UdV

ORT32200S Small 
Petit 

12/cs 
cse de 12

ORT32200M Medium 
Moyen

12/cs 
cse de 12

ORT32200L Large 
Grand

12/cs 
cse de 12

	 Four-prong Finger Splints 
Attelles de doigt à quatre côtés

Item No./Code Description Pkg./UdV

ORT32600S Small 
Petit 

12/cs 
cse de 12

ORT32600M Medium 
Moyen

12/cs 
cse de 12

ORT32600L Large 
Grand

12/cs 
cse de 12
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Staxx® Finger Splints 
Attelles de doigts Staxx®

Item No./Code Description Pkg./UdV

4AA-79-72241 Size 1, Skin Tone 
Taille 1, couleur peau

12/pk 
pqt de 12

4AA-79-72242 Size 2, Skin Tone 
Taille 2, couleur peau

12/pk 
pqt de 12

4AA-79-72244 Size 4, Skin Tone 
Taille 4, couleur peau

12/pk 
pqt de 12

4AA-79-72246 Size 5.5, Skin Tone 
Taille 5,5, couleur peau

12/pk 
pqt de 12

4AA-79-72253 Size 3, Clear 
Taille 3, transparent

12/pk 
pqt de 12

4AA-79-72255 Size 5, Clear 
Taille 5, transparent

12/pk 
pqt de 12

3M® Scotchcast One Step Splints 
Attelles à une seule étape Scotchcast 3M®

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-75210 2" x 10" 
5 cm x 25 cm

10/cs 
cse de 10

355-75312 3" x 12" 
8 cm x 30 cm

10/cs 
cse de 10

355-75415 4" x 15" 
10 cm x 38 cm

10/cs 
cse de 10

355-75430 4" x 30" 
10 cm x 76 cm

10/cs 
cse de 10

3M® Scotchcast Plus Casting Tapes 
Bandes d’immobilisation Scotchcast Plus 3M®

•	 Also available in Black (A), Blue (B), Green (G), Glow in the Dark (J),  
Light Blue (L), Maroon (M), Purple (U), Bright Green (V), Bright Orange (W), 
and Pink (X) — add colour code to end of item number when ordering 
Également disponibles en noir (A), bleu (B), vert (G), phosphorescent (J), 
bleu clair (L), marron (M), violet (U), vert vif (V), orange vif (W) et rose (X)  
– ajouter le code couleur à la fin du numéro d’article lors de la commande

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-82001 1" x 2 ft, White 
Blanc, 2,5 cm x 61 cm

10/cs 
cse de 10

355-82002 2" x 4 ft, White 
Blanc, 5 cm x 122 cm

10/cs 
cse de 10

355-82003 3" x 4 ft, White 
Blanc, 8 cm x 122 cm

10/cs 
cse de 10

355-82004 4" x 4 ft, White 
Blanc, 10 cm x 122 cm

10/cs 
cse de 10

355-82005 5" x 4 ft, White 
Blanc, 13 cm x 122 cm

10/cs 
cse de 10
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	 Wytex® Cast Padding 
Rembourrage à plâtre Wytex®

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS066002 2" x 4 ft 
5 cm x 122 cm

72/cs 
cse de 72

MDS066003 3" x 4 ft 
8 cm x 122 cm

72/cs 
cse de 72

MDS066004 4" x 4 ft 
10 cm x 122 cm

72/cs 
cse de 72

MDS066006 6" x 4 ft 
15 cm x 122 cm

36/cs 
cse de 36

Gypsona® Plaster Of Paris Cast Bandages 
Bandages moulés en plâtre de Paris Gypsona®

Item No./Code Description Pkg./UdV

127-LPL23 5 cm x 2.7 m 24/bx 
bte de 24

127-LPL33 7.5 cm x 2.7 m 12/bx 
box de 12

127-LPL43 10 cm x 2.7 m 12/bx 
box de 12

127-LPL63 15 cm x 2.7 m 12/bx 
box de 12

127-LPL65 15 cm x 4.5 m 12/bx 
box de 12

127-LPL83 20 cm x 2.7 m 12/bx 
box de 12

127-LPL85 20 cm x 4.5 m 12/bx 
box de 12

Gypsona® Plaster Of Paris Cast Slabs 
Bandes de plâtre de Paris Gypsona®

Item No./Code Description Pkg./UdV

127-L5330 7.5 cm x 75 cm 50/bx 
bte de 50

127-L5430 10 cm x 10 cm 50/bx 
bte de 50

127-L5530 12.5 cm x 75 cm 50/bx 
bte de 50

Wound Care / Soins des plaies



Dynamic duo  
of precision.

Duo dynamique  
de précision.

 Fürst®

• �ASTM surgical-grade  
Japanese steel 
Acier japonais de qualité 
chirurgicale aux normes ASTM

• �Lifetime warranty 
Garantie à vie

You’ve got the edge with König and Fürst. Our top-tier surgical instruments are  
expertly crafted for precision and quality with ASTM surgical-grade steel. Made for the 
heroic work that comes full circle from Central Sterile to the OR, they’re a cut above.
Vous avez l’avantage avec König et Fürst. Nos instruments chirurgicaux de premier ordre 
sont fabriqués de mains d’expert en acier inoxydable chirurgical aux normes ASTM. 
Conçus pour le travail héroïque de tous les intervenants, de la salle centrale des 
fournitures stériles à la salle d’opération, ils surclassent la concurrence.

 König®

• �ASTM surgical-grade 
German steel 
Acier d’Allemagne de 
qualité chirurgicale aux 
normes ASTM

• �Lifetime warranty 
Garantie à vie

Keep your skills sharp. Contact your Medline Representative to learn more. 
Maintenez vos compétences à jour. Communiquez avec le représentant de Medline pour en savoir plus.
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	 Straight Thumb Dressing Forceps 
Pince à dissection pour pansements droite

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS1010213
Konig® German OR Quality, 5" 
Konig® qualité salle d’opération, 
fabrication allemande, 13 cm

1 ea 
à l’unité

MDS10731 Floor Grade, 5.5" 
Économique utilisation courante, 14 cm

1 ea 
à l’unité

	 Thumb Tissue Forceps/Pince à dissection pour tissus
•	 Has 1 x 2 teeth/À 1 x 2 dents

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS1012014
Konig® German OR Quality, 5.75" 
Konig® qualité salle d’opération 
fabrication allemande, 14,5 cm

1 ea 
à l’unité

MDS1012014F Furst® OR Quality, 5.75"/Furst® qualité 
salle d’opération, 14,5 cm

1 ea 
à l’unité

MDS10737 Floor Grade, 6" 
Économique utilisation courante, 15 cm

1 ea 
à l’unité

	 Adson Thumb Dressing Forceps 
Pince à dissection pour pansements d’Adson

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS1017012
Konig® German OR Quality, 4.75" 
Konig® qualité salle d’opération, 
fabrication allemande, 12 cm

1 ea 
à l’unité

MDS1017012F Furst® OR Quality, 4.75" 
Furst® qualité salle d’opération, 12 cm

1 ea 
à l’unité

MDS10740 Floor Grade, 4.75" 
Économique utilisation courante, 12 cm

1 ea 
à l’unité

Stainless Steel instruments 
Instruments en acier inoxydable
Stainless Steel instruments are available in 3 grades. 
Les instruments en acier inoxydable sont disponibles en 3 qualités. 

Konig
Our Highest O.R. Quality Precision instruments made in Germany to exacting standards and designed  
to be used and sterilized over and over again with Lifetime Warranty 
Nos meilleurs instruments de précision de qualité salle d’opération Konig fabriqués en Allemagne selon  
des normes exigeantes et conçus pour des utilisations et des stérilisations répétées; garantie à vie limitée

Furst
O.R. Quality Precision instruments made to exacting standards and designed to be used and sterilized  
over and over again with Lifetime Warranty 
Instruments de précision de qualité salle d’opération Furst fabriqués selon des normes exigeantes  
et conçus pour des utilisations et des stérilisations répétées; garantie à vie limitée

Floor grade/Économique
Non-Surgical Grade for use on the floor with general disinfection (not autoclavable) 
Qualité non chirurgicale pour une utilisation courante avec désinfection générale (non autoclavable)

Instruments
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	 Adson Tissue Forceps/Pince à tissus Adson
•	 Has 1 x 2 teeth/À 1 x 2 dents

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS1018012
Konig® German OR Quality, 4.75" 
Konig® qualité salle d’opération, fabrication 
allemande, 12 cm

1 ea 
à l’unité

MDS1018012F Furst® OR Quality, 4.75" 
Furst® qualité salle d’opération, 12 cm

1 ea 
à l’unité

MDS10741 Floor Grade, 4.75"/Économique, 12 cm 1 ea/à l’unité

	 Fine Splinter Forceps/Pince à échardes fines

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS1080211
Konig® German OR Quality, 4.5" 
Konig® qualité salle d’opération, fabrication 
allemande, 11,5 cm

1 ea 
à l’unité

MDS10724 Floor Grade, 4.5" 
Économique utilisation courante, 11,5 cm

1 ea 
à l’unité

	 Bayonet-style Lucae Ear Forceps 
Pince auriculaire en baïonnette de Lucæ

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS4420614
Konig® German OR Quality, 5.5" 
Konig® qualité salle d’opération, fabrication 
allemande, 14 cm 

1 ea 
à l’unité

MDS10260 Floor Grade, 5.75" 
Économique utilisation courante, 14,5 cm

1 ea 
à l’unité

	 Straight Rochester-Pean Forceps 
Pince de Rochester-Pean droite

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS1231022
Konig® German OR Quality, 8.75" 
Konig® qualité salle d’opération, 
fabrication allemande, 22 cm

1 ea 
à l’unité

MDS10531 Floor Grade, 7.25" 
Économique utilisation courante, 18,5 cm

1 ea 
à l’unité

	 Straight Kelly Hemostat Forceps 
Pince hémostatique de Kelly droite

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS1224014
Konig® German OR Quality, 5.5" 
Konig® qualité salle d’opération, fabrication 
allemande, 14 cm

1 ea 
à l’unité

MDS1224014F Furst® OR Quality, 5.5" 
Furst® qualité salle d’opération, 14 cm

1 ea 
à l’unité

MDS10535 Floor Grade, 5.5" 
Économique utilisation courante, 14 cm

1 ea 
à l’unité
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	 Curved Kelly Hemostat Forceps 
Pince hémostatique de Kelly courbe

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS1224114
Konig® German OR Quality, 5.5" 
Konig® qualité salle d’opération, 
fabrication allemande, 14 cm

1 ea 
à l’unité

MDS1224114F Furst® OR Quality, 5.5"/Furst® qualité 
salle d’opération, 14 cm

1 ea 
à l’unité

MDS10536 Floor Grade, 5.5" 
Écono utilisation courante, 14 cm

1 ea 
à l’unité

	 Straight Halsted-Mosquito Forceps 
Pince de Halsted-Mosquito droite

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS1222012
Konig® German OR Quality, 5" 
Konig® qualité salle d’opération, 
fabrication allemande, 13 cm

1 ea 
à l’unité

MDS1222012F Furst® OR Quality, 5"/Furst® qualité 
salle d’opération, 13 cm

1 ea 
à l’unité

MDS10524 Floor Grade, 5" 
Écono utilisation courante, 13 cm

1 ea 
à l’unité

	 Curved Halsted-Mosquito Forceps 
Pince de Halsted-Mosquito courbe

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS1222112
Konig® German OR Quality, 5" 
Konig® qualité salle d’opération, 
fabrication allemande, 13 cm

1 ea 
à l’unité

MDS1222112F Furst® OR Quality, 5"/Furst® qualité 
salle d’opération, 13 cm

1 ea 
à l’unité

MDS10525 Floor Grade, 5" 
Écono utilisation courante, 13 cm

1 ea 
à l’unité

	 Double-curved Bozeman Sponge Forceps 
Pince à éponges de Bozeman, courbes en S

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS1623126
Konig® German OR Quality, 10.25" 
Konig® qualité salle d’opération, 
fabrication allemande, 26 cm

1 ea 
à l’unité

MDS10710 Floor Grade, 10,5" 
Écono utilisation courante, 27 cm

1 ea 
à l’unité
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	 Magill Intubation Forceps/Pince d’intubation Magill

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS0419025 OR Quality, 10" Adult/Qualité salle 
d’opération, 25,5 cm, adulte

1 ea 
à l’unité

MDS0419020 OR Quality, 8" Child/Qualité salle 
d’opération, 20 cm, enfant

1 ea 
à l’unité

TEINI086 Floor Grade, 10" Adult/Économique 
utilisation courante, 25,5 cm, adulte

1 ea 
à l’unité

TEINI087 Floor Grade, 8" Child/Économique 
utilisation courante, 20 cm, enfant

1 ea 
à l’unité

	 Straight, Serrated Foerster Sponge Forceps 
Pince à éponges de Foerster dentelée droite

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS1617025
Konig® German OR Quality, 9.75" 
Konig® qualité salle d’opération, 
fabrication allemande, 25 cm

1 ea 
à l’unité

MDS1617025F Furst® OR Quality, 10"/Furst® qualité 
salle d’opération, 25,5 cm

1 ea 
à l’unité

MDS10570 Floor Grade, 9.5"/Économique 
utilisation courante, 24 cm

1 ea 
à l’unité

	 Backhaus Towel Clamps/Pinces à champs de Backhaus

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS1411109
Konig® German OR Quality, 3.5" 
Konig® qualité salle d’opération, 
fabrication allemande, 9 cm

1 ea 
à l’unité

MDS1411109F Furst® OR Quality, 3.5"/Furst® qualité 
salle d’opération, 9 cm

1 ea 
à l’unité

MDS10220 Floor Grade, 3.5"/Économique 
utilisation courante, 9 cm

1 ea 
à l’unité

	 Schroeder Tenaculum Forceps 
Pinces à ténaculum de Schroeder

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS7050425
Konig® German OR Quality, 10" 
Konig® qualité salle d’opération, 
fabrication allemande, 25,5 cm

1 ea 
à l’unité

MDS7050425F Furst® OR Quality, 10.25"/Furst® 
qualité salle d’opération, 26 cm

1 ea 
à l’unité

MDS10720 Floor Grade, 9.5"/Économique 
utilisation courante, 24 cm

1 ea 
à l’unité
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	 Straight Surgical Scissors with Sharp/Blunt Tip 
Ciseaux chirurgicaux droits à bouts pointu/émoussé

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS0811014
Konig® German OR Quality, 5.5" 
Konig® qualité salle d’opération, 
fabrication allemande, 14 cm

1 ea 
à l’unité

MDS0811014F Furst® OR Quality, 5.5"/Furst® qualité 
salle d’opération, 14 cm

1 ea 
à l’unité

MDS10376 Floor Grade, 5.5"/Économique 
utilisation courante, 14 cm

1 ea 
à l’unité

	 Curved Surgical Scissors with Sharp/Blunt Tip 
Ciseaux chirurgicaux courbes à bouts pointu/émoussé

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS0811114
Konig® German OR Quality, 5.75" 
Konig® qualité salle d’opération, 
fabrication allemande, 14,5 cm

1 ea 
à l’unité

MDS10379 Floor Grade, 5.5"/Économique 
utilisation courante, 14 cm

1 ea 
à l’unité

	 Straight Iris Scissors 
Ciseaux à iridectomie droits

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS0834011
Konig® German OR Quality, 4.5" 
Konig® qualité salle d’opération, 
fabrication allemande, 11,5 cm

1 ea 
à l’unité

MDS10030 Floor Grade, 4.5"/Économique 
utilisation courante, 11,5 cm

1 ea 
à l’unité

	 Curved Iris Scissors 
Ciseaux à iridectomie courbes

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS0834312
Konig® German OR Quality, 4.5" 
Konig® qualité salle d’opération, 
fabrication allemande, 11,5 cm

1 ea 
à l’unité

MDS10033 Floor Grade, 4.5"/Économique 
utilisation courante, 11,5 cm

1 ea 
à l’unité
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	 Curved Mayo Dissecting Scissors 
Ciseaux de Mayo courbes

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS0816114
Konig® German OR Quality, 5.5" 
Konig® qualité salle d’opération, 
fabrication allemande, 14 cm

1 ea 
à l’unité

MDS10055 Floor Grade, 5.5"/Économique 
utilisation courante, 14 cm

1 ea 
à l’unité

	 Straight Mayo Dissecting Scissors 
Ciseaux droits à dissection Mayo

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS0816014
Konig® German OR Quality, 5.75" 
Konig® qualité salle d’opération, 
fabrication allemande, 14,5 cm

1 ea 
à l’unité

MDS10050 Floor Grade, 5.5"/Économique 
utilisation courante, 14 cm

1 ea 
à l’unité

	 Straight Metzenbaum Scissors 
Ciseaux de Metzenbaum droits

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS0828015
Konig® 5.75" German OR Quality 
Konig® qualité salle d’opération, 
fabrication allemande, 14,5 cm

1 ea 
à l’unité

MDS0828018
Konig® 7" German OR Quality 
Konig® qualité salle d’opération, 
fabrication allemande, 18 cm

1 ea 
à l’unité

MDS10071 5.5" Floor Grade/Économique 
utilisation courante, 14 cm

1 ea 
à l’unité

MDS10080 7" Floor Grade/Économique 
utilisation courante, 18 cm

1 ea 
à l’unité

	 Curved Metzenbaum Scissors 
Ciseaux de Metzenbaum courbes

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS0828115
Konig® 5.75" German OR Quality 
Konig® qualité salle d’opération, 
fabrication allemande, 14,5 cm

1 ea 
à l’unité

MDS0828118
Konig® 7" German OR Quality 
Konig® qualité salle d’opération, 
fabrication allemande, 18 cm

1 ea 
à l’unité

MDS10070 5.5" Floor Grade/Économique 
utilisation courante, 14 cm

1 ea 
à l’unité

MDS10075 7" Floor Grade/Économique 
utilisation courante, 18 cm

1 ea 
à l’unité

Instruments



Instrum
ents

1 800 268-2848  medline.ca  155

	 Spencer Stitch Scissors 
Ciseaux à sutures de Spencer

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS0880209
Konig® German OR Quality, 3.5" 
Konig® qualité salle d’opération, 
fabrication allemande, 9 cm

1 ea 
à l’unité

MDS0880212
Konig® German OR Quality, 4.75" 
Konig® qualité salle d’opération, 
fabrication allemande, 12 cm

1 ea 
à l’unité

	 Littauer Stitch Scissors 
Ciseaux à sutures Littauer

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS0880414
Konig® German OR Quality, 5.5" 
Konig® qualité salle d’opération, 
fabrication allemande, 14 cm

1 ea 
à l’unité

MDS10504 Floor Grade, 3.5"/Économique 
utilisation courante, 9 cm

1 ea 
à l’unité

	 Lister Bandage Scissors 
Ciseaux à pansements Lister

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS0890114
Konig® German OR Quality, 5.5" 
Konig® qualité salle d’opération, 
fabrication allemande, 14 cm

1 ea 
à l’unité

MDS0890114F Furst® OR Quality, 5.5"/Furst® qualité 
salle d’opération, 14 cm

1 ea 
à l’unité

MDS10478 Floor Grade, 5.5"/Économique 
utilisation courante, 14 cm

1 ea 
à l’unité

MDS10485 Floor Grade, 7.25"/Économique 
utilisation courante, 18,5 cm

1 ea 
à l’unité

	 Crile Wood Needle Holder 
Porte-aiguille de Crile-Wood

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS2416015
Konig® German OR Quality, 6" 
Konig® qualité salle d’opération, 
fabrication allemande, 15 cm

1 ea 
à l’unité

MDS10230 Floor Grade, 6"/Économique 
utilisation courante, 15 cm

1 ea 
à l’unité
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	 Derf Micro Needle Holder 
Porte-aiguille micro Derf

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS2411012
Konig® German OR Quality, 4.75" 
Konig® qualité salle d’opération, 
fabrication allemande, 12 cm

1 ea 
à l’unité

	 Mayo-Hegar Needle Holder 
Porte-aiguille de Mayo-Hegar

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS2418016
Konig® German OR Quality, 6.25" 
Konig® qualité salle d’opération, 
fabrication allemande, 16 cm

1 ea 
à l’unité

MDS10211 Floor Grade, 6"/Économique 
utilisation courante, 15 cm

1 ea 
à l’unité

	 Baumgartner Needle Holders 
Porte-aiguille de Baumgartner

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS2415014
Konig® German OR Quality, 5.5" 
Konig® qualité salle d’opération, 
fabrication allemande, 14 cm

1 ea 
à l’unité

MDS10240 Floor Grade, 5.25"/Économique 
utilisation courante, 13,5 cm

1 ea 
à l’unité

	 Olsen-Hegar Needle Holder 
Porte-aiguille d’Olsen-Hegar

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS2441414
Konig® German OR Quality, 5.5" 
Konig® qualité salle d’opération, 
fabrication allemande, 14 cm

1 ea 
à l’unité

MDS2441414F Furst® OR Quality, 5.5"/Furst® qualité 
salle d’opération, 14 cm

1 ea 
à l’unité

MDS10235 Floor Grade, 5.5"/Économique 
utilisation courante, 14 cm

1 ea 
à l’unité
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	 Finger Ring Cutters 
Coupe-bague
•	 Finger ring cutter hardened steel blade 

Coupe-bague à lame en acier trempé 
•	 Chrome-plated brass handle/Poignée en laiton chromé

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS3317300
Konig® German OR Quality 
Konig® qualité salle d’opération, 
fabrication allemande

1 ea 
à l’unité

728-380 Floor grade/Écono utilisation courante 1 ea/à l’unité

	 Taylor Percussion Hammers 
Marteaux à réflexe Taylor
•	 Stainless steel handle/Poignée en acier inoxydable

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS0228820
Konig® German OR Quality, 9" 
Konig® qualité salle d’opération, 
fabrication allemande, 23 cm

1 ea 
à l’unité

MDS10749 Floor Grade, 7.5" 
Écono utilisation courante, 19 cm

1 ea 
à l’unité

Queen Square Hammers 
Marteaux Queen Square
•	 Flexible nylon handle/Poignée en nylon flexible
•	 End point for neurology test/Indicateur de résultat  

du test de neurologie
•	 Black rubber ring/Bague en caoutchouc noire

Item No./Code Description Pkg./UdV

162-112-218 12" Handle 
Manche de 30,5 cm

1 ea 
à l’unité

162-112-212 9" Handle 
Manche de 23 cm

1 ea 
à l’unité

	 First Aid Scissors 
Ciseaux de premiers soins

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS10750 Medicut Utility Shears, 7.5" 
Ciseaux utilitaires Medicut, 19 cm

1 ea 
à l’unité
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	 Sterile Dressing Forceps 
Pinces à pansements stériles

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYND04041 5.5"/14 cm 1 ea/à l’unité

DYND04041 5.5"/14 cm 50/bx/bte de 50

	 Sterile Adson Tissue Forceps 
Pince à tissu stériles d’Adson

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYNJ04051 4.75", Serrated Tip 
Extrémité dentelée, 12 cm

1 ea 
à l’unité

DYNJ04051 4.75", Serrated Tip 
Extrémité dentelée, 12 cm

50/bx 
bte de 50

DYNJ04052 4.75", 1 x 2 Teeth Tip 
Pointe dentée 1 x 2, 12 cm

1 ea 
à l’unité

DYNJ04052 4.75", 1 x 2 Teeth Tip 
Pointe dentée 1 x 2, 12 cm

50/bx 
bte de 50

	 Sterile Curved Kelly Hemostat Forceps 
Pince hémostatique de Kelly courbe stérile

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYND04010 Curved, 5.5"/Courbe, 14 cm 1 ea/à l’unité

DYND04010 Curved, 5.5"/Courbe, 14 cm 50/bx/bte de 50

DYNJ04048 Straight, 5.5"/Droite, 14 cm 1 ea/à l’unité

DYNJ04048 Straight, 5.5"/Droite, 14 cm 50/bx/bte de 50

	 Sterile Straight Halsted-Mosquito Forceps 
Pince d’Halsted-Mosquito droite stérile

Item No./Code Description Pkg./UdV
TRI66140 5"/13 cm 1 ea/à l’unité

TRI66140 5"/13 cm 50/bx/bte de 50

Sterile Floor Grade single-use instruments 
Instruments stériles à usage unique d’utilisation courante
Our Sterile Floor Grade single-use sterile instrument packages are designed to give you a good floor quality 
stainless steel instrument in a peel top plastic package that is sterile and ready for use.
Nos instruments stériles à usage unique d’utilisation courante, fournis sous emballage, sont conçus pour 
vous offrir un instrument en acier inoxydable de qualité économique dans un emballage pelable en plastique, 
stérile et prêt à l’emploi.
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	 Sterile Curved Halsted-Mosquito Forceps 
Pince d’Halsted-Mosquito courbe stérile

Item No./Code Description Pkg./UdV
66145 5"/13 cm 1 ea/à l’unité

66145 5"/13 cm 20/bx/bte de 20

	 Sterile Straight Iris Scissors 
Ciseaux à iridectomie droits stériles

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYNJ04050 4.5"/11,5 cm 1 ea/à l’unité

DYNJ04050 4.5"/11,5 cm 50/bx/bte de 50

	 Sterile Curved Iris Scissors 
Ciseaux à iridectomie courbes stériles

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYNJ04049 4.5"/11,5 cm 1 ea/à l’unité

DYNJ04049 4.5"/11,5 cm 50/bx/bte de 50

	 Sterile Straight Scissors with Sharp/Blunt Tip 
Ciseaux à bouts pointu/émoussé droits stériles

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYNJ04053 4.5"/11,5 cm 1 ea/à l’unité

DYNJ04053 4.5"/11,5 cm 50/bx/bte de 50

DYND04000 5.5"/14 cm 1 ea/à l’unité

DYND04000 5.5"/14 cm 25/cs/cse de 25

Sterile Floor Grade single-use instruments 
Instruments stériles à usage unique d’utilisation courante
Our Sterile Floor Grade single-use sterile instrument packages are designed to give you a good floor quality 
stainless steel instrument in a peel top plastic package that is sterile and ready for use.
Nos instruments stériles à usage unique d’utilisation courante, fournis sous emballage, sont conçus pour 
vous offrir un instrument en acier inoxydable de qualité économique dans un emballage pelable en plastique, 
stérile et prêt à l’emploi.
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	 Sterile Curved Mayo Dissecting Scissors 
Ciseaux de Mayo courbes stériles

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYND04036 5.5"/14 cm 1 ea/à l’unité

DYND04036 5.5"/14 cm 50/bx/bte de 50

	 Sterile Straight Mayo Dissecting Scissors 
Ciseaux de Mayo droits stériles

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYND04035 5.5"/14 cm 1 ea/à l’unité

DYND04035 5.5"/14 cm 50/bx/bte de 50

	 Sterile Straight Metzenbaum Scissors 
Ciseaux de Metzenbaum droits stériles

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYND04104 7"/18 cm 1 ea/à l’unité

DYND04104 7"/18 cm 50/bx/bte de 50

	 Sterile Curved Metzenbaum Scissors 
Ciseaux de Metzenbaum courbes stériles

Item No./Code Description Pkg./UdV
66895 7"/18 cm 1 ea/à l’unité

66895 7"/18 cm 50/bx/bte de 50

Sterile Floor Grade single-use instruments 
Instruments stériles à usage unique d’utilisation courante
Our Sterile Floor Grade single-use sterile instrument packages are designed to give you a good floor quality 
stainless steel instrument in a peel top plastic package that is sterile and ready for use.
Nos instruments stériles à usage unique d’utilisation courante, fournis sous emballage, sont conçus pour 
vous offrir un instrument en acier inoxydable de qualité économique dans un emballage pelable en plastique, 
stérile et prêt à l’emploi.
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Sterile Floor Grade single-use instruments 
Instruments stériles à usage unique d’utilisation courante
Our Sterile Floor Grade single-use sterile instrument packages are designed to give you a good floor quality 
stainless steel instrument in a peel top plastic package that is sterile and ready for use.
Nos instruments stériles à usage unique d’utilisation courante, fournis sous emballage, sont conçus pour 
vous offrir un instrument en acier inoxydable de qualité économique dans un emballage pelable en plastique, 
stérile et prêt à l’emploi.

	 Sterile Littauer Stitch Scissors 
Ciseaux à sutures Littauer stériles

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYND04037 4.5"/11,5 cm 1 ea/à l’unité

DYND04037 4.5"/11,5 cm 50/bx/bte de 50

	 Sterile Lister Bandage Scissors 
Ciseaux à pansements Lister stériles

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYND04001 7.25"/18,5 cm 1 ea/à l’unité

DYND04001 7.25"/18,5 cm 50/bx/bte de 50

	 Sterile Mayo-Hegar Needle Holder 
Porte-aiguille de Mayo-Hegar stérile

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYNJ04054 5"/13 cm 1 ea/à l’unité

DYNJ04054 5"/13 cm 50/bx/bte de 50

	 Sterile Baumgartner Needle Holders 
Porte-aiguille de Baumgartner stérile

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYND04043 5.25"/13,5 cm 1 ea/à l’unité

DYND04043 5.25"/13,5 cm 50/bx/bte de 50
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Disposable Forceps 
Pinces jetables

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS10980 Plastic, 4.5" 
Plastique, 11,5 cm

100/bx/bte 
de 100

287-85-4200 Sterile, Plastic, 5" 
Stérile, plastique, 13 cm

50/bx 
bte de 50

100-55-2000 Metal, 4" 
Métal, 10 cm

100/cs 
cse de 100

Disposable Sharp/Blunt Tip Scissors 
Ciseaux à bouts pointu/émoussé jetables

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYNJ04053 4.5"/11,5 cm 50/cs 
cse de 50

Disposable Littauer Suture Scissors 
Ciseaux à sutures Littauer jetables

Item No./Code Description Pkg./UdV

831-56247 Sterile, 4.5" 
Stériles, 11,5 cm

20/bx 
bte de 20

Disposable Tube Clamp Forceps 
Pince à tube jetable
•	 Curved surgical scissor, sharp/blunt tip 

Ciseaux chirurgicaux courbes, bouts pointu/émoussé

Item No./Code Description Pkg./UdV

162-620-870 Plastic, 4.75" 
Plastique, 12 cm

50/bx 
bte de 50
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Miltex Spray Instrument Lubricant 
Lubrifiant en vaporisateur pour instruments Miltex
•	 Pre-mixed, non-silicone and anti-corrosive formula 

Formule prémélangée, sans silicone et anti-corrosive

Item No./Code Description Pkg./UdV

232-3-700 8-oz Spray Pump Bottle 
Vaporisateur de 237 ml 

1 ea 
à l’unité

Instrument Cleaning Supplies 
Fournitures de nettoyage d’instruments

Item No./Code Description Pkg./UdV

232-3-740 Instrument Stain Remover, 3 oz 
Détachant pour instruments, 89 ml

1 ea 
à l’unité

232-3-720 Instrument Cleaner, 8 oz 
Nettoyant pour instruments, 237 ml

1 ea 
à l’unité

MDS88BRUSH Instrument Brush, Nylon Bristle 
Brosse pour instruments, poils en nylon

3/pk 
pqt de 3

Pre-Klenz™ Instrument Cleaning Gel 
Gel nettoyant pour instruments Pre-Klenz™

•	 Contains surfactants which facilitate cleaning of instruments 
Contient des agents tensioactifs qui facilitent le nettoyage des instruments

•	 Ready-to-use, dye-free formula will not stain instruments nor harm 
aluminum or soft metals/Cette formule sans colorant prête à l’emploi  
ne tachera pas les instruments et ne détériorera pas l’aluminium  
ou les métaux mous

Item No./Code Description Pkg./UdV
779-1505J5 382-g Can/Contenant de 382 g 1 ea/à l’unité

779-150377 650-mL Spray Bottle 
Vaporisateur 650 ml

1 ea 
à l’unité
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Lighted Ear Curettes with Magnification 
Curettes auriculaires avec source lumineuse et loupe
•	 Standard Packs include 1 light source and 1 magnifying lens 

Les emballages standard comprennent une source lumineuse  
et une loupe

•	 Clinic Packs include 4 light sources and 4 magnifying lenses 
Les paquets clinique comprennent 4 sources lumineuses  
et 4 loupes

Standard Packs/Emballages standard

Item No./Code Description Pkg./UdV
A20-2210 AngleLoop® 50/bx/bte de 50

A20-2220 MicroLoop® 50/bx/bte de 50

A20-2230 WaveCurette™ 50/bx/bte de 50

A20-2240 FlexLoop® 50/bx/bte de 50

A20-2250 CeraSpoon® 50/bx/bte de 50

A20-2260 InfantScoop® 50/bx/bte de 50

A20-2270 VersaLoop® 50/bx/bte de 50

A20-2245 Variety Pack (7 Tip Styles) 
Assortiment (7 styles d’embouts)

50/bx 
bte de 50

A20-2200 Light Source Only 
Source lumineuse seulement

200/bx 
bte de 200

Clinic Packs/Ensembles pour cliniques

Item No./Code Description Pkg./UdV
A20-2201 AngleLoop® 200/bx/bte de 200

A20-2202 MicroLoop® 200/bx/bte de 200

A20-2203 WaveCurette™ 200/bx/bte de 200

A20-2204 FlexLoop® 200/bx/bte de 200

A20-2205 CeraSpoon® 200/bx/bte de 200

A20-2206 InfantScoop® 200/bx/bte de 200

A20-2207 VersaLoop® 200/bx/bte de 200

A20-2209 Variety Pack (7 Tip Styles) 
Assortiment ( 7 styles d’embouts)

200/bx 
bte de 200

A20-2200 Light Source Only 
Source lumineuse seulement

200/bx 
bte de 200

A20-2210/2201 A20-2220/2201

A20-2260/2201 A20-2270/2201

A20-2230/2201 A20-2240/2201 A20-2250/2201

	 High Intensity Pen Light/Lampe-stylo haute intensité
•	 Lightweight and disposable/Léger et jetable
•	 Constructed of high-impact molded styrene and can be clipped on pockets 

Fait en polystyrène moulé antichoc; peut s’épingler aux poches

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS636060 1 ea/à l’unité

MDS636060 6/bx/bte de 6
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Lighted Articulating Ear Curette 
Curette auriculaire articulée lumineuse
•	 Easy-to-maneuver tip articulates up to 90° to assist in the 

removal of cerumen from the ear canal and foreign bodies 
from the ear and nose 
L’embout, facile à manipuler, s’articule jusqu’à 90°  
pour faciliter l’élimination du cérumen du conduit auditif  
et des corps étrangers de l’oreille et du nez

Item No./Code Description Pkg./UdV

A20-2511 Lighted Curette 
Curette lumineuse

25/bx 
bte de 25

Lighted Forceps 
Pince avec source lumineuse
•	 Provides light and magnification in a small, single-use 

forcep/Éclairage et grossissement dans une petite pince  
à usage unique

Item No./Code Description Pkg./UdV

A20-2750 Forceps with Light 
Pince lumineuse

10/bx 
bte de 10

A20-2775 Forceps Only 
Pince seulement

10/bx 
bte de 10

Lighted Suction/Manche d'aspiration avec source 
lumineuse pour l'élimination du cérumen
•	 Provides the ability to quickly remove cerumen or foreign 

bodies with the utmost ease and safety 
Permet de retirer rapidement le cérumen ou les corps 
étrangers avec la plus grande facilité et sécurité

•	 Suction unit sold separately or works with any existing 
suction unit/Unité d’aspiration vendue séparément  
ou fonctionne avec une unité d’aspiration existante

Item No./Code Description Pkg./UdV

A20-2625 25/bx 
bte de 25
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	 Disposable Ear Curettes 
Curettes auriculaires jetables
•	 Designed to enhance ease of use and patient comfort 

Conçues pour une plus grande facilité d’utilisation et le confort du patient

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS209555 General, 4 mm, White Loop 
Usage général, boucle blanche, 4 mm

50/bx 
bte de 50

MDS204888 Youth, 2 mm, Blue Small Spoon 
Enfants, petite cuillère bleue, 2 mm

50/bx 
bte de 50

MDS201222 Youth, 3 mm, Green Circle Loop 
Enfants, boucle circulaire verte, 3 mm

50/bx 
bte de 50

MDS204111 Youth, 3 mm, Purple Flexed Loop 
Enfants, boucle flexible violette, 3 mm

50/bx 
bte de 50

MDS206333 Adult, 4 mm, Yellow Spoon 
Adultes, cuillère jaune, 4 mm

50/bx 
bte de 50

MDS203444 Adult, 4 mm, Red Angled Loop 
Adultes, boucle coudée rouge, 4 mm

50/bx 
bte de 50

MDS202999 Adult, 4 mm, Orange Bent Loop 
Adultes, boucle courbée orange, 4 mm

50/bx 
bte de 50

MDS205777 Variety Pack/Assortiment 75/bx 
bte de 75

Bionix® VersaScoop® Articulating Ear Curette 
Curette auriculaire articulée VersaScoop® Bionix®

•	 Easy-to-maneuver tip articulates up to 90° to assist in the removal  
of cerumen from the ear canal/L’embout, facile à manipuler, s’articule 
jusqu’à 90° pour faciliter l’élimination du cérumen du conduit auditif

Item No./Code Description Pkg./UdV
A20-4111 50/bx/bte de 50

Stainless Steel Buck Ear Curettes  
Curettes Buck en acier inoxydable
•	 Slightly angled tip/Pointe légèrement inclinée
•	 Overall length/Longueur totale : 61/2" (16.5 cm)

Item No./Code Description Pkg./UdV
Sharp/Tranchante
MDS4411600 Size/Taille 00 1 ea/à l’unité

MDS4411700 Size/Taille 0 1 ea/à l’unité

MDS4411701 Size/Taille 1 1 ea/à l’unité

MDS4411702 Size/Taille 2 1 ea/à l’unité

MDS4411703 Size/Taille 3 1 ea/à l’unité

Blunt/Mousse
MDS4411400 Size/Taille 00 1 ea/à l’unité

MDS4411500 Size/Taille 0 1 ea/à l’unité

MDS4411501 Size/Taille 1 1 ea/à l’unité

MDS4411502 Size/Taille 2 1 ea/à l’unité

MDS4411503 Size/Taille 3 1 ea/à l’unité
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Stainless Steel Billeau Ear Loop Curettes 
Curettes Anse de billeau en acier inoxydable
•	 Oval, flexible loop/Boucle ovale et flexible
•	 Overall length/Longueur totale : 61/2" (16.5 cm)

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS4418001 Small/Petit 1 ea/à l’unité

MDS4418002 Medium/Moyen 1 ea/à l’unité

MDS4418003 Large/Grand 1 ea/à l’unité

	 Disposable Biopsy Punches 
Poinçons de biopsie jetables
•	 Ergonomically designed for routine dermal procedures 

Conception ergonomique pour les procédures dermiques de routine
•	 Feature a unique, easy-grip barrel and pressure assistance platform for 

superb control, and razor-sharp stainless steel blade for precise excisions/
Dotés d’un barillet unique, facile à saisir, et d’une plateforme d’assistance 
à la pression pour un contrôle optimal, et d’une lame en acier inoxydable 
tranchante comme un rasoir pour des excisions précises

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS0033310B 1.0 mm 50/bx/bte de 50

MDS0033315B 1.5 mm 50/bx/bte de 50

MDS0033320B 2.0 mm 50/bx/bte de 50

MDS0033325B 2.5 mm 50/bx/bte de 50

MDS0033335B 3.5 mm 50/bx/bte de 50

MDS0033340B 4.0 mm 50/bx/bte de 50

MDS0033350B 5.0 mm 50/bx/bte de 50

MDS0033360B 6.0 mm 50/bx/bte de 50

MDS0033380B 8.0 mm 50/bx/bte de 50

	 Disposable Dermal Curettes 
Curettes dermatologiques jetables
•	 Ergonomically designed for routine dermal procedures 

Conception ergonomique pour les procédures dermiques de routine
•	 Feature a unique, easy-grip barrel and pressure assistance platform  

for superb control, and symmetrically ground beveled stainless steel 
cutting edge/Dotées d’un barillet unique facile à saisir et d’une plateforme 
d’assistance à la pression pour un contrôle optimal, et d’une arête 
tranchante en acier inoxydable biseautée, affûtée symétriquement

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS1033520 2.0 mm 50/bx/bte de 50

MDS1033530 3.0 mm 50/bx/bte de 50

MDS1033540 4.0 mm 50/bx/bte de 50

MDS1033550 5.0 mm 50/bx/bte de 50

MDS1033570 7.0 mm 50/bx/bte de 50
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OtoClear® Ear Wash System 
Système de bain auriculaire OtoClear®

•	 Delivers greater volume compared to syringes or other manual devices 
Plus grande capacité que les seringues ou les autres dispositifs manuels

•	 System includes: 20 irrigation tips and 1 ear wash basin 
Le système comprend : 20 embouts d’irrigation et 1 bassin de bain auriculaire

Item No./Code Description Pkg./UdV

A20-7290 Ear Wash System 
Système de bain d’oreille

kit 
ensemble

A20-7200 Irrigation Tips/Embouts d’irrigation 40/bx 
bte de 40

A20-3700 Ear Basin Only/Récipient de lavage  
des oreilles seulement

3/pk 
pqt de 3

Automatic Ear Syringe 
Seringue auriculaire automatique
•	 Has an automatic “self-fill” 

Dotée d’un système d’auto-remplissage automatique
•	 Comes with valve connection, 2 tips, shield, rubber tubing, sinker and leather case 

Avec raccord de valve, 2 embouts, bouclier, tube en caoutchouc, lest et étui en cuir

Item No./Code Description Pkg./UdV
100-A20-630 1 ea/à l’unité

Metal Ear Syringes 
Seringues auriculaires en métal

Item No./Code Description Pkg./UdV
162-602-310 2-oz/59 ml 1 ea/à l’unité

162-602-320 3-oz/89 ml 1 ea/à l’unité

162-602-330 4-oz/118 ml 1 ea/à l’unité

Elephant Ear Washer Ear Wax Removal System 
Système de lavage d’oreilles Elephant
•	 Incudes 3 disposable tips, 20 tips, basin and ear wax softening drops 

Comprend 3 embouts jetables, 20 embouts, bassin et gouttes  
pour ramollir le cérumen

Item No./Code Description Pkg./UdV
F97-EW System/Système 1 ea/à l’unité

F97-TW Disposable Tips/Embouts jetables 20/pk/pkg de 20
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Plastic Ear Basin 
Récipient de lavage des oreilles en plastique

Item No./Code Description Pkg./UdV

415-175B-I 1 ea 
à l’unité

Tuning Forks 
Diapason

Item No./Code Description Pkg./UdV
728-500128 C128 with Weight/C128 avec poids 1 ea/à l’unité

728-500256 C256 with Weight/C256 avec poids 1 ea/à l’unité

728-500512 C512 with Weight/C512 avec poids 1 ea/à l’unité

Tuning Fork Set 
Jeu de diapasons

Item No./Code Description Pkg./UdV
162-112-100 Set of 6/Jeu de 6 1 ea/à l’unité
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Without Support/Sans support

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS6301600 Size 0, 1.73", 44 mm/Taille 0, 44 mm 1 ea/à l’unité

MDS6301601 Size 1, 2.00", 51 mm/Taille 1, 51 mm 1 ea/à l’unité

MDS6301602 Size 2, 2.24", 57 mm/Taille 2, 57 mm 1 ea/à l’unité

MDS6301603 Size 3, 2.52", 64 mm/Taille 3, 64 mm 1 ea/à l’unité

MDS6301604 Size 4, 2.75", 70 mm/Taille 4, 70 mm 1 ea/à l’unité

MDS6301605 Size 5, 3.00", 76 mm/Taille 5, 76 mm 1 ea/à l’unité

MDS6301606 Size 6, 3.26", 83 mm/Taille 6, 83 mm 1 ea/à l’unité

MDS6301607 Size 7, 3.50", 89 mm/Taille 7, 89 mm 1 ea/à l’unité

MDS6301608 Size 8, 3.75", 95 mm/Taille 8, 95 mm 1 ea/à l’unité

	 Ring Pessaries/Pessaires anneaux
•	 For first- or second-degree uterine prolapse 

Pour un prolapsus utérin du premier ou du second degré

With Support/Avec support

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS6301900 Size 0, 1.73", 44 mm/Taille 0, 44 mm 1 ea/à l’unité

MDS6301901 Size 1, 2.00", 51 mm/Taille 1, 51 mm 1 ea/à l’unité

MDS6301902 Size 2, 2.24", 57 mm/Taille 2, 57 mm 1 ea/à l’unité

MDS6301903 Size 3, 2.52", 64 mm/Taille 3, 64 mm 1 ea/à l’unité

MDS6301904 Size 4, 2.75", 70 mm/Taille 4, 70 mm 1 ea/à l’unité

MDS6301905 Size 5, 3.00", 76 mm/Taille 5, 76 mm 1 ea/à l’unité

MDS6301906 Size 6, 3.26", 83 mm/Taille 6, 83 mm 1 ea/à l’unité

MDS6301907 Size 7, 3.50", 89 mm/Taille 7, 89 mm 1 ea/à l’unité

MDS6301908 Size 8, 3.75", 95 mm/Taille 8, 95 mm 1 ea/à l’unité

MDS6301909 Size 9, 4.00", 102 mm/Taille 9, 102 mm 1 ea/à l’unité

Pessary Selection Chart/Tableau de sélection des pessaires

Pessary/Pessaire 

Prolapse  
(1-2 degree) 
Prolapsus  

(1-2 degrés)

Prolapse  
(2-3 degree) 

Prolapsus  
(2-3 degrés)

Cystocele 
Cystocèle

Rectocele 
Rectocèle

Stress  
incontinence 
Incontinence  

à l’effort

Retro  
displacement 

Rétrodéplacement

Incompetent 
cervix 

Béance du  
col utérin

 Ring/Anneau

 �Ring with knob 
Anneau avec bouton 

 Dish/Assiette

 Marland

 Gellhorn

 Cube

 Gehrung

 Hodge

 Donut/Beignet 

 Cup/Coupelle

 Oval

 Shaatz
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	 Ring with Knob Pessaries 
Pessaires anneaux avec bouton
•	 For first- or second-degree uterine prolapse 

Pour un prolapsus utérin du premier ou du second degré
•	 May be used to help with stress urinary incontinence 

Peuvent être utilisés pour soulager l’incontinence urinaire  
à l’effort

With Support/Avec support

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS6301800 Size 0, 1.75", 44 mm 
Taille 0, 44 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301801 Size 1, 2.00", 51 mm 
Taille 1, 51 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301802 Size 2, 2.25", 57 mm 
Taille 2, 57 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301803 Size 3, 2.50", 64 mm 
Taille 3, 64 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301804 Size 4, 2.75", 70 mm 
Taille 4, 70 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301805 Size 5, 3.00", 76 mm 
Taille 5, 76 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301806 Size 6, 3.25", 83 mm 
Taille 6, 83 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301807 Size 7, 3.50", 89 mm 
Taille 7, 89 mm

1 ea 
à l’unité

	 Dish Pessaries/Pessaires en assiette
•	 For second- or third-degree uterine prolapse, cystocele  

or rectocele/Pour un prolapsus utérin de deuxième  
ou troisième degré, une cystocèle ou une rectocèle

•	 May be used to help with stress urinary incontinence 
Peuvent être utilisés pour soulager l’incontinence urinaire  
à l’effort

With Support/Avec support

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS6300700 Size 0, 1.97", 50 mm 
Taille 0, 50 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300701 Size 1, 2.17", 55 mm 
Taille 1, 55 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300702 Size 2, 2.36", 60 mm 
Taille 2, 60 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300703 Size 3, 2.56", 65 mm 
Taille 3, 65 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300704 Size 4, 2.76", 70 mm 
Taille 4, 70 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300705 Size 5, 2.95", 75 mm 
Taille 5, 75 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300706 Size 6, 3.15", 80 mm 
Taille 6, 80 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300707 Size 7, 3.35", 85 mm 
Taille 7, 85 mm

1 ea 
à l’unité

Without Support/Sans support

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS6300600 Size 0, 1.97", 50 mm 
Taille 0, 50 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300601 Size 1, 2.17", 55 mm 
Taille 1, 55 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300602 Size 2, 2.36", 60 mm 
Taille 2, 60 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300603 Size 3, 2.56", 65 mm 
Taille 3, 65 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300604 Size 4, 2.76", 70 mm 
Taille 4, 70 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300605 Size 5, 2.95", 75 mm 
Taille 5, 75 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300606 Size 6, 3.15", 80 mm 
Taille 6, 80 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300607 Size 7, 3.35", 85 mm 
Taille 7, 85 mm

1 ea 
à l’unité

Instruments



In
st

ru
m

en
ts

172  Medline Canada    National  canadacs@medline.com    Québec  DLcasc@medline.com

	 Marland Pessaries, with Support 
Pessaires de Marland avec support
•	 For second- or third-degree uterine prolapse, cystocele 

or rectocele/Pour un prolapsus utérin de deuxième ou 
troisième degré, une cystocèle ou une rectocèle

•	 May be used to help with stress urinary incontinence 
Peuvent être utilisés pour soulager l’incontinence urinaire à 
l’effort

With Support/Avec support

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS6301402 Size 2, 2.25", 57 mm 
Taille 2, 57 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301403 Size 3, 2.50", 64 mm 
Taille 3, 64 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301404 Size 4, 2.75", 70 mm 
Taille 4, 70 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301405 Size 5, 3.00", 76 mm 
Taille 5, 76 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301406 Size 6, 3.25", 83 mm 
Taille 6, 83 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301407 Size 7, 3.50", 89 mm 
Taille 7, 89 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301408 Size 8, 3.75", 95 mm 
Taille 8, 95 mm

1 ea 
à l’unité With Short Stem and Drain/Avec tige et drain courts

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS6301000 Size 0, 1.50", 38 mm 
Taille 0, 38 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301001 Size 1, 1.75", 44 mm 
Taille 1, 44 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301002 Size 2, 2.00", 51 mm 
Taille 2, 51 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301003 Size 3, 2.25", 57 mm 
Taille 3, 57 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301004 Size 4, 2.50", 64 mm 
Taille 4, 64 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301005 Size 5, 2.75", 70 mm 
Taille 5, 70 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301006 Size 6, 3.00", 76 mm 
Taille 6, 76 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301008 Size 8, 3.50", 89 mm 
Taille 8, 89 mm   

1 ea 
à l’unité

Without Support/Sans support

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS6301302 Size 2, 2.25", 57 mm 
Taille 2, 57 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301303 Size 3, 2.50", 64 mm 
Taille 3, 64 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301304 Size 4, 2.75", 70 mm 
Taille 4, 70 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301305 Size 5, 3.00", 76 mm 
Taille 5, 76 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301306 Size 6, 3.25", 83 mm 
Taille 6, 83 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301307 Size 7, 3.50", 89 mm 
Taille 7, 89 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301308 Size 8, 3.75", 95 mm 
Taille 8, 95 mm

1 ea 
à l’unité

	 Gelhorn Pessaries/Pessaires de Gelhorn
•	 For second- or third-degree uterine prolapse, cystocele or 

rectocele/Pour un prolapsus utérin de deuxième ou troisième 
degré, une cystocèle ou une rectocèle

•	 Includes drainage feature/Comprend une fonctionnalité 
de drainage

•	 Shorter stem may provide a better fit for some patients 
Une tige plus courte peut mieux convenir à certains patientes

With Standard Stem and Drain/Avec tige et drain standard

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS6300800 Size 0, 1.50", 38 mm 
Taille 0, 38 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300801 Size 1, 1.75", 44 mm 
Taille 1, 44 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300802 Size 2, 2.00", 51 mm 
Taille 2, 51 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300803 Size 3, 2.25", 57 mm 
Taille 3, 57 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300804 Size 4, 2.50", 64 mm 
Taille 4, 64 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300805 Size 5, 2.75", 70 mm 
Taille 5, 70 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300806 Size 6, 3.00", 76 mm 
Taille 6, 76 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300807 Size 7, 3.25", 83 mm 
Taille 7, 83 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300808 Size 8, 3.50", 89 mm 
Taille 8, 89 mm   

1 ea 
à l’unité
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	 Cube Pessaries/Pessaires cubes
•	 For second- or third-degree uterine prolapse, cystocele 

or rectocele/Pour un prolapsus utérin de deuxième ou 
troisième degré, une cystocèle ou une rectocèle

With Drain/Avec drain

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS6300400 Size 0, 0.98", 25 mm 
Taille 0, 25 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300401 Size 1, 1.14", 29 mm 
Taille 1, 29 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300402 Size 2, 1.30", 33 mm 
Taille 2, 33 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300403 Size 3, 1.46", 37 mm 
Taille 3, 37 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300404 Size 4, 1.61", 41 mm 
Taille 4, 41 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300405 Size 5, 1.77", 45 mm 
Taille 5, 45 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300406 Size 6 1.97", 50 mm 
Taille 6, 50 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300407 Size 7, 2.20", 56 mm 
Taille 7, 56 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300408 Size 8, 2.50", 63 mm 
Taille 8, 63 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300409 Size 9, 2.76", 70 mm 
Taille 9, 70 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300410 Size 10, 2.95", 75 mm 
Taille 10, 75 mm

1 ea 
à l’unité

	 Gehrung Pessaries/Pessaires de Gehrung
•	 For second- or third-degree uterine prolapse, cystocele 

or rectocele/Pour un prolapsus utérin de deuxième ou 
troisième degré, une cystocèle ou une rectocèle

•	 Pessary contains metal and must be removed prior to MRI, 
ultrasound and X-ray procedures/Le pessaire contient 
du métal et doit être retiré avant les examens d’IRM, 
d’échographie et de radiographie

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS6300900 Size 0, 1.97", 50 mm 
Taille 0, 50 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300901 Size 1, 2.17", 55 mm 
Taille 1, 55 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300902 Size 2, 2.36", 60 mm 
Taille 2, 60 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300903 Size 3, 2.56", 65 mm 
Taille 3, 65 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300904 Size 4, 2.76", 70 mm 
Taille 4, 70 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300905 Size 5, 2.95", 75 mm 
Taille 5, 75 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300906 Size 6, 3.15", 80 mm 
Taille 6, 80 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300907 Size 7, 3.35", 85 mm 
Taille 7, 85 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300908 Size 8, 3.54", 90 mm 
Taille 8, 90 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300909 Size 9, 3.74", 95 mm 
Taille 9, 95 mm

1 ea 
à l’unité

Without Drain/Sans drain

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS6300300 Size 0, 0.98", 25 mm 
Taille 0, 25 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300301 Size 1, 1.14", 29 mm 
Taille 1, 29 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300302 Size 2, 1.30", 33 mm 
Taille 2, 33 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300303 Size 3, 1.46", 37 mm 
Taille 3, 37 mm

1 ea 
à l’unité

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS6300304 Size 4, 1.61", 41 mm 
Taille 4, 41 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300305 Size 5, 1.77", 45 mm 
Taille 5, 45 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300306 Size 6 1.97", 50 mm 
Taille 6, 50 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300307 Size 7, 2.20", 56 mm 
Taille 7, 56 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300308 Size 8, 2.50", 63 mm 
Taille 8, 63 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300309 Size 9, 2.76", 70 mm 
Taille 9, 70 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300310 Size 10, 2.95", 75 mm 
Taille 10, 75 mm

1 ea 
à l’unité
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Without Support/Sans support

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS6301100 Size 0, 2.56", 65 mm 
Taille 0, 65 mm 1 ea/à l’unité

MDS6301101 Size 1, 2.76", 70 mm 
Taille 1, 70 mm 1 ea/à l’unité

	 Hodge Pessaries/Pessaires de Hodge
•	 For first- or second-degree uterine prolapse 

Pour un prolapsus utérin du premier ou du second degré
•	 Helps relieve the symptoms of retro displacement or an 

incompetent cervix/Aide à soulager les symptômes de 
rétrodéplacement ou une béance du col utérin

•	 Pessary contains metal and must be removed prior to MRI, 
ultrasound and X-ray procedures/Le pessaire contient 
du métal et doit être retiré avant les examens d’IRM, 
d’échographie et de radiographie

With Support/Avec support

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS6301200 Size 0, 2.56", 65 mm 
Taille 0, 65 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301201 Size 1, 2.76", 70 mm 
Taille 1, 70 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301202 Size 2, 2.95", 75 mm 
Taille 2, 75 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301203 Size 3, 3.15", 80 mm 
Taille 3, 80 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301204 Size 4, 3.35", 85 mm 
Taille 4, 85 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301205 Size 5, 3.54", 90 mm 
Taille 5, 90 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301206 Size 6, 3.74", 95 mm 
Taille 6, 95 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301207 Size 7, 3.94", 100 mm 
Taille 7, 100 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301208 Size 8, 4.13", 105 mm 
Taille 8, 105 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301209 Size 9, 4.33", 110 mm 
Taille 9, 110 mm

1 ea 
à l’unité

	 Donut Pessaries/Pessaires beignets
•	 For second- or third-degree uterine prolapse, cystocele 

or rectocele/Pour un prolapsus utérin de deuxième ou 
troisième degré, une cystocèle ou une rectocèle

•	 Easily compressed for insertion and removable 
Compact pour l’insertion et le retrait

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS6300501 Size 1, 2.25", 57 mm 
Taille 1, 57 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300502 Size 2, 2.50", 64 mm 
Taille 2, 64 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300503 Size 3, 2.75", 70 mm 
Taille 3, 70 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300504 Size 4, 3.00", 76 mm 
Taille 4, 76 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300505 Size 5, 3.25", 83 mm 
Taille 5, 83 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300506 Size 6, 3.50", 89 mm 
Taille 6, 89 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300507 Size 7, 3.75", 95 mm 
Taille 7, 95 mm

1 ea 
à l’unité

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS6301102 Size 2, 2.95", 75 mm 
Taille 2, 75 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301103 Size 3, 3.15", 80 mm 
Taille 3, 80 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301104 Size 4, 3.35", 85 mm 
Taille 4, 85 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301105 Size 5, 3.54", 90 mm 
Taille 5, 90 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301106 Size 6, 3.74", 95 mm 
Taille 6, 95 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301107 Size 7, 3.94", 100 mm 
Taille 7, 100 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301108 Size 8, 4.13", 105 mm 
Taille 8, 105 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6301109 Size 9, 4.33", 110 mm 
Taille 9, 110 mm

1 ea 
à l’unité
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	 Cup Pessaries/Pessaires en coupelle
•	 For second- or third-degree uterine prolapse, cystocele  

or rectocele/Pour un prolapsus utérin de deuxième 
 ou troisième degré, une cystocèle ou une rectocèle

•	 May be used to help with stress urinary incontinence 
Peuvent être utilisés pour soulager l’incontinence urinaire 
à l’effort

With Support/Avec support

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS6300200 Size 0, 1.97", 50 mm 
Taille 0, 50 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300201 Size 1, 2.17", 55 mm 
Taille 1, 55 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300202 Size 2, 2.36", 60 mm 
Taille 2, 60 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300203 Size 3, 2.56", 65 mm 
Taille 3, 65 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300204 Size 4, 2.76", 70 mm 
Taille 4, 70 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300205 Size 5, 2.95", 75 mm 
Taille 5, 75 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300206 Size 6, 3.15", 80 mm 
Taille 6, 80 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300207 Size 7, 3.35", 85 mm 
Taille 7, 85 mm

1 ea 
à l’unité

Without Support/Sans support

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS6300100 Size 0, 1.97", 50 mm 
Taille 0, 50 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300101 Size 1, 2.17", 55 mm 
Taille 1, 55 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300102 Size 2, 2.36", 60 mm 
Taille 2, 60 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300103 Size 3, 2.56", 65 mm 
Taille 3, 65 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300104 Size 4, 2.76", 70 mm 
Taille 4, 70 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300105 Size 5, 2.95", 75 mm 
Taille 5, 75 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300106 Size 6, 3.15", 80 mm 
Taille 6, 80 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6300107 Size 7, 3.35", 85 mm 
Taille 7, 85 mm

1 ea 
à l’unité

	 Oval Pessaries 
Pessaires ovales
•	 For first- or second-degree uterine prolapse or cystocele 

Pour un prolapsus utérin de premier ou de second degré 
ou cystocèle

With Support/Avec support

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS6301501 Size 1/Taille 1 1 ea 
à l’unité

MDS6301502 Size 2/Taille 2 1 ea 
à l’unité

MDS6301503 Size 3/Taille 3 1 ea 
à l’unité

MDS6301504 Size 4/Taille 4 1 ea 
à l’unité

MDS6301505 Size 5/Taille 5 1 ea 
à l’unité

MDS6301506 Size 6/Taille 6 1 ea 
à l’unité

MDS6301507 Size 7/Taille 7 1 ea 
à l’unité

MDS6301508 Size 8/Taille 8 1 ea 
à l’unité

MDS6301509 Size 9/Taille 9 1 ea 
à l’unité
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	 Reusable Pessary FItting Set 
Ensemble pour ajustements de pessaires réutilisables
•	 Helps determine style and size of pessary needed 

Permet de déterminer le type et la taille du pessaire nécessaire
•	 Each set includes 6 sizes (Sizes 2–7) 

Chaque ensemble comprend 6 tailles (tailles 2 à 7)
•	 100% silicone and autoclavable 

100 % silicone et autoclavable

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS6310000

Ring without support 
pessary, 6 sizes 
Pessaire anneau sans 
support, 6 tailles

1 set 
Jeu de 1

	 Shaatz Pessaries 
Pessaires Shaatz
•	 For first- or second-degree uterine prolapse 

Pour un prolapsus utérin du premier ou du second degré
•	 Convex shape/Forme convexe

With Drain/Avec drain

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS6302000 Size 1, 2.00", 51 mm 
Taille 1, 51 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6302001 Size 2, 2.25", 57 mm 
Taille 2, 57 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6302002 Size 3, 2.50", 64 mm 
Taille 3, 64 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6302003 Size 4, 2.75", 70 mm 
Taille 4, 70 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6302004 Size 5, 3.00", 76 mm 
Taille 5, 76 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6302005 Size 6, 3.25", 83 mm 
Taille 6, 83 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6302006 Size 7, 3.50", 89 mm 
Taille 7, 89 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6302007 Size 8, 3.75", 95 mm 
Taille 8, 95 mm

1 ea 
à l’unité

MDS6302008 Size 9, 4.00", 102 mm 
Taille 9, 102 mm

1 ea 
à l’unité
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	 Reusable Pessary Hook Remover 
Crochet de retrait de pessaire réutilisable 
•	 Assists with the removal of any style pessary 

Permet de retirer tout type de pessaire

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS6309001 7" (17.7 cm)/17,7 cm 1 ea/à l’unité

	 Uterine Sound 
Sonde utérine
•	 Sterile, single-use/Stérile, usage unique
•	 Flexible

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS6306000 9.75" (24.7 cm) long/24,7 cm de long 25/cs/cse de 25

	 Silicone Vaginal Dilator Sets 
Ensembles de dilatateurs vaginaux en silicone
•	 Each set includes 4 dilator sizes 

Chaque ensemble comprend 4 tailles de dilatateur
•	 100% medical-grade silicone/100 % silicone de qualité médicale

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS6303003 Set of 4 Dilators, Size Small 
Ensemble de 4 dilatateurs, taille Petit

1 set 
1 ensemble

MDS6303002 Set of 4 Dilators, Size Medium 
Ensemble de 4 dilatateurs, taille Moyen

1 set 
1 ensemble

MDS6303001 Set of 4 Dilators, Size Large 
Ensemble de 4 dilatateurs, taille Grand

1 set 
1 ensemble
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	 Reusable OS Cervical Dilator Set 
Ensemble de dilatateurs  
de l’orifice du col de l’utérus jetables
•	 Autoclavable and made of PTFE/Autoclavable et en PTFE
•	 Set includes: OS finder, canal dilator and fundus sound 

L’ensemble comprend : Localisateur de l’orifice du col 
de l’utérus, dilatateur du canal et sonde de fond

•	 Flexible and smooth/Flexible et lisse 

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS6303000
Dilator Set 
Ensemble  
de dilatateurs

1 ea 
à l’unité

	 Disposable OS Cervical Dilators 
Dilatateurs de l’orifice du col de l’utérus jetables
•	 Sterile, single-use/Stériles, usage unique 
•	 For locating and dilating the external and internal  

OS and cervical canal/Pour localiser et dilater l’orifice 
externe et interne du col de l’ utérus et le canal cervical

•	 8.5" (21.5 cm) long/21,5 cm de long
•	 Flexible and smooth/Flexibles et lisses

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS6305001

OS Locator 
Dispositif localisateur 
de l’orifice du col  
de l’utérus

25/cs 
cse de 25

MDS6305002 Canal Dilator 
Dilatateur du canal

25/cs 
cse de 25

MDS6305003 Fundus Sound 
Sonde de fond

25/cs 
cse de 25

	 Endometrial Biopsy Cannulas 
Canules de biopsie endométriale
•	 Sterile, single-use/Stériles, usage unique
•	 Flexible cannula for routine sampling 

Canule flexible pour les prélèvements de routine

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS6303010

3 mm, Easy Flex 
Biopsy Cannula 
Canule de biopsie 
3 mm, Easy Flex

25/bx 
bte de 25

MDS6303012

3 mm, Firm Flex 
Biopsy Cannula 
Canule de biopsie 
3 mm, Firm Flex

25/bx 
bte de 25

	 Endometrial Sampling Set 
Nécessaire de prélèvement endométrial
•	 Sterile, single-use/Stérile, usage unique
•	 10 mL standard twist-and-lock syringe 

Seringue standard de 10 ml à raccord tournant
•	 Stopette provides protection against perforation 

La butée assure une protection contre la perforation
•	 Curette working length is 8.125"/La longueur utile  

de la curette est de 20,638 cm

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS6303015
Sampling Set 
Nécessaire  
de prélèvement

25/bx 
bte de 25
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Ophthalmoscopes 
Ophtalmoscopes

Otoscopes and Accessories 
Otoscopes et accessoires

Vital Signs 
Signes vitaux
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	 Integrated Diagnostic Wall Systems 
Systèmes de diagnostic muraux
•	 All your essential diagnostic tools are within reach/Tous vos outils de diagnostic essentiels sont à votre portée
•	 Configure for your needs—with exam tools and vital signs devices to capture blood pressure  

and temperature/Configurez en fonction de vos besoins, avec des outils d’examen  
et des dispositifs de signes vitaux pour capturer la pression artérielle et la température

•	 All handles come with rheotronic™ technology/Tous les appareils sont équipés de la technologie Rheotronic™

•	 Automatic safety shutdown after 120 sec./Arrêt automatique de sécurité après 120 sec.
•	 Activation by briefly tapping the rotating button to +, immediate 100% light output 

Activation par une brève pression sur le bouton rotatif, sortie de lumièreimmédiate à 100%

MDS10803533 MDS10803534

	 Disposable Ear Specula For Ri-Scope L3 Otoscopes 
Spéculums à usage unique pour otoscope Ri-Scope L3

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS10803533 3 mm 1000/bx/bte de 1000

MDS10803534 4 mm 1000/bx/bte de 1000

MDS36533020B
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Ophthalmoscopes 
Ophtalmoscopes 

Otoscopes and Accessories 
Otoscopes et accessoires 

Vital Signs 
Signes vitaux 
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163-777-PM3WCX ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

163-777-PM3WAS ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

163-777-PM3WAX ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

163-777-PM2WCX ■ ■ ■ ■ ■ ■

163-777-PM2WAX ■ ■ ■ ■ ■ ■

163-777-SM2WAX ■ ■ ■ ■ ■ ■

*Choosing these models will ensure the necessary mounting bracket ships with your wall board. 
*En choisissant ces modèles, vous vous assurez que le support de montage nécessaire est livré avec votre panneau mural.  
 �Welch Allyn Connex Spot Monitor and/or Spot Vital Signs Device must be ordered separately. 
Le moniteur Spot et/ou le dispositif de surveillance des signes vitaux Spot Connex de Welch Allyn doivent être commandés séparément.

**5-year warranty is only applicable to the PanOptic Plus Ophthalmoscope and MacroView Plus Otoscope heads. 
**La garantie de 5 ans s’applique uniquement aux têtes de l’ophtalmoscope PanOptic Plus et de l’otoscope MacroView Plus.

Welch Allyn® Green Series 777  
Diagnostic Wall Systems 
Systèmes de diagnostic muraux,  
Green Series 777 de Welch Allyn®

•	 All your essential diagnostic tools are 
within reach/Tous vos outils de diagnostic 
essentiels sont à votre portée

•	 Configure for your needs—with exam tools 
and vital signs devices to capture blood 
pressure, temperature and SpO2 
Configurez en fonction de vos besoins, 
avec des outils d’examen et des dispositifs 
de signes vitaux pour capturer la pression 
artérielle, la température et la SpO2

•	 Upgrade to a bigger, brighter view with the 
Welch Allyn PanOptic™ Plus Ophthalmoscope 
and Welch Allyn MacroView® Plus Otoscope 
Passez à une vue plus large et plus 
lumineuse avec l’ophtalmoscope Welch Allyn 
PanOptic™ Plus et l’ophtalmoscope 
Welch Allyn MacroView® Plus

777-PM3WAS
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Build your own configuration/Configuration personnalisable

SpO2

Oral Temp 
Température 

buccale

Cuff Storage 
Rangement  

des manchettes

Ear Temp 
Température  

auriculaire

Power Cord 
Cordon 

d’alimentation

Wireless 
Sans fil Masimo Nellcor SureTemp Plus Standard Braun IR None 

Aucun

MacroView Plus otoscope  
and PanOptic Plus ophthalmoscope 

Otoscope MacroView Plus  
et ophtalmoscope PanOptic Plus

85 M N T V E X 3 - B

Welch Allyn® Connex® Integrated Wall Systems 
Systèmes muraux intégrés Welch Allyn® Connex®

Comprehensive physical assessment and vital signs documentation 
Évaluation physique complète et documentation des signes vitaux 
•	 Large, easy-to-read color touchscreen/Grand écran tactile en couleurs, facile à lire
•	 NIBP (noninvasive blood pressure) modes feature SureBP for a 15-second NIBP and pulse rate 

Les modes de pression artérielle non invasive (PNI) disposent de SureBP pour une mesure de la PNI  
et de la fréquence cardiaque en 15 secondes

•	 Wall mounted cord/cuff management system/Système de gestion de cordon/brassard fixé au mur

•	 SureTemp® Plus oral and/or Braun ThermoScan® PRO 6000 ear thermometry 
Thermométrie buccale SureTemp® Plus et/ou thermométrie auriculaire Braun ThermoScan® PRO 6000

Sample configurations/Exemples de configurations

Item No./Code Description Pkg./UdV

163-85MTVX3-B

Wireless with BP, SpO2 (Masimo), Temp (SureTemp Plus),  
MacroView Plus Otoscope, PanOptic Plus Ophthalmoscope 
Configuration sans fil pour tensiomètre, SpO2 (Masimo),  
otoscope MacroView Plus, ophthalmoscope PanOptic Plus

1 ea 
à l’unité

163-85NTVX3-B

Wiress with BP, SpO2 (Nellcor), Temp (SureTemp Plus),  
MacroView Plus Otoscope, and PanOptic Plus Ophthalmoscope 
Configuration sans fil pour tensiomètre, SpO2 (Nellcor),  
otoscope MacroView Plus, ophthalmoscope PanOptic Plus 

1 ea 
à l’unité
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Welch Allyn® Connex® Spot Monitors 
Moniteurs Spot Connex® de Welch Allyn®

•	 Feature an easy-to-use, vivid touchscreen display 
Équipés d’un écran tactile convivial aux couleurs vibrantes

•	 Provide accurate vital signs measurement, including  
blood pressure averaging, spot checking, interval monitoring  
and custom scoring across patient populations 
Fournissent une mesure précise des signes vitaux, y compris 
la moyenne de la pression artérielle, la vérification ponctuelle, 
la surveillance des intervalles et la notation personnalisée  
entre les populations de patients

Accessories/Accessoires

Item No./Code Description Pkg./UdV

163-7000-APM
Mobile Stand Deluxe with Accessory Organizer and Power Management 
Support mobile de luxe avec organisateur d’accessoires et gestion 
de l’alimentation

1 ea 
à l’unité

163-7000-MS3 Mobile Stand Classic Design, 5 Casters 
Support mobile, modèle classique, 5 roulettes

1 ea 
à l’unité

163-BATT22 Li-Ion Battery, 2 Cell, 7.2V/Batterie Lithium Ion 7,2 V 1 ea 
à l’unité

Connection 
Connexion

Blood Pressure 
Pression 
artérielle

Pulse Oximeter 
Sphygmo-oxymètre

Thermometer 
Thermomètre

Item No./Code
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163-71XX-B 71 ■ ■ ■

163-71WX-B 71 ■ ■ ■ ■

163-71WT-B 71 ■ ■ ■ ■ ■

163-71WE-B 71 ■ ■ ■ ■ ■

163-74CT-B 74 ■ ■ ■ ■

163-74CE-B 74 ■ ■ ■ ■

163-74MX-B 74 ■ ■ ■

163-74MT-B 74 ■ ■ ■ ■

163-74ME-B 74 ■ ■ ■ ■

163-75CT-B 75 ■ ■ ■ ■

163-75CE-B 75 ■ ■ ■ ■

163-75MT-B 75 ■ ■ ■ ■

163-75ME-B 75 ■ ■ ■ ■
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Welch Allyn® Connex ProBP™ 3400 Digital BP Devices 
Tensiomètres ProBP™ 3400 Welch Allyn® Connex 
•	 Accurate, reliable, connected blood pressure readings in the palm  

of your hand/Mesures de la pression artérielle précises, fiables  
et connectées dans la paume de votre main

Item No./Code Description Pkg./UdV

163-34XFHT-B Handheld/Portable 1 ea 
à l’unité

163-34XFWT-B Wall Mount/Support mural 1 ea 
à l’unité

163-34XFST-B Mobile Stand/Support mobile 1 ea 
à l’unité

163-REUSE-MLT Cuff Kit – 8 Sizes 
Trousse de brassards – 8 tailles

8/kit 
ensemble de 8

Welch Allyn® Spot Vital Signs 4400 Devices 
Moniteurs de signes vitaux Spot 4400 de Welch Allyn®

•	 Delivers a digital, consolidated way to capture your patient’s vitals  
with a simple touchscreen display/Permet de saisir les signes vitaux  
du patient de façon numérique et consolidée, sur un simple écran tactile

Item No./Code Description Pkg./UdV

163-44XT-B
BP & SureTemp® Therm 
Tensiomètre et 
termomètre SureTemp®

1 ea 
à l’unité

163-44WT-B
BP, Oximeter & SureTemp® Therm 
Tensiomètre, oxymètre et 
thermomètre SureTemp®

1 ea 
à l’unité

163-4400-MBS Mobile Stand/Support mobile 1 ea/à l’unité
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Welch Allyn® ProBP™ 2400 Digital BP Unit 
Tensiomètre numérique ProBP™ 2400 de Welch Allyn®

•	 Small, handheld design makes device easy to carry and capture readings  
on rounds or in triage settings/Modèle portatif de taille réduite  
facile à transporter pour mesurer la pression artérielle lors des tournées  
ou dans les services de triage

•	 Fast, accurate blood pressure readings, help improve patient comfort 
Lectures de pression artérielle rapides et précises pour améliorer  
le confort du patient

Item No./Code Description Pkg./UdV

163-2400 BP Unit with Cuffs 
Tensiomètre avec brassards

1 ea 
à l’unité

163-2400-WMB Wall Bracket/Support mural 1 ea/à l’unité

163-2400-MS Mobile Stand/Support mobile 1 ea/à l’unité

163-REUSE-09-2400 Child (14–22 cm) Cuff 
Brassard enfant (14–22 cm)

1 ea 
à l’unité

163-REUSE-11-2400 Adult (22–32 cm) Cuff 
Brassard adulte (22–32 cm)

1 ea 
à l’unité

163-REUSE-12-2400
Large Adult Cuff 
Brassard adulte de grande 
taille (32–42 cm)

1 ea 
à l’unité

Welch Allyn® ABPM 7100 BP Monitor 
Tensiomètre ABPM 7100 de Welch Allyn®

•	 Unlimited protocols for programming measurement periods  
and inflation frequencies/Protocoles illimités pour programmer  
des périodes de mesure et des fréquences de gonflage

•	 Lightweight, compact and quiet for improved patient compliance 
Léger, compact et silencieux pour une meilleure observance du patient

•	 With CardioPerfect WorkStation software, allows to store, retrieve 
and analyze all patient information in the same record/Avec le logiciel 
CardioPerfect WorkStation, permet de stocker, récupérer et analyser  
les informations sur le patient dans le même dossier

•	 With CardioPerfect WorkStation software, offers the option to send 
patient information to most leading EMR system/Avec le logiciel 
CardioPerfect WorkStation, offre la possibilité d'envoyer les informations  
sur le patient à la plupart des systèmes de DME

Item No./Code Description Pkg./UdV
163-ABPM-7100 1 ea/à l’unité

163-ABPM-7100S
With CardioPerfect WorkStation 
software/Avec le logiciel 
CardioPerfect WorkStation

1 ea/à l’unité
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Welch Allyn® 767 Series Manual Blood Pressure Units 
Sphygmomanomètre anéroïde série 767 de Welch Allyn®

•	 Versatile aneroid with improved ergonomics helps provide accurate and 
reliable blood-pressure readings/L’anéroïde polyvalent à ergonomie 
améliorée permet de fournir des lectures de pression artérielle précises et 
fiables

•	 Recessed, laser-engraved dial face with high-contrast pointer for reduced 
errors and improved patient care/Cadran encastré, gravé au laser, avec 
aiguille contrasté pour réduire les erreurs et améliorer les soins aux patients

Item No./Code Description Pkg./UdV
163-7670-01 Wall mount/Support mural 1 ea/à l’unité

163-7670-03 Mobile Stand/Support mobile 1 ea/à l’unité

Welch Allyn® DS66 Hand Aneroid 
Sphygmomanomètre anéroïde DS66 de Welch Allyn® 
•	 Modern ergonomic styling and unique trigger air-release valve 

Modèle ergonomique moderne et soupape d’évacuation d’air de 
déclenchement unique

•	 Gear-free DuraShock design allows the DS66 to withstand a 30" drop and 
remain in calibration/La conception DuraShock sans engrenage permet au 
DS66 de résister à une chute de 76 cm et de rester calibré

Item No./Code Description Pkg./UdV
163-5098-27 Adult Cuff/Brassard pour adultes 1 ea/à l’unité

163-5098-30 4 Cuffs/4 brassards 1 ea/à l’unité

Welch Allyn® DS58 Hand Aneroid 
Sphygmomanomètre anéroïde DS58 de Welch Allyn®

•	 Maintain accurate blood pressure readings and a lower lifetime cost with 
gear-free DuraShock™ technology/Maintien des mesures de pression 
artérielle précises et un coût cumulatif réduit grâce à la technologie sans 
engrenages DuraShock™

•	 Part of our Platinum Series, this premium gauge provides unsurpassed 
reliability in a traditional handheld design/Cette jauge haut de gamme, 
appartenant à notre série Platinum, offre une fiabilité inégalée en tant que 
modèle traditionnel manuel

Item No./Code Description Pkg./UdV
163-DS58-11 Adult Cuff/Brassard pour adultes 1 ea/à l’unité

163-DS58-MC 4 Cuffs/4 brassards 1 ea/à l’unité
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	 Elite Hand BP Aneroid Units 
Sphygmomanomètres anéroïdes Elite Hand
•	 Luminescent dial is easy to read, even in dim light 

Cadran luminescent facile à lire, même sous une lumière faible
•	 Shatter-resistant acrylic faceplate surrounds the luminescent dial 

Plaque frontale en acrylique résistant aux bris autour du cadran luminescent

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS9411 Child/Enfant 1 ea/à l’unité

MDS9410 Adult/Adulte 1 ea/à l’unité

MDS9413 Large Adult/Adulte de grande taille 1 ea/à l’unité

	 Mobile and Wall Mount BP Units 
Sphygmomanomètres anéroïdes mobiles et muraux
•	 Large, raised numbers and a luminescent coating make our mobile aneroid 

easy to read in dim light/Les grands chiffres en relief et le revêtement 
luminescent de ce tensiomètre anéroïde mobile facilitent la lecture  
des mesures sous une faible lumière

•	 Eight-foot coiled tubing and pivoting bracket extend service area 
Tubulure spiralée de 2,4 m et support pivotant élargissant la zone 
de service

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS9400 Wall Mount/Support mural 1 ea/à l’unité

MDS9407 Mobile 1 ea/à l’unité

	 Digital BP Monitors 
Tensiomètres numériques
•	 Provides quick digital readings of systolic/diastolic pressure  

and pulse rate/Mesures numériques rapides  
de la pression systolique/diastolique et du pouls

•	 Easy-to-use, one-push button design 
Modèle facile à utiliser, avec un seul bouton-poussoir

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS4001 With Adult Cuff 
Avec brassard pour adultes

1 ea 
à l’unité

MDS4001PLUS
With Adult and Large Adult Cuff 
Avec brassard pour adultes et pour adultes de 
grande taille

1 ea 
à l’unité
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Diagnostix™ 703 Series Sphygmomanometer 
Sphygmomanomètre anéroïde série 703 Diagnostix™

•	 Revolutionary palm style manometer (#804) with integral latex free bulb 
and trigger style air release valve for one-hand convenience 
Manomètre manopoire révolutionnaire (n° 804) à poire sans latex intégrée 
et soupape d’évacuation d’air de déclenchement pour une manipulation 
pratique d’une seule main

•	 Precision crafted 300mmHg no-pin stop German movement tested to 
200,000 cycles/Mouvement allemand de haute précision sans butée à 
ergot de 300 mm Hg, testé pour 200 000 cycles

Item No./Code Description Pkg./UdV
728-703-11ABK 1 ea/à l’unité

Intellisense® Omron® Digital BP Units 
Tensiomètres numériques Intellisense® d’Omron® 
•	 Clinically validated for accuracy, the Omron Intellisense® professional 

digital blood pressure monitor is designed from clinical use in a professional 
setting/D’une précision validée en clinique, le tensiomètre numérique 
professionnel Intellisense® d’Omron® a été conçu en milieu professionnel

•	 Automatic cuff inflation and deflation eliminates the need to predetermine 
inflation level setting/Grâce au gonflage et au dégonflage automatique 
du brassard, il n’est plus nécessaire de déterminer à l’avance le réglage du 
niveau de gonflage

Item No./Code Description Pkg./UdV

467-HEM-907XL Monitor w/4 Cuffs 
Moniteur avec 4 brassards

1 ea 
à l’unité

467-HEM-907-CS19 Cuff, Small 
Brassard, petit

1 ea 
à l’unité

467-HEM-907-CR19 Cuff, Adult 
Brassard, adulte

1 ea 
à l’unité

467-HEM-907-CL19 Cuff, Large 
Brassard, grand

1 ea 
à l’unité

467-HEM-907-CX19 Cuff, X-Large 
Brassard, très grand

1 ea 
à l’unité

467-HEM-907-WKIT Wall Mount Kit 
Trousse de montage mural

1 ea 
à l’unité

467-HEM-907-STAND Mobile Stand 
Support mobile

1 ea 
à l’unité
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	 BP Unit Replacement Part, Coiled Tubing 
Tubulure spiralée pour sphygmomanomètre

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS9475 8-ft/2,4 m de long 1 ea 
à l’unité

	 BP Unit Replacement Part, Bulb and Valve 
Poire et valve de rechange pour sphygmomanomètre

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS91482 1 ea/à 
l’unité

	 BP Unit Replacement Part, Tubes 
Brassards de rechange pour sphygmomanomètre

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS91412 1 Tube Cuff and Bladder, Infant 
1 brassard à tube et vessie, bébé

1 ea 
à l’unité

MDS91411 1 Tube Cuff and Bladder, Child 
1 brassard à tube et vessie, enfant

1 ea 
à l’unité

MDS91410 1 Tube Cuff and Bladder, Adult 
1 brassard à tube et vessie, adulte

1 ea 
à l’unité

MDS91413 1 Tube Cuff and Bladder, XL Adult 
1 brassard à tube et vessie, adulte TG

1 ea 
à l’unité

MDS91414 1 Tube Cuff and Bladder, Thigh 
1 brassard à tube et vessie, cuisse

1 ea 
à l’unité

MDS91422 2 Tube Cuff and Bladder, Infant 
2 brassards à tube et vessies, bébé

1 ea 
à l’unité

MDS91421 2 Tube Cuff and Bladder, Child 
2 brassards à tube et vessies, enfant

1 ea 
à l’unité

MDS91420 2 Tube Cuff and Bladder, Adult 
2 brassards à tube et vessies, adulte

1 ea 
à l’unité

MDS91423 2 Tube Cuff and Bladder, XL Adult 
2 brassards à tube et vessies, adulte TG

1 ea 
à l’unité

MDS91424 2 Tube Cuff and Bladder, Thigh 
2 brassards à tube et vessies, cuisse

1 ea 
à l’unité
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Welch Allyn® BP Tubing Connectors 
Raccords de tubulure de tensiomètres Welch Allyn®

Item No./Code Description Pkg./UdV

163-5082-100 Female Connector 
Raccord femelle

1 ea 
à l’unité

163-5082-200 Male Connector 
Raccord mâle

1 ea 
à l’unité

Welch Allyn® BP Bulbs 
Poires de sphygmomanomètre Welch Allyn® 

Item No./Code Description Pkg./UdV

163-5086-04 Bulb for DS66 Units 
Poire pour tensiomètres DS66

1 ea 
à l’unité

163-5086-06 Bulb for DS58 Units 
Poire pour tensiomètres DS58

1 ea 
à l’unité

Welch Allyn® BP Replacement Sets 
Pièces de rechange Welch Allyn®

Item No./Code Description Pkg./UdV

163-5082-03 1 Tube Infant 
1 tube, bébé

1 ea 
à l’unité

163-5082-07 1 Tube Newborn 
1 tube, nouveau-né

1 ea 
à l’unité

163-5082-42 1 Tube Child 
1 tube, enfant

1 ea 
à l’unité

163-5082-43 1 Tube Adult 
1 tube, adulte

1 ea 
à l’unité

163-5082-44 1 Tube Large Adult 
1 tube, adulte, grand

1 ea 
à l’unité

163-5082-77 1 Tube Thigh 
1 tube, cuisse

1 ea 
à l’unité

163-5082-08 2 Tube Infant 
2 tubes, bébé

1 ea 
à l’unité

163-5082-24 2 Tube Child 
2 tubes, enfant

1 ea 
à l’unité

163-5082-25 2 Tube Adult 
2 tubes, adulte

1 ea 
à l’unité

163-5082-26 2 Tube Large Adult 
2 tubes, adulte, grand

1 ea 
à l’unité

163-5082-78 2 Tube Thigh 
2 tubes, cuisse

1 ea 
à l’unité
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Welch Allyn® BP Coil Tubing 
Tubulure spiralée de sphygmomanomètre Welch Allyn® 
Item No./Code Description Pkg./UdV

163-5089-13 8-ft Tubing 
Tubulure 2,4 m

1 ea 
à l’unité

Welch Allyn® Inflation BP Bulb and Valve Combination 
Ensemble poire et valve pour sphygmomanomètre Welch 
Allyn®

Item No./Code Description Pkg./UdV

163-5088-01H Bulb and Valve 
Poire et soupape

1 ea 
à l’unité

163-5087-01H Valve Only 
Soupape uniquement

1 ea 
à l’unité

163-5086-01H Bulb Only 
Poire uniquement

1 ea 
à l’unité

Welch Allyn® Flexiport Cuffs 
Brassards Flexiport Welch Allyn®

•	 Single patient use/Pour patient unique
•	 Rated for 500 Life-Cycles (life-cycle includes on/offs  

and Inflations)/Testé pour 500 prises de tension artérielle

Item No./Code Description Pkg./UdV

163-SOFT-06 06 (7-10 cm)  
Small Infant/Petit nourrisson

20/bx 
bte de 20

163-SOFT-07 07 (9-13 cm)  
Infant/Nourrisson

20/bx 
bte de 20

163-SOFT-08 08 (12-16 cm)  
Small Child/Petit enfant

20/bx 
bte de 20

163-SOFT-09 09 (15-21 cm)  
Child/Enfant

20/bx 
bte de 20

163-SOFT-10 10 (20-26 cm)  
Small Adult/Petit adulte

20/bx 
bte de 20

163-SOFT-11 11 (25-34 cm)  
Adult/Adulte

20/bx 
bte de 20

163-SOFT-11L 11L (25-34 cm)  
Adult Long/Long adulte

20/bx 
bte de 20

163-SOFT-12 12 (32-43 cm)  
Large Adult/Large adulte

20/bx 
bte de 20

163-SOFT-12L 12L (32-43 cm)  
Large Adult Long/ Long et large adulte

20/bx 
bte de 20

163-SOFT-13 13 (40-55 cm)  
Thigh/Cuisse

20/bx 
bte de 20
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407-4750535009

407-4900017001

SECA mVSA 535 Vital Signs Monitor  
Moniteur de signes vitaux médicaux SECA mVSA 535
•	 Capture of blood pressure, temperature, pulse rate and SpO2 in less than 60 seconds 

Lecture facile de la tension artérielle, de la température, du pouls et de la SpO2  
en moins de 60 secondes

•	 Configurable seca EQ BP® average mode provides true screening of hypertension 
Le mode configurable Seca EQ BP® moyenné permet un véritable dépistage  
de l’hypertension

•	 Seca scale connectivity through seca 360° proximity 
Connectivité avec les balances Seca grâce à la proximité Seca 360°

•	 All measurements stored and available for later processing 
Toutes les mesures sont enregistrées et disponibles pour un traitement ultérieur

•	 EMR-validated: transmit measured data directly to any EMR system 
Transmet les données directement à n’importe quel système  
de dossiers médicaux électroniques (DME)

•	 Includes 6 sizes reusable Blood pressure cuffs (XS to XXL) 
Inclus 6 tailles de brassards de tension artérielle réutilisables (TP à TTG)

•	 7" Touchscreen-Display/Écran tactile de 18 cm
•	 Wireless technology, USB 2.0, Ethernet/Technologie sans fil, USB 2.0, Ethernet
•	 Connectable to Point-Click-Care System, contact your sales rep for more 

information and costs/Se connecte au système Point-Click-Care. Contactez 
votre représentant pour plus d’informations et pour connaître les coûts

Item No./Code Description Pkg./UdV

407-5351100001 BP and Oximeter 
Tensiomètre et oxymètre

1 ea 
chacun

407-5351130002 BP, Oximeter, Tympanic Thermometer 
Tensiomètre, oxymètre et thermomètre auriculaire

1 ea 
chacun

407-5351210002 BP, Oximeter, Oral Thermometer 
Tensiomètre, oxymètre et thermomètre oral

1 ea 
chacun

407-4900017001 Wall mounting kit 
Support mural avec accessoires

1 ea 
chacun

407-4750535009 Mobile Stand 
Base mobile

1 ea 
chacun
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Edan® iM3 Vital Signs Monitors 
Moniteurs de signes vitaux iM3 Edan
•	 Lightweight, ultra-low profile design with 8" touchscreen display and intuitive controls  

plus special ward round mode and colour-coded full ward patient status 
Modèle léger et ultra-plat avec écran tactile de 20 cm et commandes intuitives, ainsi  
qu’un mode spécial de tournées et état du patient en salle complet codées par couleurs

•	 Offers auto, manual, continuous and average blood pressure modes 
Offre des modes de pression artérielle automatique, manuelle, continue et moyenne

•	 Cost-effective Medical Device/Dispositif médical rentable
•	 Constructed with 5.7" color TFT Screen/Construit avec écran TFT couleur 14,5 cm
•	 Displays numeric and waveform measurements 

Affiche les mesures numériques et de forme d’onde
•	 Easy Connectivity via Bi-directional Communication System 

Connectivité facile via un système de communication bidirectionnel
•	 Features NIBP and SpO2 modules/Comprend des modules PNI et SpO2

•	 Comes with various monitor options/Livré avec diverses options de moniteur

Item No./Code Description Pkg./UdV

C66-IM3-NS Edan SpO2, Edan NIBP 
Edan SpO2, Edan PNI

1 ea 
à l’unité

C66-IM3-NS-P Edan SpO2, Edan NIBP with Printer 
Edan SpO2, Edan PNI avec imprimante

1 ea 
à l’unité

C66-IM3-NS-ETIF Edan SpO2, Edan NIBP, Infrared Ear Thermometer 
Edan SpO2, Edan PNI, thermomètre auriculaire à infrarouge

1 ea 
à l’unité

C66-IM3-NS-ETIFP Edan SpO2, Edan NIBP, Infrared Ear Thermometer with Printer 
Edan SpO2, Edan PNI, thermomètre auriculaire à infrarouge avec imprimante

1 ea 
à l’unité

C66-IM3-NS-QTCV Edan SpO2, Edan NIBP, Covidien Quick Temp 
Edan SpO2, Edan PNI, température rapide Covidien

1 ea 
à l’unité

C66-IM3-NS-QTCV-P Edan SpO2, Edan NIBP 
Edan SpO2, Edan PNI

1 ea 
à l’unité

C66-0221-064365010 Rechargeable Lithium Battery 
Batterie au lithium rechargeable

1 ea 
à l’unité

C66-0157-47396-IM3 NIBP Thigh Cuff, Adult 
Brassard cuisse PNI, adulte

1 ea 
à l’unité

C66-0157471331-IM3 NIBP Cuff, Large Adult 
Brassard PNI, grand, adulte

1 ea 
à l’unité

C66-0157-47330-IM3 NIBP Cuff, Adult 
Brassard PNI, adulte

1 ea 
à l’unité

C66-0157-47329-IM3 NIBP Cuff, Small Adult 
Brassard PNI, petit, adulte

1 ea 
à l’unité

C66-11-57-208058 Infrared Ear Temperature Probe Covers 
Protège-sondes de température auriculaire à infrarouge

200/bx 
bte de 200

510-202020 Filac 3000 Oral Thermometer Probe Covers 
Protège-sondes de température buccale Filac 3000

20/bx 
bte de 20

BarcodeLAN 
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Edan® M3A Vital Signs Monitors 
Moniteurs de signes vitaux M3A Edan
•	 Lightweight, portable design provides essential measurement  

of patient’s vital signs/Le modèle léger et portable permet une mesure 
essentielle des signes vitaux du patient

•	 Oral Filac Thermometer and Oximeter options available 
Options de thermomètre buccal Filac et d’oxymètre disponibles

Item No./Code Description Pkg./UdV

C66-302302012 NIBP 
PNI

1 ea 
à l’unité

C66-302302014 NIBP and Oximeter 
PNI et oximètre

1 ea 
à l’unité

C66-302302016T NIBP, Oximeter and Thermometer 
PNI, oxymètre et thermomètre

1 ea 
à l’unité

510-202020 Probe Covers for Thermometer 
Protège-sondes pour thermomètre

20/bx 
bte de 20

Edan® M3 Vital Signs Monitors 
Moniteurs de signes vitaux M3 Edan
•	 Provide essential measurement of patients’ vital signs 

Permettent une mesure essentielle des signes vitaux des patients
•	 Lightweight, portable design includes 6" high-resolution LED screen 

Le modèle léger et portable comprend un écran DEL haute résolution 
de 15 cm

•	 Tympanic ear thermometer and oximeter options available 
Options de thermomètre auriculaire et d’oxymètre disponibles

Item No./Code Description Pkg./UdV

C66-302302003 NIBP 
PNI

1 ea 
à l’unité

C66-302112584 NIBP and Oximeter 
PNI et oximètre

1 ea 
à l’unité

C66-302109613 NIBP, Oximeter and Printer 
PNI, oxymètre et imprimante

1 ea 
à l’unité

C66-302112586 NIBP, Oximeter and Thermometer 
PNI, oxymètre et thermomètre

1 ea 
à l’unité

C66-11-57-208058 Probe Covers for Thermometer 
Protège-sondes pour thermomètre

200/bx 
bte de 200

Edan® M50 Patient Monitor 
Moniteur patient M50 Edan®

•	 8.4" colour TFT display with maximum 11 waveforms 
Écran TFT couleur 21 cm avec un maximum de 11 formes d’onde

•	 Pacemaker detection, electrosurgical interference proof 
Détection de stimulateur cardiaque, résistant aux interférences 
électrochirurgicales

•	 Monitor with ECG, SpO2, NIBP Resp/Moniteur avec ECG, SpO2, PNI, FR

Item No./Code Description Pkg./UdV
C66-M50 Monitor/Moniteur 1 ea/à l’unité
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Welch Allyn® Pocket Plus LED Diagnostic Sets 
Ensemble de diagnostic à DEL Pocket Plus de Welch Allyn®

•	 Pocket Plus LED otoscope and ophthalmoscope come standard  
with Welch Allyn SureColor

TM

 LED lamps/L’otoscope et l’ophtalmoscope  
à DEL Pocket Plus sont équipés en standard de lampes à DEL SureColor

TM

  
de Welch Allyn

•	 Sets include a hard carrying case, disposable ear tips, handle  
and window bumper accessory kit/L’ensemble comprend une mallette  
de transport rigide, des bouchons d’oreille jetables, un manche  
et une trousse d’accessoires pour déflecteur de fenêtre d’otoscope

Item No./Code Description Pkg./UdV
163-92880-BLK Black/Noir 1 ea/à l’unité

163-92880-BLU Blue/Bleu 1 ea/à l’unité

163-92880-PUR Purple/Mauve 1 ea/à l’unité

163-92880-WHT White/Blanc 1 ea/à l’unité

Welch Allyn® 3.5V Diagnostic Set 
Ensemble de diagnostic 3,5 V de Welch Allyn®

•	 Innovative optical technologies help clinicians get wider views of optic disc 
and tympanic membrane/Des technologies optiques innovantes permettent 
aux cliniciens d’obtenir des vues plus larges du disque optique  
et de la membrane tympanique

•	 Features coaxial LED ophthalmoscope, diagnostic LED otoscope  
and rechargeable power handle with NiCad battery/Comprend  
un ophtalmoscope à DEL coaxial, un otoscope à DEL de diagnostic  
et un manche d’alimentation rechargeable avec batterie au NiCad

Item No./Code Description Pkg./UdV
163-71-SM2CXX 1 ea/à l’unité

	 L2 Otoscope And Ophthalmoscope Diagnostic Set 
Ensemble de diagnostic L2
•	 LED illumination that shows colors as they really are and have 

100,000 lifetime hours per bulb/Avec un éclairage à DEL qui montre 
les couleurs réelles et qui a une durée de vie de 100 000 heures 
par ampoule

•	 With plug-in handle with ri-accu™ L 
Avec poignée à brancher avec ri-accu™ L

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS3750003 1 ea/à l’unité
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Welch Allyn® PanOptic™ Basic Ophthalmoscope 
Ophtalmoscope de base Welch Allyn® PanOptic™

•	 20X larger viewing area when compared to a standard or pocket 
ophthalmoscope/Zone de visualisation 20 fois plus grande  
que celle d’un ophtalmoscope standard ou de poche

•	 Long-lasting LED illumination cuts down on need for lamp replacement 
L’éclairage à DEL de longue durée réduit le remplacement des lampes

Item No./Code Description Pkg./UdV

163-118-2 PanOptic Basic Ophthalmoscope 
Ophtalmoscope de PanOptic de base

1 ea 
à l’unité

163-71000-A 3.5V NiCad Rechargeable Handle 
Poignée rechargeable au NiCad de 3,5 V

1 ea 
à l’unité

163-719-3 3.5V Lithium Ion Rechargeable Handle/Poignée 
rechargeable au lithium-ion de 3,5 V

1 ea 
à l’unité

Welch Allyn® PanOptic™ Plus Ophthalmoscope 
Ophtalmoscope PanOptic™ Plus de Welch Allyn®

•	 QuickEye alignment/Alignement QuickEye
•	 5-year warranty/Garantie de 5 ans

Item No./Code Description Pkg./UdV

163-118-3 PanOptic Plus Ophthalmoscope 
Ophtalmoscope PanOptic Plus

1 ea 
à l’unité

163-71000-A 3.5V NiCad Rechargeable Handle 
Poignée rechargeable au NiCad de 3,5 V

1 ea 
à l’unité

163-719-3 3.5V Lithium Ion Rechargeable Handle/Poignée 
rechargeable au lithium-ion de 3,5 V

1 ea 
à l’unité

Welch Allyn® 3.5V Coaxial Ophthalmoscope 
Ophtalmoscope coaxial de 3,5 V Welch Allyn®

•	 Long-lasting LED illumination/Éclairage à DEL de longue durée
•	 18 unique aperture/filter combinations for greater versatility 

18 combinaisons uniques d’ouverture/de filtre pour une  
plus grande polyvalence

Item No./Code Description Pkg./UdV

163-11720-L Ophthalmoscope Head Only 
Tête d’ophtalmoscope uniquement

1 ea 
à l’unité

163-71000-A NiCad Rechargeable Handle 
Poignée rechargeable au NiCad

1 ea 
à l’unité

163-719-3 Lithium Rechargeable Handle 
Poignée rechargeable au lithium

1 ea 
à l’unité
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Welch Allyn® MacroView LED Otoscope Heads 
Têtes d’otoscope à DEL MacroView de Welch Allyn®

•	 Focus-free design/Modèle sans focalisation
•	 Long-lasting LED illumination/Éclairage à DEL de longue durée
•	 LED bulb is integrated into otoscope head 

Une ampoule à DEL est intégrée dans la tête de l’otoscope

Item No./Code Description Pkg./UdV

163-238-2 MacroView Basic Otoscope Head 
Tête d'otoscope MacroView Basic

1 ea 
à l’unité

163-238-3 MacroView Plus Otoscope Head 
Tête d'otoscope MacroView Plus

1 ea 
à l’unité

Welch Allyn® Pocket Plus LED Otoscope Sets 
Ensembles d’otoscope à DEL Pocket Plus de Welch Allyn®

•	 Welch Allyn SureColor TM LED lamps come standard 
Les lampes à DEL SureColor TM de Welch Allyn sont standard

•	 Features six lumens for a brighter, whiter view 
Comprennent six lumières pour une vue plus claire et plus blanche

Item No./Code Description Pkg./UdV
163-22880-BLK Black/Noir 1 ea/à l’unité

163-22880-BLU Blue/Bleu 1 ea/à l’unité

163-22880-PUR Purple/Mauve 1 ea/à l’unité

163-22880-WHT White/Blanc 1 ea/à l’unité

Welch Allyn® Diagnostic Otoscope Set 
Nécessaire de diagnostic avec otoscope Welch Allyn®

•	 MacroView Plus Otoscope is digitally capable with a smart phone and our 
iExaminerSmart Bracket - allows you to easily switch from optical to digital 
L’otoscope MacroView Plus peut être numérisé à l’aide d’un téléphone 
intelligent et de notre support iExaminerSmart, qui vous permet de passer 
facilement de l’optique au numérique.

•	 Easily capture, save, or share images 
Capturez, enregistrez ou partagez facilement des images

Item No./Code Description Pkg./UdV

163-71-XM3LXE 1 ea 
à l’unité
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Welch Allyn® Disposable Otoscope Speculas 
Spéculums d’otoscope à usage unique Welch Allyn®

Item No./Code Description Pkg./UdV
KleenSpec 524 Serie

163-52432-U Pediatric 2.75 mm 
Enfant, 2,75 mm 

850/bg 
Sac de 850

163-52434-U Adult 4.25 mm 
Adulte, 4,25 mm 

850/bg 
Sac de 850

Welch Allyn® Spot™ Vision Screener 
Appareil de dépistage visuel Welch Allyn® Spot™

•	 Handheld, portable device helps users quickly and easily detect vision issues 
on patients from 6 months through adult/Un dispositif manuel portable 
permet aux utilisateurs de détecter rapidement et facilement les problèmes 
de vision chez les patients de 6 mois à l’âge adulte

•	 Spot screens both eyes at once from a non-threatening 3-foot distance 
Spot examine les deux yeux en même temps à une distance non menaçante 
d’un mètre

Item No./Code Description Pkg./UdV
163-VS100S-B 1 ea/à l’unité

	 High Intensity Pen Light 
Lampe-stylo haute intensité
•	 Lightweight and disposable/Léger et jetable
•	 Constructed of high-impact molded styrene and can be clipped on pockets 

Fait en polystyrène moulé antichoc; peut s’épingler aux poches

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS636060 1 ea/à l’unité

MDS636060 6/bx/bte de 6

Welch Allyn® Penlight 
Lampe stylo Welch Allyn®

•	 Bright, white halogen light for true tissue color rendition 
Lumière halogène blanche vive pour un rendu réel de la couleur des tissus

•	 Durable solid brass construction/Construction durable en laiton massif
•	 2x AAA Batteries included/Piles incluses 2x AAA

Item No./Code Description Pkg./UdV
163-76600 1 ea/à l’unité
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Replacement Bulbs 
Ampoules de rechange

Item No./Code Description Pkg./UdV

189-P053000
Ophthalmoscope Bulb (WA 03000-U) 
Ampoule d’ophtalmoscope  
(WA 03000-U)

1 ea 
à l’unité

189-P053100 Otoscope Bulb (WA 03100-U) 
Ampoule d’otoscope (WA 03100-U)

1 ea 
à l’unité

189-P054700 Laryngoscope Bulb (WA 04700) 
Ampoule de laryngoscope (WA 04700)

1 ea 
à l’unité

189-P054900 Ophthalmoscope Bulb (WA 04900) 
Ampoule d’ophtalmoscope (WA 04900)

1 ea 
à l’unité

189-P056500 Otoscope Bulb (WA 06500) 
Ampoule d’otoscope (WA 06500)

1 ea 
à l’unité

189-P057800 Vaginal Illuminator Lamp (WA 07800) 
Lampe éclairante vaginale (WA 07800)

1 ea 
à l’unité

189-P058800 Vaginal Illuminator Lamp (WA 08800) 
Lampe éclairante vaginale (WA 08800)

1 ea 
à l’unité

Eye Charts 
Test de vision

Item No./Code Description Pkg./UdV

162-116-820 Pocket Chart/Tableau de poche 1 ea 
à l’unité

162-116-855 10-ft Chart/Tableau de 3 m 1 ea/à l’unité

162-116-830

20-ft Chart, Double-sided with 
Kindergarten Test Chart 
Tableau de 6 m, recto-verso  
pour enfants de maternelle

1 ea 
à l’unité

Welch Allyn® Replacement Bulbs 
Ampoules de rechange Welch Allyn®

Item No./Code Description Pkg./UdV

163-04200
For Exam Light (48600 and 48700) 
Pour lampes d’examen  
(48600 et 48700)

1 ea 
à l’unité

163-04900-U6 For Ophthalmoscope (11720) 
Pour ophtalmoscope (11720)

1 ea 
à l’unité

163-06300-U6
For Exam Light (44100 and 44110) 
Pour lampes d’examen  
(44100 et 44110)

1 ea 
à l’unité

163-06500-U6 For MacroView™ (23810 and 23820) 
Pour MacroView™ (23810 et 23820)

1 ea 
à l’unité

163-07800-U6 For Vaginal Illuminator (78000) 
Pour l’illuminateur vaginal (78000)

1 ea 
à l’unité

163-08800-U6 For Vaginal Illuminator (78810) 
Pour illuminateur vaginal (78810)

1 ea 
à l’unité

03000

03100

04900
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	 Medcell® Alkaline Batteries 
Piles alcalines Medcell®

Item No./Code Description Pkg./UdV
MPHBAA AA 24/bx/bte de 24

MPHBAAA AAA 24/bx/bte de 24

MPHBC C 12/bx/bte de 12

MPHBD D 12/bx/bte de 12

MPHB9V 9V 12/bx/bte de 12

574-ECR2032BP 3.5V 6/pk/pqt de 6

Rechargeable Batteries 
Piles rechargeables

Item No./Code Description Pkg./UdV

189-P057220
Fits 71000 and 71670 Handles 
(Black)/Conviennent aux 
poignées 71000 et 71670 (noir)

1 ea 
à l’unité

189-P057230
Fits 71000-A Handle (Orange) 
Conviennent aux  
poignées 71000-A (orange)

1 ea 
à l’unité

Welch Allyn® Rechargeable Batteries 
Piles rechargables Welch Allyn®

Item No./Code Description Pkg./UdV

163-72200
Fits 71000 and 71670 Handles 
(Black)/Pour manches 71000 et 
71670 (noir)

1 ea 
à l’unité

163-72300 Fits 71000-A Orange Handle 
Pour manche orange 71000-A

1 ea 
à l’unité

163-71960 Fits 71900-USB Black Handle 
Pour manche noir 71900-USB

1 ea 
à l’unité

163-719-BATT Fits 719-3 Black Handle 
Convient au manche noir 719-3
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	 Economy Stethoscopes 
Stéthoscopes économiques
•	 Lightweight/Légers
•	 22" (56 cm) thick walled tubing minimizes background interference 

La tubulure à paroi épaisse de 56 cm minimise l’effet de fond

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS926101 Single head/À tête unique 1 ea/à l’unité

MDS926201 Dual head/À tête double 1 ea/à l’unité

	 Elite® Dual Head Stethoscopes 
Stéthoscopes à double tête Elite®

•	 Colour coordinated non-chill rings on dual head bell for excellent patient 
comfort/Bagues anti-froid de couleur assortie sur le pavillon double pour 
améliorer le confort du patient

•	 Stainless steel binaurals and bell help trap sound for optimum clarity 
Les branches auriculaires en acier inoxydable permettent de retenir le son 
pour une clarté optimale

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS92250 Gray/Gris 1 ea/à l’unité

MDS92260 Black/Noir 1 ea/à l’unité

MDS92270 Blue/Bleu 1 ea/à l’unité

MDS92280 Burgundy/Bordeaux 1 ea/à l’unité

MDS92290 Pink/Rose 1 ea/à l’unité

Dual Head Pediatric Stethoscopes 
Stéthoscopes pédiatriques à double tête

Item No./Code Description Pkg./UdV
728-604BK Black/Noir 1 ea/à l’unité

728-604G Gray/Gris 1 ea/à l’unité

728-604LB Light Blue/Bleu clair 1 ea/à l’unité

728-604P Pink/Rose 1 ea/à l’unité
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3M® Littmann® Classic III Stethoscopes 
Stéthoscopes 3M® Littmann® Classic III
•	 Helps millions of medical professionals to auscultate effectively 

Permettent à des millions de professionnels de la santé d’ausculter  
avec une plus grande efficacité

•	 Brings design, materials and technology to the Littmann stethoscope series 
used by clinicians around the world/La série de stéthoscopes Littmann 
utilisée par les cliniciens du monde entier bénéficie d’une conception, d’une 
technologie et de matériaux innovants.

Item No./Code Description Pkg./UdV
356-5620 Black/Noir 1 ea/à l’unité

356-5621 Gray/Gris 1 ea/à l’unité

356-5622 Navy Blue/Bleu marine 1 ea/à l’unité

356-5623 Caribbean Blue/Bleu caraïbe 1 ea/à l’unité

356-5627 Burgundy/Bordeaux 1 ea/à l’unité

356-5630 Ciel Blue/Bleu ciel 1 ea/à l’unité

356-5633 Pink/Rose 1 ea/à l’unité

356-5831 Plum/Prune 1 ea/à l’unité

356-5832 Lavender/Lavande 1 ea/à l’unité

356-5835 Turquoise 1 ea/à l’unité

356-5839 Lemon-Lime/Citron-lime 1 ea/à l’unité

	 Synergy® Dual-Frequency Stethoscopes 
Stéthoscopes Synergy® à double fréquence
•	 High-end stainless steel chest piece helps trap sound 

Le pavillon en acier inoxydable haut de gamme aide à retenir le son
•	 Strong, thick-walled tubing helps eliminate sound interference 

La tubulure solide à paroi épaisse permet d’éliminer les 
interférences sonores

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS926501 Black/Noir 1 ea/à l’unité

MDS926502 Blue/Bleu 1 ea/à l’unité

MDS926503 Hunter/Vert chasseur 1 ea/à l’unité

MDS926504 Burgundy/Bordeaux 1 ea/à l’unité

	 Synergy® Dual-Frequency Cardiology Stethoscopes 
Stéthoscopes de cardiologie Synergy® à double fréquence
•	 High-end stainless steel chest piece helps trap sound 

Le pavillon en acier inoxydable haut de gamme aide à retenir le son
•	 Strong, thick-walled tubing helps eliminate sound interference 

La tubulure solide à paroi épaisse permet d’éliminer les 
interférences sonores

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS926801 Black/Noir 1 ea/à l’unité
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3M® Littmann™ Core Stethoscopes 
Stéthoscopes 3M® Littmann™ Core
•	 Connects to EKO software to visualize and share heart sound waveforms 

Se connectent au logiciel EKO pour visualiser et transmettre  
les formes d’onde des bruits cardiaques

•	 Up to 40x amplification (at peak frequency vs. analog mode) 
Amplification jusqu’à 40 fois (à la fréquence maximale par  
rapport au mode analogique)

Item No./Code Description Pkg./UdV
356-8480 27" Black/69 cm, noir 1 ea/à l’unité

3M® Littmann™ Cardiology IV Stethoscopes 
Stéthoscopes IV de cardiologie 3M® Littmann™

•	 Outstanding acoustics with better audibility of high-frequency sounds (adult 
side, firm pressure)/Acoustique exceptionnelle avec une meilleure audibilité 
des sons à haute fréquence (côté adulte, pression ferme)

•	 Tunable diaphragm to hear high or low frequency sounds by slightly 
adjusting pressure on the chestpiece/Diaphragme accordable pour entendre 
les sons de haute ou basse fréquence en ajustant légèrement la pression sur 
le pavillon

Item No./Code Description Pkg./UdV
356-6152 Black/Noir 1 ea/à l’unité

356-6154 Navy Blue/Bleu marine 1 ea/à l’unité

356-6155 Hunter Green/Vert chasseur 1 ea/à l’unité

356-6156 Plum/Prune 1 ea/à l’unité

356-6158 Rasberry/Framboise 1 ea/à l’unité

3M® Littmann™ Stethoscope Parts 
Pièces pour stéthoscope 3M® Littmann™

Item No./Code Description Pkg./UdV

356-40001
Eartips, Snap Tight, Soft, Small and 
Large, Black/Embouts, à déclic, doux, 
petits et grands, noir

1 kit 
1 trousse

356-40002
Eartips, Snap Tight, Soft, Small and 
Large, Grey/Embouts, à déclic, doux, 
petits et grands, gris

1 kit 
1 trousse

356-40005

Rim/Diaphram/Eartip Kit for Classic II 
Stethoscope, Black 
Trousse anneau, diaphragme, embout 
pour stéthoscope Classic II, noir

1 kit 
1 trousse

356-40006

Rim/Diaphram/Eartip Kit for Classic II 
Stethoscope, Grey 
Trousse anneau, diaphragme, embout 
pour stéthoscope Classic II, gris

1 kit 
1 trousse

356-40016

Rim/Diaphram/Eartip Kit for Classic III 
Stethoscope, Black 
Trousse anneau, diaphragme, embout 
pour stéthoscope Classic III, noir

1 pr 
1 paire

356-40017

Rim/Diaphram/Eartip Kit for Classic III 
Stethoscope, Grey 
Trousse anneau, diaphragme, embout 
pour stéthoscope Classic III, gris

1 pr 
1 paire
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Welch Allyn® SureTemp® Plus 690 Oral Thermometer 
Thermomètre buccal SureTemp® Plus 690 de Welch Allyn®

•	 Easy to use with intuitive operation and provides more reliable readings 
with improved accuracy/Facile à utiliser avec un fonctionnement intuitif, il 
fournit des lectures plus fiables avec une précision améliorée

•	 Reduces the risk of cross-contamination with removable probe well 
Réduit le risque de contamination croisée grâce à un puits de 
sonde amovible

Item No./Code Description Pkg./UdV
163-01690-200 Thermometer/Thermomètre 1 ea/à l’unité

163-05031-105 Probe Covers/Protège-sondes 250/bx 
bte de 250

Welch Allyn® ThermoScan® PRO 6000 Tympanic Ear 
Thermometer/Thermomètre auriculaire ThermoScan® PRO 6000 
Welch Allyn®

•	 Offers advanced measurement technology to capture accurate, reliable 
readings in a way that’s comfortable for patients/Offre une technologie de 
mesure avancée pour prendre des lectures précises et fiables d’une manière 
confortable pour les patients

•	 The innovative PerfecTemp™ technology provides superior measurement 
accuracy even without the need for precise positioning of the thermometer 
in the ear/La technologie innovatrice PerfecTemp™ offre une précision de 
mesure optimale quelle que soit la position du thermomètre dans l’oreille

Item No./Code Description Pkg./UdV

163-06000-200 Thermometer with Small Cradle 
Thermomètre avec petit support

1 ea 
à l’unité

163-06000-100 Charging Station/Poste de charge 1 ea/à l’unité

163-06000-005 Probe Covers/Protège-sondes 200/bx 
bte de 200
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	 Digital Oral Thermometer 
Thermomètre buccal numérique
•	 Fast and accurate results/Résultats rapides et précis
•	 With the press of a button, you can get an easy-to-read temperature 

in about 30 seconds/Un seul bouton permet d’afficher clairement la 
température en quelques 30 secondes

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS9950 Thermometer/Thermomètre 1 ea/à l’unité

MDS9950B Thermometer/Thermomètre 20/bx 
bte de 20

MDS9614CS Probe Covers/Protège-sondes 100/bx 
bte de 100

Touch-free Infrared Forehead Thermometer 
Thermomètre frontal à infrarouges sans contact
•	 No contact temperature readings/Mesures de température sans contact
•	 Audible alarm if temperature is too high 

Alarme sonore lorsque la température est trop élevée

Item No./Code Description Pkg./UdV

F90-JXB-178 Infrared Thermometer 
Thermomètre à infrarouges

1 ea 
à l’unité

Genius 3 Tympanic Thermometer 
Thermomètre auriculaire Genius 3
•	 Temperature reading displayed on LCD screen 

Affichage de la température sur écran à cristaux liquides (ACL)
•	 Provides temperature measurement in 1–2 seconds 

Permet de mesurer la température en 1 à 2 secondes
•	 Accuracy +/-0.3°C/Précision +/-0,3 °C

Item No./Code Description Pkg./UdV

510-303013 Thermometer with Base 
Thermomètre avec base

1 ea 
à l’unité

510-303030 Probe Covers/Protège-sondes 96/bx 
bte de 96

Diagnostics / Appareils de diagnostic



Ap
pa

re
ils

 d
e d

ia
gn

os
tic

206  Medline Canada    National  canadacs@medline.com    Québec  DLcasc@medline.com

	 Soft-Touch Finger Pulse Oximeters 
Oxymètre de pouls monobloc
•	 Small, lightweight finger clip sensor automatically takes readings when 

finger is inserted to help deliver precise reading in seconds/Le capteur à clip 
petit et léger effectue automatiquement des mesures lorsque le doigt est 
inséré et donne des lectures précises en quelques secondes

•	 Easy-to-read display with multiple viewing modes 
Écran facile à utiliser avec plusieurs modes d’affichage

Item No./Code Description Pkg./UdV
HCSM70S Adult/Adulte 1 ea/à l’unité

HCSM70P Pediatric/Enfant 1 ea/à l’unité

Hand-held Pulse Oximeter 
Oxymètre de pouls manuel
•	 Employs EDAN SpO2 technology which has the equivalent performance 

as the industry leaders/Utilisent la technologie EDAN SpO2 qui est aussi 
performante que les dispositifs de grandes marques 

•	 Its pocket-size design makes it extremely suitable for spot-checks and 
ambulatories/Son modèle de poche convient parfaitement aux vérifications 
ponctuelles et ambulatoires

Item No./Code Description Pkg./UdV
C66-H100B Adult/Adulte 1 ea/à l’unité

Hand-held Pulse Oximeter with Masimo® Technology 
Oxymètre de pouls avec technologie Masimo®

•	 With Masimo SET® Measure-through Motion and Low Perfusion™ 
Pulse Oximetry/Avec Measure-through Motion Masimo SET® et oxymétrie 
pulsée Low Perfusion™

•	 A lightweight, handheld device with user-configurable power up default 
settings/Dispositif manuel léger avec paramètres par défaut configurables 
par l’utilisateur

Item No./Code Description Pkg./UdV
326-9214-ADULT Adult/Adulte 1 ea/à l’unité
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Edan® Sonotrax Dopplers/Dopplers Edan® Sonotrax
•	 Large LCD screen for probe frequency display 

Grand écran ACL pour l’affichage de la fréquence des sondes
•	 Features headphone plug for clinician convenience and hearing-impaired 

individuals/Comprend une prise casque pour le confort des cliniciens et  
des personnes malentendantes

Item No./Code Description Pkg./UdV

C66-MS9104660 3 mHz with Display 
3 mHz avec affichage

1 ea 
à l’unité

C66-MS314321 8 mHz without Display 
8 mHz sans affichage

1 ea 
à l’unité

Imex® Elite 100 Dopplers/Dopplers Imex® Elite 100
•	 The comfortable shape of the Elite probe is easy to hold and features broad 

beam technology, making it very easy to find and lock onto the signal of 
interest/Grâce à sa forme confortable, la sonde Elite est facile à prendre en 
main. Elle est dotée de la technologie à faisceau large, ce qui lui permet de 
trouver et de verrouiller très facilement le signal d’intérêt

•	 The new probes also incorporate Static Suppression Doppler (SSD) technology 
for a clear, static-free signal and the best possible diagnostic information/Les 
nouvelles sondes intègrent également la technologie Doppler à suppression 
de l’électricité statique (SSD) pour un signal clair, sans électricité statique et les 
meilleurs renseignements diagnostiques possibles

Item No./Code Description Pkg./UdV

095-EN30 3 mHz OB Probe 
Sonde obstétricale 3 mHz

1 ea 
à l’unité

095-EN50 5 mHz Vascular Probe 
Sonde vasculaire 5 mHz

1 ea 
à l’unité

095-EN80 8 mHz Vascular Probe 
Sonde vasculaire 8 mHz

1 ea 
à l’unité

Imex® Elite 200 Dopplers with Display 
Dopplers Imex® Elite 200 avec affichage
•	 The comfortable shape of the Elite probe is easy to hold and features broad 

beam technology, making it very easy to find and lock onto the signal of 
interest/Grâce à sa forme confortable, la sonde Elite est facile à prendre en 
main. Elle est dotée de la technologie à faisceau large, ce qui lui permet de 
trouver et de verrouiller très facilement le signal d’intérêt

•	 The new probes also incorporate Static Suppression Doppler (SSD) 
technology for a clear, static-free signal and the best possible diagnostic 
information/Les nouvelles sondes intègrent également la technologie 
Doppler à suppression de l’électricité statique (SSD) pour un signal clair, sans 
électricité statique et les meilleurs renseignements diagnostiques possibles

Item No./Code Description Pkg./UdV

095-ED30 3 mHz OB Probe 
Sonde obstétricale 3 mHz

1 ea 
à l’unité

095-ED50 5 mHz Vascular Probe 
Sonde vasculaire 5 mHz

1 ea 
à l’unité

095-ED80 8 mHz Vascular Probe 
Sonde vasculaire 8 mHz

1 ea 
à l’unité
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Eclipse® Ultrasound Probe Covers 
Protège-sondes à ultrasons Eclipse®

Item No./Code Description Pkg./Udv

102-38-01 Eclipse Pre-Lubed Probe Cover 
Protège-sonde pré-lubrifiée Eclipse

100/bt 
bte de 100

102-38-03 Eclipse 3D Pre-Lubed Probe Cover 
Protège-sonde pré-lubrifiée Eclipse 3D

100/bt 
bte de 100

Thermasonic Ultrasound Gel Warmers 
Réchauffeurs de gel à ultrasons Thermasonic
•	 CSA approved/Homologué CSA 
•	 120V/120 V

Item No./Code Description Pkg./UdV

102-82-01 One-bottle Warmer 
Réchauffeur 1 flacon

1 ea 
à l’unité

102-82-03 Three-bottle Warmer 
Réchauffeur 3 flacons

1 ea 
à l’unité

Ultrasound Gels 
Gels à ultrasons

Item No./Code Description Pkg./UdV

504-UGM250 250-mL Bottle, Blue 
Bouteille 250 ml, bleu 1 ea/à l’unité

504-UGM005 5-L Refill, Blue 
Recharge de 5 l, bleu 1 ea/à l’unité

504-UGC250 250-mL Bottle, Clear 
Bouteille 250 ml, transparent

1 ea 
à l’unité

504-UGC005 5-L Refill, Clear 
Recharge de 5 l, transparent

1 ea 
à l’unité

504-UGL250 250-mL Bottle, Green 
Bouteille 250 ml, vert

1 ea 
à l’unité

504-UGL005 5-L Refill, Green 
Recharge de 5 l, vert 1 ea/à l’unité

Aquasonic® 100 Ultrasound Gels 
Gels à ultrasons Aquasonic® 100

Item No./Code Description Pkg./UdV

102-01-20 20-mL Packet, Blue 
Sachet 20 ml, bleu

100/bx 
bte de 100

102-01-01 20-mL Packet, Blue, Sterile 
Sachet 20 ml, stérile, bleu

48/bx 
bte de 48

102-01-02 60-mL Tube, Blue 
Tube 60 ml, bleu

12/bx 
bte de 12

102-01-08 250-mL Bottle, Blue 
Flacon 250 ml, bleu

1 ea 
à l’unité

102-03-02 60-mL Tube, Clear 
Tube 60 ml, transparent

12/bx 
bte de 12

102-03-50 250-mL Bottle, Clear 
Flacon 250 ml, transparent

1 ea 
à l’unité
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Ultrasound Non-latex Probe Transducer Covers 
Housses de protection pour transducteur de sonde d’échographie 
sans latex

Item No./Code Description Pkg./UdV

337-MICK-P432 4" x 32"/10 cm x 81 cm 100/cs 
cse de 100

337-MICK-P732 7" x 32"/18 cm x 81 cm 100/cs 
cse de 100

337-MICK-P748 7" x 48"/18 m x 122 cm 100/cs 
cse de 100

Ultrasound Cleaner 
Nettoyant pour ultrasons

Item No./Code Description Pkg./UdV

102-09-25 250 mL Spray Bottle, Clear/Flacon 
pulvérisateur 250 ml, transparent

1 ea 
à l’unité

Suremark Nipple Markers 
Marqueurs de mamelons Suremark
•	 Perfect for distinguishing between a nipple shadow and lesion,  

thereby reducing costly repeat examinations/Parfaits pour faire la 
distinction entre l’ombre du mamelon et la lésion, réduisant ainsi 
les examens répétés coûteux

Item No./Code Description Pkg./UdV

C33-SL-10 1.0 mm 110/bx 
bte de 110

C33-SL-12 1.2 mm 110/bx 
bte de 110

C33-SL-15 1.5 mm 110/bx 
bte de 110

C33-SL-18 1.8 mm 110/bx 
bte de 110

C33-SL-20 2.0 mm 110/bx 
bte de 110

C33-SL-25 2.5 mm 110/bx 
bte de 110

Suremark Mole Markers 
Marqueurs de grain de beauté Suremark
•	 Uniquely designed to locate raised moles and other skin nevi without 

overshadowing microcalcifications/Uniquement conçus pour localiser 
les grains de beauté en relief et autres nævi cutanés sans masquer les 
microcalcifications

Item No./Code Description Pkg./UdV

C33-SL-MO 110/bx 
bte de 110
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Welch Allyn® Diagnostic Cardiology Suite™ 
Diagnostic Cardiology Suite™ Welch Allyn®

•	 Includes ECG and spirometry capabilities, helping you shorten  
the path to diagnosis for improved patient outcomes 
Capacités d’ECG et de spirométrie qui permettent de dresser  
un diagnostic plus rapidement et d’améliorer ainsi les résultats  
des patients

•	 Simplify with one device that can perform two reimbursable tests 
Simplifiez avec un seul appareil qui peut effectuer deux tests remboursables

Item No./Code

AM12 Wired 
Aquisition 
Module 
Module 
d’acquisition 
câblé AM12

DICOM 
Connectivity 
Connectivité 
DICOM

WAM 
Wireless 
Aquisition 
Module 
Module 
d’acquisition 
sans fil WAM

Connex 
Cardio UTK

Connex Cardio PC-based 
12-Lead Multi-Channel 
Resting ECG Software 
Logiciel d’ECG au 
repos multicanaux à 
12 dérivations cardio 
Connex tournant sur PC

AHA 10-wire, 
12-lead Lead Set 
with Banana 
Plugs 
Jeu d’électrodes 
à 12 dérivations, 
10 fils avec fiches 
banane AHA

CardioSens  
Ultra II Resting 
Tab Electrodes  
(100/pk) 
Électrodes 
pastilles de 
repos CardioSens 
Ultra II  
(pqt de 100)

Clear Choice 
Adapter Clips 
(10/pk) 
Pinces 
d’adaptateur 
Clear Choice 
(pqt de 10)

163-CC-RXX-AAXX ■ ■ ■ ■ ■

163-CC-RXX-WAXX ■ ■ ■ ■ ■ ■

Edan® SE-2003/SE-2012 Holter System and Software 
Système et logiciel Holter Edan® SE-2003/SE-2012
•	 Lightweight and compact design for patient comfort; holter weighs 

only 50 g/Conception légère et compacte pour le confort du patient; 
le moniteur Holter ne pèse que 50 g

•	 IP27 rated to help prevent unexpected damage from water or dust 
Conforme à la norme IP27 pour éviter les dommages inattendus causés  
par l’eau ou la poussière

Item No./Code Description Pkg./UdV
C66-SE2003-7D Holter System/Système Holter 1 ea/à l’unité

C66-SE2012SW Holter Software/Logiciel Holter 1 ea/à l’unité
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Edan® SE1515 PC-Based ECG 
ECG sur PC Edan® SE1515
•	 Compact SE-1515 ECG machines are digital and easy-to-use with  

one-button operation/Les appareils ECG SE-1515 compacts sont numériques 
et faciles à utiliser par simple pression d’un bouton

•	 Detect, highlight and automatically save arrhythmia segments 
Détection, mise en évidence et sauvegarde automatique  
des segments d’arythmie

Item No./Code Description Pkg./UdV

C66-SE1515 Edan SE1515 PC Based ECG 
ECG sur PC Edan SE1515

1 ea 
à l’unité

Welch Allyn® CP 150™ Electrocardiographs 
Électrocardiographes Welch Allyn® CP 150™

•	 Combine the best traditional box ECG features with a simple touchscreen 
interface, fast one-button operation and flexible connectivity options,  
so you can stay productive and accurate/Combinez les meilleures 
fonctionnalités de l’ECG traditionnel avec une interface tactile simple,  
un fonctionnement par simple pression d’un bouton et des options  
de connectivité flexibles, afin de rester productif et précis

•	 7" colour touchscreen display for easy entry of patient data 
Écran tactile couleur 18 cm pour une saisie facile des données du patient

Item No./Code Description Pkg./UdV
163-CP150A-1ENB CP150 Unit/Unité CP150 1 ea/à l’unité

163-105353 Recording Paper 
Papier d’enregistrement

200/pkg 
pqt de 200

163-105341 Cart/Chariot 1 ea/à l’unité

Edan® SE1200 Electrocardiograph 
Électrocardiographe Edan® SE1200
•	 The user-friendly design of this ECG/EKG machine includes a comprehensive 

alphanumeric keyboard as well as a practical 1-touch operation with age and 
gender shortcuts/Le modèle convivial de cette machine ECG/EKG comprend 
un clavier alphanumérique complet ainsi qu’un fonctionnement pratique  
par simple pression d’une touche avec des raccourcis pour l’âge et le sexe

•	 Features include an 8" LCD display for the optimal examination of results, 
sleep mode to lengthen LCD life as well as conserve energy,  
and Wi-Fi capability to transmit data/Les fonctionnalités comprennent un 
écran LCD de 20 cm pour un examen optimal des résultats, un mode veille 
pour prolonger la durée de vie de l’afficheur à cristaux liquides ainsi que 
pour économiser l’énergie, et des capacités Wi-Fi pour transmettre  
des données

Item No./Code Description Pkg./UdV
C66-SE1200EXB SE1200 Unit/Unité SE1200 1 ea/à l’unité

C66-01-57-107451 Printer Paper 
Papier d’imprimante

100/pkg 
pqt de 100
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	 MedGel® General Monitoring Foam Electrode 
Électrode de surveillance générale en mousse MedGel®

•	 Clear tracing every time with our high performance, specially formulated 
gel with extended surface area/Tracé clair garanti grâce à notre gel haute 
performance, spécialement formulé avec une surface étendue

•	 Stay securely on the skin, yet remove cleanly with our top-quality 
adhesiveÇAdhère en toute sécurité sur la peau, mais se retire sans laisser  
de résidus grâce à notre adhésif haut de gamme

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDSM611550CT 50/pk 
pqt de 50

	 MedGel® Pediatric Foam Electrode 
Électrode en mousse pédiatrique MedGel®

•	 Feature a smaller footprint to better fit pediatric patients/Dotée d’une 
empreinte plus petite pour mieux s’adapter aux patients pédiatriques

•	 Greater percentage of gel allows for gentle use and removal 
Un pourcentage plus élevé de gel permet une utilisation et une élimination 
en douceur

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDSM611050 50/pk 
pqt de 50

	 MedGel® General Monitoring Cloth Electrode 
Électrode en tissu pour surveillance générale MedGel®

•	 General-monitoring, cloth electrodes ideal for patients with sensitive skin/
Électrode en tissu pour la surveillance générale,  
idéale pour les patients à peau sensible

•	 High-performance, specially formulated gel with extended surface area 
provides clear tracing every time/Gel à haute performance, spécialement 
formulé avec une surface étendue garantit un tracé clair

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDSM611350 50/pk 
pqt de 50
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	 MedGel® Stress/Diaphoretic Foam Electrode 
Électrode pour ECG à l’effort/diaphorétique en mousse MedGel®

•	 Teardrop-shape directs sweat around the electrode and helps it stay 
securely attached during stress tests/L’électrode en forme de goutte dirige 
la sueur autour de l’électrode et l’aide à rester solidement attachée pendant 
les épreuves d’effort

•	 Comfortable, thin, fluid-impervious, medical-grade foam 
Mousse confortable, mince, étanche et, de qualité médicale

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDSM611950CT 50/pk 
pqt de 50

	 MedGel® Radiotranslucent Stress/Diaphoretic 
Foam Electrode/Électrode en mousse radiotransparente  
pour ECG à l’effort/diaphorétique MedGel®

•	 Teardrop-shape directs sweat around the electrode and helps it stay 
securely attached during stress tests/L’électrode en forme de goutte dirige 
la sueur autour de l’électrode et l’aide à rester solidement attachée pendant 
les épreuves d’effort

•	 Made with comfortable, thin, fluid-impervious, medical-grade foam 
Fait de mousse confortable, mince, étanche et, de qualité médicale

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDSM611750R 50/pk 
pqt de 50

	 MedGel® EKG Resting Tabs Electrode 
Électrode pastilles pour EKG au repos MedGel®

•	 Strong, premium adhesive holds fast to skin, yet removes clearly 
Un adhésif puissant et de qualité supérieure tient fermement à la peau, tout 
en se retirant facilement

•	 Highly-conductive gel ensures optimal signal quality 
Gel hautement conducteur assurant une qualité de signal optimale

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDSM616201 500/bx 
bte de 500
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3M® Red Dot™ ECG Resting Tab Electrodes 
Électrodes pastilles pour ECG au repos 3M® Red Dot™

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-2330 Standard 100/pk 
pqt de 100

355-2360 Strong Hold 
Bonne tenue

100/pk 
pqt de 100

3M® Red Dot™ Multi-Purpose Electrode 
Électrode polyvalente 3M® Red Dot™

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-2560 50/pk 
pqt de 50

355-2560 1,000/cs 
cse de 1 000

Electrode Skin Prep Pad 
Tampon pour préparation de la peau pour électrodes

Item No./Code Description Pkg./UdV

819-1508 100/cs 
cse de 100

3M® Red Dot™ Monitoring Electrodes 
Électrodes de surveillance 3M® Red Dot™

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-2231
With Softcloth® 
Tape/Avec 
ruban Softcloth®

50/bag 
Sachet de 50

355-2249-50
With Micropore® 
Tape/Avec 
ruban Micropore® 

50/bag 
Sachet de 50

355-2670-3
Radiolucent Stud 
Goujon 
radiotransparent

600/cs 
cse de 600
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Gallant Safety Prep Razor 
Rasoir de préparation sécuritaire Gallant

Item No./Code Description Pkg./UdV

819-4251 50/bx 
bte de 50

	 AccuThrive Double Edge Prep Blade 
Lame de rasoir à double tranchant AccuThrive
•	 Featuring a 3-Facet edge for sharpness 

Tranchant à 3 facettes pour un meilleur affûtage
•	 Coated with MicroCoat Enrichment Technology  

to help the blade maintain a sharp effective edge 
Lame enduite de la technologie MicroCoat pour 
aider la lame à conserver un tranchant efficace

Item No./Code Description Pkg./UdV

189-AVBL-3001-000 10/pk 
pqt de 10

	 Prep Razors 
Rasoirs de préparation

Item No./Code Description Pkg./UdV

189-75-4004 Single Edge 
Lame unique

100/bt 
bte de 100

DYND70837 Double Edge 
Lame double

100/cs 
cse de 100

DYND70836 Double Edge, Sterile 
Lame double, stérile

100/cs 
cse de 100

Diagnostics / Appareils de diagnostic
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Signa Creme® Electrode Cream 
Crème pour électrode Signa Creme®

Item No./Code Description Pkg./UdV
102-17-05 5 oz/150 ml 1 ea/à l’unité

102-17-20 2 L/2 l 1 ea/à l’unité

Spectra™ 360 Electrode Gel 
Gel pour électrode Spectra™ 360

Item No./Code Description Pkg./UdV

102-12-08 250-g Tube 
Tube de 250 g

1 ea 
à l’unité

ECG Clip 
Attache ECG

Item No./Code Description Pkg./UdV

676-NIK-20 10/pk 
pqt de 10

3.5 x 3.5" 
9 x 9 cm

8.5 x 11" 
22 x 28 cm

ECG Printer Paper 
Papier pour imprimante ECG

Item No./Code Description Pkg./UdV

247-32016959

For AT2 and AT2 Plus 
Units, 8.5" x 11"/Pour 
unités AT2 et AT2 
Plus, 22 cm x 28 cm

200/pk 
pqt de 200

163-105353

For CP100 and CP200 
Units, 8.5" x 11" 
Pour unités CP100 et 
CP200, 22 cm x 28 cm

200/pk 
pqt de 200

247-31070652

Paper for Burdick 
EK10 and Elite 
Papier pour 
Burdick EK10 et Elite

1 roll 
1 rouleau

247-32019066

Ultra GC Imaging 
Thermal Paper, 110HG
Papier thermique 
Ultra GC, 110 HG

5 rolls/bx 
bte de 
5 rouleaux

247-31002176

ECG Paper,  
8.44" x 275-ft. 
Papier pour ECG,  
21,4 cm x 84 m

8 rolls/cs 
cse de 
8 rouleaux

247-32019065

Ultra GC Imaging 
Thermal Paper, 110HD
Papier thermique 
Ultra GC, 110 HD

5 rolls/bx 
bte de 
5 rouleaux

We carry a wide assortment of ECG printer paper. 
Contact your Medline Representative to receive  
the order code for the type of paper you need. 
Nous offrons la gamme complète de papiers 
pour imprimante ECG disponible sur le marché. 
Contactez votre représentant Medline  
pour vous aider le à trouver le type de papier  
dont vous avez besoin.
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AED 3 Wall Decal 
Décalque de mur AED 3

Item No./Code Description Pkg./UdV
470-8000-0849-01 1 ea/à l’unité

Zoll® AED 3 Fully Automatic Defibrillator 
Défibrillateur entièrement automatique Zoll® AED 3
•	 Includes Real CPR Help® technology, which assesses the rate and depth  

of chest compressions and delivers real-time visual and auditory feedback to guide 
users and ensure AHA-compliant CPR/Comprend la technologie Real CPR Help®  
qui évalue la fréquence et la profondeur des compressions thoraciques et fournit  
des commentaires visuels et vocaux en temps réel pour guider les utilisateurs  
et assurer que la RCR est conforme aux direcitves de l’AHA

•	 Utilizes one-step Uni-padz electrodes that work on both adult and child patients,  
so the untrained bystander can act quickly to help save a life/Utilise des électrodes 
Uni-padz en une seule étape pour adultes et enfants, qui permettent à un témoin 
sans formation d’agir rapidement pour aider à sauver une vie

Item No./Code Description Pkg./UdV
470-8501-001102-06 Defibrillator/Défibrillateur 1 ea/à l’unité

470-8900-000280
CPR Uni-padz  
Universal Electrodes, Adult/Pediatric 
Électrodes universelles, Adulte/Pédiatrique

1 ea/à l’unité

470-8900-000270
CPR Uni-padz II  
Universal Electrodes, Adult/Pediatric 
Électrodes universelles, Adulte/Pédiatrique

1 ea/à l’unité

470-8000-001256 Wall Cabinet/Armoire murale 1 ea/à l’unité

470-8000-000696 Battery Pack/Bloc-pile 1 ea/à l’unité

Zoll® AED Plus Fully Automatic Defibrillator 
Défibrillateur entièrement automatique Zoll® AED Plus

Item No./Code Description Pkg./UdV
470-22600710702011 Defibrillator/Défibrillateur 1 ea/à l’unité

470-8900-0800-01
Pedi-padz II  
Electrodes (1 Pair) 
Électrodes (1 paire)

1 ea/à l’unité

470-8900-0810-01
CPR-D-padz  
One-Piece Electrode Pad 
Électrode monobloc

1 ea/à l’unité

470-8000-0855 Wall Cabinet/Armoire murale 1 ea/à l’unité

470-8000-0807-01 Battery Pack/Bloc-pile 1 ea/à l’unité
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Spirometry Disposable Mouthpieces 
Embouts buccaux jetables pour spirométrie
•	 Made of plastic-coated cardboard to stop adhesion of oral tissue  

to the mouthpiece/Composés de carton recouvert de plastique pour 
empêcher l’adhésion du tissu buccal à l’embout buccal

•	 Disposable and designed for single patient use 
Jetables et conçus pour un seul patient

Item No./Code Description Pkg./UdV

647-29-7400 Pediatric, 0.795" ID x 0.865" OD 
Enfant, 20,1 mm DI x 21,9 mm DE

500/cs/cse 
de 500

647-29-7300 Adult, 0.936" ID x 1" OD 
Adulte, 23,8 mm DI x 25,4 mm DE

500/cs/cse 
de 500

647-29-7100 Adult, 0.983" ID x 1.075" OD 
Adulte, 24,9 mm DI x 27,3 mm DE

500/cs/cse 
de 500

647-29-7000 Adult, 1.121" ID x 1.185" OD 
Adulte, 28,5 mm DI x 30,1 mm DE

500/cs/cse 
de 500

Spirometry Nose Clip 
Pince nasale de spirométrie
•	 Spring-action design stays secure/Modèle à ressort qui reste en place
•	 Scratch-free edges for comfort/Des bords sans friction pour plus de confort

Item No./Code Description Pkg./UdV

647-29-7964 25/bt 
bte de 25

Welch Allyn® PC-based Diagnostic Spirometer 
Spiromètre de diagnostic sur PC Welch Allyn® 
•	 Modular software system offers a single point of connectivity for spirometry 

and resting ECG exams—and features a common interface between the 
two modalities/Le système logiciel modulaire offre un point de connectivité 
unique pour les examens de spirométrie et d’ECG au repos et dispose d’une 
interface commune entre les deux modalités

•	 With one secure solution powering two exams, you can provide  
the cardiopulmonary care your patients need and keep your office running 
smoothly/Grâce à une solution sécurisée pour deux examens, vous pouvez 
fournir les soins cardiopulmonaires dont vos patients ont besoin tout en 
maintenant le bon fonctionnement de votre cabinet

Item No./Code Description Pkg./UdV
163-DCSS-CXX 1 ea/à l’unité
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Wood’s Lamp UV Skin Analysis Light 
Lampe UV Wood’s pour analyse de peau
•	 UV skin analysis light exposes conditions that aren’t visible  

to the naked eye/La lampe UV pour analyse de peau expose des affections 
qui ne sont pas visibles à l’œil nu

•	 Wavelengths of 365 nm/Longueurs d’ondes de 365 nm

Item No./Code Description Pkg./UdV
C66-DSL-EL01-10 1 ea/à l’unité

DermLite® DL100
•	 Speeds up the early detection of melanoma with enhanced visualization of 

pigmented skin lesions without the use of oil/Accélère la détection précoce 
du mélanome grâce à une meilleure visualisation des lésions pigmentées de 
la peau sans l’utilisation d’huile

•	 Does not use glass-slide compression, so vascular patterns can be  
seen more easily compared to other hand-held dermatoscopes 
N’utilise pas de compression sur lame de verre, de sorte que les motifs 
vasculaires peuvent être vus plus facilement par rapport à d’autres 
dermatoscopes portatifs

Item No./Code Description Pkg./UdV

C26-DL100 1 ea 
à l’unité

DerMscope® Skin Surface Microscope 
Microsope pour surface cutanée DerMscope®

•	 Skin surface microsope for detecting lesions/Microscope de surface cutanée 
pour la détection de lésions

•	 Bright 2.5V halogen illumination and 10X optic system ensure true tissue 
colour for accurate identification/L’éclairage halogène brillant 2,5 V et le 
système optique 10X garantissent une couleur naturelle des tissus pour une 
identification précise

Item No./Code Description Pkg./UdV

728-5312 1 ea 
à l’unité
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Neuropen® Screening Devices 
Dispostifs de dépistage Neuropen®

•	 Effective screening aid combines two calibrated tests, enabling clinicians to 
identify patients at risk of foot ulceration/Aide efficace  
au dépistage qui combine deux tests calibrés, permettant aux cliniciens 
d’identifier les patients à risque d’ulcération aux pieds

Item No./Code Description Pkg./UdV

189-NT0100 Neuropen 1 ea 
à l’unité

189-NT0104 10-g Monofilament 
Monofilament 10 g

5/bx 
bte de 5

189-NT5405 Neurotips 40 g 100/bt 
bte de 100

	 Monofilament Foot Screen Test 
Test de dépistage podiatrique monofilament
•	 Reliable, cost-effective method of testing for the presence or absence 

of sensation/Méthode fiable et rentable de dépistage de la présence 
ou de l’absence de sensation

•	 Helps identify patients at risk of developing neuropathy or diabetic  
foot ulcers/Aide à identifier les patients à risque de développer une 
neuropathie ou des ulcères diabétiques du pied

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC0002 10-g Monofilament 
Monofilament 10 g

25/bx 
bte de 25

Diagnostics / Appareils de diagnostic
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Standard Stirrups 
Étriers standard 

Slide-out Footstool 
Marchepied rétractable
39 x 45 x 25 cm

Slide-out Assistant table shelf 
Plateau rétractable  
45 x 47.5 cm

Stainless steel pan 
Plateau en acier 
inoxydable 
31.5 x 21.5 cm 

Back Adjustment  
with gas spring cylinder 
Dossier ajustable 
à l’aide d’un vérin à gaz

Electrical receptacle
Duplex, hospital grade 
electrical receptacle  
on left side
Prises électriques 
doubles, de qualité 
hospitalière  
sur le côté gauche

Specifications/Caractéristiques techniques

•	 Overall size/Dimension totale	 151 x 72 x 91.5 cm
•	 Height with top/Hauteur avec coussin	 91.5 cm
•	 Table body side/Côté latéral de la table	 119.5 x 63.5 x 79.5 cm
•	 Side drawers size (3 pcs)/Dimension, tiroirs latéraux 	 55.8 x 53 x 12.3 cm
•	 Front drawer size (2 pcs)/Dimension, 2 tiroirs frontaux	 45.6 x 53 x 12.3 cm
•	 Instrument compartment (under the back section)	 61 x 36.7 x 811.5 cm 

Rangement pour instruments (sous le dossier)

Item No./Code Description Pkg./UdV

HL-A240A-BLK Black/Noire each/à l’unité

HL-A240A-BLU Blue/Bleue each/à l’unité

HL-A240A-BGE Beige each/à l’unité

	 Exam Table 
Table d'examen
•	 Multi-density foam top design with seamless vinyl cover 

Coussin en mousse multi-densité avec revêtement en vinyle sans couture
•	 Seamless ABS drawers, made by one-time injection molding 

Tiroirs monoblocs en ABS et sans soudures
•	 Ball-bearing drawer glides/Glissières de tiroir à roulement à billes
•	 500lb. weight capacity/Capacité de 226,8 kg (500 lb)
•	 Back section: 0-75 degrees, adjusted by gas spring cylinder 

Dossier ajustable de 0 à 75 degrés à l’aide d’un vérin à gaz
•	 Pelvic tilt 5 degrees/Élévateur pelvien de 5 degrés
•	 Paper roller holder – Holds 45-53 cm wide paper rolls 

Porte-rouleau de papier qui peut contenir un rouleau de 45 à 53 cm de largeur

Exam Room Equipment and Furniture / Équipement et mobilier
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Midmark® Ritter 204 Manual Exam Table Bases 
Socles de table d’examen manuelle Midmark® Ritter 204 
•	 Features latest in design, comfort and functionality in a manual  

exam table with three side drawers for optimal supply management 
Table d’examen manuelle à trois tiroirs latéraux équipée des dernières 
avancées en matière de conception, de confort et da fonctionnalité, 
pour une gestion optimale des fournitures

Item No./Code Description

550-204-011 Base with Manual Back 
Socle avec dossier manuel

550-204-012
Base with Manual Back, Pelvic Tilt  
and Drawer Warmer/Socle avec dossier manuel, 
inclinaison du bassin et tiroir chauffant

550-002-10138-XXX* Seamless Top 
Plateau sans coutures

550-253-012
Ritter 253 LED Exam Light
with table mount/Lampe d’examen
Ritter 253 avec support de table

*Replace XXX with Colour Code/Remplacer XXX par le code couleur

Obsidian-857

Cranberry-859

Oasis-843
Soothing Blue-855
Healing Waters-848

Robust Brown-852
Dark Linen-856

Stone-814Obsidian-857

Cranberry-859

Oasis-843
Soothing Blue-855
Healing Waters-848

Robust Brown-852
Dark Linen-856

Stone-814
Robust Brown 
Brun soutenu

852

Dark Linen 
Lin foncé

856

Cranberry 
Canneberge

859

Healing Waters 
Eaux thermales

848

Soothing Blue 
Bleu apaisant

855

Oasis
843

Obsidian 
Agate noire

857

Stone 
Pierre

814

One-Piece Seamless Drawers 
Tiroirs d’une seule pièce sans joints
Designed with easy-to-clean,  
rounded edges that are seamless  
to contain spilled fluids and help 
improve infection control.
Conçus avec bords arrondis faciles  
à nettoyer, sans joints, permettant  
de contenir les liquides déversés  
et d’améliorer le contrôle  
des infections.

Removable Top System 
Plateau supérieur amovible
The one piece, upholstered top  
is designed to be easily removed 
without tools, allowing for thorough 
cleaning or a quick upholstery  
colour change.
Le plateau supérieur rembourré  
d’une seule pièce est conçu pour être 
facilement enlevé sans outils,  
ce qui permet un nettoyage complet  
ou un changement rapide  
du revêtement.

Enlarged Footstep 
Marchepied de grande taille
We increased the size of the footstep 
over 40 percent above the industry 
standard. It is designed to allow 
patients to feel more secure  
and get on the table more confidently.
Nous avons augmenté la taille  
du marchepied de plus de 40 %  
par rapport aux normes de l’industrie. 
Il est conçu pour permettre  
aux patients de se sentir plus  
en sécurité et de monter sur la table 
plus en confiance.

Storage Access and Volume 
Accès à l’entreposage et volume  
de rangement
Our pass-through side drawers 
provide access to supplies from  
either side of the table and give you 
the ability to change your 
room configuration.
Nos tiroirs latéraux en vis-à-vis 
permettent d’accéder aux fournitures 
de chaque côté de la table et vous 
donnent la possibilité de modifier  
la configuration de votre salle.

Contact your Medline Representative  
for options, promotions and quotes. 
Communiquez avec votre représentant 
Medline pour connaître les options,  
les promotions et obtenir des devis.
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Midmark® Ritter 224/225 Barrier-Free® Exam Chairs 
Chaises d’examen Midmark® Ritter 224/225 Barrier-Free® 
•	 Accessible design with power height adjustment from 18" to 37" 

Modèle accessible avec réglage électrique de la hauteur de 46 à 94 cm
•	 Gas-spring assisted back with a weight capacity of 500 lbs. helps ensure proper 

patient positioning, while reducing staff injury/Le dossier à ressort à gaz  
d’une capacité de charge de 227 kg aide à assurer un positionnement correct  
du patient tout en réduisant les risques de blessures pour le personnel

•	 Time-saving foot control makes patient positioning quick, effective  
and always within reach/La commande au pied rapide permet  
un positionnement rapide, efficace et toujours à portée de main du patient

Item No./Code Description

550-224-001 Base with Manual Back 
Socle avec dossier manuel

550-224-002 Base with Manual Back, Pelvic Tilt and Drawer Warmer 
Socle avec dossier manuel, inclinaison du bassin et tiroir chauffant

550-224-003 Base with Manual Back, Pelvic Tilt, Drawer Warmer and Mobility 
Socle avec dossier manuel, inclinaison du bassin, tiroir chauffant et mobilité

550-225-002 Base with Power Back, Pelvic Tilt and Drawer Warmer 
Socle avec dossier motorisé, inclinaison du bassin et tiroir chauffant

550-225-003 Base with Power Back, Pelvic Tilt, Drawer Warmer and Mobility 
Socle avec dossier motorisé, inclinaison du bassin, tiroir chauffant et mobilité

550-002-2009-XXX* Seamless Top/Plateau sans coutures

550-253-012 Ritter 253 LED Exam Light with table mount
Lampe d’examen Ritter 253 avec support de table

*Replace XXX with Colour Code/Remplacer XXX par le code couleur

Obsidian-857

Cranberry-859

Oasis-843
Soothing Blue-855
Healing Waters-848

Robust Brown-852
Dark Linen-856

Stone-814Obsidian-857

Cranberry-859

Oasis-843
Soothing Blue-855
Healing Waters-848

Robust Brown-852
Dark Linen-856

Stone-814
Robust Brown 
Brun soutenu

852

Dark Linen 
Lin foncé

856

Cranberry 
Canneberge

859

Healing Waters 
Eaux thermales

848

Soothing Blue 
Bleu apaisant

855

Oasis
843

Obsidian 
Agate noire

857

Stone 
Pierre

814

Stirrups and Pelvic Tilt 
Étriers et inclinaison du bassin
Help position patients properly  
and comfortably for lower-body 
examinations (on 002 & 003 Models).
Aident à positionner les patients 
correctement et confortablement 
pour les examens du bas du corps  
(sur les modèles 002 et 003).

Tamper-Resistant Receptacles 
Prises à obturateurs
Easy-access receptacles on both sides 
of the chair provide a power 
connection for ancillary devices. 
And they are tamper resistant  
to help prevent injury examinations.
Des prises faciles d’accès  
des deux côtés de la chaise fournissent 
une connexion électrique pour  
les accessoires. Elles sont inviolables 
pour prévenir les blessures lors 
des examens.

Foot Control/Commande au pied
Standard foot control designed  
to make patient positioning quick, 
effective and always within reach.
Commande au pied standard conçue 
pour permettre un positionnement  
du patient rapide, efficace et toujours 
à portée de main.

Accessory Receivers 
Prises pour d’accessoires
Standard receivers are designed  
to make the integration of accessories 
easy and efficient—no tools required.
Les prises standard permettent  
une intégration facile et efficace 
accessoires, sans outils.

Contact your Medline Representative  
for options, promotions and quotes. 
Communiquez avec votre représentant 
Medline pour connaître les options, 
les promotions et obtenir des devis.
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Midmark® Ritter 626 Barrier-Free Exam Chairs 
Fauteuils d’examen sans obstacles Midmark® Ritter 626
•	 Accessible design with low compressed chair height, powered back movement, 

and a weight capacity of 650 lbs. helps ensure proper patient positioning 
for a wide spectrum of patients, allowing for more accurate blood pressure 
measurement and vitals capture/Modèle accessible avec fauteuil bas à air 
comprimé, dossier motorisé et capacité de charge de 295 kg permettant 
d’assurer un positionnement correct d’un large éventail de patients et  
une mesure plus précise de la pression artérielle et des signes vitaux

•	 Active Sensing technology pauses movement when a disrupting impact 
is detected/La technologie de détection active interrompt le mouvement 
lorsqu’un impact perturbateur est détecté

•	 One-touch Quick Exam position feature elevates the chair to the exam position 
while one-touch Return to Home feature returns chair to start position 
La fonction de position d’examen rapide à une touche permet d’élever  
le fauteuil en position d’examen, tandis que la fonction de retour à la position 
initiale permet de ramener le fauteuil à la position de départ

Item No./Code Description
550-626-001 Base/Socle

550-002-2000-XXX* Premium Upholstery Top 28 in. /Coussin Premium 71 cm

550-002-2002-XXX*  Premium Upholstery Top 32 in. /Coussin Premium 81 cm
*Replace XXX with Colour Code/Remplacer XXX par le code couleur

Midmark® 630 Humanform Universal Power Procedures Chair 
Fauteuil multifonctionnel électrique Midmark® Humanform
•	 Capacity: 650 lb, Height: 18-40 in./Capacité : 295 kg, hauteur : 46-102 cm
•	 Perfect for clinical examinations, yet also suitable for any specialty including 

minor surgery/Idéale pour les examens cliniques, mais peut également  
être utilisée pour toutes les spécialités incluant la chirurgie mineure

•	 Active Sensing technology pauses movement when a disrupting impact  
is detected/La technologie de détection active interrompt le mouvement 
lorsqu’un impact perturbateur est détecté

Item No./Code Description
550-630-010 Base/Socle

550-002-1010-8-XXX* Premium Upholstery Top 28 in. /Coussin Premium 71 cm

550-002-1011-2-XXX* Premium Upholstery Top 32 in. /Coussin Premium 81 cm
*Replace XXX with Colour Code/Remplacer XXX par le code couleur

Obsidian-857

Cranberry-859

Oasis-843
Soothing Blue-855
Healing Waters-848

Robust Brown-852
Dark Linen-856

Stone-814Obsidian-857

Cranberry-859

Oasis-843
Soothing Blue-855
Healing Waters-848

Robust Brown-852
Dark Linen-856

Stone-814

Robust Brown 
Brun soutenu

852

Dark Linen 
Lin foncé

856

Cranberry 
Canneberge

859

Healing Waters 
Eaux thermales

848

Soothing Blue 
Bleu apaisant

855

Oasis
843

Obsidian 
Agate noire

857

Stone 
Grège
814

Contact your medline representative  
for options, promotions and quotes. 
Communiquez avec votre représentant 
medline pour connaître les options,  
les promotions et obtenir des devis.
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Elite Platinum Aesthetic Power Chair Mist-White 
Fauteuil électrique esthétique Elite Platinum,  
brume blanche
•	 Bluetooth wireless remote control for easy and accurate  

positioning/Télécommande sans fil Bluetooth pour  
un positionnement facile et précis

•	 All upholstered corners are rounded: designed to optimize  
the technician’s movements/Tous les coins rembourrés  
sont arrondis et conçus pour optimiser les mouvements  
du technicien

•	 Tilting seat to 45°/Siège inclinable à 45° 
•	 Back and footrest adjustable to 80° 

Dossier et repose-pieds réglables à 80°
•	 Chair dimensions: 24.5"(W) x 74"(L) x 25" - 33"(H) 

Dimensions du fauteuil : 62 cm (l) x 188 cm (L) x 63,5 - 84 cm (H)

Item No./Code Description Pkg./UdV

F64-412256 Power Chair 
Fauteuil électrique

1 ea 
à l’unité

F64-412289 Elite Platinum Foot Section Protective Slip Cover 
Housse de protection de la section pour les pieds Elite Platinum

1 ea 
à l’unité

F64-412603 Elite Platinum Rear Paper Holder Accessory 
Accessoire de support de papier à l’arrière Elite Platinum

1 ea 
à l’unité

F64-412848 Elite Platinum Footswitch with Memory and Bluetooth 
Interrupteur à pédale Elite Platinum avec mémoire et Bluetooth

1 ea 
à l’unité

Economy Hi-Lo Power Exam Tables 
Tables d’examen motorisées économiques haut-bas
•	 High-Low Exam Table design provides a 17.5" profile in low position 

 to allow level transfer from standard wheelchair heights,  
complete with upright seat back/La table d’examen haut-bas a un profil  
de 44 cm en position basse permettant un transfert de niveau à partir  
des hauteurs standard des fauteuils roulants, avec dossier de siège vertical

•	 Pneumatic backrest is adjustable from either side and raises 80 degrees 
from flat/Le dossier pneumatique est réglable de chaque côté  
et s’élève de 80 degrés à partir de l’horizontale

Item No./Code Description Pkg./UdV

C66-AYR1009 Three-Section Table 
Table à trois sections

1 ea 
à l’unité

C66-AYR1008 Two-Section Table 
Table à deux sections

1 ea 
à l’unité
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Exam Room Basic Treatment Table 
Table de traitement de base pour salle d’examen
•	 76" L x 25.5" W x 30" H table with a 4.5"H padded black vinyl top 

Table de 193 cm l x 65 cm L x 76 cm H avec un plateau  
en vinyle noir rembourré de 11,5 cm H

•	 Heavy 22" x 58.25" steel frame with 1" x 2" steel rectangular tube  
and a 2" x 2" steel square tube base/Cadre en acier lourd  
de 56 cm x 148 cm avec tube rectangulaire en acier de 2,5 cm x 5 cm  
et une base en tube carré en acier 5 cm x 5 cm

Item No./Code Description Pkg./UdV

C66-2001 1 ea 
à l’unité

Exam Room Basic Treatment Table with Drawers 
Table de traitement de base pour salle d’examen avec tiroirs
•	 Mechanical 3-position headrest, for patient comfort at 25° 40° and 60° 

Appui-tête mécanique 3 positions (25°, 40° et 60°), pour le confort 
du patient

•	 Strong and durable construction, designed with heavily reinforced  
21" x 66" steel frames/Cadres en acier de construction robuste et durable, 
conçus avec des matériaux fortement renforcés, 53 cm x 168 cm

Item No./Code Description Pkg./UdV

C66-22401 1 ea 
à l’unité
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Midmark® Synthesis®  
Casework Collection 
Collection de mobilier de 
bureau Midmark® Synthesis®

•	 Medical casework completely 
redesigned from the inside out to 
be functional and stylish/Mobilier 
de bureau médical entièrement 
repensé de bout en bout pour 
être fonctionnel et élégant

Contact your Medline Representative 
to review options on casework and 
for a quote on a custom layout 
Communiquez avec votre 
représentant Medline pour connaître 
les options de mobilier de bureau 
et pour obtenir un devis sur un 
aménagement personnalisé
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Mercury Exam/Waiting Room Chair 
Chaise d’examen/salle d’attente Mercury
•	 Traditional black epoxy coated steel frame stacking chair  

with nylon flared arms/Chaise empilable traditionnelle avec cadre  
en acier enduit d’époxy noir et accoudoirs évasés en nylon

•	 Healthcare vinyl in a variety of colors; stacks 5 high/En vinyle pour milieux 
de soins de santé dans une variété de couleurs, empilable par 5

Item No./Code Description Pkg./UdV
A37-MERCURY-BLA 1 ea/à l’unité

SlimCart™ Documentation Cart 
Chariot de documentation SlimCart™

•	 Non-powered and ultra-lightweight/Non motorisé et ultraléger
•	 Glides easily through tight care settings, providing a flexible, cost effective 

solution for mobile documentation/Non motorisé et ultraléger/Se glisse 
facilement dans des environnements de soins étroits, offrant une solution 
flexible et économique pour la documentation mobile

•	 The compact profile and 4" casters allow for simple mobility through 
doorways, in patient rooms or in hallways/Le profil compact 
et les roulettes de 10 cm permettent un déplacement facile à travers 
les portes, dans les chambres des patients ou dans les couloirs

Item No./Code Description Pkg./UdV

B94-1970514 Cart/Chariot 1 ea/à l’unité

B94-207057 Laptop Security Bar/Barre de sécurité 
pour ordinateur portable 1 ea/à l’unité

B94-4170398 CaviWipe Mount 
Support de montage Caviwipe 1 ea/à l’unité

Monitor not included/Moniteur non inclus

Midmark® Flat Panel PC Workstation 
Poste de travail pour portable à écran plat Midmark®

•	 26" of height adjustment from 23" to 49" 
Réglage en hauteur de 66 cm, de 58 à 124 cm

•	 Provides 9.5"" (24 cm) of independent vertical adjustment, up to 40° 
positive tilt and 180° of independent rotation/Offre un réglage vertical 
indépendant de 24 cm, une inclinaison positive jusqu'à 40° et une rotation 
indépendante de 180°

•	 5 to 20 lb capacity range/Capacité de charge de 2,25 à 9 kg
•	 Two total-locking casters in the front lock both the wheel and swivel 

simultaneously/Deux roulettes à blocage total à l'avant bloquent 
simultanément les roues et le pivotement

Item No./Code Description Pkg./UdV
550-6212-001-794 1 ea/à l’unité

Monitor not included/Moniteur non inclus
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*Replace XXX with Colour Code/Remplacer XXX par le code couleur

	 Adjustable Height Stools 
Tabourets à hauteur réglable
•	 Stainless Steel five-leg caster base and hood Socle 

Socle à cinq branches avec couvercle et roulettes en acier inoxydable
•	 Single lever height control and pneumatic seat height adjustment  

from 20 to 28"/Commande de hauteur à levier unique et réglage pneumatique 
de la hauteur du siège de 51 à 72 cm

Item No./Code Description Pkg./UdV
HL-LAN001 Blue/bleu 1 ea/à l’unité

HL-MI001 Beige 1 ea/à l’unité

HL-HEI001 Black/noir 1 ea/à l’unité

Obsidian-857

Cranberry-859

Oasis-843
Soothing Blue-855
Healing Waters-848

Robust Brown-852
Dark Linen-856

Stone-814Obsidian-857

Cranberry-859

Oasis-843
Soothing Blue-855
Healing Waters-848

Robust Brown-852
Dark Linen-856

Stone-814
Robust Brown 
Brun soutenu

852

Dark Linen 
Lin foncé

856

Cranberry 
Canneberge

859

Healing Waters 
Eaux thermales

848

Soothing Blue 
Bleu apaisant

855

Oasis
843

Stone 
Grège
814

Step On Stools 
Marchepieds

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS80430i Stool 
Marchepied

1 ea 
à l’unité

MDR300HR Stool With Handrail 
Marchepied avec barre d’appui

1 ea 
à l’unité

Obsidian 
Agate noire

857

Ritter® Adjustable Height Stools 
Tabourets à hauteur réglable Ritter®

•	 Composite five-leg caster base and hood 
Socle à cinq branches avec couvercle et roulettes en composite

•	 Single lever height control and pneumatic seat height adjustment  
from 18–24.5"/Commande de hauteur à levier unique et réglage 
pneumatique de la hauteur du siège de 45,5 cm à 62 cm

Item No./Code Description Pkg./UdV

550-272-001-XXX* Stool without Back 
Tabouret sans dossier

1 ea 
à l’unité

550-273-001-XXX* Stool with Back 
Tabouret avec dossier

1 ea 
à l’unité
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Health O Meter® Digital Pediatric Tray Scale 
Balance à plateau pédiatrique numérique Health O Meter®

•	 0.5-lb/10-g resolution/Résolution 10 g
•	 Lightweight and easy-to-clean/Légère et facile à nettoyer
•	 9-volt battery included; 2-year warranty/Batterie 9 V incluse; garantie de 2 ans
•	 44-lb/20-kg capacity/Capacité 20 kg

Item No./Code Description Pkg./UdV
654-549KL Scale/Balance 1 ea/à l’unité

NON24357W Towel Liner, 13" x 18" 
Serviette, 33 cm x 46 cm

500/cs 
cse de 500

Health O Meter® Digital Pediatric Tray Scale with Extra-Wide Tray 
Balance à plateau pédiatrique numérique avec plateau extra-large Health O Meter®

•	 0.5-lb/10-g resolution; seamless EMR connectivity 
Résolution 10 g, connectivité RMU

•	 Extra-Wide Tray for enhanced safety and stability 
Plateau extra-large pour une sécurité et une stabilité améliorées

•	 Motion detection to accurately weight patients in the presence of movement,  
6 AA batteries included; optional 110V–240V adapter (654-ADPT30) 
Détection de mouvement pour peser avec précision les patients qui bougent,  
ruban à mesurer, 6 piles AA incluses; adaptateur 110 V-240 V en option (654-ADPT30)

•	 Easy-to-read measuring tape or optional Digital Height Rod 
Ruban à mesurer facile à lire ou toise numérique en option

•	 44-lb/20-kg capacity/Capacité 20 kg

Item No./Code Description Pkg./UdV
654-553KL Scale/Balance 1 ea/à l’unité

654-553KL-EHR Scale with Digital Height Rod 
Balance avec toise numérique

1 ea 
à l’unité

NON24357W Towel Liner, 13" x 18" 
Serviette, 33 cm x 46 cm

500/cs 
cse de 500

Health O Meter® Digital Pediatric Tray Scale 
Balance à plateau pédiatrique numérique Health O Meter®

•	 0.5-lb/10-g resolution; EMR connectivity/Résolution 10 g, connectivité RMU
•	 Easy-to-use measuring tape included, 6 AA batteries included 

Ruban à mesurer facile à utiliser inclus, 6 piles AA incluses
•	 Motion detection to accurately weigh patients in the presence of movement 

Détection de mouvement pour peser avec précision les patients qui bougent
•	 50-lb/23-kg capacity/Capacité 23 kg

Item No./Code Description Pkg./UdV
654-522KL Scale/Balance 1 ea/à l’unité

NON24357W Towel Liner, 13" x 18" 
Serviette, 33 cm x 46 cm

500/cs 
cse de 500
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Health O Meter® Remote Display Digital Floor Scale 
Balance de sol numérique à affichage à distance Health O Meter®

•	 0.2-lb/0.1-kg resolution/Résolution 0,1 kg
•	 Remote display can be easily mounted on a wall or placed on a table 

L'afficheur peut être facilement monté sur un mur ou placé sur une table
•	 EMR Connectivity to Welch Allyn Spot Vital Signs Monitors 

Connectivité RMU aux moniteurs Welch Allyn Spot Vital Signs
•	 6 AA batteries included; optional 110V–240V adapter (654-ADPT40) 

6 piles AA incluses; adaptateur 110 V-240 V en option (654-ADPT40)
•	 400-lb/180-kg capacity/Capacité 180 kg

Item No./Code Description Pkg./UdV
654-349KLX 1 ea/à l’unité

Health O Meter® Large Platform Floor Scale 
Balance de sol à grande plateforme Health O Meter®

•	 Mechanical scale with 8" dial large raised dial display for added footroom 
Balance mécanique à large cadran de 20 cm, surélevé pour plus d'espace 
pour les pieds

•	 Non-slip platform/Plateforme antidérapante
•	 400-lb/180-kg capacity/Capacité 180 kg

Item No./Code Description Pkg./UdV
654-160KL 1 ea/à l’unité

Health O Meter® Digital Pediatric Seat Scale 
Balance à siège pédiatrique numérique Health O Meter®

•	 0.5-lb/10-g resolution; EMR connectivity/Résolution 10 g, connectivité RMU
•	 Easy-to-clean deep seat limits infant movement 

Siège profond facile à nettoyer qui limite les mouvements du bébé
•	 6 AA batteries included/6 piles AA incluses
•	 50-lb/23-kg capacity/Capacité 23 kg

Item No./Code Description Pkg./UdV
654-524KL 1 ea/à l’unité
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Health O Meter® Mechanical Balance Beam Scale 
Balance à colonne mécanique Health O Meter®

•	 Includes counter weights; graduation is 1/4 lb 
Comprend des contrepoids; graduation de 100 g

•	 Long-lasting engraved numerals on poise bar; height rod included 
Chiffres gravés longue durée sur le fléau, toise incluse

•	 500 lb capacity/Capacité de 220 kg

Item No./Code Description Pkg./UdV
654-450KL 1 ea/à l’unité

Health O Meter® Waist High Digital Scale 
Balance numérique à hauteur de la taille Health O Meter®

•	 0.2 lb resolution, dent/rust proof low profile platform;  
Résolution de 0,1 kg, plateforme à profil bas anti-bosse/rouille; 

•	 Two wheels for easy mobility; 6 AA batteries included 
Deux roues pour une mobilité facile; 6 piles AA incluses 

•	 460 lb capacity/Capacité de 209 kg

Item No./Code Description Pkg./UdV
654-499KL Scale/Balance 1 ea/à l’unité

654-499KLROD Height Rod/Toise 1 ea/à l’unité

Health O Meter® Eye Level Digital Scale with Manual Height Rod 
Balance numérique à hauteur des yeux  
avec toise mécanique Health O Meter®

•	 0.2 lb resolution; built-in mechanical height rod, Dent/rust proof low profile 
platform/résolution de 0,1 kg, toise mécanique intégrée, plateforme à profil 
bas anti-bosse/rouille

•	 Two wheels for easy mobility; 6 AA batteries included;  
Deux roues pour une mobilité facile; 6 piles AA incluses

•	 660 lb capacity/Capacité de 300 kg

Item No./Code Description Pkg./UdV
654-500KL Scale/Balance 1 ea/à l’unité

654-500HB Stabilizing Handlebar 
Barre d’appui stabilisatrice

1 ea 
à l’unité
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Health O Meter® Eye Level Digital Scale with Built-in Pelstar Wireless 
Technology/Balance numérique à hauteur des yeux Health O Meter®

•	 0.2 lb/0.1 kg resolution, Dent/rust proof low profile platform 
Résolution 0,1 kg, plateforme à profil bas anti-bosse/rouille 

•	 EMR connectivity via Pelstar Wireless technology 
Connectivité RMU via la technologie sans fil Pelstar

•	 Two wheels for easy mobility; 6 AA batteries included 
Deux roues pour une mobilité facile; 6 piles AA incluses

•	 660 lb capacity/Capacité de 300 kg

Item No./Code Description Pkg./UdV
654-500KL-BT Scale/Balance 1 ea/à l’unité

654-500HB Stabilizing Handlebar 
Barre d’appui stabilisatrice

1 ea 
à l’unité

Health O Meter® Heavy-Duty Eye Level Digital Scale with Swivel Display 
Balance numérique robuste à hauteur des yeux  
avec écran pivotant Health O Meter®

•	 0.2 lb resolution; 350° swivel display can be easily read at any angle; built-in height rod 
Résolution de 0,1 kg; l'écran pivotant à 350° peut être facilement lu sous n'importe 
quel angle, avec toise intégrée

•	 Connectivity: USB, optional Pelstar wireless technology 
Connectivité : USB, technologie sans fil Pelstar en option 

•	 Two wheels for easy mobility; 100–240V adapter, 6 C batteries not included 
Deux roues pour une mobilité facile; adaptateur 100–240 V, 6 piles C non incluses

•	 660 lb/300 kg capacity/Capacité de 272 kg

Item No./Code Description Pkg./UdV
654-597KL 1 ea/à l’unité

Health O Meter® Primary Care Scale with Digital Height Rod 
Balance numérique à hauteur des yeux avec toise numérique Health O Meter®

•	 0.2 lb/0.1 kg resolution, Dent/rust proof low profile platform 
Résolution 0,1 kg, plateforme à profil bas anti-bosse/rouille 

•	 State-of-the-art digital height rod for accurate measurements 
Toise numérique de pointe pour des mesures précises

•	 Extensive EMR Connectivity options/Options étendues de connectivité DME
•	 2 wheels, wide 8" wheelbase for ease of movement 

2 roues, large base de 8" pour faciliter les déplacements
•	 6 AA batteries included, optional adapter (ADPT31) 

6 piles AA incluses, adaptateur en option (ADPT31)
•	 660 lb/300 kg capacity/Capacité de 272 kg

Item No./Code Description Pkg./UdV
654-502KL 1 ea/à l’unité

654-500HB Stabilizing Handlebar 
Barre d’appui stabilisatrice

1 ea 
à l’unité
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Seca® 354 Digital Infant Scale with Removable Tray 
Balance numérique pour nourrissons avec plateau amovible Seca® 354
•	 Easy to transport and requires minimal space; carrying handle 

Facile à transporter et nécessite un espace minimal; poignée de transport
•	 Large, clear LCD; battery operated 

Grand écran ACL transparent; fonctionnant sur batterie
•	 Breast-Milk-Intake Function/Fonction d’apport en lait maternel
•	 44-lb/20-kg capacity/Capacité 20 kg

Item No./Code Description Pkg./UdV
407-354 Scale/Balance 1 ea/à l’unité

NON24357W Towel Liner, 13" x 18" 
Serviette, 33 cm x 46 cm

500/cs 
cse de 500

Seca® 334 Digital Infant Scale 
Balance numérique pour nourrissons Seca® 334
•	 Robust and lightweight; two scales in one—converts to a floor scale 

Robuste et légère; deux balances en une, se transforme en balance de sol
•	 Comfortable weighting tray and fine gradation of 10 g 

Plateau de pesée confortable et gradation fine de 10 g
•	 Breast-Milk-Intake Function/Fonction d’apport en lait maternel
•	 44-lb/20-kg capacity/Capacité 20 kg

Item No./Code Description Pkg./UdV
407-334 Scale/Balance 1 ea/à l’unité

NON24357W Towel Liner, 13" x 18" 
Serviette, 33 cm x 46 cm

500/cs 
cse de 500

Seca® 374 Digital Infant Scale with Extra Large Tray 
Balance numérique pour nourrissons  
à très grand plateau Seca® 374
•	 High side walls for increased safety 

Bords relevés du plateau de pesée qui accroit la sécurité
•	 Weighing and measuring in one step with optional length measuring rod 

Mesure et pesée pouvant être effectuées en une seule étape  
grâce à la toise en option

•	 Three-step damping for efficient workflow 
Amortissement en trois étapes pour une pesée rapide

•	 Breast-Milk-Intake Function/Fonction d’apport en lait maternel
•	 44-lb/20-kg capacity/Capacité 20 kg

Item No./Code Description Pkg./UdV
407-374 Scale/Balance 1 ea/à l’unité

NON24357W Towel Liner, 13" x 18" 
Serviette, 33 cm x 46 cm

500/cs 
cse de 500
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Seca® 769 Digital Scale with BMI Function 
Balance numérique à fonction IMC Seca® 769
•	 Versatile, low-maintenance and site-independent with economic  

battery operation/Polyvalente, à faible maintenance et indépendante  
du site à fonctionnement économique sur piles

•	 With the slip resistant base and anti-tip column design, patients  
can be safely measured and weighed/Grâce à une base antidérapante  
et une colonne antibasculement, les patients peuvent être mesurés  
et pesés en toute sécurité

•	 450 lb/200 kg capacity/Capacité de 200 kg
•	 Seca 220 Measuring Rod Included/Toise Seca 220 incluse

Item No./Code Description Pkg./UdV
407-769 1 ea/à l’unité

Seca® 777 Digital Column Scale with Eye-Level Display 
Balance numérique à colonne avec écran Seca® 777
•	 Oversized, low-profile, full-metal platform with tilt-proof safety design 

Plateforme surdimensionnée, à profil bas et entièrement métallique  
avec dispositif de sécurité antibasculement

•	 Built-in measuring rod with 4"–90" range; rubber casters 
Toise intégrée avec une plage de 10 cm à 230 cm; roulettes en caoutchouc

•	 550 lb/250 kg capacity/Capacité de 250 kg
•	 8-year warranty (4x the industry standard) 

Garantie de 8 ans (4x la norme industrielle)
•	 USB interface for PC connectivity 

Transmission des données grâce à un branchement USB

Item No./Code Description Pkg./UdV
407-7771821004 1 ea/à l’unité

407-4770000009 Stabilizing Handlebar
Barre d’appui stabilisatrice 1 ea/à l’unité

Seca® 703 Digital Scale with BMI Software 
Balance numérique à logiciel IMC Seca® 703
•	 Weight, height and BMI; slip-resistant cast iron base and anti-tip  

column design/Poids, taille et IMC; base en fonte antidérapante et colonne 
antibasculement

•	 Transmit wirelessly to your PC, EMR or vital signs monitor; 24"–78" 
60–200 cm rod/Transmission sans fil à votre PC, moniteur RMU  
ou de signes vitaux, toise de 60 à 200 cm

•	 660 lb/300 kg capacity/Capacité de 300 kg
•	 Seca 220 Measuring Rod Included/Toise Seca 220 incluse

Item No./Code Description Pkg./UdV
407-703 1 ea/à l’unité
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Digital Wall Mounted Height Rod 
Toise numérique murale 
•	 Accuracy of ± 0.1 in. (0.1 cm)/Précision de ± 0,1 cm (0.1 po)
•	 Easily converts among 3 display formats: inches, feet and inches  

and centimeters/Conversion facile entre 3 formats d'affichage :  
pouces, pieds et pouces et centimètres

•	 Measures up to 91" (7'7"), with user-selectable 51" measurement range/ 
Mesure jusqu'à 231 cm avec une plage de mesure de 130 cm sélectionnable 
par l'utilisateur

•	 Smooth-glide headpiece features easy 1-button operation 
La tête à glissement s'utilise facilement à l'aide d'un seul bouton

•	 Auto-hold function retains the measurement display even as it is raised 
out of the way/La fonction de maintien automatique conserve l'affichage 
de la mesure même lorsqu'elle est soulevée.

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDRHTR101 1 ea/à l’unité

Seca® 803 Digital Floor Scale 
Balance de sol numérique Seca® 803
•	 Non-slip, dual compound rubber mat; for commercial and private use 

Tapis en caoutchouc à double composition, antidérapant;  
à usage commercial et privé

•	 0.2 lb/100 g graduation/graduation de 100 g
•	 330 lb/150 kg weight capacity/Capacité de poids de 150 kg
•	 Large, easy-to-read 28 mm LCD digits 

Grands chiffres ACL de 28 mm faciles à lire

Item No./Code Description Pkg./UdV
407-803 1 ea/à l’unité

Stadiometer Telescopic Height Measuring Rod 
Tige de mesure télescopique du stadiomètre
•	 For wall mounting; large measuring range of 60 cm–200 cm 

Pour montage mural; grande plage de mesure de 60 cm à 200 cm
•	 Fold down for safety/Se replie pour plus de sécurité

Item No./Code Description Pkg./UdV
C66-HX200A 1 ea/à l’unité
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Infant Height Measuring Device 
Dispositif de mesures de la hauteur des nourrissons
•	 The easiest, most accurate, quick method of measuring  

a baby’s growth/La méthode la plus simple, la plus précise 
et la plus rapide pour mesurer la croissance d’un bébé

•	 8"–39"/20 cm–100 cm 

Item No./Code Description Pkg./UdV

C66-HX300 1 ea 
à l’unité

	 Retractable Tape Measure 
Ruban à mesurer rétractable
•	 Push-button with vinyl tape and round plastic body 

Bouton-poussoir avec bande vinyle et boîtier rond 
en plastique

•	 Flexible, retractable, tape measure has inches  
on one side and centimeters on the other 
Souple et rétractable, il est gradué en centimètres  
d’un côté et en pouces de l’autre

Item No./Code Description Pkg./UdV
NON171330 72"/183 cm 1 ea/à l’unité

NON171330 72"/183 cm 6/cs/cse de 6

	 Tape Measure, Paper 
Ruban à mesurer en papier
•	 Flexible paper tape measure has inches on one side  

and centimeters on the other/Souple et rétractable,  
le ruban à mesurer en papier est gradué en centimètres 
d’un côté et en pouces de l’autre

•	 Disposable design is ideal for single-use applications 
Le modèle jetable est idéal pour les applications  
à usage unique

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON171336 24" 
61 cm

1,000/cs 
cse de 1 000

NON171335 36" 
91 cm

1,000/cs 
cse de 1 000

NON171333 72" 
183 cm

500/bx 
bte de 500

Wall Mount Height Measuring Tape 
Ruban à mesurer la taille à montage mural
•	 Metal; 0–200 cm/Métal; 0–200 cm
•	 Space saving with roll-up mechanism;  

affix to wall with just one screw 
Gain d’espace grâce au mécanisme d’enroulement;  
fixation au mur avec une seule vis

Item No./Code Description Pkg./UdV
C66-HX400C 1 ea/à l’unité
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Ritter® 250 LED Exam Light 
Lampe d’examen à DEL Ritter® 250
•	 LED for longer life, brightness and reduced energy consumption 

Durée de vie et luminosité accrues grâce à la DEL, ainsi que consommation 
d’énergie réduite

•	 Lasts up to 25,000 hours; 45% less energy than previous model 
Dure jusqu’à 25 000 heures; 45 % d’énergie en moins par rapport  
au modèle précédent

•	 20% more light intensity/20 % d’intensité lumineuse en plus

Item No./Code Description Pkg./UdV
550-250-003 Floor Stand/Support de plancher 1 ea/à l’unité

550-9A274001 Caster Base only 
Socle à roulettes uniquement

1 ea 
à l’unité

Ritter® 253 LED Exam Light 
Lampe d’examen à DEL Ritter® 253
•	 Lasts up to 50,000 hours; 67% less energy than previous model 

Dure jusqu’à 50 000 heures; 67 % d’énergie en moins par rapport  
au modèle précédent

•	 Ergonomic controls with focal spot adjustment; fixed arm 
Commandes ergonomiques avec réglage du point focal; bras fixe

Item No./Code Description Pkg./UdV
550-253-017 Wall Mount/Support mural 1 ea/à l’unité

550-253-012 Table Mount/Support pour table 1 ea/à l’unité

550-253-016 Mobile Stand/Support mobile 1 ea/à l’unité

Ritter® 255 Ceiling Mount LED Procedure Light 
Lampe pour interventions à DEL  
pour montage au plafond Ritter® 255
•	 White, shadow-free illumination that’s safe and cool to the touch 

Éclairage blanc, sans ombre, sûr et frais au toucher
•	 Integrated controls; handle can be removed for steam sterilization 

Commandes intégrées; la poigné peut être retirée pour la stérilisation 
à la vapeur

Item No./Code Description Pkg./UdV

550-255-001 Single Head, 8 ft Ceiling 
Tête simple, plafond de 2,5 m

1 ea 
à l’unité

550-255-002 Single Head, 9 ft Ceiling 
Tête simple, plafond de 2,7 m

1 ea 
à l’unité

550-255-003 Dual Head, 8 ft Ceiling 
Tête double, plafond de 2,5 m

1 ea 
à l’unité

550-255-004 Dual Head, 9 ft Ceiling 
Tête double, plafond de 2,7 m

1 ea 
à l’unité
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Welch Allyn® Green Series 300 1-LED General Exam Light 
Lampe d’examen général à 1 DEL Welch Allyn® Green Series 300
•	 Feature white LEDs that provide a brighter, whiter light than ever before 

and consumes less energy/DEL blanches qui fournissent une lumière  
plus lumineuse et plus blanche et consomme moins d’énergie

•	 5-year limited warranty/Garantie limitée de 5 ans

Item No./Code Description Pkg./UdV

163-44410 Light with Wall Mount 
Lampe avec support mural

1 ea 
à l’unité

163-44400 Light with Mobile Stand 
Lampe avec support mobile

1 ea 
à l’unité

Welch Allyn® Green Series LED Exam Light IV 
Lampe d’examen à DEL Welch Allyn® Green Series  IV
•	 A touchless on/off, single LED provides whiter, brighter light than halogen, 

so you see truer tissue colour/La DEL unique à activation sans contact 
fournit une lumière plus blanche et plus lumineuse que l’halogène,  
ce qui vous permet de voir une couleur plus naturelle des tissus

•	 5-year limited warranty/Garantie limitée de 5 ans

Item No./Code Description Pkg./UdV

163-48810 Light with Wall Mount 
Lampe avec support mural

1 ea 
à l’unité

163-48950
Mobile Stand for Green Series Light 
Support mobile pour lampe  
de la série verte

1 ea 
à l’unité

Exam Room Equipment and Furniture / Équipement et mobilier

Welch Allyn® Green Series 600 LED Minor Procedure Light 
Lampe à DEL pour interventions mineures Welch Allyn® Green Series 600
•	 Features three LEDs and a wider head, the GS 600 is designed specifically  

for demanding viewing conditions/Doté de trois DEL et d’une tête plus large,  
le GS 600 est conçu spécifiquement pour les conditions d’affichage exigeantes.

•	 5-year limited warranty to include the LED light source and power supply only 
Garantie limitée de 5 ans sur la source lumineuse à DEL et l’alimentation uniquement

Item No./Code Description Pkg./UdV

163-44610 Light with Table/Wall Mount 
Lampe avec support mural et pour table

1 ea 
à l’unité

163-44600 Light with Mobile Stand 
Lampe avec support mobile

1 ea 
à l’unité
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Bovie® DERM 942 High Frequency Desiccator 
Dessiccateur haute fréquence Bovie® DERM 942
•	 40 watt high frequency desiccator; adjustable in 1/10th watt increments  

in the first 10 watts in monopolar and bipolar/Dessiccateur haute fréquence  
de 40 watts; réglable par incréments de 1/10e de watt dans les 10 premiers watts  
en monopolaire et bipolaire

•	 Includes/Comprend:
	- 1x High frequency desiccator/dessiccateur haute fréquence
	- 1x 3-button handpiece/pièce à main à 3 boutons (189-A902)
	- 5x non-sterile sharp dermal tips/embouts dermiques acérés non stériles (189-A804)
	- 2x sterile sharp dermal tips/embouts dermiques acérés stériles (189-A805)
	- 5x non-sterile blunt dermal tips/embouts dermiques émoussés non stériles (189-A806)
	- 2x sterile blunt dermal tips/embouts dermiques émoussés stériles (189-A807) 

2x non-sterile Derm-Elite blunt tips/embouts non stériles Derm-Elite (189-A806DE)
	- 2x sterile Derm-Elite blunt tips/embouts stériles Derm-Elite (189-A807DE)
	- 2x non-sterile handpiece sheaths/gaines non stériles de pièces à main (189-A910) 
	- 1x wall mount kit/Support mural (189-A837)

Item No./Code Description Pkg./UdV
189-A942 1 ea/à l’unité

Bovie® Bantam|PRO 952 High Frequency Electrosurgical Generator/Desiccator 
Générateur/Désiccateur électrochirurgical haute fréquence Bovie® Bantam|PRO 952
•	 Two machines in one convenient package; high frequency desiccator  

with 50 watts of cutting capabilities/Deux machines dans un emballage pratique;  
dessiccateur haute fréquence à capacité de coupe de 50 watts

•	 Includes/Comprend:
	- 1x High frequency desiccator/dessiccateur haute fréquence
	- 1x 3-button handpiece/pièce à main à 3 boutons (189-A902)
	- 3x blade electrodes/électrodes à lame (189-ES01)
	- 1x needle electrode/électrode à aiguille (189-ES02)
	- 1x ball electrode/électrode à boule (189-ES20)
	- 5x non-sterile sharp dermal tips/embouts dermiques acérés non stériles (189-A804)
	- 2x sterile sharp dermal tips/embouts dermiques acérés stériles (189-A805)
	- 5x non-sterile blunt dermal tips/embouts dermiques émoussées non stériles (189-A806) 
	- 2x sterile blunt dermal tips/embouts dermiques émoussés stériles (189-A807)
	- 2x non-sterile Derm-Elite blunt tips/embouts non stériles Derm-Elite (189-A806DE)
	- 2x sterile Derm-Elite blunt tips/embouts stériles Derm-Elite (189-A807DE)
	- 2x reusable grounding cord/cordon de mise à la terre réutilisable (189-A1252C)
	- 5x disposable split grounding pads/plaques de mise à la terre en deux parties jetable (189-ESRE)
	- 2x non-sterile handpiece sheaths/gaines non stériles de pièces à main (189-A910) 
	- 2x sterile handpiece sheaths/gaines stériles de pièces à main (189-A910ST) 
	- 1x wall mount kit/support mural (189-A837)

Item No./Code Description Pkg./UdV
189-A952 1 ea/à l’unité
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Bovie® Desiccator Accessories 
Accessoires pour dessiccateur Bovie®

Item No./Code Description Pkg./UdV

189-A812 Mobile Stand 
Support mobile

1 ea 
à l’unité

189-A808T Mayo Tray 
Plateau Mayo

1 ea 
à l’unité

189-A812-BT Bottom Tray 
Plateau inférieur

1 ea 
à l’unité

189-A803 Footswitch 
Interrupteur à pédale

1 ea 
à l’unité

189-A827V Bipolar Forcep Cord 
Cordon de pince bipolaire

1 ea 
à l’unité

189-A825 Bipolar Forcep, 4.75" 
Pince bipolaire 12 cm

1 ea 
à l’unité

189-ESRE Grounding Pads 
Plaques de mise à la tere

50/bx 
bte de 50

189-A902 3-Button Handpiece 
Pièce à main à 3 boutons

1 ea 
à l’unité

Bovie® Non-Sterile Disposable Dermal Tips 
Embouts dermiques jetables non stériles Bovie®

Item No./Code Description Pkg./UdV

189-A804 Sharp Dermal Tip 
Embout dermique acéré

100/bx 
bte de 100

189-A806 Blunt Dermal Tip 
Embout dermique émoussé

100/bx 
bte de 100

189-A806DE Derm-Elite Blunt Dermal Tip 
Embout dermique émoussé Derm-Elite

100/bx 
bte de 100

Bovie® Sterile Disposable Dermal Tips 
Embouts dermiques stériles jetables Bovie®

Item No./Code Description Pkg./UdV

189-A805 Sharp Dermal Tip 
Embout dermique acéré

50/bx 
bte de 50

189-A807 Blunt Dermal Tip 
Embout dermique émoussé

50/bx 
bte de 50

189-A807DE Derm-Elite Blunt Dermal Tip 
Embout dermique émoussé Derm-Elite

50/bx 
bte de 50
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Bovie® Specialist|PRO Electrosurgical Generator 
Générateur électrochirurgical Bovie® Specialist|PRO
•	 Offers 5 energy outputs with up to 120 watts of power; modalities include 

Cut, Blend, Coagulation, Fulguration and Standard Bipolar for OB/GYN, 
plastic, orthopedic, ENT procedures performed in an operating suite  
and procedure room/Offre 5 sorties d’énergie avec jusqu’à 120 watts  
de puissance; les modalités comprennent la coupe, le mélange,  
la coagulation, la fulguration et le bipolaire standard pour les interventions 
obstétriques et gynécologiques, plastiques, lorthopédiques,  
ORL effectuées en bloc opératoire et salle d’opération

•	 Includes: A1250S electrosurgical generator, three electrodes  
(one 189-ES01 blade, one 189-ES02 needle, one 189-ES20 ball),  
one sterile disposable electrosurgical pencil (189-ESP1),  
five grounding pads (189-ESRE), two grounding cable (189-A1252C) 
Comprend : un générateur électrochirurgical A1250S, trois électrodes  
(une à lame 189-ES01, une aiguille 189-ES02, une à boule 189-ES20), 
un crayon électrochirurgical jetable stérile (189-ESP1), cinq plaques de mise 
à la terre (189-ESRE), deux câbles de mise à la terre (189-A1252C)

Item No./Code Description Pkg./UdV
189-A1250S 1 ea/à l’unité

Bovie® Surgi-Center|PRO Electrosurgical Generator 
Générateur électrochirurgical Bovie® Surgi-Center|PRO
•	 200-watt, high-power OR generator delivers 12 monopolar  

and bipolar RF energy modalities/Générateur de bloc opératoire  
haute puissance de 200 watts offrant 12 modalités d’énergie  
de fréquence radio monopolaire et bipolaire

•	 Includes technology such as BovieNEMTM return split pad contact quality 
monitoring, BovieFDFSTM tissue sensing technology, self-test circuits,  
as well as specialized modalities for laparoscopic and delicate procedures 
Comprend des technologies telles que le contrôle de la qualité  
du contact avec la plaque de terre scindée BovieNEMTM, la technologie  
de détection des tissus BovieFDFSTM, les circuits d’auto-test,  
ainsi que des modalités spécialisées pour les interventions laparoscopiques 
et délicates

Item No./Code Description Pkg./UdV
189-A2350 1 ea/à l’unité
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Bovie® Electrosurgical Accessories 
Accessoires pour dessiccateur Bovie®

Item No./Code Description Pkg./UdV

189-ESPR2 Autoclavable Pencil 
Crayon autoclavable

1 ea 
à l’unité

189-ESP1 Disposable Pencil with Blade 
Crayon jetable avec lame

50/bx 
bte de 50

189-ESP6 Disposable Rocker Switch Pencil 
Crayon à interrupteur basculant jetable

50/bx 
bte de 50

189-ESP7 Disposable Foot-Control Pencil 
Crayon à commande au pied jetable

50/bx 
bte de 50

189-ESMS2 Mobile Stand 
Support mobile

1 ea 
à l’unité

189-A1255A Monopolar Foot-Control Adapter 
Adaptateur monopolaire de commande au pied

1 ea 
à l’unité

189-BV-1253B Footswitch 
Interrupteur à pédale

1 ea 
à l’unité

189-A827V Reusable Bipolar Forcep Cord 
Cordon de pince bipolaire réutilisable

1 ea 
à l’unité

189-ESREC
Disposable Split Return Pad w. Electrode Cable 
Coussin jetable de retour divisé  
avec câble d’électrode

50/bx 
bte de 50

189-A1252C Reusable Return Electrode Cable 
Câble d’électrode de retour réutilisable

1 ea 
à l’unité

189-ESRE Disposable Split Return Pad 
Plaque de retour scindée jetable

50/bx 
bte de 50

Bovie® Sterile High Temperature Cauteries 
Cautères haute température stériles Bovie®

•	 For pinpoint hemostasis, evacuation of a subungual hematoma,  
controlling diffuse bleeders, vasectomies, and sculpting woven grafts 
Pour l’hémostase ponctuelle, l’évacuation d’un hématome sous-unguéal,  
le contrôle des saignements diffus, les vasectomies et le modelage  
de greffes tissées

•	 2200° F/1 204 °C
•	 Individually packaged sterile/Emballage individuel stérile

Item No./Code Description Pkg./UdV

189-AA01 Fine Tip 
Embout fin

10/bx 
bte de 10

189-AA03 Loop Tip 
Embout en boucle

10/bx 
bte de 10

189-AA05 Loop Tip, 2" Shaft 
Embout en boucle, tige de 5 cm

10/bx 
bte de 10
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Bovie® Disposable Electrodes 
Électrodes jetables Bovie®

Item No./Code Description Pkg./UdV
189-ES01 Standard Blade/Lame standard 50/bx/bte de 50

189-ES37 Modified Blade/Lame modifiée 25/bx/bte de 25

189-ES20 Standard 3/16" Ball 
Boule standard 4,8 mm 25/bx/bte de 25

189-ES02 Standard Needle/Aiguille standard 25/bx/bte de 25

189-ES18 Angled Blade/Lame inclinée 5/bx/bte de 5

189-ES55 Extended Blade 4" 
Lame étendue 10 cm

25/bx 
bte de 25

189-ES03 Extended Needle 6" 
Aiguille prolongée de 15 cm

25/bx 
bte de 25

189-ES07 Extended 5 mm Ball 
Boule étendue 5 mm

5/bx 
bte de 5

189-ES60 Supercut Fine Needle 3 cm 
Aiguille fine Supercut de 3 cm

5/bx 
bte de 5

189-ES62 Supercut Fine Needle 4.5 cm 
Aiguille fine Supercut de 4,5 cm

5/bx 
bte de 5

189-ES24 Short Shaft Loop 3/8" 
Boucle de tige courte 10 mm

5/bx 
bte de 5

189-ES09 Lletz Loop 10 mm x 10 mm 
Boucle Lletz 10 mm x 10 mm

5/bx 
bte de 5

189-ES11 Lletz Loop 15 mm x 10 mm 
Boucle Lletz 15 mm x 10 mm

5/bx 
bte de 5

189-ES12 Lletz Loop 20 mm x 8 mm 
Boucle Lletz 20 mm x 8 mm

5/bx 
bte de 5

Bovie® Resistick™ II Electrodes 
Électrodes Bovie® Resistick™ II
•	 Blade, ball and needle electrodes are coated with PTFE 

(polytetrafluoroethylene)/Les électrodes à lame, à boule  
et aiguille sont enduites de PTFE (polytétrafluoroéthylène)

Item No./Code Description Pkg./UdV

189-ES01T Coated Standard Blade 
Lame standard enduite 12/bx/bte de 12

189-ES18T Coated Angled Blade 
Lame en biais enduite 12/bx/bte de 12

189-ES37T Coated Modified Blade 
Lame modifiée enduite 12/bx/bte de 12

189-ES55T Coated 4” Extended Blade 
Lame étendue enduite 10 cm 12/bx/bte de 12

189-ES20T Coated Standard Ball 
Boule standard enduite 12/bx/bte de 12

189-ES02T Coated Standard Needle 
Aiguille standard enduite 12/bx/bte de 12

189-ES56T Coated 4” Extended Needle 
Aiguille étendue enduite 10 cm 12/bx/bte de 12

189-ES01

189-ES07T

189-ES20T

189-ES56T

189-ES18

189-ES09

189-ES24
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Bovie® Smoke Shark Accessories 
Accessoires Bovie® Smoke Shark®

Item No./Code Description Pkg./UdV

189-786T 7/8" x 6 ft Tubing, Non-Sterile 
Tubulure non stérile 2 cm x 1,83 m

24/bx 
bte de 24

189-786TS 7/8" x 6 ft Tubing, Sterile 
Tubulure stérile 2 cm x 1,83 m

24/bx 
bte de 24

189-SEPAT
Pencil Adapter, 10’ Tubing, Sterile 
Adaptateur de crayon, tubulure de 3 m, 
stérile

10/cs 
cse de 10

189-SF35
Replacement 35hr Filter for SE02 
Filtre de remplacement 35 heures 
pour SE02

1 ea 
à l’unité

189-SF18
Replacement 18hr Filter for SE01 
Filtre de remplacement 18 heures 
pour SE01

1 ea 
à l’unité

189-SERS2
Remote Switch Activator for SE02,  
SE03-120/Activateur à distance  
pour SE02, SE03-120

1 ea 
à l’unité

189-SEAS Arm Stand to Hold Tubing 
Bras de support de la tubulure

1 ea 
à l’unité

Bovie® Smoke Shark® III Smoke Evacuator 
Évacuateur de fumée Bovie® Smoke Shark® III
•	 Reduces biological, physical, and chemical hazards present in electrosurgical 

smoke plume/Réduit les risques biologiques, physiques et chimiques 
présents dans le panache de fumée électrochirurgical

•	 Includes: Unit, Operator’s Manual, Power Cord, 6-hr Filter, Smart Shark 
remote activator, SharkSkin Pencil Adaptor, Wall Mounting Kit 
Comprend : unité, manuel d’utilisation, cordon d’alimentation, 
activateur à distance Smart Shark du filtre de 6 heures, adaptateur  
pour crayon SharkSkin, trousse de montage mural

Item No./Code Description Pkg./UdV
189-SE03-120 Device/Appareil 1 ea/à l’unité

189-SS95
SharkSkin Pencil Adaptor with Tubing 
Adaptateur de crayon SharkSkin  
avec tubulure 

20/bx 
bte de 20
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Danby Health Medical Fridge 
Réfrigérateur Médical Danby Health 
•	 Engineered to maintain a steady temperature range 

Conçu pour maintenir une plage de température stable 
•	 Internal Forced Air Fan ensuring even cooling from top to bottom 

Ventilateur interne à air forcé qui assure un refroidissement uniforme de haut en bas
•	 Integrated Temperature Logger/Enregistreur de température intégré
•	 High/Low Alarm who sounds when fridge temperature rises or falls out of set range 

Alarme haute/basse qui retentit lorsque la température du réfrigérateur  
augmente ou sort de la plage définie

•	 Keyed Door Lock ensuring ultimate temperature control and product safety 
Serrure de porte à clé assurant un contrôle ultime de la température  
et la sécurité des produits

•	 Hospital Grade Power Cord/Cordon d’alimentation de qualité
•	 Perfect counter size for pharmacies, labs ,clinics, research centers, senior homes  

and medical offices/Taille de comptoir parfaite pour les pharmacies, les laboratoires,  
les cliniques, les centres de recherche, les maisons de retraite et les bureaux médicaux

•	 Includes Silver Coated Antimicrobial Handle 
Inclus une poignée à revêtement antimicrobien argenté

•	 24-month warranty on parts and labor with carry-in service 
Garantie de 24 mois sur les pièces et la main-d’œuvre avec service de portage

•	 DDL NIST Thermometer/Thermomètre DDL NIST
•	 White/Blanc

Specifications/Caractéristiques techniques 

•	 Dimensions W/D/H: 173/4 x 191/4 x 211/2 in. 
Dimensions L/P/H : 45 x 49 x 54,5 cm

•	 Weight: 40.68 lbs 
Poids : 18.45 kg

Item No./Code Description Pkg./UdV

F91-DH016A1W-D 1.6 cu/ft 1 ea 
à l’unité

Specifications/Caractéristiques techniques 

•	 Dimensions W/D/H: 173/4 x 191/4 x 341/2 in. 
Dimensions L/P/H : 45 x 49 x 87,5 cm

•	 Weight: 50.82 lbs 
Poids : 23.05 kg

Item No./Code Description Pkg./UdV

F91-DH032A1W-D 3.2 cu/ft 1 ea 
à l’unité

Exam Room Equipment and Furniture / Équipement et mobilier



Éq
ui

pe
m

en
t e

t m
ob

ili
er

248  Medline Canada    National  canadacs@medline.com    Québec  DLcasc@medline.com

Medication and Vaccine Refrigerator 
Réfrigérateur pour médicaments et vaccins
•	 Features a microprocessor temperature controller and display for precise 

temperature control, verification and recovery versus a mechanical-style 
thermometer/Dispose d’un contrôleur de température à microprocesseur et 
d’un écran pour le contrôle précis, la vérification et la récupération  
de la température par rapport à un thermomètre mécanique

•	 4.6 cu ft capacity; digital display with audio/visual temperature control;  
3 shelves; evaporator cover; keyed door lock/Capacité de 0,13 m3; affichage 
numérique avec contrôle audio/visuel de la température; 3 tablettes;  
housse de l’évaporateur; serrure de porte à clé

Item No./Code Description Pkg./UdV
F48-HSBPH0404GADA 1 ea/à l’unité

Panasonic® Medication and Vaccine Refrigerator 
Réfrigérateur pour médicaments et vaccins Panasonic®

•	 Strict temperature control from 2°C to 8°C with uniformity  
of +/-3°C for optimal vaccine storage/Contrôle strict de la température  
de 2 °C à 8 °C avec une uniformité de +/- 3 °C pour une conservation  
optimale des vaccins

•	 3.0 cu ft capacity with multiple functionality monitors including power  
failure, temperature deviation and more; 22.5" W x 22.1" D x 29.6" H 
Capacité de 0,08 m3 avec moniteurs à fonctionnalités multiples, y compris 
pannes de courant, écarts de température et plus; 57 cm L x 56 cm P x 75 cm H

Item No./Code Description Pkg./UdV
AA3-TSU-4RW-N6 1 ea/à l’unité

Pharmacy Medication and Vaccine Refrigerator 
Réfrigérateur de pharmacie pour médicaments et vaccins
•	 Strict temperature control from 2°C to 8°C with ambient temperature  

of 10°C to 32°C/Contrôle strict de la température de 2 °C à 8 °C  
avec une température ambiante de 10 °C à 32 °C

•	 10.2 cu ft capacity; microprocessor control with LED temperature 
display; door locks; 26.2" W x 28" D x 66" H/Capacité de 0,3 m3; contrôle 
par microprocesseur avec écran d’affichage de la température à DEL; 
verrouillage de la porte; 66,5 cm L x 71 cm P x 168 cm H

Item No./Code Description Pkg./UdV
C60-HYC-290 1 ea/à l’unité
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Digital Fridge Thermometer with Alarm 
Thermomètre numérique pour réfrigérateur avec alarme
•	 Dual channel measurement; low/high alarm limit setting 

Mesure à deux canaux; réglage de la limite d’alarme basse/haute
•	 Min/Max reading memory with real time and date stamp; flashing 

light alarm indicator; time/date display/Mémoire de lecture 
min/max avec horodatage en temps réel; clignotant lumineux d’alarme; 
affichage date/heure

Item No./Code Description Pkg./UdV
223-120SC Thermometer/Thermomètre 1 ea/à l’unité

223-121SC Optional Glycol Sensor 
Capteur de glycol en option 1 ea/à l’unité

Testo 174T Mini Data Logger 
Enregistreur de données petit format Testo 174T
•	 One-channel; includes wall bracket, 2 x CR2032 lithium batteries and 

calibration protocol/Un seul canal, comprend un support mural, 2 piles au 
lithium CR2032 et un protocole d’étalonnage

•	 High data integrity, even with empty battery; large measurement  
data memory/Intégrité des données élevée, même avec une pile vide; 
mémoire à grande capacité de données de mesures

Item No./Code Description Pkg./UdV
223-0572-0561 1 ea/à l’unité

Testo Saveris 2 Wifi Data Logger 
Enregistreur de données Wi-Fi Testo Saveris 2
•	 Accurate 24/7 temperature monitoring with measurement data available 

any time using smart device/Surveillance précise de la température 
24 heures sur 24 et 7 jours sur 7, avec des données de mesure disponibles à 
tout moment à l’aide d’un appareil intelligent

•	 Easy to install and compliant with Health Inspector standards 
Facile à installer et conforme aux normes de l’inspecteur hygiéniste

Item No./Code Description Pkg./UdV

223-0572-2032 Data Logger 
Enregistreur de données

1 ea 
à l’unité

223-0572-1001 Temp Probe/Sonde de température 1 ea/à l’unité

223-400554-0555 Buffer Bottle/Flacon de tampon 1 ea/à l’unité
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Metro® Utility Carts 
Chariots utilitaires Metro®

•	 Three injection-moulded shelves are specially designed to resist staining  
and wipe clean easily/Trois étagères moulées par injection spécialement 
conçues pour résister aux taches; se nettoyent facilement

•	 150 lb (65 kg) capacity per shelf; won’t chip, peel or dent; impact resistant 
Capacité de 65 kg par étagère; ne s’ébrèchent pas, ne se décollent pas  
et ne se déforment pas; résistants aux chocs

Item No./Code Description Pkg./UdV

482-MY2030-34BU 20" x 30" Shelves 
Étagères de 51 cm x 76 cm

1 ea 
à l’unité

482-MY2030-34BL 20" x 30" Shelves 
Étagères de 51 cm x 76 cm

1 ea 
à l’unité

482-MY2636-35BU 26" x 36" Shelves 
Étagères de 66 cm x 91 cm

1 ea 
à l’unité

482-MY2636-35BL 26" x 36" Shelves 
Étagères de 66 cm x 91 cm

1 ea 
à l’unité

Stainless Steel Equipment Cart 
Chariot de matériel en acier inoxydable
•	 Ideal for use as suction machine cart or for a small  

treatment cart/Idéal pour les dispositifs d’aspiration  
ou comme chariot de petits traitements

•	 With 2 shelves and 1 drawer/Avec 2 tablettes et 1 tiroir

Item No./Code Description Pkg./UdV

C66-F22 25.5"W x 18"D x 39.5"H
65 cm L x 45,5 cm P x 100 cm H

1 ea 
à l’unité

Stainless Steel Utility Cart 
Chariot utilitaire en acier inoxydable
•	 Heavy-duty cart has a 200-lb capacity (90.7 kg) and three 16" W shelves 

Chariot robuste d’une capacité de 90,7 kg et trois étagères de 41 cm 
•	 Features push handle and four swivel casters 

Comprend une poignée de poussée et quatre roulettes pivotantes
•	 28" L x 16" W x 32" H/71 cm L x 40,5 cm l x 81 cm H

Item No./Code Description Pkg./UdV
962-63500 1 ea/à l’unité
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Rubbermaid® Utility Cart 
Chariot utilitaire Rubbermaid®

•	 Three rimmed shelves help prevent spills 
Trois étagères à rebord aident à prévenir les déversements

•	 Made of tough, structural foam; 4" swivel casters 
Fait de mousse structurée résistante; roulettes pivotantes 10 cm

•	 16.5" W x 31.5" L x 36" H/42 cm l x 80 cm L x 91 cm H
•	 Code has colour suffix that follows it for Black (BLA), Off White (OFF)  

and Platinum (PLA)/Le code a un suffixe de couleur qui le suit  
pour le noir (BLA), le (OFF) et le platine (PLA)

Item No./Code Description Pkg./UdV
700-3424-88-BLA Black/Noir 1 ea/à l’unité

700-3424-88-OFF Off White/Blanc cassé 1 ea/à l’unité

700-3424-88-PLA Platinum 1 ea/à l’unité

Rubbermaid® Treatment Cart 
Chariot de traitement Rubbermaid®

•	 Heavy-duty plastic won’t rust, dent, chip or peel; 300-lb (136 kg) load 
capacity/Le plastique robuste ne rouille pas, ne s’ébrèche pas, ne se décolle 
pas et ne se déforme pas; capacité de charge de 136 kg

•	 Three easy-to-clean shelves, sliding top drawer and two moulded handles; 
enclosed bottom shelf; easy assembly, non-marking casters 
Trois étagères faciles à nettoyer, un tiroir supérieur coulissant et 
deux poignées moulées; étagère inférieure fermée; montage facile, 
roulettes non marquantes

•	 W/D/H: 405/8" x 20" x 3713/16"/L/P/H : 103 cm x 51 cm x 96 cm

Item No./Code Description Pkg./UdV
700-4094 1 ea/à l’unité

Stainless Steel Cart 
Chariot en acier inoxydable

Item No./Code Description Pkg./UdV

658-356

With 3 shelves and 1 drawer 
W/D/H: 163/4" x 183/4"x 301/8" 
Avec 3 tablettes et 1 tiroir 
L/P/H : 42,5 x 47,6 x 76,5 cm

1 ea 
à l’unité

658-358

With 2 shelves and 2 drawers 
W/D/H: 163/4" x 183/4" x 35"
Avec 2 tablettes et 2 tiroirs
L/P/H : 42,5 x 47,6 x 89 cm

1 ea 
à l’unité
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Avalo® Emergency Crash Cart 
Chariot de réanimation d’urgence Avalo®

•	 Unique breakaway locking handle offers optimal security and easy access 
Poignée de verrouillage unique offrant une sécurité optimale et un accès facile

•	 Precision-welded steel frame with durable, high-impact panels; 5 self-closing 
drawers and locks; waste container with lid included; 10-year limited 
warranty/Cadre en acier soudé de précision avec panneaux durables  
et résistants aux chocs; 5 tiroirs et serrures à fermeture automatique; 
récipient à déchets avec couvercle inclus; garantie limitée de 10 ans

•	 31" W x 24" D x 39.5" H/79 cm L x 61 cm P x 100 cm H
•	 Order complete cart or accessorize as needed with basic cart and options 

Commandez un chariot complet ou accessoiriser selon vos besoins  
avec un chariot de base et des options

Item No./Code Description Pkg./UdV

B94-AM9MCERC-DR221 Basic Cart 
Chariot de base 1 ea/à l’unité

Options

B94-12101 Waste Can Option 
Récipient à déchets

1 ea 
à l’unité

B94-12121 Oxygen Tank Holder Option 
Porte-bouteille d’oxygène

1 ea 
à l’unité

B94-12122 Defib Tray Option 
Plateau de défibrillateur

1 ea 
à l’unité

B94-9564B-01 IV Pole Option 
Potence pour intraveineuse

1 ea 
à l’unité

B94-UG-AEMNT-LEFT Left Corner A&E Mount Option 
Montage A&E coin gauche

1 ea 
à l’unité

B94-13003 Chestboard Option 
Planche thoracique

1 ea 
à l’unité

Avalo® Treatment Carts 
Chariots de traitement Avalo®

•	 Precision-welded steel frame with durable, high-impact panels;  
self-closing and locking drawers/Cadre en acier soudé de précision 
avec panneaux durables et résistants aux chocs; tiroirs à fermeture 
et verrouillage automatiques 

•	 Optional Waste container with lid; 10-year warranty 
Récipient à déchets avec couvercle en option; garantie de 10 ans

Item No./Code Description Pkg./UdV

B94-
AM8TCLCDCDR121

4 Drawers; 31" W x 24" D x 36" H 
4 tiroirs; 79 cm L x 61 cm  
P x 91 cm H

1 ea 
à l’unité

B94-
AM9TCLCDCDR221

5 Drawers; 31" W x 24" D x 39.5" H 
5 tiroirs; 79 cm L x 61 cm  
P x 100 cm H

1 ea 
à l’unité

B94-13150-BG Waste Bin with Lid 
Poubelle avec couvercle

1 ea 
à l’unité
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	 Emergency Crash Cart 
Chariot d'urgence
•	 With 6 drawers, 3x 3", 2x 6", 1x 9"/Avec 6 tiroirs, 3x 7,5 cm, 2x 15 cm, 1x 23 cm
•	 Comes with easy-roll 5-in. casters, self-closing ball bearing drawer slides  

and a single pullout shelf/Vient avec des roulettes de 12,7 cm faciles  
à manœuvrer, des tiroirs à fermeture automatique sur roulement à billes  
et une seule tablette extractible

•	 Lever lock/Verrouillage par levier
•	 Overall dimensions: 29" W x 24.5" D x 45" H 

Dimension totale : 73,6 cm (L) x 62,2 cm (P) x 114,3 cm (H)

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDRCRSHCRT Red with white top 
Boîtier rouge avec dessus blanc 1 ea/à l’unité

	 Anesthesia Medical Supply Cart 
Chariot de fournitures médicales d'anesthésie
•	 With 6 drawers, 3x 3", 2x 6", 1x 9"/Avec 6 tiroirs, 3x 7,5 cm, 2x 15 cm, 1x 23 cm
•	 Comes with easy-roll 5-in. casters, self-closing ball bearing drawer slides  

and a single pullout shelf/Vient avec des roulettes de 12,7 cm faciles  
à manœuvrer, des tiroirs à fermeture automatique sur roulement à billes  
et une seule tablette extractible

•	 Lever lock/Verrouillage par levier
•	 Overall dimensions: 29" W x 24.5" D x 45" H 

Dimension totale : 73,6 cm (L) x 62,2 cm (P) x 114,3 cm (H)

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDRANESCRT Gray shell with dark blue drawers 
Boîtier gris et tiroirs bleu foncé 1 ea/à l’unité

	 Treatment Medical Supply Cart 
Chariot de fournitures médicales pour traitement
•	 With 6 drawers, 3x 3", 2x 6", 1x 9"/Avec 6 tiroirs, 3x 7,5 cm, 2x 15 cm, 1x 23 cm
•	 Comes with easy-roll 5-in. casters, self-closing ball bearing drawer slides  

and a single pullout shelf/Vient avec des roulettes de 12,7 cm faciles  
à manœuvrer, des tiroirs à fermeture automatique sur roulement à billes  
et une seule tablette extractible

•	 Lever lock/Verrouillage par levier
•	 Overall dimensions: 29" W x 24.5" D x 45" H 

Dimension totale : 73,6 cm (L) x 62,2 cm (P) x 114,3 cm (H)

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDRTRNMNTCRT Gray shell with gray drawers 
Boîtier gris et tiroirs gris 1 ea/à l’unité
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	 Pediatric Treatment Cart 
Chariot de traitement pédiatrique
•	 9 drawers are color-coded /Avec 9 tiroirs à code couleur
•	 Comes with easy-roll 5-in. casters, self-closing ball bearing drawer slides  

and a single pullout shelf/Vient avec des roulettes de 12,7 cm faciles  
à manœuvrer, des tiroirs à fermeture automatique sur roulement à billes  
et une seule tablette extractible

•	 Lever lock/Verrouillage par levier
•	 Overall dimensions: 29 W x 24.5" D x 45" H 

Dimension totale : 73,6 cm (L) x 62,2 cm (P) x 114,3 cm (H)

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDRPEDCRT Gray shell and multicolor drawers 
Boîtier gris et tiroirs multicolores 1 ea/à l’unité

	 Isolation Organizer Cart
•	 Dimensions : 25" (W) x 52" (H) x 141/2" (D)/63.5 (L) x 132 (H) x 37 (P) cm 
•	 Four multilingual labeled drawers hold gloves, face masks and gowns 

Quatre tiroirs étiquetés en plusieurs langues pour contenir gants, 
masques et blouses

•	 Gowns dispense one at a time with a touch and pull 
Les blouses sont distribuées une à la fois par simple pression

•	 Additional storage for a minimum of 50 gowns 
Rangement supplémentaire pour un minimum de 50 blouses

•	 Side compartment is ideal for holding hand sanitizer and wipes 
Le compartiment latéral est idéal pour ranger le désinfectant 
pour les mains et les lingettes

Item No./Code Description Pkg./UdV
NONISOORGCART 1 ea/à l’unité

	 Isolation Cart 
Chariot d'isolation
•	 With 4 drawers, 1x 3", 1x 6", 2x 9"/Avec 4 tiroirs, 1x 7,5 cm, 1x 15 cm, 2x 23 cm
•	 Premium 5" donut-shaped casters make this cart easy to maneuver; double 

walled construction for added strength and stability/Les roulettes annulaires 
de 13 cm de première qualité permettent de manipuler facilement le chariot; 
construction à double paroi pour une plus grande résistance et stabilité

•	 ABS plastic top removes for easy cleaning 
Le plateau en plastique ABS se retire pour faciliter le nettoyage

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDRISOCRT Gray shell with yellow drawers 
Boîtier gris et tiroirs jaunes 1 ea/à l’unité
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	 Three-Panel Privacy Screen 
Écran d’intimité à trois panneaux
•	 Sturdy 1" D anodized aluminum tubing with White bacteriostatic vinyl 

Tube solide en aluminium anodisé de 2,5 cm de diam. avec vinyle blanc 
bactériostatique

•	 Four 3" hooded casters; easy to maintain and clean 
Quatre roulettes encastrées de 7,5 cm; faciles à entretenir et nettoyer

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS80450 69" H/175 cm H 1 ea/à l’unité

	 Mayo Stand With Tray 
Table Mayo avec plateau
•	 1" chrome plated steel tubing; removable stainless steel tray;  

California-style base for easy positioning/Tubes en acier chromé de 2,5 cm; 
plateau amovible en acier inoxydable; socle de style californien  
pour un positionnement facile

•	 Secure height adjustment from 34" to 53" 
Réglage de la hauteur sécurisé de 86 cm à 135 cm

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDRMS2021 Stand With Tray 
Support avec plateau

1 ea 
à l’unité

189-4264 Tray Only 
Plateau uniquement

1 ea 
à l’unité

DYNJP2500 Tray Covers, Sterile 
Couvre-plateau, stériles

30/cs 
cse de 30

	 Flip Top Square Linen Hamper 
Panier à linge carré à couvercle rabattable
•	 Gray epoxy-coated steel lid; open design for easy access with minimal lifting; 

sturdy 3" locking rubber casters/Couvercle en acier recouvert d’époxy gris; 
modèle ouvert pour un accès facile avec un minimum de levage;  
roulettes en caoutchouc verrouillables robustes de 7,5 cm

•	 Step-on pedal for hands-free use; built-in bag holder 
Actionnement par pédale pour une utilisation mains libres; porte-sac intégré

•	 37" H x 18.5" W x 19.5" D/94 cm H x 47 cm L x 49,5 cm P

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS80529 Hamper 
Panier à linge 1 ea/à l’unité

MDT021348 30" x 40" Nylon Bag 
Sac de nylon 76 cm x 102 cm 1 ea/à l’unité
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	 Aluminum Height Adjustable Crutches 
Béquilles en aluminium à hauteur réglable

Item No./Code Description Pkg./UdV
A41-10416-1 48"–54"/122 cm–137 cm 1 pr/1 paire

MDSV80536 54"–62"/137 cm–157 cm 1 pr/1 paire

MDSV80535 62"–78"/157 cm–198 cm 1 pr/1 paire

MDSV80534 70"–78"/178 cm–198 cm 1 pr/1 paire

	 Standard Wheelchair with Fixed Or Desk Arms 
Fauteuil roulant standard avec accoudoirs fixes ou de bureau 
•	 Features removable desk length (10") padded armrests or fixed full length 

arm rests, and swing-away footrests, which swing far out of the way 
for entering and exiting the chair/Accoudoirs courts (25 cm) rembourrés 
amovibles ou accoudoirs longs fixes, repose-pieds pivotants pouvant être 
rabattus complètement de manière à permettre au patient de s’installer  
sur le fauteuil et d’en sortir

Item No./Code Description Pkg./UdV

K1186N13S 18" W, Fixed Arms 
Accoudoirs fixes, 46 cm L

1 ea 
à l’unité

MDS806250D 18" W, Removable Desk Arms 
Accoudoirs crantés amovibles, 46 cm L

1 ea 
à l’unité

MDS806800 22" W, Removable Desk Arms 
Accoudoirs crantés amovibles, 56 cm L

1 ea 
à l’unité

	 Transport Chair 
Fauteuil de transport
•	 Lightweight and compact—lighter than conventional wheelchairs 

Léger et compact—plus léger que les fauteuils roulants classiques 
•	 Features fold-down back, black nylon upholstery, padded armrests, 

8" mag-style wheels with dual locking rear wheels, swing-away removable 
footrests, and standard safety belt/Dossier rabattable, revêtement en nylon 
noir, accoudoirs rembourrés, roues en alliage léger 20 cm à verrouillage 
double à l’arrière, repose-pieds pivotants amovibles et ceinture de sécurité 
standard

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS808200ARE 19" W/48 cm L 1 ea/à l’unité
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	 SensiCare® Stretch Vinyl Exam Gloves, Sterile 
Gants d’examen stériles en vinyle extensible SensiCare®

•	 Feature an advanced formulation polyvinyl chloride material  
for better tactile sensitivity and fit/Comprend un matériau en chlorure 
de polyvinyle de formulation avancée pour une sensibilité tactile  
et un ajustement améliorés

•	 No powder or chemical accelerators 
Pas de poudre ou d’accélérateurs chimiques

Item No./Code Description Pkg./UdV
484405 Small/Petit 50 pr/bx/bte de 50 paires

484406 Medium/Moyen 50 pr/bx/bte de 50 paires

484407 Large/Grand 50 pr/bx/bte de 50 paires

	 Latex Exam Gloves, Sterile 
Gants d’examen en latex, stériles
•	 Low protein with no powder that can irritate skin 

Faible teneur en protéines, sans poudre pouvant irriter la peau
•	 Plastic packaging resists moisture and minimizes fibre tears 

L’emballage en plastique résiste à l’humidité et réduit les déchirures

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS194034 Small/Petit 50 pr/bx/bte de 50 paires

MDS194035 Medium/Moyen 50 pr/bx/bte de 50 paires

MDS194036 Large/Grand 50 pr/bx/bte de 50 paires

	 Nitrile Exam Gloves, Sterile 
Gants d’examen en nitrile, stériles
•	 Ideal for use where durable sterile protection is needed 

Idéals lorsqu’une protection stérile durable est nécessaire
•	 Not made with natural rubber latex 

Non faits de latex de caoutchouc naturel
•	 Glove Length/Longueur du gant : 12" (30,5 cm)

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS198414 Small/Petit 50 pr/bx/bte de 50 paires

MDS198415 Medium/Moyen 50 pr/bx/bte de 50 paires

MDS198416 Large/Grand 50 pr/bx/bte de 50 paires

MDS198417 X-Large/Très grand 50 pr/bx/bte de 50 paires
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	 Signature Latex Essential Surgical Gloves, Sterile 
Gants chirurgicaux stériles Signature Latex Essential
•	 Standard thickness, latex surgical gloves intended for general surgical 

procedures/Gants chirurgicaux en latex d’épaisseur standard,  
destinés aux interventions chirurgicales générales

•	 Synthetic polymer coating for exceptional damp hand donning 
Revêtement en polymère synthétique pour faciliter l’enfilage  
sur des mains particulièrement humides

•	 Antiroll cuff technology helps reduce cuff roll down common  
with surgical gloves/La technologie anti-roulement de la manchette  
permet de réduire l’enroulement, fréquent avec les gants chirurgicaux

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSG5960 Size 6/Taille 6 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG5965 Size 6.5/Taille 6,5 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG5970 Size 7/Taille 7 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG5975 Size 7.5/Taille 7,5 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG5980 Size 8/Taille 8 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG5985 Size 8.5/Taille 8,5 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG5990 Size 9/Taille 9 50 pr/bx/bte de 50 paires

	 Triumph® LT Latex Surgical Gloves, Sterile 
Gants de chirurgie en latex, stériles LT Triumph®

•	 Standard thickness latex surgical gloves are lightly textured to provide  
an exceptional grip/Les gants chirurgicaux en latex d’épaisseur standard 
sont légèrement texturés pour offrir une prise exceptionnelle

•	 Synthetic polymer coating for exceptional damp hand donning 
Revêtement en polymère synthétique pour faciliter l’enfilage  
sur des mains particulièrement humides

•	 Antiroll cuff technology helps reduce cuff roll down common  
with surgical gloves/La technologie anti-roulement de la manchette  
permet de réduire l’enroulement, fréquent avec les gants chirurgicaux

•	 Anatomically curved style offers comfort 
Le style anatomiquement courbé pour un meilleur confort

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS108055LT Size 5.5/Taille 5,5 50 pr/bx/bte de 50 paires

MDS108060LT Size 6.0/Taille 6 50 pr/bx/bte de 50 paires

MDS108065LT Size 6.5/Taille 6,5 50 pr/bx/bte de 50 paires

MDS108070LT Size 7.0/Taille 7 50 pr/bx/bte de 50 paires

MDS108075LT Size 7.5/Taille 7,5 50 pr/bx/bte de 50 paires

MDS108080LT Size 8.0/Taille 8 50 pr/bx/bte de 50 paires

MDS108085LT Size 8.5/Taille 8,5 50 pr/bx/bte de 50 paires

MDS108090LT Size 9.0/Taille 9 50 pr/bx/bte de 50 paires
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	 Sensicare® PI with Aloe Surgical Gloves, Sterile 
Gants de chirurgie stériles synthétiques à l’aloès SensiCare® PI
•	 Synthetic polyisoprene sterile surgical gloves contain freeze-dried aloe 

Les gants chirurgicaux stériles en polyisoprène synthétique contiennent de l’aloès lyophilisé
•	 Antiroll cuff technology helps reduce cuff roll down common with surgical gloves 

La technologie anti-roulement de la manchette permet de réduire l’enroulement,  
fréquent avec les gants chirurgicaux

•	 Anatomically curved style offers comfort 
Le style anatomiquement courbé pour un meilleur confort

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSG1055 Size 5.5/Taille 5,5 25 pr/bx/bte de 25 paires

MSG1060 Size 6.0/Taille 6 25 pr/bx/bte de 25 paires

MSG1065 Size 6.5/Taille 6,5 25 pr/bx/bte de 25 paires

MSG1070 Size 7.0/Taille 7 25 pr/bx/bte de 25 paires

MSG1075 Size 7.5/Taille 7,5 25 pr/bx/bte de 25 paires

MSG1080 Size 8.0/Taille 8 25 pr/bx/bte de 25 paires

MSG1085 Size 8.5/Taille 8,5 25 pr/bx/bte de 25 paires

MSG1090 Size 9.0/Taille 9 25 pr/bx/bte de 25 paires

	 Dermassure® Green Synthetic Polychloroprene Surgical Gloves, Sterile 
Gants de chirurgie stériles en polychloroprène synthétique Dermassure® Green
•	 Synthetic surgical gloves manufactured from polychloroprene material  

made without chemical accelerators/Gants chirurgicaux synthétiques fabriqués  
à partir de polychloroprène, sans accélérateurs chimiques

•	 Glove designed to enhance comfort/Gants conçus pour améliorer le confort
•	 Antiroll-down cuff technology helps reduce roll down/La technologie  

anti-roulement de la manchette permet de réduire l’enroulement
•	 Dark green colour ideal for underglove option 

Couleur verte foncée idéale pour l’option sous-gants

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSG6560 Size 6.0/Taille 6 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG6565 Size 6.5/Taille 6,5 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG6570 Size 7.0/Taille 7 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG6575 Size 7.5/Taille 7,5 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG6580 Size 8.0/Taille 8 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG6585 Size 8.5/Taille 8,5 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG6590 Size 9.0/Taille 9 50 pr/bx/bte de 50 paires
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	 Sensicare® PI SLT Surgical Gloves, Sterile 
Gants de chirurgie stériles SensiCare® PI SLT
•	 Lightly textured to help provide firm grip and tactile sensitivity 

Légèrement texturés pour assurer une prise ferme et une sensibilité tactile
•	 Inner synthetic polymer coating for damp hand donning 

Revêtement intérieur en polymère synthétique pour faciliter l’enfilement  
sur des mains humide

•	 Antiroll-down cuff technology helps reduce roll down/La technologie  
anti-roulement de la manchette permet de réduire l’enroulement

•	 Anatomically curved style for comfort 
Le style anatomiquement courbé pour un meilleur confort

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSG1560 Size 6.0/Taille 6 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG1565 Size 6.5/Taille 6,5 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG1570 Size 7.0/Taille 7 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG1575 Size 7.5/Taille 7,5 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG1580 Size 8.0/Taille 8 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG1585 Size 8.5/Taille 8,5 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG1590 Size 9.0/Taille 9 50 pr/bx/bte de 50 paires

	 Sensicare® Neoprene Surgical Gloves, Sterile 
Gants de chirurgie stériles en néoprène SensiCare®

•	 Smooth finish designed for tactile feel and enhanced comfort 
Finition lisse conçue pour une sensation tactile et un confort accru

•	 Brown colour helps reduce glare from overhead lights in operating room 
La couleur brune permet de réduire l’éblouissement causé  
par les plafonniers dans la salle d’opération

•	 Chemotherapy tested ASTM D6978-05 
Testés pour utilisation en chimiothérapie selon la norme ASTM D6978-05

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSG6360 Size 6.0/Taille 6 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG6365 Size 6.5/Taille 6,5 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG6370 Size 7.0/Taille 7 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG6375 Size 7.5/Taille 7,5 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG6380 Size 8.0/Taille 8 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG6385 Size 8.5/Taille 8,5 50 pr/bx/bte de 50 paires

MSG6390 Size 9.0/Taille 9 50 pr/bx/bte de 50 paires
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	 Disposable Scalpels With Handle 
Bistouris jetables avec manche

Item No./Code Description Pkg./UdV

CISCALP10 #10 
N° 10

10/bx 
bte de 10

CISCALP11 #11 
N° 11

10/bx 
bte de 10

CISCALP12 #12 
N° 12

10/bx 
bte de 10

CISCALP15 #15 
N° 15

10/bx 
bte de 10

CISCALP21 #21 
N° 21

10/bx 
bte de 10

	 Stainless Steel Surgical Blades 
Lames chirurgicales en acier inoxydable

Item No./Code Description Pkg./UdV

CISION10SS #10 
N° 10

50/bx 
bte de 50

CISION11SS #11 
N° 11

50/bx 
bte de 50

CISION12SS #12 
N° 12

50/bx 
bte de 50

CISION15SS #15 
N° 15

50/bx 
bte de 50

CISION20SS #20 
N° 20

50/bx 
bte de 50

CISION21SS #21 
N° 21

50/bx 
bte de 50

CISION22SS #22 
N° 22

50/bx 
bte de 50

	 Carbon Steel Surgical Blades 
Lames chirurgicales en acier au carbone

Item No./Code Description Pkg./UdV

CISION10CS #10 
N° 10

50/bx 
bte de 50

CISION11CS #11 
N° 11

50/bx 
bte de 50

CISION12CS #12 
N° 12

50/bx 
bte de 50

CISION15CS #15 
N° 15

50/bx 
bte de 50

CISION20CS #20 
N° 20

50/bx 
bte de 50

CISION21CS #21 
N° 21

50/bx 
bte de 50

CISION22CS #22 
N° 22

50/bx 
bte de 50

	 Stainless Steel Scalpel Handles 
Manches de bistouri en acier inoxydable

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS10801
#3 Floor Grade 
Écono utilisation 
courante n° 3

1 ea 
à l’unité

MDS10802
#4 Floor Grade 
Écono utilisation 
courante n° 4

1 ea 
à l’unité

MDS0610301

#3 OR German 
Grade/Qualité 
bloc opératoire, 
fabrication 
allemande n° 3

1 ea 
à l’unité

MDS0610400

#4 OR German 
Grade/Qualité 
bloc opératoire, 
fabrication 
allemande n° 4

1 ea 
à l’unité
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Qlicksmart® Scalpel Blade Removal System 
Système de retrait de lames de bistouri Qlicksmart®

Item No./Code Description Pkg./UdV

D59-QS-FS-1 1 ea 
à l’unité

Medi-Cut® Disposable Safety Scalpels 
Bistouris de sécurité jetables Medi-Cut®

Item No./Code Description Pkg./UdV

819-4160 #10 Blade 
Lame n° 10 

10/bx 
bte de 10

819-4161 #11 Blade 
Lame n° 11

10/bx 
bte de 10

819-4165 #15 Blade 
Lame n° 15

10/bx 
bte de 10

	 Disposable Biopsy Punches 
Poinçons de biopsie jetables
•	 Ergonomically designed for routine dermal procedures 

Conception ergonomique pour les procédures dermiques de routine
•	 Feature a unique, easy-grip barrel and pressure assistance  

platform for superb control, and razor-sharp stainless steel blade  
for precise excisions/Dotés d’un barillet unique, facile à saisir,  
et d’une plateforme d’assistance à la pression pour un contrôle optimal, et 
d’une lame en acier inoxydable tranchante comme un rasoir  
pour des excisions précises

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS0033310B 1.0 mm 50/bx 
bte de 50

MDS0033315B 1.5 mm 50/bx 
bte de 50

MDS0033320B 2.0 mm 50/bx 
bte de 50

MDS0033325B 2.5 mm 50/bx 
bte de 50

MDS0033335B 3.5 mm 50/bx 
bte de 50

MDS0033340B 4.0 mm 50/bx 
bte de 50

MDS0033350B 5.0 mm 50/bx 
bte de 50

MDS0033360B 6.0 mm 50/bx 
bte de 50

MDS0033380B 8.0 mm 50/bx 
bte de 50
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Cool Renewal® Cryosurgery Solution Kits 
Nécessaires de solution cryogénique Cool Renewal®

•	 Portable, treats 21 types of skin lesions 
Portables, traitent 21 types de lésions cutanées

•	 Freezes to -70°C, reducing the chance of scarring 
Congèlent jusqu’à -70 °C, ce qui réduit les risques de cicatrices

•	 Complete kits include:/Les trousses complètes comprennent : 
•	 170 mL canister(s) of cryogen (65 freezes per canister)  

with extender tube(s)/Bouteille(s) de cryogène de 170 ml  
(65 jets par bouteille) avec tube(s) d’extension

•	 Assorted pack of 60 disposable, double-ended, foam-tipped applicators  
(20 ea—Small, Medium, Large/XL)/Paquet assorti de 60 applicateurs à double embout  
en mousse jetables (petits, moyens, grands/très grands, 20 de chaque)

•	 Assorted pack of 50 disposable plastic isolation funnels  
(10 ea—5 mm, 8 mm, 12 mm, 14 mm, 16 mm)/Paquet assorti de 50 entonnoirs d’isolation;  
en plastique jetables (5 mm, 8 mm, 12 mm, 14 mm, 16 mm, 10 de chaque)

•	 10 disposable skin tag tweezers/10 pinces à épiler jetables pour acrochordons
•	 Instructions for use/Mode d’emploi
•	 Patient instructions tear pad applicator/Instructions patient, applicateur à tampon lacrymal
•	 Practice pad/tampon d’entraînement
•	 Magnetic packaging for component storage 

Emballage magnétique pour la conservation des composants

Item No./Code Description Pkg./UdV

D13-CR-K1 Kit with 1 Canister (65 Freezes) 
Trousse avec une bouteille (65 jets) 1 kit/1 trousse

D13-CR-K Kit with 2 Canisters (130 Freezes) 
Trousse avec deux bouteilles (130 jets) 1 kit/1 trousse

D13-CR-RC1 1 Replacement Canister (65 Freezes) 
1 bouteille de rechange (65 jets) 1 ea/à l’unité

D13-CR-RC 2 Replacement Canisters (130 Freezes) 
2 bouteilles de rechange (130 jets) 1 ea/à l’unité

D13-CR-TWZR20 Skin Tag Tweezers 
Pinces à épiler pour acrochordons 20/pk/pqt de 20

D13-CR-F5 5 mm Isolation Funnels 
Entonnoirs d’isolation de 5 mm 50/bx/bte de 50

D13-CR-F8 8 mm Isolation Funnels 
Entonnoirs d’isolation de 8 mm 50/bx/bte de 50

D13-CR-F12 12 mm Isolation Funnels 
Entonnoirs d’isolation de 12 mm 50/bx/bte de 50

D13-CR-F14 14 mm Isolation Funnels 
Entonnoirs d’isolation de 14 mm 50/bx/bte de 50

D13-CR-F16 16 mm Isolation Funnels 
Entonnoirs d’isolation de 16 mm 50/bx/bte de 50

D13-CR-FA Assorted Isolation Funnels (10 of Each Size) 
Entonnoirs d’isolation assortis (10 de chaque taille) 50/pk/pqt de 50

D13-FTA-S Small Applicators 
Petits applicateurs 60/pk/pqt de 60

D13-FTA-M Medium Applicators 
Applicateurs de taille moyenne 60/pk/pqt de 60

D13-FTA-LXL Large/XL Applicators 
Applicateurs de grande et très grande taille 60/pk/pqt de 60

D13-FTA-A Assorted Applicators (20 of Each Size) 
Applicateurs assortis (20 de chaque taille) 60/pk/pqt de 60
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Brymill® Cryogenic Systems 
Systèmes cryogéniques Brymill®

•	 Handheld liquid nitrogen delivery system units are superior in quality, 
reliability and durability and perfect for accurate, measured and controlled 
treatment of smaller common tissue lesions/Ces systèmes portatifs  
de distribution d’azote liquide sont d’une qualité, d’une fiabilité  
et d’une durabilité supérieures et sont recommandés pour le traitement 
précis, mesuré et contrôlé des petites lésions tissulaires courantes

•	 Each unit comes with four spray tips with apertures of various sizes  
(0.04"–0.016") plus a 20-gauge straight spray and 20-gauge bent spray  
for more accurate, controlled treatments/Chaque appareil est livré  
avec quatre embouts pulvérisation avec des ouvertures de différentes  
tailles (1,02 mm à 0,406 mm), d’un pulvérisateur à jet rectiligne  
et d’un pulvérisateur à jet plié de calibre 20 pour des traitements  
plus précis et mieux contrôlés

•	 The streamlined relief valve maintains constant operating pressure  
for consistent, accurate freezing as the fingertip trigger provides maximum 
control and easy viewing which rotates for left-handed users 
La soupape de décharge profilée maintient une pression de fonctionnement 
constante pour une congélation constante et précise, tandis que la gâchette 
manuelle offre un contrôle maximal et une visualisation aisée qui pivote 
pour les utilisateurs gauchers

Item No./Code Description Pkg./UdV

E30-CRY-AC-B-700 500 mL Kit 
Trousse de 500 ml

1 kit 
1 trousse

E30-CRY-AC3-B-800 300 mL Kit 
Trousse de 300 ml

1 kit 
1 trousse

Cantharone® Wart Treatment Solutions 
Solutions pour le traitement des verrues Cantharone®

Item No./Code Description Pkg./UdV

087-9001-975M Regular 0.7% Cantharidin, 7.5mL 
Cantharidine normale à 0,7 %, 7,5 ml

1 ea 
à l’unité

087-9002-975M Plus 1% Cantharidin, 7.5mL 
Cantharidine Plus à 1 %, 7,5 ml

1 ea 
à l’unité

Surgery and Minor Procedures / Chirurgie



Ch
iru

rg
ie

266  Medline Canada    National  canadacs@medline.com    Québec  DLcasc@medline.com

Medtronic® Sutures 
Fils de suture Medtronic® 

Item No./Code Description Pkg./UdV
Chromic Gut/Catgut chromé
E75-SG634 5-0 Chromic Gut 30" with C-13 Needle/Catgut chromé 5-0 de 76 cm avec aiguille C-13 36/bx/bte de 36

E75-SG635 4-0 Chromic Gut 30" with C-13 Needle/Catgut chromé 4-0 de 76 cm avec aiguille C-13 36/bx/bte de 36

E75-SG636 3-0 Chromic Gut 30" with C-13 Needle/Catgut chromé 3-0 de 76 cm avec aiguille C-13 36/bx/bte de 36

Plain Gut/Catgut ordinaire
E75-SG810 3-0 Plain Gut 36" with C-14 Needle/Catgut ordinaire 3-0 de 91 cm avec aiguille C-14 36/bx/bte de 36

E75-SG820 5-0 Plain Gut 30" with C-13 Needle/Catgut ordinaire 5-0 de 76 cm avec aiguille C-13 36/bx/bte de 36

E75-SG821 4-0 Plain Gut 30" with C-13 Needle/Catgut ordinaire 4-0 de 76 cm avec aiguille C-13 36/bx/bte de 36

E75-SG822 3-0 Plain Gut 30" with C-13 Needle/Catgut ordinaire 3-0 de 76 cm avec aiguille C-13 36/bx/bte de 36

E75-SG5686 5-0 Plain Gut 18" with P-13 Needle/Catgut ordinaire 5-0 de 46 cm avec aiguille P-13 12/bx/bte de 12

Caprosyn
E75-SC693G 3-0 Caprosyn Undyed 18" with C-14 Needle/Caprosyn non teint 3-0 de 46 cm avec aiguille C-14 12/bx/bte de 12

E75-SC5637G 4-0 Caprosyn Undyed 30" with P-12 Needle/Caprsyn non teint 4-0 de 76 cm avec aiguille P-12 12/bx/bte de 12

E75-SC5689G 5-0 Caprosyn Undyed 18" with P-13 Needle/Caprosyn non teint 5-0 de 46 cm avec aiguille P-13 12/bx/bte de 12

Polysorb
E75-SL5687G 5-0 Polysorb Undyed 18" with P-13 Needle/Polysorb non teint 5-0 de 46 cm avec aiguille P-13 12/bx/bte de 12

E75-SL5688 6-0 Polysorb Undyed 18" with P-13 Needle/Polysorb non teint 6-0 de 46 cm avec aiguille P-13 36/bx/bte de 36

E75-SL690 5-0 Polysorb Undyed 30" with C-13 Needle/Polysorb non teint 5-0 de 76 cm avec aiguille C-13 36/bx/bte de 36

E75-SL691 4-0 Polysorb Undyed 30" with C-13 Needle/Polysorb non teint 4-0 de 76 cm avec aiguille C-13 36/bx/bte de 36

E75-SL692 4-0 Polysorb Undyed 30" with C-14 Needle/Polysorb non teint 4-0 de 76 cm avec aiguille C-14 36/bx/bte de 36

E75-SL693 3-0 Polysorb Undyed 30" with C-14 Needle/Polysorb non teint 3-0 de 76 cm avec aiguille C-14 36/bx/bte de 36

E75-SL822 3-0 Polysorb Undyed 30" with C-13 Needle/Polysorb non teint 3-0 de 76 cm avec aiguille C-13 36/bx/bte de 36

Nylon
E75-SN5698 5-0 Monosof 18" Black with P-13 Needle/Monosof 5-0 de 46 cm noir avec aiguille P-13 36/bx/bte de 36

E75-SN5699 4-0 Monosof 18" Black with P-13 Needle/Monosof 4-0 de 46 cm noir avec aiguille P-13 36/bx/bte de 36

E75-SN667G 6-0 Monosof 18" Black with C-1 Needle/Monosof 6-0 de 46 cm noir avec aiguille C-1 12/bx/bte de 12

E75-SN660 6-0 Monosof 18" Black with C-12 Needle/Monosof 6-0 de 46 cm noir avec aiguille C-12 36/bx/bte de 36

E75-SN661G 5-0 Monosof 18" Black with C-13 Needle/Monosof 5-0 de 46 cm noir avec aiguille C-13 12/bx/bte de 12

E75-SN662G 4-0 Monosof 18" Black with C-13 Needle/Monosof 4-0 de 46 cm noir avec aiguille C-13 12/bx/bte de 12

E75-SN663G 3-0 Monosof 18" Black with C-14 Needle/Monosof 3-0 de 46 cm noir avec aiguille C-14 12/bx/bte de 12

Silk/Soie
E75-SS681 5-0 Sofsilk 18" Black Braid with C-12 Needle/Sofsilk 5-0 de 46 cm tresse noire avec aiguille C-12 36/bx/bte de 36

E75-SS682 5-0 Sofsilk 18" Black Braid with C-13 Needle/Sofsilk 5-0 de 46 cm tresse noire avec aiguille C-13 36/bx/bte de 36

E75-SS683G 4-0 Sofsilk 18" Black Braid w. C-13 16H Needle/Sofsilk 4-0 46 cm tresse noire et aiguille C-13 16H 12/bx/bte de 12

E75-SS684G 3-0 Sofsilk 18" Black Braid w. C-14 02R Needle/Sofsilk 3-0 46 cm tresse noire et aiguille C-14 02R 12/bx/bte de 12

E75-SS685 2-0 Sofsilk 18" Black Braid w. C-15 02E Needle/Sofsilk 2-0 46 cm tresse noire et aiguille C-15 02E 36/bx/bte de 36

Maxon
E75-8886626751 2-0 Maxon 30" Green with GS-21 Needle/Maxon 2-0 de 76 cm vert avec aiguille GS-21 36/bx/bte de 36

E75-8886626741 3-0 Maxon 30" Green with GS-21 Needle/Maxon 3-0 de 76 cm vert avec aiguille GS-21 36/bx/bte de 36

E75-8886661231 4-0 Maxon 30" Clear with C-13 Needle/Maxon 4-0 de 76 cm transparent avec aiguille C-13 36/bx/bte de 36

E75-8886661841 3-0 Maxon 30" Clear with C-14 Needle/Maxon 3-0 de 76 cm transparent avec aiguille C-14 36/bx/bte de 36
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Ethicon® Sutures 
Fils de suture Ethicon® 

Item No./Code Description Pkg./UdV
Vicryl Rapide
344-VR493 18" 5-0 Vicryl Rapide with P-3 Needle/Vicryl Rapide 5-0 de 46 cm avec aiguille P-3 12/bx/bte de 12

344-VR494 18" 4-0 Vicryl Rapide with P-3 Needle/Vicryl Rapide 4-0 de 46 cm avec aiguille P-3 12/bx/bte de 12

344-VR496 18" 4-0 Vicryl Rapide with PS-2 Needle/Vicryl Rapide 4-0 de 46 cm avec aiguille PS-2 12/bx/bte de 12

344-VR497 18" 3-0 Vicryl Rapide with PS-2 Needle/Vicryl Rapide 3-0 de 46 cm avec aiguille PS-2 12/bx/bte de 12

Vicryl
344-J421H 27" 5-0 Vicryl with FS-2 Needle/Vicryl 5-0 de 69 cm avec aiguille FS-2 36/bx/bte de 36

344-J422H 27" 4-0 Vicryl with FS-2 Needle/Vicryl 4-0 de 69 cm avec aiguille FS-2 36/bx/bte de 36

344-J423H 27" 3-0 Vicryl with FS-2 Needle/Vicryl 3-0 de 69 cm avec aiguille FS-2 36/bx/bte de 36

344-J494G 18" 4-0 Vicryl with P-3 Needle/Vicryl 4-0 de 46 cm avec aiguille P-3 12/bx/bte de 12

344-J493G 18" 5-0 Vicryl with P-3 Needle/Vicryl 5-0 de 46 cm avec aiguille P-3 12/bx/bte de 12

344-J492G 18" 6-0 Vicryl with P-3 Needle/Vicryl 6-0 de 46 cm avec aiguille P-3 12/bx/bte de 12

344-J497G 18" 3-0 Vicryl with PS-2 Needle/Vicryl 3-0 de 46 cm avec aiguille PS-2 12/bx/bte de 12

344-J496G 18" 4-0 Vicryl with PS-2 Needle/Vicryl 4-0 de 46 cm avec aiguille PS-2 12/bx/bte de 12

344-J495G 18" 5-0 Vicryl with PS-2 Needle/Vicryl 5-0 de 46 cm avec aiguille PS-2 12/bx/bte de 12

Monocryl
344-Y492G 18" 6-0 Monocryl with P-3 Needle/Monocryl 6-0 de 46 cm avec aiguille P-3 12/bx/bte de 12

344-Y493G 18" 5-0 Monocryl with P-3 Needle/Monocryl 5-0 de 46 cm avec aiguille P-3 12/bx/bte de 12

Chromic Gut/Catgut chromé
344-634G 27" 5-0 Chromic Gut with FS-2 Needle/Catgut chromé 5-0 de 69 cm avec aiguille FS-2 12/bx/bte de 12

344-635H 27" 4-0 Chromic Gut with FS-2 Needle/Catgut chromé 4-0 de 69 cm avec aiguille FS-2 36/bx/bte de 36

344-636H 27" 3-0 Chromic Gut with FS-2 Needle/Catgut chromé 3-0 de 69 cm avec aiguille FS-2 36/bx/bte de 36

Plain Gut/Catgut ordinaire
344-H820G 27" 5-0 Plain Gut with FS-2 Needle/Catgut ordinaire 5-0 de 69 cm avec aiguille FS-2 12/bx/bte de 12

344-H821H 27" 4-0 Plain Gut with FS-2 Needle/Catgut ordinaire 4-0 de 69 cm avec aiguille FS-2 36/bx/bte de 36

344-H822H 27" 3-0 Plain Gut with FS-2 Needle/Catgut ordinaire 3-0 de 69 cm avec aiguille FS-2 36/bx/bte de 36

344-H823H 27" 2-0 Plain Gut with FS-1 Needle/Catgut ordinaire 2-0 de 69 cm avec aiguille FS-1 36/bx/bte de 36

344-H810H 27" 3-0 Plain Gut with FS-1 Needle/Catgut ordinaire 3-0 de 69 cm avec aiguille FS-1 36/bx/bte de 36

Nylon
344-1698G 18" 6-0 Nylon with P-3 Needle/Nylon 6-0 de 46 cm avec aiguille P-3 12/bx/bte de 12

344-698G 18" 5-0 Nylon with P-3 Needle/Nylon 5-0 de 46 cm avec aiguille P-3 12/bx/bte de 12

344-699G 18" 4-0 Nylon with P-3 Needle/Nylon 4-0 de 46 cm avec aiguille P-3 12/bx/bte de 12

344-697G 18" 6-0 Nylon with C-2 Needle/Nylon 6-0 de 46 cm avec aiguille C-2 12/bx/bte de 12

344-668G 18" 5-0 Nylon with C-2 Needle/Nylon 5-0 de 46 cm avec aiguille C-2 12/bx/bte de 12

344-661G 18" 5-0 Nylon with FS-2 Needle/Nylon 5-0 de 46 cm avec aiguille FS-2 12/bx/bte de 12

344-662G 18" 4-0 Nylon with FS-2 Needle/Nylon 4-0 de 46 cm avec aiguille FS-2 12/bx/bte de 12

Silk/Soie
344-682G 18" 5-0 Silk with FS-2 Needle/Soie 5-0 de 46 cm avec aiguille FS-2 12/bx/bte de 12

344-683G 18" 4-0 Silk with FS-2 Needle/Soie 4-0 de 46 cm avec aiguille FS-2 12/bx/bte de 12

344-684G 18" 3-0 Silk with FS-1 Needle/Soie 3-0 de 46 cm avec aiguille FS-1 12/bx/bte de 12

344-685G 18" 2-0 Silk with FS-1 Needle/Soie 2-0 de 46 cm avec aiguille FS-1 12/bx/bte de 12
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Ethicon® Sutures (continued) 
Fils de suture Ethicon® (suite) 

Item No./Code Description Pkg./UdV
Prolene/Prolène
344-8661G 18" 5-0 Prolene with FS-2 Needle/Prolène 5-0 de 46 cm avec aiguille FS-2 12/bx/bte de 12

344-8683G 18" 4-0 Prolene with FS-2 Needle/Prolène 4-0 de 46 cm avec aiguille FS-2 12/bx/bte de 12

344-8665G 18" 3-0 Prolene with FS-2 Needle/Prolène 3-0 de 46 cm avec aiguille FS-2 12/bx/bte de 12

344-8684G 18" 3-0 Prolene with FS-1 Needle/Prolène 3-0 de 46 cm avec aiguille FS-1 12/bx/bte de 12

344-8686G 18" 5-0 Prolene with PS-2 Needle/Prolène 5-0 de 46 cm avec aiguille PS-2 12/bx/bte de 12

344-8682G 18" 4-0 Prolene with PS-2 Needle/Prolène 4-0 de 46 cm avec aiguille PS-2 12/bx/bte de 12

344-8681G 18" 5-0 Prolene with PS-3 Needle/Prolène 5-0 de 46 cm avec aiguille PS-3 12/bx/bte de 12

344-8680G 18" 6-0 Prolene with PS-3 Needle/Prolène 6-0 de 46 cm avec aiguille PS-3 12/bx/bte de 12

Medline carries the complete line  
of Ethicon Sutures. Contact  
your Medline Representative for  
ordering codes and pricing.
Medline offre la gamme complète  
de fils de suture Ethicon. Communiquez 
avec votre représentant Medline pour  
les codes de commande et les prix.
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Reverse Cutting Needles
Aiguilles à coupe inversée

Precision Reverse Cutting Needles
Aiguilles à coupe inversée de précision

7mm

8mm

11mm

13mm

16mm

18mm

23mm

11mm

12mm

14mm

16mm

18mm

24mm

26mm

11 mm

12 mm

14 mm

16 mm

18 mm

24 mm

26 mm

7mm

8mm

11mm

13mm

16mm

18mm

23mm

11mm

12mm

14mm

16mm

18mm

24mm

26mm

7 mm

8 mm

11 mm

13 mm

16 mm

18 mm

23 mm

Reverse Cutting Needles
	 Look	 Ethicon	 Syneture

3/8 Circle C1  C-1

	 C17	 C-2	 •

	 •	 •	 •

 C22 FS-3 C-12

 C6 FS-2 C-13

 C7 FS-1 C-14

 C8 FS C-15

1/2 Circle C31 X1 C23

Precision Reverse Cutting Needles
	 Look	 Ethicon	 Syneture

3/8	Circle	 •	 G-6	 •

 •	 p-6	 p-16

	 C1	 p-1	 p-10

	 C3	 p-3	 •

	 pC34	 pS-3	 p-11

	 pC31	 pS-2	 p-12

	 pC33	 pS-1	 p-14

Reverse Cutting Needles
	 Look	 Ethicon	 Syneture

3/8 Circle C1  C-1

	 C17	 C-2	 •

	 •	 •	 •

 C22 FS-3 C-12

 C6 FS-2 C-13

 C7 FS-1 C-14

 C8 FS C-15

1/2 Circle C31 X1 C23

Precision Reverse Cutting Needles
	 Look	 Ethicon	 Syneture

3/8	Circle	 •	 G-6	 •

 •	 p-6	 p-16

	 C1	 p-1	 p-10

	 C3	 p-3	 •

	 pC34	 pS-3	 p-11

	 pC31	 pS-2	 p-12

	 pC33	 pS-1	 p-14

3/8 Circle
3/8 cercle

3/8 Circle
3/8 cercle

1/2 Circle
1/2 cercle

Look™ Sutures 
Fils de suture Look™

Item No./Code Description Pkg./UdV
Plain Gut/Catgut ordinaire
152-594B 18" 3-0 Plain Gut with C31 Needle/Catgut ordinaire 3-0 de 46 cm avec aiguille C31 12/bx/bte de 12

152-595B 18" 4-0 Plain Gut with C3 Needle/Catgut ordinaire 4-0 de 46 cm avec aiguille C3 12/bx/bte de 12

152-596B 18" 5-0 Plain Gut with C3 Needle/Catgut ordinaire 5-0 de 46 cm avec aiguille C3 12/bx/bte de 12

152-554B 27" 3-0 Plain Gut with C6 Needle/Catgut ordinaire 3-0 de 69 cm avec aiguille C6 12/bx/bte de 12

152-551B 27" 4-0 Plain Gut with C6 Needle/Catgut ordinaire 4-0 de 69 cm avec aiguille C6 12/bx/bte de 12

152-550B 27" 5-0 Plain Gut with C6 Needle/Catgut ordinaire 5-0 de 69 cm avec aiguille C6 12/bx/bte de 12

152-591B 18" 4-0 Plain Gut with C6 Needle/Catgut ordinaire 4-0 de 46 cm avec aiguille C6 12/bx/bte de 12

152-592B 18" 3-0 Plain Gut with C6 Needle/Catgut ordinaire 3-0 de 46 cm avec aiguille C6 12/bx/bte de 12

152-553B 27" 3-0 Plain Gut with C7 Needle/Catgut ordinaire 3-0 de 69 cm avec aiguille C7 12/bx/bte de 12

152-555B 27" 2-0 Plain Gut with C7 Needle/Catgut ordinaire 2-0 de 69 cm avec aiguille C7 12/bx/bte de 12

Polysyn
152-421B 27" 5-0 Polyglycolic Acid with C6 needle/Acide polyglycolique 5-0 de 69 cm avec aiguille C6 12/bx/bte de 12

152-422B 27" 4-0 Polyglycolic Acid with C6 needle/Acide polyglycolique 4-0 de 69 cm avec aiguille C6 12/bx/bte de 12

152-423B 27" 3-0 Polyglycolic Acid with C6 needle/Acide polyglycolique 3-0 de 69 cm avec aiguille C6 12/bx/bte de 12

152-442B 27" 3-0 Polyglycolic Acid with C7 needle/Acide polyglycolique 3-0 de 69 cm avec aiguille C7 12/bx/bte de 12

Nylon
152-917B 18" 5-0 Nylon with C17 Needle/Nylon 5-0 de 46 cm avec aiguille C17 12/bx/bte de 12

152-921B 18" 4-0 Nylon with C17 Needle/Nylon 4-0 de 46 cm avec aiguille C17 12/bx/bte de 12

152-916B 18" 6-0 Nylon with C17 Needle/Nylon 6-0 de 46 cm avec aiguille C17 12/bx/bte de 12

152-928B 18" 3-0 Nylon with C6 Needle/Nylon 3-0 de 46 cm avec aiguille C6 12/bx/bte de 12

152-922B 18" 4-0 Nylon with C6 Needle/Nylon 4-0 de 46 cm avec aiguille C6 12/bx/bte de 12

152-918B 18" 5-0 Nylon with C6 Needle/Nylon 5-0 de 46 cm avec aiguille C6 12/bx/bte de 12

152-925B 18" 3-0 Nylon with C7 Needle/Nylon 3-0 de 46 cm avec aiguille C7 12/bx/bte de 12

152-913B 10" 5-0 Nylon with C17 Needle/Nylon 5-0 de 25 cm avec aiguille C17 12/bx/bte de 12

152-911B 10" 6-0 Nylon with C17 Needle/Nylon 6-0 de 25 cm avec aiguille C17 12/bx/bte de 12

152-931B 10" 4-0 Nylon with C17 Needle/Nylon 4-0 de 25 cm avec aiguille C17 12/bx/bte de 12

Chromic Gut/Catgut chromé
152-558B 18" 4-0 Chromic Gut with C6 Needle/Catgut chromé 4-0 de 46 cm avec aiguille C6 12/bx/bte de 12

152-557B 27" 5-0 Chromic Gut with C6 Needle/Catgut chromé 5-0 de 69 cm avec aiguille C6 12/bx/bte de 12

152-559B 27" 4-0 Chromic Gut with C6 Needle/Catgut chromé 4-0 de 69 cm avec aiguille C6 12/bx/bte de 12

152-560B 27" 3-0 Chromic Gut with C6 Needle/Catgut chromé 3-0 de 69 cm avec aiguille C6 12/bx/bte de 12

152-561B 27" 2-0 Chromic Gut with C7 Needle/Catgut chromé 2-0 de 69 cm avec aiguille C7 12/bx/bte de 12

152-563B 18" 5-0 Chromic Gut with C17 Needle/Catgut chromé 5-0 de 46 cm avec aiguille C17 12/bx/bte de 12
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	 Medi-Strip® Sterile Skin Closures 
Bandes de fermeture des plaies stériles Medi-Strip®

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON250318
1/8" x 3", 5/pk 
3 mm x 7,5 cm,  
pqt de 5

50/bx 
bte de 50

NON250314
1/4" x 3", 3/pk 
6 mm x 7,5 cm,  
pqt de 3

50 pk/bx 
bte de 
50 pqts

NON250114
1/4" x 11/2", 6/pk 
6 mm x 4 cm,  
pqt de 6

50 pk/bx 
bte de 
50 pqts

NON250414
1/4" x 4", 10/pk 
6 mm x 10 cm,  
pqt de 10

50/bx 
bte de 50

NON250412
1/2" x 4", 6/pk 
13 mm x 10 cm,  
pqt de 6

50/bx 
bte de 50

Steri-Strip™ Skin Closures 
Bandes de fermeture des plaies Steri-Strip™

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-R1540
1/8" x 3", 5/pk 
3 mm x 7,5 cm,  
pqt de 5

50 pk/bx 
bte de 
50 pqts

355-R1541
1/4" x 3", 3/pk 
6 mm x 7,5 cm,  
pqt de 3

50 pk/bx 
bte de 
50 pqts

355-R1542
1/4" x 11/2", 6/pk 
6 mm x 4 cm,  
pqt de 6

50 pk/bx 
bte de 
50 pqts

355-R1547
1/2" x 4", 6/pk 
13 mm x 10 cm,  
pqt de 6

50 pk/bx 
bte de 
50 pqts

	 Skin Affix™ Topical Skin Adhesive 
Adhésif cutané topique Skin Affix™

•	 Sterile, high viscosity liquid topical skin adhesive  
used to close simple lacerations, wounds and minimally 
invasive surgical procedures/Adhésif cutané topique  
liquide stérile à haute viscosité utilisé pour fermer  
les lacérations et les plaies simples et pour les interventions 
chirurgicales peu invasives

•	 Comprised of a proprietary 2 octyl-cyanoacrylate  
which polymerizes within minutes for secure and strong 
wound closure/Composé du 2-octyl-cyanoacrylate  
exclusif qui se polymérise en quelques minutes  
pour une fermeture sûre et solide des plaies

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC091040 0.4 mL 
0,4 ml

12/bx 
bte de 12

GluStitch® Tissue Adhesives 
Adhésifs pour tissus GluStitch®

•	 Cyanoacrylate tissue adhesive that is indicated  
for the closure of uncomplicated skin lacerations where 
there is little or no tissue loss/Adhésif tissulaire à base  
de cyanoacrylate, indiqué pour la fermeture des lacérations 
cutanées simples où il y a peu ou pas de perte de tissu

•	 Must be refrigerated/Doit être réfrigéré

Item No./Code Description Pkg./UdV

781-3GLUSTUVST 0.2 mL, Clear 
0,2 ml, transparent

12/bx 
bte de 12

781-1GLUSTUVP 0.2 mL, Violet 
0,2 ml, violet

12/bx 
bte de 12

781-GLTWI05CE-6PK 0.5 mL, Violet 
0,5 ml, violet

6/bx 
bte de 6

781-GLTWI05CE-12PK 0.5 mL, Violet 
0,5 ml, violet

12/bx 
bte de 12
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	 Skin Staple Remover 
Dégrafeuse cutané
•	 Sterile/stérile

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYNJ04058Z 1 ea 
à l’unité

DYNJ04058Z 12/cs 
cse de 12

	 Skin Staple Remover 
Dégrafeuse cutané
•	 Sterile/stérile

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYNJ04059 1 ea 
à l’unité

DYNJ04059 50/cs/cse 
de 50

	 Suture Removal Kit 
Trousse de retrait des points de suture
•	 Sterile/stérile

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS707555 1 ea 
à l’unité

MDS707555 50/cs 
cse de 50

	 Skin Staple Remover Kit 
Trousse pour le retrait des agrafes chirurgicales
•	 Sterile/stérile
•	 Includes stainless steel staple remover and gauze pad 

Comprend un extracteur d’agrafes en acier inoxydable  
et une compresse de gaze

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYNJ04062 1 ea 
à l’unité

DYNJ04062 50/cs 
cse de 50
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	 Laceration Tray 
Nécessaire pour le soins des lacérations
•	 Sterile/stérile
•	 Includes: 2-compartment tray, (5) 8-ply 2" x 2" gauze,  

(10) 8-ply 4" x 4" gauze, (2) blotting towels (19.5" x 21"),  
fenestrated drape, Adson thumb forceps 1 x 2, straight Iris scissors,  
curved Mosquito forceps, Webster needle holder, (2) 59-mL medicine cups, 
10-mL syringe, 18G x 1.5" needle, and 25G x 5/8" needle 
Comprend : plateau à 2 compartiments, (5) compresses de gaze 8 épaisseurs 
5 cm x 5 cm, (10) compresses de gaze 8 épaisseurs 10 cm x 10 cm, 
(2) serviettes éponges (50 cm x 53 cm), champs à fenêtre,  
pince à dissection d’Adson 1 x 2, ciseaux à iris droits, pince Mosquito courbe, 
porte-aiguilles Webster, (2) godets pour médicaments de 59 ml,  
seringue de 10 ml, aiguille 18G x 4 cm et aiguille 25G x 15,88 mm

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYNJ03000 1 ea 
à l’unité

DYNJ03000 16/cs 
cse de 16

	 Surgical Skin Markers With Ruler 
Marqueurs cutanés chirurgicaux avec règle

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYNJSM01 Regular Tip 
Pointe ordinaire

50/cs 
cse de 50

DYNJSM03 Fine Tip 
Pointe fine

50/cs 
cse de 50

	 Disposable Skin Staplers 
Agrafeuses chirurgicales jetables

Item No./Code Description Pkg./UdV

STAPLER35WPB 35 Shot, Wid 
35 agrafes, large

22/cs 
cse de 22
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	 Prep Razors 
Rasoirs de préparation
•	 Double Edge/Lame double

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYND70837 Non-sterile 
Non stérile

100/cs 
cse de 100

DYND70836 Sterile 
Stérile

100/cs 
cse de 100

Gallant Safety Prep Razor 
Rasoir de préparation sécuritaire Gallant

Item No./Code Description Pkg./UdV

819-4251 50/bx 
bte de 50

	 Alliance™ Twin Blade Razor 
Rasoir à deux lames Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-75-1032 10/bx 
bte de 10

211-75-1032 50/bx 
bte de 50

	 AccuThrive Double Edge Prep Blade 
Lame de rasoir à double tranchant AccuThrive
•	 Featuring a 3-Facet edge for sharpness 

Tranchant à 3 facettes pour un meilleur affûtage
•	 Coated with MicroCoat Enrichment Technology  

to help the blade maintain a sharp effective edge 
Lame enduite de la technologie MicroCoat pour 
aider la lame à conserver un tranchant efficace

Item No./Code Description Pkg./UdV

189-AVBL-3001-000 10/pk 
pqt de 10
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Xylocaine®

Item No./Code Description Pkg./UdV

F95-VR44571CA1 1%, 20 mL 
1 %, 20 ml

1 ea 
à l’unité

F95-VR44569CA1 1%, 50 mL 
1 %, 50 ml

1 ea 
à l’unité

F95-VR89893CA1 1%, 5 mL 
1 %, 5 ml

50/bx 
bte de 50

F95-VR44567CA1 2%, 20 mL 
2 %, 20 ml

1 ea 
à l’unité

F95-VR44565CA1 2%, 50 mL 
2 %, 50 ml

1 ea 
à l’unité

F95-VR89894CA1 2%, 2 mL 
2 %, 2 ml

50/bx 
bte de 50

F95-VR89897CA1 2%, 10 mL 
2 %, 10 ml

50/bx 
bte de 50

F95-VR44553CA1
1%, with EPI, 20 mL 
1 % avec épinéphrine, 
20 ml

1 ea 
à l’unité

F95-VR44551CA1

2% with EPI 1/200, 
20 mL 
2 % avec épinéphrine 
1/200, 20 ml

1 ea 
à l’unité

F95-VR44557CA1

2% with EPI 1/200,  
20 mL (No Pres) 
2 % avec épinéphrine 
1/200, 20 ml (sans 
agent de conservation)

1 ea 
à l’unité

F95-VR44900CA1 2% Gel, 30 mL Tube 
Gel 2 %, tube 30 ml

1 ea 
à l’unité

F95-CAD2XY011C1

Endotracheal Spray 
(500 Metered Dose) 
Pulvérisateur 
endotrachéal 
(500 doses mesurées)

1 ea 
à l’unité

2% with Epinephrine (1:100,000) and Preservative 
2 % avec épinéphrine (1:100 000) et agent de conservation

Item No./Code Description Pkg./UdV
C31-0128AG02 20 mL/20 ml 1 ea/à l’unité

C31-0128AG02 20 mL/20 ml 40/bx/bte de 40

2% with Preservative, Vial 
Flacon, 2 % avec agent de conservation

Item No./Code Description Pkg./UdV
C31-0127AG01 20 mL/20 ml 1 ea/à l’unité

C31-0127AG01 20 mL/20 ml 10/bx/bte de 10

C31-0127AJ02 50 mL/50 ml 1 ea/à l’unité

C31-0127AJ02 50 mL/50 ml 10/bx/bte de 10

2% (Preservative-Free), Poly Ampoule 
Ampoule en plastique poly, 2 % (sans agent de conservation)

Item No./Code Description Pkg./UdV
C31-0126AD01 5 mL/5 ml 1 ea/à l’unité

C31-0126AD01 5 mL/5 ml 20/bx/bte de 20

C31-0126AF01 10 mL/10 ml 1 ea/à l’unité

C31-0126AF01 10 mL/10 ml 20/bx/bte de 20

Lidocaine®

1% (Preservative-Free), Vial 
Ampoule à 1 % (sans agent de conservation) en plastique poly

Item No./Code Description Pkg./UdV
C31-0121AD01 5 mL/5 ml 1 ea/à l’unité

C31-0121AD01 5 mL/5 ml 20/bx/bte de 20

C31-0121AF01 10 mL/10 ml 1 ea/à l’unité

C31-0121AF01 10 mL/10 ml 20/bx/bte de 20

1% with Preservative, Vial 
Flacon, 1 % avec agent de conservation 

Item No./Code Description Pkg./UdV
C31-0122AG01 20 mL/20 ml 1 ea/à l’unité

C31-0122AG01 20 mL/20 ml 10/bx/bte de 10

C31-0122AJ02 50 mL/50 ml 1 ea/à l’unité

C31-0122AJ02 50 mL/50 ml 10/bx/bte de 10
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Baxter® Forane® Isoflurane 
Isoflurane Forane® Baxter®

•	 For use where a slower awakening is desired  
and for prolonged procedures where fast recovery  
is not required/À utiliser lorsqu’un réveil plus lent  
est souhaité et pour les interventions prolongées  
où une récupération rapide n’est pas nécessaire 

Item No./Code Description Pkg./UdV
533-CA2L9100 100 mL/100 ml 1 ea/à l’unité

Baxter® Suprane® Desflurane 
Desflurane Suprane® Baxter®

•	 Ideal for short or long procedures, same day surgery clinics 
and low flow machines with obese patients, elderly patients 
and neurosurgery/Idéal pour les interventions courtes  
ou longues, les cliniques de chirurgie ambulatoire et  
les appareils à faible débit avec les patients obèses,  
les patients âgés et la neurochirurgie

Item No./Code Description Pkg./UdV
533-CA2L9102ALU 240 mL/240 ml 1 ea/à l’unité

Bupivacaine® 
•	 Marcaine Equivalent/Équivalent de Marcaine

Item No./Code Description Pkg./UdV

E19-ST-BX123 0.25%, 20 mL 
0,25 %, 20 ml

10/bx 
bte de 10

E19-ST-BX223 0.5%, 20 mL 
0,5 %, 20 ml

10/bx 
bte de 10

Marcaine®

Item No./Code Description Pkg./UdV

D75-952321
0.25% with Epi, 
20 mL/0,25 % avec 
épinéphrine, 20 ml

1 ea 
à l’unité

D75-953143
0.5% with Epi, 
20 mL/0,5 % avec 
épinéphrine, 20 ml

1 ea 
à l’unité

D75-953088 0.5%, 50 mL 
0,5 %, 50 ml

1 ea 
à l’unité
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Sevoflurane® Inhalation Anesthetic 
Anesthésie par inhalation Sevoflurane®

•	 Indicated for induction and maintenance of general anesthesia in adult  
and pediatric patients for surgery/Indiqué pour l’induction et le maintien  
de l’anesthésie générale chez les patients adultes et pédiatriques en vue 
d’une intervention chirurgicale

Item No./Code Description Pkg./UdV

533-CA2L9117 250 mL 
250 ml

1 ea 
à l’unité

	 CO2 Gas Sampling Lines 
Tubulure d’administration d’oxygène
•	 Each connector meets the ISO standard for connections and ensures  

a secure fit to both the anesthesia circuit and the machine/Chaque raccord 
est conçu pour répondre à la norme ISO relative aux raccords et assure  
un ajustement sécurisé à la fois au circuit d’anesthésie et à l’appareil

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYNJAA04 10’, Male/Male 
Mâle/mâle, 3 m

50/cs 
cse de 50

DYNJAA11 10’, Male/Female 
Mâle/femelle, 3 m

50/cs 
cse de 50

	 Nasal Cannula with CO2 Sampling Lines
Canules nasales avec tubulure d’administration d’oxygène
•	 Provide simultaneous CO2 monitoring and oxygen delivery to both  

nasal passages/Permet de surveiller le CO2 et d’administrer de l’oxygène  
aux deux voies nasales simultanément

•	 Oxygen tubing fitted with universal O2 connector 
Tube à oxygène équipé d’un raccord O2 universel

Item No./Code Description Pkg./UdV

HCS4568S Adult 
Adulte

25/cs 
cse de 25

HCS4562S Pediatric 
Enfant

25/cs 
cse de 25

Surgery and Minor Procedures / Chirurgie

Propofol® 10 mg/mL/Propofol® 10 mg/ml 
•	 Slows the activity of your brain and nervous system and is used to help 

relax before and during general anesthesia for surgery or other medical 
procedures/Ralentit l’activité du cerveau et du système nerveux et  
est utilisé pour aider à se détendre avant et pendant une anesthésie 
générale pour une chirurgie ou d’autres interventions médicales

Item No./Code Description Pkg./UdV
533-AIN00003 100 mL Vial/Flacon 100 ml 1 ea/à l’unité

533-AIN00004 50 mL Vial/Flacon 50 ml 1 ea/à l’unité

533-AIN00005 20 mL Vial/Flacon 20 ml 5/bx/bte de 5
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Medfusion® 4000 Wireless Syringe Infusion Pump 
Pompe de perfusion avec seringue sans fil Medfusion® 4000
•	 Portable for transport care/Portable pour les soins en transport
•	 Automatically detects various syringe types and sizes from 1 mL to 60 mL 

Détecte automatiquement différents types et tailles de seringues de 1 ml à 60 ml
•	 Visible syringe to monitor the progress of the infusion 

Seringue visible pour suivre la progression de la perfusion

Item No./Code Description Pkg./UdV

820-4000-0106-01 Syringe Pump 
Pompe à seringue

1 ea 
à l’unité

820-88-04-3500-31 Preventative Maintenance 
Entretien préventif

1 ea 
à l’unité

820-220014-0106-01 Software 
Logiciel

1 ea 
à l’unité

EDAN® IM60 Patient Monitors 
Moniteurs patient EDAN® IM60
•	 Designed as a sidestream CO2 with advanced technology of dehumidification tube 

Conçus comme moniteur de CO2 à flux latéral avec tube de déshumidification  
à technologie avancée

•	 Most widely accepted and utilized in capnography monitoring, tube blocks the water  
with hydrophobic elements and guides it into a reservoir/Moniteur le plus largement  
accepté et utilisé dans la surveillance de capnographie, le tube bloque l’eau  
avec des éléments hydrophobes et le guide dans un réservoir

Item No./Code Description Pkg./UdV

C66-IM60TPCO2E IM60 Monitor 
Moniteur IM60

1 ea 
à l’unité

C66-02-01-210520 Water Trap, Replacement 
Piège à eau de rechange

1 ea 
à l’unité

C66-01-57-040211 Child Cuff 
Brassard enfant 

1 ea 
à l’unité

C66-0157-040205-12 Adult Cuff 
Brassard adulte 

1 ea 
à l’unité

C66-01-57-040210 Large Adult Cuff 
Brassard Adulte large

1 ea 
à l’unité

C66-01-57-78035 Thermal Printer Paper/Papier 
pour imprimante thermique

1 ea 
à l’unité

C66-83-60-360181 Mobile Stand 
Support mobile

1 ea 
à l’unité
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Hillrom Stretchers/Civière Hillrom
•	 360° Maneuvering with Steering Plus system that grip the floor 

and reduce your turning radius/Facile à diriger grâce au système 
Steering Plus pour des virages et un contrôle impeccables

•	 Featuring a brake pedal at head and foot/Possède une pédale de frein à la 
tête et au pied

•	 Trendelenburg/Reverse Trendelenburg Positions/Positions de 
Trendelenburg et de Trendelenburg inversé 

•	 Equipped with a high density mattress/Munie d’un matelas haute densité
•	 Integrated devices to hook up IV pole, O2 tank and multi-purpose tray 

Dotée de dispositifs intégrés pour une tige à soluté, un support de 
bonbonne d’oxygène et un plateau à usages multiples

P8000 Procedural Stretcher/Civière pour procédures
•	 Provide a gentle patient ride with spring-loaded Steering Plus TM system/

Assure un déplacement en douceur du patient grâce au système à ressort 
Steering Plus tm

•	 Protect your patients’ hands with bumper-protected siderails/Les mains 
des patients sont protégées grâce aux rails latéraux dotés de pare-chocs

•	 Prevent your patient from migrating down our stretcher with Auto 
Contour TM feature/La fonction Auto Contour tm empêche le patient de glisser

•	 Allow for safe patient ingress and egress with low height/Permet l'entrée 
et la sortie du patient en toute sécurité grâce à la faible hauteur

Item No./Code Description Pkg./UdV

164-P8000 Procedural Stretcher 
Civière pour procédures

1 ea 
à l’unité

164-P8005 Transport Stretcher 
Civière de transport

1 ea 
à l’unité

164-ST-30 Deck, 30" (76 cm) Width 
Plate-forme, largeur 30" (76 cm)

1 ea 
à l’unité

164-ST-3SONE Mattress, 3" Thick, 26", Wide 
Matelas, épaisseur 3" (7,6 cm), largeur 26" (66 cm)

1 ea 
à l’unité

164-ST-4S
4" Thick, 26" Width Mattress with Fire Barrier 
Matelas avec pare-feu,  
épaisseur 4" (10 cm) largeur 26" (66 cm)

1 ea 
à l’unité

164-ST-4W
4" Thick, 30" Width Mattress with Fire Barrier 
Matelas avec pare-feu,  
épaisseur 4" (10 cm), largeur 30" (76 cm)

1 ea 
à l’unité

164-ST-4SBS 4 Sided Brake and Steer Pedals 
Pédales avec freins et direction à 4 côtés

1 ea 
à l’unité

164-ST-FO
Backsaver Fowler Function (Includes  
Knee Gatch)/Avec fonction BackSaver Fowler 
(inclut genouillère)

1 ea 
à l’unité

164-ST-HBSF Hydraulic Pedals on Both Sides and Foot 
Pédales hydrauliques des deux côtés et aux pieds

1 ea 
à l’unité

164-ST-HEAD Ergonomic Push Handle (Gray) Head End 
Poignée ergonomique (grise), à la tête

1 ea 
à l’unité

164-ST-SCALE Dual Display Integrated Scale 
Balance intégrée à double affichage

1 ea 
à l’unité

164-ST-SP
Steering Plus System (Uses 5th Wheel as Pivot) 
Système Steering Plus (utilise la 5e roue  
comme pivot)

1 ea 
à l’unité
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EMLA® Cream 
Crème EMLA®

•	 Local anesthetic containing lidocaine and prilocaine, used to numb  
normal intact skin or the membrane surfaces of the penis or vagina 
Anesthésique local contenant de la lidocaïne et de la prilocaïne,  
utilisé pour engourdir la peau normale intacte ou les surfaces membranaires 
du pénis ou du vagin

Item No./Code Description Pkg./UdV

F95-VR44812CA1 30-g Tube (No Dressing) 
Tube de 30 g (sans pansement)

1 ea 
à l’unité

F95-VR44798CA1 5-g Tube with Dressing 
Tube de 5 g avec pansement

1 ea 
à l’unité

Minims® Tetracaine Hydrochloride Drops 
Gouttes de chlorhydrate de tétracaïne Minims®

•	 Local anaesthetic which acts by reversibly blocking the propagation  
and conduction of nerve impulses along nerve axons/Anesthésique local  
qui agit en bloquant de manière réversible la propagation  
et la conduction de l’influx nerveux le long des axones nerveux

•	 Used for numbing the eye to allow certain procedures to be performed 
without causing pain/Utilisé pour engourdir l’œil afin de permettre  
la réalisation de certaines interventions sans causer de douleur

Item No./Code Description Pkg./UdV

226-OC90805 0.50% 20/pk 
pqt de 20

226-OC-90810 1% 20/bx 
bte de 20

Minims® Fluorescent Sodium Drops 
Gouttes de sodium fluorescent Minims®

•	 Single-use preservative-free eye drops that contain the active ingredient 
fluorescein, a chemical dye that is used to help locate and identify damage 
to the surface of the eye/Gouttes ophtalmiques sans agent de conservation 
à usage unique contenant l’ingrédient actif fluorescéine, un colorant 
chimique utilisé pour aider à localiser et à identifier les lésions à la surface  
de l’œil

Item No./Code Description Pkg./UdV

318-098856 0.5 mL Drop, 2% 
Gouttes 0,5 ml, 2 %

20/bx 
bte de 20
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Sterillium® Rub Antiseptic Cleaner  
Nettoyant antiseptique Sterillium® Rub 
•	 For the hands and forearms of the surgeon and staff 

Pour les mains et avant-bras du chirurgien et du personnel au bloc opératoire
•	 High concentration 80% ethyl alcohol formulation – NO chlorhexidine 

Formulation à haute concentration d’alcool éthylique à 80 % – SANS chlorhexidine
•	 Single active ingredient combined with emollients;  

simple and effective formulation that reduces the risks of intolerance 
Un seul ingrédient actif en association avec des émollients;  
formulation simple et efficace qui diminue les risques d’intolérance

•	 100% approved for primary use in surgical scrub 
100 % approuvé comme utilisation primaire lors du brossage chirurgical

•	 Liquid formulation (no gel), non-sticky, dries fast and protects hands;  
ideal when gloving/Formulation liquide et non en gel, ce qui permet un séchage  
très rapide et ne laisse pas les mains collantes pour l’enfilage des gants

•	 For quick and thorough scrubbing 
Assure un brossage complet très rapide 

•	 Without perfume/Sans parfum

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC097060CFF 1 L Cartridge 
Cartouche de 1 L

8/cs 
cse de 8

LXT10AUTO Automatic Dispenser 
Distributeur automatique 

1 ea 
à l’unité

•	 Non-irritating/Non irritant
•	 Immediate/Immédiat
•	 Persistent/Persistant
•	 Effective and Efficient/Efficace

4 Simple  
Steps 

4 étapes  
faciles

1 2 3 4
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CHG with 70% Isopropyl Alcohol/GCH avec alcool isopropylique à 70 %

Item No./Code Description Pkg./UdV

726-918122 0.5% CHG, Tinted, 500 mL 
GCH à 0,5 %, teinté, 500 ml

1 ea 
à l’unité

726-918124 0.5% CHG, 500 mL 
GCH à 0,5 %, 500 ml

1 ea 
à l’unité

Betadine® 10% Solution 
Solution à 10 %, Betadine®

Item No./Code Description Pkg./UdV
318-625749 500 mL/500 ml 1 ea/à l’unité

Proviodine® 10% Topical Solutions 
Solutions topiques de Proviodine® à 10 %

Item No./Code Description Pkg./UdV
446-INDSL115 115 mL/115 ml 1 ea/à l’unité

446-INDSL115 115 mL/115 ml 48/cs/cse de 48

446-PROSLS500 500 mL/500 ml 1 ea/à l’unité

726-917785 5 L/5 l 1 ea/à l’unité

Dexidin® Solutions 
Solutions Dexidin®

CHG with 4% Isopropyl Alcohol/GCH avec alcool isopropylique à 4 %

Item No./Code Description Pkg./UdV

726-918147 2% CHG, 450 mL 
GCH à 2 %, 450 ml

1 ea 
à l’unité

726-918134 2% CHG, 450 mL Pump 
GCH à 2 %, pompe 450 ml

1 ea 
à l’unité

726-918145 4% CHG, 115 mL 
GCH à 4 %, 115 ml

36/cs 
cse de 36

726-918140 4% CHG, 450 mL 
GCH à 4 %, 450 ml

1 ea 
à l’unité

726-918218 4% CHG, 450 mL Pump 
GCH à 4 %, pompe 450 ml

1 ea 
à l’unité

726-918144 4% CHG, 4.5 L Refill 
GCH à 4 %, recharge 4,5 l

1 ea 
à l’unité

726-917991 2% CHG, Aqueous, 115 mL 
GCH aqueuse à 2 %, 115 ml

1 ea 
à l’unité

726-918062 2% CHG, Aqueous, 450 mL 
GCH aqueuse à 2 %, 450 ml

1 ea 
à l’unité

726-918327 2% CHG, Aqueous, 450 mL Pump 
GCH aqueuse à 2 %, pompe 450 ml

12/cs 
cse de 12
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Stanhexadine® Low Sudsing Aqueous Solutions 
Solutions aqueuses peu moussantes, Stanhexadine®

•	 2% CHG with 4% isopropyl alcohol 
GCH à 2 % avec alcool isopropylique à 4 %

Item No./Code Description Pkg./UdV

A53-L0000009 450 mL 
450 ml

1 ea 
à l’unité

A53-L0000013 4 L 
4 l 1 eaà l’unité

Baxedin® Pre-Op Antiseptic Solutions 
Solutions antiseptiques préopératoires Baxedin®

•	 0.5% CHG with 70% isopropyl alcohol 
GCH à 0,5 % et alcool isopropylique à 70 %

Item No./Code Description Pkg./UdV

A53-L0000003 500 mL, Tinted 
500 ml, teinté

1 ea 
à l’unité

A53-L0000015 500 mL, Untinted 
500 ml, non teinté

1 ea 
à l’unité

PVP Preps and Swabs 
Tampon et écouvillon de PVP
•	 Povidone Iodine 10% 

Povidone iodée à 10 % 

Item No./Code Description Pkg./UdV

669-S42325 Swab Sticks, 3/pk 
Écouvillons, pqt de 3

25/bx 
bte de 25

669-S42050 Swab Sticks, 1/pk 
Écouvillons, pqt de 1

50/bx 
bte de 50

669-B51200 Prep Pad 
Tampon de préparation

100/bx 
bte de 100

SoluPrep™ IV Preps and Swabs 
Tampon et écouvillon pour intraveineuse SoluPrep™

•	 0.5% CHG and 70% Alcohol 
GCH à 0,5 % et alcool à 70 %

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-S10102 Prep Pad 
Tampon de préparation

200/bx 
bte de 200

355-S10202 Small Swab Stick 
Petit écouvillon

50/bx 
bte de 50
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E-Z Scrub Brush with 4% CHG 
Brosse chirurgicale E-Z avec GCH à 4 %

Item No./Code Description Pkg./UdV

308-377479 30/bx 
bte de 30

	 Nylon Nail Brush 
Brosse à ongles en nylon
•	 33-tuft nylon bristles with plastic handle 

Poils en nylon à 33 touffes avec manche en plastique

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON801779 50/bx 
bte de 50

	 Nail Polish Remover Pads 
Tampons dissolvants pour vernis à ongles

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS090780 100/bx 
bte de 100

Benzalkonium Wipes 
Lingettes de benzalkonium

Item No./Code Description Pkg./UdV

504-BZK100 100/bx 
bte de 100

Surgery and Minor Procedures / Chirurgie

	 Disposable Plastic Fingernail Cleaners 
Cure-ongles en plastique jetables

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC9204 150/Jar  
Bouteille de 150
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	 Reusable Surgical Towels 
Serviettes chirurgicales réutilisables
•	 100% cotton/100 % coton

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDTST4A31CEI 17" x 29" Blue 
43 cm x 74 cm, bleu

12/pk 
pqt de 12

MDTST4A31JAD 17" x 29" Jade 
43 cm x 74 cm, vert jade

12/pk 
pqt de 12

MDTST5A31JAD 18" x 29" Jade 
46 cm x 74 cm, vert jade

12/pk 
pqt de 12

	 Sirius® Disposable Surgical Gowns 
Blouses de chirurgie jetables Sirius®

•	 Offers dependable upgraded protection 
Offrent une protection améliorée et fiable

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYNJP2001S Level 3, Large 
Niveau 3, Grand

20/cs 
cse de 20

DYNJP2002S Level 3, XL 
Niveau 3, TG

20/cs 
cse de 20

DYNJP2003S Level 3, 2XL 
Niveau 3, TTG

18/cs 
cse de 18

	 Eclipse® Disposable Surgical Gowns 
Blouses de chirurgie jetables, Eclipse®

•	 Our most lightweight and breathable gown 
Notre blouse la plus légère et la plus respirante

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYNJP2001 Level 2, Large 
Niveau 2, Grand

30/cs 
cse de 30

DYNJP2002 Level 2, XL 
Niveau 2, TG

30/cs 
cse de 30

DYNJP2003 Level 2, 2XL 
Niveau 2, TTG

30/cs 
cse de 30
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	 Sterile Disposable Utility Drape 
Champ utilitaire stérile jetable
Item No./Code Description Pkg./UdV

DYNJP2405
15" x 26", with Tape 
38 cm x 66 cm, avec 
ruban adhésif

200/cs 
cse de 200

	 Sterile Disposable Drape Sheets 
Feuilles de champs stériles jetables
Economy/Modèle économique

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYNJP2411 40" x 58" 
102 cm x 147 cm

20/cs 
cse de 20

DYNJP2415 53" x 77" 
135 cm x 196 cm

20/cs 
cse de 20

Premium/Première qualité

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYNJP2410 40" x 58" 
102 cm x 147 cm

20/cs 
cse de 20

DYNJP2412 40" x 70" 
102 cm x 178 cm

20/cs 
cse de 20

DYNJP2414 53" x 77" 
135 cm x 196 cm 

20/cs 
cse de 20

DYNJP2417 70" x 85" 
178 cm x 216 cm

20/cs 
cse de 20

DYNJP2419 70" x 100" 
178 cm x 254 cm

12/cs 
cse de 12

DYNJP2432
53" x 77", Split 
135 cm x 196 cm, 
fendues

18/cs 
cse de 18

	 Regional Anesthesia and Pain Management 
Drapes/Champ pour anesthésie régionale  
et gestion de la douleur
Item No./Code Description Pkg./UdV

PAINDRAPE1 24 x 26"  
(60,9 x 66 cm)

10/cs 
cse de 10

PAINDRAPE4 24 x 26"  
(60,9 x 66 cm)

10/cs 
cse de 10

Fenestrated with 2.75" Opening/Fenestré avec ouverture de 7 cm

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON21004 18" x 26" 
46 cm x 66 cm

50/bx 
bte de 50

	 Sterile Field Disposable Drapes 
Champs opératoires stériles jetables

Non-Fenestrated/Sans fenêtre

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON21003 18" x 26" 
46 cm x 66 cm

50/bx 
bte de 50
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	 Sterile Chest/Breast Disposable Surgical Drape 
Champ opératoire poitrine/sein stérile, jetable

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYNJP2491 15" x 10", Fenestrated 
38 cm x 25 cm, fenestré

12/cs 
cse de 12

	 Sterile Reinforced Disposable Surgical Table Covers 
Couvre-tables chirurgicaux renforcés stériles jetables

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYNJP2309 44" x 76" 
112 cm x 193 cm

22/cs 
cse de 22

DYNJP2311 44" x 90" 
112 cm x 229 cm

22/cs 
cse de 22

DYNJP2316 50" x 90" 
127 cm x 229 cm

24/cs 
cse de 24

	 Sterile Surgical Mayo Stand Cover 
Couvre-table chirurgical Mayo stérile

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYNJP2500 24" x 53" 
61 cm x 135 cm

30/cs 
cse de 30
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	 Basic Pack III/Paquet de base III
•	 Pack includes: reinforced table cover, 50" x 90" (127 x 229 cm); Mayo stand cover,  

24" x 53" (61 x 135 cm); suture bag (paper); 3/4 drape sheet, 53" x 77" (135 x 196 cm)  
and four utility drapes with adhesive, 15" x 26" (38 x 66 cm) 
Le paquet comprend : un couvre-table renforcé, 127 cm x 229 cm; un couvre-table 
Mayo, 61 cm x 135 cm; un sachet de sutures (papier); 3/4 de feuille de champ,  
135 cm x 196 cm, et quatre champs utilitaires avec adhésif, 38 cm x 66 cm

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYNJP1010 10/cs/cse de 10

	 Basic Pack I/Paquet de base I
•	 Pack includes: reinforced table cover, 50" x 90" (127 x 229 cm); Mayo stand cover,  

24" x 53" (61 x 135 cm); suture bag (paper); half drape sheet, 40" x 58" (102 x 147 cm);  
3/4 drape sheet, 53" x 77" (135 x 196 cm); four utility drapes with tape,  
15" x 26" (38 x 66 cm) and two hand towels 
Le paquet comprend : un couvre-table renforcé, 127 cm x 229 cm;  
un couvre-table Mayo, 61 cm x 135 cm; un sachet de sutures (papier); une demi-feuille 
de champ, 102 cm x 147 cm; 3/4 de feuille de champ, 135 cm x 196 cm;  
quatre champs utilitaires avec ruban adhésif, 38 cm x 66 cm, et deux essuie-mains

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYNJP1000 10/cs/cse de 10

	 Basic Pack V/Paquet de base V
•	 Pack includes: reinforced table cover, 50" x 90" (127 x 229 cm); Mayo stand cover,  

24" x 53" (61 x 135 cm); Sirus nonreinforced gown (L) with towel in outer wrap;  
Sirus nonreinforced gown (L) and suture bag (paper) 
Le paquet comprend : un couvre-table renforcé, 127 cm x 229 cm; un couvre-table Mayo, 
61 cm x 135 cm; une blouse Sirus non renforcée (G) avec serviette dans l’enveloppe 
extérieure; une blouse Sirus non renforcée (G) et un sachet de sutures (papier) 

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYNJP1020S 5/cs/cse de 5

	 Basic Pack IV/Paquet de base IV
•	 Pack includes: reinforced table cover, 50" x 90" (127 x 229 cm); Mayo stand cover,  

24" x 53" (61 x 135 cm); Sirus nonreinforced raglan gown (L) with towel in outer wrap; 
Sirus nonreinforced raglan gown (XL); suture bag (paper); half drape sheet,  
40" x 58" (102 x 147 cm); 3/4 drape sheet, 53" x 77" (135 x 196 cm) and hand towel 
Le paquet comprend : un couvre-table renforcé, 127 cm x 229 cm;  
un couvre-table Mayo, 61 cm x 135 cm; une blouse raglan non renforcée Sirus (G)  
avec serviette dans l’enveloppe extérieure; une blouse raglan non renforcée Sirus (TG); 
un sachet de sutures (papier); une demi-feuille de champ, 102 cm x 147 cm;  
3/4 de feuille de champ, 135 cm x 196 cmet un essuie-main

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYNJP1015S 8/cs/cse de 8
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	 Surgical Universal Pack 1 , Eclipse 
Chirurgie universelle, paquet 1 , Eclipse
•	 Pack includes: reinforced table cover, 50" x 90" (127 x 229 cm); Mayo stand 

cover, 24" x 53" (61 x 135 cm); two side drapes with adhesive, 35" x 79" (89 x 
201 cm); bottom drape with adhesive, 70" x 75" (178 x 191 cm); top drape 
with adhesive, 102" x 53" (259 x 135 cm) and suture bag (paper) 
Le paquet comprend : un couvre-table Mayo renforcé, 127 cm x 229 cm; 
un couvre-table Mayo, 61 cm x 135 cm; deux champs latéraux avec adhésif, 
89 cm x 201 cm; un champ inférieur avec adhésif, 178 cm x 191 cm; un drap 
supérieur avec adhésif, 259 cm x 135 cm et un sac à sutures (en papier)

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYNJP1050 5/cs 
cse de 5

	 Surgical Set-Up Pack 2 
Préparation de bloc opératoire, paquet 2
•	 Pack includes: reinforced table cover, 50 x 90" (127 x 229 cm);  

Mayo stand cover, 24 x 53" (61 x 135 cm); suture bag (paper)  
and four utility drapes with adhesive, 15 x 26" (38 x 66 cm) 
Le paquet comprend : un cache-table renforcé 127 x 229 cm,  
un cache-table Mayo 61 x 135 cm, un sachet de sutures (papier)  
et quatre champs utilitaires avec adhésif 38 x 66 cm

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYNJP1045 13/cs/cse de 13

	 Surgical Universal Pack 2, Sirus 
Chirurgie universelle, paquet 2, Sirus
•	 Pack includes: reinforced table cover, 50" x 90" (127 x 229 cm); Mayo stand 

cover, 24" x 53" (61 x 135 cm); Sirus nonreinforced gown, L, with towel 
in outer wrap; Sirus poly-reinforced gown, L; suture bag (paper); two side 
drapes with adhesive, 35" x 79" (89 x 201 cm); bottom drape with 
adhesive, 70" x 75" (178 x 191 cm) and top drape with adhesive, 102" x 53" 
(259 x 135 cm) 
Le paquet comprend : un couvre-table Mayo renforcé, 127 cm x 229 cm; 
un couvre-table Mayo, 61 cm x 135 cm; une blouse Sirus non renforcée, L, 
avec serviette hors de l’emballage; blouse Sirus poly renforcée, L; un sac 
à sutures (en papier); deux champs latéraux avec adhésif, 89 cm x 201 cm; 
un champ inférieur avec adhésif, 178 cm x 191 cm et un drap supérieur 
avec adhésif, 259 cm x 135 cm

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYNJP1055S 5/cs 
cse de 5
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Neuro Trays 
Nécessaires pour 

neurochirurgie

Opthalmic Trays 
Nécessaires pour  

chirurgie ophtalmologique

Obstetrics/Gynecology Trays 
Nécessaires pour  

chirurgie obstétrique-
gynécologique

Orthopedic Trays 
Nécessaires pour 

chirurgie orthopédique

	 Sterile Procedure Tray 
Nécessaires d’interventions, stériles
Medline produces hundreds of standard procedure trays for numerous 
different applications. These kits contain all the sterile components 
needed for the particular procedure, and can also be customized 
to your needs if there is enough volume of trays being used regularly. 
Contact your Medline Representative to discuss the various options 
available./Medline produit des centaines de nécessaires d’interventions 
standard pour de nombreuses procédures différentes. Ces ensembles 
contiennent tous les composants stériles nécessaires pour 
des procédures spécifiques, et peuvent également être personnalisés 
selon vos besoins si vous en utilisez un nombre suffisant de façon 
régulière. Communiquez avec votre représentant Medline pour discuter 
des différentes options disponibles.

Laparotomy Trays 
Nécessaires pour 

laparotomie

Minor Trays 
Nécessaires pour 
chirurgie mineure

Major Trays 
Nécessaires pour 
chirurgie majeure 

Myringotomy Trays 
Nécessaires pour 

myringotomie

Joint Trays 
Nécessaires pour 

chirurgie articulaire

Laminectomy Trays 
Plateaux pour 
laminectomie

Knee Trays 
Nécessaires pour 

chirurgie du genou

Laparoscopy Trays 
Nécessaires pour 

laparoscopie

The following 
pages gives you 
some examples 
of the Sterile 
Procedure Trays 
available in stock.
Les prochaines 
pages présentent 
quelques exemples 
de nécessaires 
de procédures 
stériles disponibles 
en stock.
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	 Radiology Tray 
Nécessaire de radiologie
Pack includes: 
•	 1x sterile drape with aperture, 15" x 15" (38 x 38 cm)
•	 1x towel paper, 3ply, blue, 13.5" x 18" (34.3 x 46 cm)
•	 1x ChloraPrepTM applicator 3 mL (DIN02484374)
•	 5x 8-ply gauze, 4" x 4" (10 x 10 cm)
•	 1x needle 22G x 1.5"
•	 1x needle 27G x 1.25"
•	 1x extension set 6" (15 cm) microbore
•	 2x syringes, 3 mL
•	 1x syringe, 5 mL
•	 1x wrap CSR Gemini 1, 30" x 30" (76 x 76 cm)
•	 4x label dot red, 4" x 4" (10 x 10 cm): contrast;  

medication, xylocaine
Le paquet comprend : 
•	 1x champ stérile avec ouverture, 38 x 38 cm
•	 1x drap stérile bleu 3 épaisseurs, 34,3 x 46 cm
•	 1x applicateur de ChloraPrepTM, 3 ml (DIN02484374)
•	 5x compresses 8 épaisseurs, 10 x 10 cm
•	 1x aiguille 22G x 1,5 po
•	 1x aiguille 27G x 1,25 po
•	 1x kit d’extension 15 cm, microbore
•	 2x seringues, 3 ml
•	 1x seringue, 5 ml
•	 1x emballage de stérilisation Gemini 1, 76 x 76 cm
•	 4x étiquettes dot red, 10 x 10 cm; contrast,  

medication, xylocaine

Item No./Code Pkg./UdV
PAIN9015CDN 30/cs/cse de 30

	 Cararact Tray 
Nécessaire à chirurgie de la cataracte
Pack includes: 
•	 1x towel abs white, 17" x 20" (43 x 51 cm)
•	 2x mayo cover stand, 24" x 53" (61 x 134.6 cm)
•	 1x table cover, vertical fold, 44" x 76" (112 x 193 cm)
•	 1x ophthalmic drape, 77" x 100" (195,5 x 490 cm)
•	 1x surgical gown, large
•	 1x surgical gown, extra large
•	 1x universal eye shield p/s c/r venter
•	 20x gauze 12 ply, 4" x 4" (10 x 10 cm)
•	 1x instrument wipe 3" x 3" (7,5 x 7,5 cm)
•	 1x needle 30G x 0.5"
•	 1x syringe 3 ml
•	 1x pouch br 3 ml 16.25 x 19.75" (41,3 x 50 cm)
Le paquet comprend : 
•	 1x champ ophtalmique 195,5 x 490 cm
•	 2x couvre-tables mayo 61 x 134,6 cm 
•	 1x couvre-table, plis verticaux 112 x 193 cm
•	 1x serviette ABS blanche, 43 x 51 cm
•	 1x blouse de chirurgie, grande
•	 1x blouse de chirurgie, très grande 
•	 1x lunettes de protection universelle
•	 20x compresses 12 épaisseurs, 10 x 10 cm
•	 1x lingette pour instruments 7,5 x 7,5 cm
•	 1x aiguille 30G x 0.5 po
•	 1x seringue 3 ml
•	 1x sachet br 3 ml, 41.3 x 50 cm

Item No./Code Pkg./UdV
DYNJ41861 10/cs/cse de 10
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	 Universal Pain Management Block Tray 
Nécessaire universel pour le traitement  
de la douleur
Pack includes: 
•	 1x ChloraPrepTM applicator 3 mL (DIN02484374)
•	 1x clear fenestrated drape, 30" x 24"
•	 1x towel paper, 3 ply, 13.5" x 18", blue
•	 3x 12-ply gauze, 4" x 4"
•	 1x needle 18G x 1.5"
•	 1x needle 22G x 1.5"
•	 1x needle 25G x 1.5" 
•	 1x blunt filter needle 18G x 1.5"
•	 1x syringe 3 mL, Luer lock
•	 1x syringe 10 mL, Luer lock
•	 1x syringe 20 mL, Luer lock
•	 1x wrap CSR 30" x 30", blue
•	 1x foam needle pad with adhesive
•	 1x label dot red, 4" x 4" (10 x 10 cm)
Le paquet comprend : 
•	 1x champ stérile transparent avec ouverture, 61 x 91,5 cm
•	 1x serviette de papier 3 épaisseurs, 34,3 x 46 cm, bleue
•	 1x ChloraPrepTM applicator 3 ml (DIN02484374)
•	 3x compresses 12 épaisseurs, 10 x 10 cm
•	 1x aiguille 18G x 1,5 po
•	 1x aiguille 22G x 1,5 po
•	 1x aiguille 25G x 1,5 po 
•	 1x aiguille de remplissage à bout émoussé 18G x 1,5 po
•	 1x seringue 3 ml, Luer Lock
•	 1x seringue 10 ml, Luer Lock
•	 1x seringue 20 ml, Luer Lock
•	 1x emballage de stérilisation 76 x 76 cm, bleu
•	 1x bloc en mousse pour aiguille pad avec adhésif
•	 1x étiquette Red Dot, 10 x 10 cm

Item No./Code Description Pkg./UdV

PAIN9013SCDN 30/cs 
cse de 30

PAIN0609CDN 

With extension set 
6", microbore/Avec 
ensemble d’extension 
15 cm, microbore

30/cs 
cse de 30

	 Epidural Continuous Single Shot Tray 
Nécessaire pour épidurale, à injection unique  
en continue
Pack includes: 
•	 1x clear fenestrated drape 24"x 36" (61 x 91.5 cm)
•	 1x towel paper, 13.5" x 18" (34.3 x 46 cm), 3 ply, blue
•	 3x 12ply gauze, 4" x 4" (10 x 10 cm)
•	 1x needle 18G x 1.5"
•	 1x needle 22G x 1.5"
•	 1x needle 25G x 1.5" 
•	 1x Touhy epidural needle 17G x 3.5"
•	 1x needle blunt filter 18G x 1.5"
•	 1x syringe 3 mL Luer Lock
•	 1x syringe 10 mL Luer Lock
•	 1x syringe 20 mL Luer Lock
•	 1x wrap CSR, 30" x 30" (76 x 76 cm)
•	 1x foam needle pad with adhesive
•	 1x loss of resistance syringe 5 mL Luer Lock, glass 

OR 1x plastic
Le paquet comprend : 
•	 1x champ stérile transparent avec ouverture, 61 x 91,5 cm
•	 1x serviette de papier 3 épaisseurs, 34,3 x 46 cm, bleue
•	 3x compresses 12 épaisseurs, 10 x 10 cm
•	 1x aiguille 18G x 1,5 po
•	 1x aiguille 22G x 1,5 po
•	 1x aiguille 22G x 1,5 po
•	 1x aiguille épidurale Touhy, 17G x 3.5 po
•	 1x Aiguille de remplissage à bout émoussé 18G x 1.5 po
•	 1x seringue 3 ml Luer Lock
•	 1x seringue 10 ml Luer Lock
•	 1x seringue 20 ml Luer Lock
•	 1x emballage de stérilisation 76 x 76 cm, blue
•	 1x bloc adhésif en mousse pour aiguilles 
•	 1x seringue à perte de résistance, 5 mL Luer Lock, en verre 

OU 1x plastique

Item No./Code Description Pkg./UdV

PAIN9010SCDN Plastic Syringe 
Seringue en plastique

30/cs 
cse de 30

PAIN9002SCDN Glass Syringe 
Seringue en verre

30/cs 
cse de 30
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	 Spinal Block Orthopedic Hip & Knee  
Replacement Tray/Nécessaire pour  
le remplacement du genou ou de la hanche
Pack includes: 
•	 1x clear fenestrated drape 24" x 36" (61 x 91.5 cm)
•	 1x 3ply towel paper 13.5" x 18" (34.3 x 46 cm), blue
•	 1x ChloraPrepTM applicator 3 mL (DIN02484374) 
•	 4x 4ply gauze, 4" x 4" (10 x 10 cm)
•	 1x needle 18G x 1.5"
•	 1x needle 25G x 1.5" 
•	 1x introducer needle 20G x 1.25" aluminum hub
•	 1x Whitacre spinal needle 25G x 3.5"
•	 1x blunt filter needle 18G x 1.5"
•	 1x syringe 3 mL, Luer Lock
•	 1x syringe 5 mL, Luer Slip, glass 
•	 1x wrap CSR 30" x 30" (76 x 76 cm), blue
•	 1x foam needle pad with adhesive
•	 1x label dot red 4" x 4" (10 x 10 cm)
Le paquet comprend : 
•	 1x champ stérile transparent avec ouverture, 61 x 91,5 cm
•	 1x serviette de papier 3 épaisseurs, 34,3 x 46 cm, bleue
•	 1x applicateur de ChloraPrepTM, 3 ml (DIN02484374)
•	 4x compresses 4 épaisseurs, 10 x 10 cm
•	 1x aiguille 18G x 1,5 po
•	 1x aiguille 25G x 1,5 po 
•	 1x aiguille de remplissage à bout émoussé, 18G x 1,5 po
•	 1x aiguille d’introduction 20G x 1,25 po,  

avec embase en aluminium
•	 1x aiguille spinale Whitacre 25G x 3,5 po
•	 1x seringue 3 ml, Luer Lock
•	 1x seringue 5 ml, Luer Slip, en verre
•	 1x emballage de stérilisation, 76 x 76 cm, bleu
•	 1x bloc adhésif en mousse pour aiguilles
•	 1x étiquette Red Dot, 10 x 10 cm

Item No./Code Pkg./UdV
DYNJRA9034CDN 30/cs/cse de 30

	 Extremity Standard Surgical Tray III 
Nécessaire pour les extrémités, type  III
Pack includes:
•	 1x extremity drape
•	 1x 3/4 Drape, 53" x 77" (1.35 x 1.96 m)
•	 1x plastic U drape with tape, 54" x 76" (1,37 x 1,93 m)
•	 1x table cover, 60" x 90" (152 x 230 cm)
•	 1x Mayo stand cover, 24" x 53" (61 x 135 cm)
•	 7x O.R. Towel, blue
•	 1x Sirus surgical gown, Size XL
•	 1x Sirus nonreinforced surgical gown, Size XL
•	 1x dual skin/utility marker
•	 2x carbon steel rib-back blade, no. 15
•	 1x TPE irrigation bulb syringe, 60 mL
•	 1x suction tubing, 1/4" x 120" (0.6 cm x 3 m)
•	 10x gauze 12-ply, 4" x 4" (10 x 10 cm)
•	 1x Pkg gauze 16-Ply, 4" x 4" (10 x 10 cm)
•	 1x Esmark bandage, 4" x 9 ft. (10 cm x 8.2 m)
•	 1x conforming bandage, 3" x 2.1 yd. (7.5 cm x 1.9 m)
•	 1x Matrix elastic bandage with hook-and-loop closure,  

4" x 5 yd. (10 cm x 4.6 m)
•	 1x stockinette 2-ply, 6" x 48" (15 x 122 cm)
•	 1x poly Bag with Vent, 1.5 mL, 7" x 10" (18 x 25.4 cm)
•	 1x hold-tight bedside bag, 6" x 12" (15 x 30.5 cm)
•	 1x foam needle counter with magnet, 20-count
Le paquet comprend : 
•	 1x champ pour extrémité
•	 1x champ 3/4, 1,35 x 1,96 m
•	 1x champ en U en avec ruban, 1,37 x 1,93 m
•	 1x couvre-table, 152 x 230 cm
•	 1x couvre-table mayo 61 x 135 cm 
•	 7x serviettes chirurgicales, bleues
•	 1x blouse de chirurgie Sirus, très grande
•	 1x blouse de chirurgie non renforcée Sirus, très grande
•	 1x marqueur Dual Skin/Utility 
•	 2x lame à nervures en acier de carbone, no 15
•	 1x seringue d’irrigation avec poire TPE, 60 ml
•	 1x tube d’aspiration, 0,6 cm x 3 m
•	 10x compresses 12 épaisseurs, 10 x 10 cm
•	 1x pqt compresses 16 épaisseurs, 10 x 10 cm
•	 1x bandage Esmark, 10 cm x 8.2 m
•	 1x bandage de fixation extensible omniforme, 7,5 cm x 1,9 m
•	 1x bandage Matrix à fermeture auto-agrippante, 10 cm x 4,6 m
•	 1x jersey orthopédique 2 épaisseurs, 15 x 122 cm
•	 1x sac en polyéthylène avec aération, 1,5 ml, 18 x 25,4 cm
•	 1x sac de chevet à fermeture hermétique, 15 x 30,5 cm
•	 1x bloc aimanté en mousse pour aiguille, pour 20

Item No./Code Pkg./UdV
DYNJS0801 2/cs/cse de 2
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	 Arthroscopy Knee Tray 
Nécessaire pour arthroscopie du genou
Pack includes:
•	 1x arthro T drape 
•	 1x table cover, 50" x 90" (1.27 x 2.30 m)
•	 1x mayo Stand Cover, 24" x 53" (61 x 135 cm)
•	 1x O.R. towel, blue
•	 1x Sirus surgical gown, size XL
•	 1x Orbis surgical gown, size XL
•	 1x dual skin/utility marker
•	 1x ruler for skin marker
•	 1x carbon steel rib-back blade, no. 11
•	 1x needle 18G x 1.5", regular bevel
•	 1x Quincke spinal needle 18G x 3.5"
•	 1x syringe 20 mL, Luer Lock
•	 1x suction tubing, with connector, 1/4" x 12' (0,6 cm x 3.6 m)
•	 1x Y-type irrigation tubing, 90" (2.3 m)
•	 10x gauze 16-ply, 4" x 4" (10 x 10 cm)
•	 1x abdominal pad, non-sterile, 8" x 10" (20 x 25 cm)
•	 1x bandage gauze 4.5" x 4.1 yd (11.5 cm x 6.6 m)
•	 1x stockinette impervious, 12" x 48" (30.5 cm x 1.2 m)
•	 1x Esmark bandage, 6" x 9 ft. (15 cm x 8.2 m)
•	 1x Matrix elastic bandage with hook-and-loop closure,  

6" x 5 yd. (15  cm x 4.6 m)
•	 2x medicine cup, 2 oz. (60 mL), clear
•	 1x pigment-free bowl, 32 oz (1 L)
•	 1x pigment-free emesis basin, 700 mL
•	 1x pigment-free basin ring 
•	 1x pitcher with handle, 1,200 cc
•	 1x hold-tight bedside bag, 6" x 12" (15 x 30.5 cm)
•	 1x poly bag with vent, 1.5 mL, 7" x 10" (18 x 25.4 cm)
•	 1x label, miscellaneous drug blank, 10/sheet
•	 1x foam needle counter with magnet, 10-count

 

Le paquet comprend : 
•	 1x champ Arthro T
•	 1x couvre-table, 1,52 x 2.3 m
•	 1x couvre-table mayo 61 x 135 cm
•	 1x serviette chirurgicale, bleue
•	 1x blouse de chirurgie Sirus, très grande
•	 1x blouse de chirurgie Orbis, très grande
•	 1x crayon marqueur pour la peau
•	 1x règle pour crayon marqueur
•	 2x lame à nervures en acier de carbone, no 11
•	 1x aiguille, 18G x 1,5 po, biseau régulier 
•	 1x aiguille spinale à biseau de Quincke, 18G x 3.5 po
•	 1x seringue 20 ml, Luer Lock
•	 1x tube d’aspiration avec connecteur, 0,6 cm x 3,6 m
•	 1x tube d’irrigation en Y, 2,3 m
•	 10x compresses 16 épaisseurs, 10 x 10 cm
•	 1x compresse abdominale, non stérile, 20 x 25 cm
•	 1x bandage de fixation extensible omniforme, 11,5 cm x 6,6 m
•	 1x Jersey orthopédique hydrofuge, 30,5 cm x 1,2 m
•	 1x bandage Esmark, 10 cm x 8.2 m
•	 1x bandage Matrix à fermeture autoagrippante, 
•	 15 cm x 4,6 m
•	 2x gobelets à médicament, 60 ml, transparents
•	 1x bol, sans pigment, 1 L
•	 1x haricot, sans pigment, 700 ml
•	 1x bassin, sans pigment 
•	 1x pichet avec poignée, 1,200 mL
•	 1x sac de chevet à fermeture hermétique, 15 x 30,5 cm
•	 1x sac en polyéthylène avec aération, 1.5 mL, 18 x 25,4 cm
•	 1x étiquette, champ vide pour médicaments, 10/feuille
•	 1x bloc aimanté en mousse pour aiguille, pour 10

Item No./Code Pkg./UdV
DYNJ08333 2/cs/cse de 2
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	 Total Joint Surgical Tray 
Nécessaire pour chirurgie articulaire
Pack includes:
•	 1x plastic U drape with tape, 54" x 76" (1.37 x 1.93 m)
•	 1x table cover, 50" x 50" (1.27 x 1.27 m)
•	 1x Mayo stand cover, 24" x 53" (61 x 135 cm)
•	 2x soft light handle cover
•	 12x O.R. towel, blue
•	 1x dual Skin/utility marker
•	 1x ruler for skin marker
•	 2x carbon steel rib-back blade, no. 10
•	 1x carbon steel rib-back blade, no. 15
•	 1x carbon steel rib-back blade, no. 20
•	 1x TPE irrigation bulb syringe, 60 mL
•	 1x bulb tip Yankauer, no vent
•	 1x suction tubing, 1/4" x 120" 
•	 10x gauze 12-Ply, 4" x 4"
•	 1x pkg gauze 16-Ply, 4" x 4" (10 x 10 cm)
•	 1x abdominal pad, non-sterile, 8" x 10" (20 x 25 cm)
•	 2x pkg X-ray lap sponge, 18" x 18" (46 x 46 cm)
•	 1x Xeroform wound dressing, 5" x 9" (12.7 x 23 cm)
•	 1x cohesive bandage, 6" x 5 yd. (15 cm x 4.6 m)
•	 1x Stockinette, 12" x 48" (30 cm x 1.26 m)
•	 1x Esmark bandage, 6" x 9 ft. (15 cm x 8.2 m)
•	 1x oil emulsion wound dressing, 3" x 8" (7,5 x 20 cm)
•	 1x Matrix elastic bandage with hook-and-loop closure,  

6" x 5 yd. (15 cm x 4.6 m)
•	 1x pitcher with handle, 1,200 cc
•	 1x pigment-free emesis basin, 700 mL
•	 1x pigment-free bowl, 32 oz (1 L)
•	 1x pigment-free basin ring 
•	 1x tray rectangle, 11" x 9.5" x 2″ (28 x 24 x 5 cm)
•	 1x poly bag with vent, 1.5 mL, 7" x 10" (18 x 25.4 cm)
•	 1x hold-tight bedside bag, 6" x 12" (15 x 30.5 cm)
•	 1x foam needle counter with magnet, 40-count

 

Le paquet comprend : 
•	 1x champ en U en avec ruban, 1,37 x 1,93 m
•	 1x couvre-table, 1,27 x 1,27 m
•	 1x couvre-table mayo 61 x 135 cm
•	 2x gaines protectrices de poignée de lampe
•	 12x serviettes chirurgicales, bleues
•	 1x crayon marqueur pour la peau
•	 1x règle pour crayon marqueur
•	 2x lame à nervures en acier de carbone, no 10
•	 1x lame à nervures en acier de carbone, no 15
•	 1x lame à nervures en acier de carbone, no 20
•	 1x seringue d´irrigation avec poire TPE, 60 ml
•	 1x seringue avec poire Yankauer, sans évent
•	 1x tube d’aspiration, 0,6 cm x 3 m
•	 10x compresses 12 épaisseurs, 10 x 10 cm
•	 1x pqt de compresses 16 épaisseurs, 10 x 10 cm
•	 1x compresse abdominale, non stérile, 20 x 25 cm
•	 2x pkg compresses pour laparotomie détectables  

par rayons X, 46 x 46 cm
•	 1x pansement pour plaies Xeroform, 12,7 x 23 cm
•	 1x bandage cohésif, 15 cm x 4,6 m
•	 1x bandage de fixation extensible omniforme, 30 cm x 1,26 m
•	 1x bandage Esmark, 15 cm x 8.2 m
•	 1x pansement à l’émulsion d’huile, 7,5 x 20 cm
•	 1x bandage Matrix à fermeture auto-agrippante,  

15 cm x 4,6 m
•	 1x pichet avec poignée, 1,200 ml
•	 1x haricot, sans pigment, 700 ml
•	 1x bol, sans pigment, 1 L
•	 1x bassin, sans pigment 
•	 1x cabaret, 28 x 24 x 5 cm
•	 1x sac en polyéthylène avec aération, 1.5 ml, 18 x 25,4 cm
•	 1x sac de chevet à fermeture hermétique, 15 x 30,5 cm
•	 1x bloc aimanté en mousse pour aiguille, pour 40

Item No./Code Pkg./UdV
DYNJS0830 2/cs/cse de 2
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	 Nasal Cannulas 
Canules nasales
•	 Soft-touch nasal cannulas help minimize irritation and soreness 

Les canules nasales douces au toucher minimisent l’irritation et la douleur
•	 Designed for long-term oxygen patients with curved, non-flared nasal 

prongs/Conçues pour les patients ayant besoin d’une oxygénothérapie 
à long terme avec des pinces nasales incurvées et non évasées

•	 7" tubing/Tubulure 18 cm

Item No./Code Description Pkg./UdV
HCS4514 Adult Cannula/Canule pour adultes 1 ea/à l’unité

HCS4514 Adult Cannula/Canule pour adultes 50/cs 
cse de 50

HCS4518 Pediatric Cannula/Canule pour enfants 1 ea/à l’unité

HCS4518 Pediatric Cannula/Canule pour enfants 50/cs 
cse de 50

	 Super Soft Nasal Cannulas 
Canules nasales ultradouces
•	 Super soft nasal cannulas made of an advanced material that is soft, flexible 

and non-sticky help reduce pressure and friction on delicate ear and face 
tissue/Les canules nasales ultradouces fabriquées dans un matériau de 
pointe doux, flexible et non collant aident à réduire la pression et la friction 
sur les tissus délicats de l’oreille et du visage

•	 7" tubing/Tubulure 18 cm

Item No./Code Description Pkg./UdV

HCSU4514S Adult Cannula/Canule pour adultes 50/cs 
cse de 50

HCSU4518S Pediatric Cannula/Canule pour enfants 50/cs 
cse de 50

	 Nasal Cannulas with CO2 Sampling Line 
Canules nasales avec ligne d’échantillonnage CO2

•	 Provide simultaneous CO2 monitoring and oxygen delivery to both nasal 
passages/Permet de surveiller le CO2 et d’administrer de l’oxygène  
aux deux voies nasales simultanément

•	 Oxygen tubing fitted with universal O2 connector 
Tubulure à oxygène équipé d’un raccord universel O2

•	 7" tubing/Tubulure 18 cm

Item No./Code Description Pkg./UdV

HCS4568S Adult Cannula/Canule pour adultes 25/cs 
cse de 25

HCS4562S Pediatric Cannula/Canule pour enfants 25/cs 
cse de 25

Anesthesia and Respiratory / Anesthésie et aide respiratoire
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	 Medium Concentration Oxygen Masks 
Masques à oxygène à concentration moyenne
•	 Barbed fittings help prevent patient from disconnecting the mask while the 

elastic straps and adjustable nose clips secure it for a better fit 
Les raccords cannelés empêchent le patient de débrancher le masque, 
tandis que les sangles élastiques et les pince-narines réglables le 
maintiennent en place pour un meilleur ajustement

•	 7" tubing/Tubulure 18 cm

Item No./Code Description Pkg./UdV
HCS4600B Adult Mask/Masque pour adultes 1 ea/à l’unité

HCS4600B Adult Mask/Masque pour adultes 50/cs 
cse de 50

HCS4601B Child Mask/Masque enfant 1 ea/à l’unité

HCS4601B Child Mask/Masque enfant 50/cs 
cse de 50

	 High Concentration Oxygen Masks 
Masques à oxygène à concentration élevée
•	 Barbed fittings help prevent patient from disconnecting the mask while the 

elastic straps and adjustable nose clips secure it for a better fit 
Les raccords cannelés empêchent le patient de débrancher le masque, 
tandis que les sangles élastiques et les pince-narines réglables le 
maintiennent en place pour un meilleur ajustement

•	 Includes non-Rebreather reservoir bag 
Comprend un sac-réservoir sans réinspiration 

•	 7" tubing/Tubulure 18 cm

Item No./Code Description Pkg./UdV
HCS4640B Adult Mask/Masque pour adultes 1 ea/à l’unité

HCS4640B Adult Mask/Masque pour adultes 50/cs 
cse de 50

HCS4642B Child Mask/Masque enfant 1 ea/à l’unité

HCS4642B Child Mask/Masque enfant 50/cs 
cse de 50

	 Oxygen Tubing 
Tubulure à oxygène
•	 Unique, relaxed, crush resistant, low-memory material helps  

prevent kinking/Matière exclusive souple, résistant à l’écrasement  
et à faible mémoire de forme, qui aide à prévenir les tortillements

•	 For standard and high-flow applications/Pour applications à débit normal et 
élevé

Item No./Code Description Pkg./UdV

HCS4507 Oxygen Tubing, 7 ft 
Tubulure à oxygène, 2,13 m

50/cs/cse 
de 50

HCS4525 Oxygen Tubing, 25 ft 
Tubulure à oxygène, 7,6 m

25/cs 
cse de 25

Anesthesia and Respiratory / Anesthésie et aide respiratoire
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	 Nebulizer Masks/Masques de nébulisation
•	 Ideal particle size of less than five microns, increasing the amount  

of medication delivered deep within lungs/Taille idéale des particules 
de moins de cinq microns, ce qui augmente la quantité de médicaments 
délivrés en profondeur dans les poumons

•	 7" tubing/Tubulure 18 cm

Item No./Code Description Pkg./UdV
HCS4486 Child Mask/Masque enfant 1 ea/à l’unité

HCS4485 Adult Mask/Masque pour adultes 1 ea/à l’unité

162-705-470 Pump/Pompe 1 ea/à l’unité

EDAN® IM60 Patient Monitors 
Moniteurs patient EDAN® IM60
•	 Designed as a sidestream CO2 with advanced technology  

of dehumidification tube/Conçu comme moniteur pour le CO2 en flux 
latéral avec tube de déshumidification à technologie avancée

•	 Most widely accepted and utilized in capnography monitoring,  
tube blocks the water with hydrophobic elements and guides it into  
a reservoir/Moniteur le plus largement accepté et utilisé dans la surveillance 
de capnographie, le tube bloque l’eau avec des éléments hydrophobes  
et le guide dans un réservoir

Item No./Code Description Pkg./UdV

C66-IM60TPCO2E IM60 Monitor 
Moniteur IM60 1 ea/à l’unité

C66-02-01-210520 Water Trap, Replacement 
Piège à eau de rechange

1 ea 
à l’unité

C66-01-57-040211 Child Cuff 16 cm–21,5 cm 
Brassard enfant 16 cm-21.5 cm

1 ea 
à l’unité

C66-0157-040205-12 Adult Cuff 25 cm–35 cm 
Brassard adulte 25 cm-35 cm

1 ea 
à l’unité

C66-01-57-040210 Adult Cuff 33 cm–47 cm 
Brassard adulte 33 cm-47 cm

1 ea 
à l’unité

C66-01-57-78035 Thermal Printer Paper/Papier 
pour imprimante thermique

1 ea 
à l’unité

C66-83-60-360181 Mobile Stand with Basket 
Support mobile avec panier

1 ea 
à l’unité

	 CO2 Gas Sampling Lines/Tubulure d’administration d’oxygène
•	 Each connector is designed to meet the ISO standard for connections and 

ensures a secure fit to both the anesthesia circuit and the machine 
Chaque raccord est conçu pour répondre à la norme ISO relative aux raccords et 
assure un ajustement sécurisé à la fois au circuit d’anesthésie et à la machine

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYNJAA04 10’, Male/Male/Mâle/mâle, 3 m 50/bx/bte de 50

DYNJAA11 10’, Male/Female/Mâle/femelle, 3 m 50/bx/bte de 50
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	 Pre-Inflated Anesthesia Masks 
Masques d’anesthésie prégonflés
•	 Provide an ergonomic cushion design for an optimal seal 

Coussinet ergonomique pour une étanchéité optimale
•	 Clear cone to visualize patient breathing/Cône transparent pour visualiser  

la respiration du patient
•	 No valve prevents mask deflation/L’absence de valve empêche le dégonflement 

du masque

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYNJAAMASK9 Small Preemie/Prématuré, petit 1 ea/à l’unité

DYNJAAMASK9 Small Preemie/Prématuré, petit 40/cs/cse de 40

DYNJAAMASK10 Preemie/Prématuré 1 ea/à l’unité

DYNJAAMASK10 Preemie/Prématuré 40/cs/cse de 40

DYNJAAMASK11 Neonatal/Nouveau-né 1 ea/à l’unité

DYNJAAMASK11 Neonatal/Nouveau-né 40/cs/cse de 40

DYNJAAMASK12 Infant/Bébé 1 ea/à l’unité

DYNJAAMASK12 Infant/Bébé 40/cs/cse de 40

DYNJAAMASK13 Child/Enfant 1 ea/à l’unité

DYNJAAMASK13 Child/Enfant 40/cs/cse de 40

DYNJAAMASK14 Small Adult/Adulte de petite taille 1 ea/à l’unité

DYNJAAMASK14 Small Adult/Adulte de petite taille 40/cs/cse de 40

DYNJAAMASK15 Regular Adult/Adulte de taille normale 1 ea/à l’unité

DYNJAAMASK15 Regular Adult/Adulte de taille normale 20/cs/cse de 20

DYNJAAMASK16 Large Adult/Adulte de grande taille 1 ea/à l’unité

DYNJAAMASK16 Large Adult/Adulte de grande taille 20/cs/cse de 20

	 Top Valve Anesthesia Masks 
Masques d’anesthésie à valve supérieure
•	 Designed with a rounded nose bridge and ergonomic cushion to ensure a 

comfortable clinician grip and optimal patient seal/Conçus avec un pont nasal 
arrondi et un coussinet ergonomique pour assurer une prise en main confortable 
par le médecin clinicien et une étanchéité optimale du patient

•	 Top side valve loaded with a metallic spring to prevent deflation/Valve latérale 
supérieure chargée d’un ressort métallique pour éviter le dégonflement

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYNJAAMASK31 Size 1/Taille 1 1 ea/à l’unité

DYNJAAMASK31 Size 1/Taille 1 50/cs/cse de 50

DYNJAAMASK32 Size 2/Taille 2 1 ea/à l’unité

DYNJAAMASK32 Size 2/Taille 2 50/cs/cse de 50

DYNJAAMASK33 Size 3/Taille 3 1 ea/à l’unité

DYNJAAMASK33 Size 3/Taille 3 50/cs/cse de 50

DYNJAAMASK34 Size 4/Taille 4 1 ea/à l’unité

DYNJAAMASK34 Size 4/Taille 4 50/cs/cse de 50

DYNJAAMASK35 Size 5/Taille 5 1 ea/à l’unité

DYNJAAMASK35 Size 5/Taille 5 50/cs/cse de 50

DYNJAAMASK36 Size 6/Taille 6 1 ea/à l’unité

DYNJAAMASK36 Size 6/Taille 6 50/cs/cse de 50
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	 Breathing Bags/Ballons de ventilation
•	 Made from our unique synthetic-rubber blend of materials designed  

to provide optimal feedback for accurate pressure assessment 
Fabriqués à partir de notre mélange unique de caoutchouc synthétique conçu  
pour fournir une rétroaction optimale pour une évaluation de la pression précise

•	 Uniform inflation provides a consistent feel no matter where the clinician  
uses the bag/Le gonflement uniforme offre une sensation constante,  
quel que soit l’endroit où le clinicien utilise le ballon

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYNJAA005 0.5 L, Latex Free/Sans latex, 0,5 l 1 ea/à l’unité

DYNJAA005 0.5 L, Latex Free/Sans latex, 0,5 l 20/cs/cse de 20

DYNJAA01 1 L, Latex Free/Sans latex, 1 l 1 ea/à l’unité

DYNJAA01 1 L, Latex Free/Sans latex, 1 l 20/cs/cse de 20

DYNJAA02 2 L, Latex Free/Sans latex, 2 l 1 ea/à l’unité

DYNJAA02 2 L, Latex Free/Sans latex, 2 l 20/cs/cse de 20

DYNJAA03 3 L, Latex Free/Sans latex, 3 l 1 ea/à l’unité

DYNJAA03 3 L, Latex Free/Sans latex, 3 l 20/cs/cse de 20

Litholyme® CO2 Absorbant/Absorbant de CO2 Litholyme®

Item No./Code Description Pkg./UdV

117-55-01-0016 1.6 L, Refill Canister 
Contenant de rechange 1,6 l 

12/cs 
cse de 12

117-55-01-0015 1 kg, Cylindrical Canister 
Contenant cylindrique, 1 kg

12/cs 
cse de 12

117-55-01-0013 21 L, Pail 
Seau, 21 l

1 ea 
à l’unité

	 Intubating Stylets/Stylets d’intubation 
•	 Constructed of aluminum coated in plastic for smooth insertion 

Fabriqués en aluminium enduit de plastique pour une insertion en douceur

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYND43506 6 Fr 10/bx/bte de 10

DYND43510 10 Fr 10/bx/bte de 10

DYND43512 12 Fr 10/bx/bte de 10

DYND43514 14 Fr 10/bx/bte de 10

Spherasorb™ CO2 Absorbant/Chaux sodée de grade médical Spherasorb™

•	 Medical grade/Qualité médicale 
•	 White to violet colour change/La couleur vire du blanc au violet

Item No./Code Description Pkg./UdV
D63-2173000 1 kg, Bag/Sachet de 1 kg 1 ea/à l’unité

D63-2175000 5 L, Canister/Bidon de 5 L 1 ea/à l’unité

Anesthesia and Respiratory / Anesthésie et aide respiratoire



Anesthesia and Respiratory  

1 800 268-2848  medline.ca  301

	 Bacterial Viral Filter 
Filtre antibactérien et antiviral
•	 Rated to 0.027 microns at 99.999% or higher efficiency 

Évalué à 0,027 µm avec une efficacité de 99,999 % ou supérieure
•	 Helps to protect patients and anesthesia machines 

Aide à protéger les patients et les appareils d’anesthésie

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYNJAABV1 50/cs 
cse de 50

	 High Efficiency HME Filters 
Filtres ECH à haute efficacité
•	 Heat/Moisture exchangers available straight or angled and with or without 

sample ports/Les échangeurs de chaleur et d’humidité sont disponibles  
en version droite ou coudée, avec ou sans orifices d’échantillonnage

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYNJAAHME10 Straight with Port 
Droit, avec orifice

50/cs 
cse de 50

DYNJAAHME12 Straight without Port 
Droit, sans orifice

50/cs 
cse de 50

DYNJAAHME14 Angled with Port 
Coudé, avec orifice

50/cs 
cse de 50

	 High Efficiency HME and Bacterial Viral Filters 
Filtres ECH, antibactériens et antiviraux de haute efficacité
•	 Rated to 0.027 microns at 99.999% or higher efficiency 

Évalués à 0,027 µm avec une efficacité de 99,999 % ou supérieure
•	 Helps to protect patients and anesthesia machines 

Aident à protéger les patients et les appareils d’anesthésie

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYNJAAHME9 Straight with Port 
Droit, avec orifice

50/cs 
cse de 50

DYNJAAHME11 Straight without Port 
Droit, sans orifice

50/cs 
cse de 50

DYNJAAHME13 Angled with Port 
Coudé, avec orifice

50/cs 
cse de 50
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	 Uncuffed Endotracheal Tubes 
Tubes trachéaux sans ballonnet
•	 High-volume, low-pressure uncuffed ET tubes can be used during pediatric 

surgical procedures and intensive care/On peut utiliser des tubes trachéaux 
sans ballonnet à haut volume et à faible pression pendant les interventions 
chirurgicales pédiatriques et les soins intensifs

•	 Features include bull-nose tips, split-resistant radiopaque lines, smooth 
Murphy eyes and kink-resistant thermosensitive tubes/Les caractéristiques 
comprennent des embouts arrondis, des lignes radio-opaques résistant à la 
rupture, des yeux de Murphy lisses et des tubes thermosensibles résistants 
aux déformations

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYND48030 3.0 mm 10/bx/bte de 10

DYND48035 3.5 mm 10/bx/bte de 10

DYND48040 4.0 mm 10/bx/bte de 10

DYND48045 4.5 mm 10/bx/bte de 10

DYND48050 5.0 mm 10/bx/bte de 10

DYND48055 5.5 mm 10/bx/bte de 10

DYND48060 6.0 mm 10/bx/bte de 10

	 Cuffed Endotracheal Tubes 
Tubes trachéaux à ballonnet
•	 Manufactured with strong tube walls to ensure the proper ventilation for 

all patients/Fabriqués avec des parois de tubes solides pour assurer une 
ventilation adéquate pour tous les patients

•	 Features include high-volume, low-pressure, barrel-shaped cuffs, responsive 
pilot balloons, finely heat-welded cuffs, bull-nose tips, split-resistant 
radiopaque lines, smooth Murphy eyes and kink-resistant thermosensitive 
tubes/Les caractéristiques comprennent des brassards en forme de 
tonneau à haut volume et basse pression, des ballons témoins réactifs, 
des poignets finement thermosoudés, des embouts arrondis, des lignes 
radio-opaques résistant à la rupture, des yeux Murphy lisses et des tubes 
thermosensibles résistants aux déformations

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYND43050 5.0 mm 10/bx/bte de 10

DYND43055 5.5 mm 10/bx/bte de 10

DYND43060 6.0 mm 10/bx/bte de 10

DYND43065 6.5 mm 10/bx/bte de 10

DYND43070 7.0 mm 10/bx/bte de 10

DYND43075 7.5 mm 10/bx/bte de 10

DYND43080 8.0 mm 10/bx/bte de 10

DYND43085 8.5 mm 10/bx/bte de 10
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	 Oral Preformed Cuffed Endotracheal Tubes 
Tubes trachéaux oraux préformés à ballonnet
•	 Prevents circuit from obstructing the surgical field during nasal, facial 

ophthalmic and T&A surgeries/Empêchent le circuit d’obstruer le champ 
chirurgical pendant les chirurgies nasales, ophtalmiques, faciales, ainsi  
que les chirurgies des amygdales et des végétations adénoïdes

•	 Features include responsive pilot balloons, finely heat-welded cuffs, bull-nose 
tips, split-resistant radiopaque lines, smooth Murphy eye and kink-resistant 
thermosensitive tube/Les caractéristiques comprennent des ballons témoins 
réactifs, des poignets finement thermosoudés, des embouts arrondis, des 
lignes radio-opaques résistantes à la rupture, un œil de Murphy lisse et un tube 
thermosensible résistant aux déformations

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYNJAAET40 4.0 mm 10/bx/bte de 10

DYNJAAET45 4.5 mm 10/bx/bte de 10

DYNJAAET50 5.0 mm 10/bx/bte de 10

DYNJAAET55 5.5 mm 10/bx/bte de 10

DYNJAAET60 6.0 mm 10/bx/bte de 10

DYNJAAET65 6.5 mm 10/bx/bte de 10

DYNJAAET70 7.0 mm 10/bx/bte de 10

DYNJAAET75 7.5 mm 10/bx/bte de 10

DYNJAAET80 8.0 mm 10/bx/bte de 10

DYNJAAET85 8.5 mm 10/bx/bte de 10

	 Oral Preformed Uncuffed Endotracheal Tubes 
Tubes trachéaux oraux préformés sans ballonnet
•	 Prevent circuit from obstructing the surgical field during nasal, facial 

ophthalmic and T&A surgeries/Empêchent le circuit d’obstruer le champ 
chirurgical pendant les chirurgies nasales, ophtalmiques, faciales, ainsi que les 
chirurgies des amygdales et des végétations adénoïdes

•	 Features include responsive pilot balloons, finely heat-welded cuffs, 
bull-nose tips, split-resistant radiopaque lines, smooth Murphy eye and 
kink-resistant thermosensitive tube/Les caractéristiques comprennent des 
ballons témoins réactifs, des poignets finement thermosoudés, des embouts 
arrondis, des lignes radio-opaques résistantes à la rupture, un œil de Murphy 
lisse et un tube thermosensible résistant aux déformations

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYNJAAUC40 4.0 mm 10/bx/bte de 10

DYNJAAUC45 4.5 mm 10/bx/bte de 10

DYNJAAUC50 5.0 mm 10/bx/bte de 10

DYNJAAUC55 5.5 mm 10/bx/bte de 10

DYNJAAUC60 6.0 mm 10/bx/bte de 10

DYNJAAUC65 6.5 mm 10/bx/bte de 10

DYNJAAUC70 7.0 mm 10/bx/bte de 10

DYNJAAUC85 8.5 mm 10/bx/bte de 10
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	 Nasal Preformed Cuffed Endotracheal Tubes 
Tubes trachéaux nasaux préformés à ballonnet
•	 Prevent circuit from obstructing the surgical field during oral  

and maxillofacial surgeries/Empêchent le circuit d’obstruer le champ 
chirurgical pendant les chirurgies buccales et maxillo-faciales

•	 Features include responsive pilot balloon, finely heat-welded cuff  
(cuffed versions), bull-nose tip, split-resistant radiopaque line, smooth 
Murphy eye and kink-resistant thermosensitive tube 
Les caractéristiques comprennent des ballons témoins réactifs, 
des poignets finement thermosoudés (versions poignets), des embouts 
arrondis, des lignes radio-opaques résistantes à la rupture, un œil  
de Murphy lisse et un tube thermosensible résistant aux déformations

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYNJAANC40 4.0 mm 10/bx/bte de 10

DYNJAANC45 4.5 mm 10/bx/bte de 10

DYNJAANC50 5.0 mm 10/bx/bte de 10

DYNJAANC55 5.5 mm 10/bx/bte de 10

DYNJAANC60 6.0 mm 10/bx/bte de 10

DYNJAANC65 6.5 mm 10/bx/bte de 10

DYNJAANC70 7.0 mm 10/bx/bte de 10

DYNJAANC75 7.5 mm 10/bx/bte de 10

DYNJAANC80 8.0 mm 10/bx/bte de 10

	 Nasal Preformed Uncuffed Endotracheal Tubes 
Tubes trachéaux nasaux préformés sans ballonnet
•	 Prevent circuit from obstructing the surgical field during oral and 

maxillofacial surgeries/Empêchent le circuit d’obstruer le champ chirurgical 
pendant les chirurgies buccales et maxillo-faciales

•	 Features include responsive pilot balloons, bull-nose tips, split-resistant 
radiopaque lines, smooth Murphy eye and kink-resistant thermosensitive 
tube/Les caractéristiques comprennent des ballons témoins réactifs, des 
embouts arrondis, des lignes radio-opaques résistantes à la rupture, un œil 
de Murphy lisse et un tube thermosensible résistant aux déformations

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYNJAANET40 4.0 mm 10/bx/bte de 10

DYNJAANET45 4.5 mm 10/bx/bte de 10

DYNJAANET50 5.0 mm 10/bx/bte de 10

DYNJAANET55 5.5 mm 10/bx/bte de 10

DYNJAANET60 6.0 mm 10/bx/bte de 10
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	 Reusable Laryngeal Mask Airways 
Masque laryngé des voies respiratoires réulisable
•	 Conforms to the contours of the hypopharynx for exceptional fit, allowing rapid, blind 

insertion/S’adapte aux contours de l’hypopharynx pour un ajustement exceptionnel, 
permettant une insertion rapide et aveugle

•	 Rigid, yet flexible translucent tube enables you to detect blood, secretions  
and regurgitated gastric contents/Le tube translucide rigide mais flexible permet  
de détecter le sang, les sécrétions et le contenu gastrique régurgité

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYND280020 Size 2, Infants/Children 22–44 lbs/Taille 2, bébés/enfants 10-20 kg 1 ea/à l’unité

DYND280025 Size 2.5, Children 44–66 lbs/Taille 2,5, enfants 20-30 kg 1 ea/à l’unité

DYND280030 Size 3, Children 66–110 lbs/Taille 3, enfants 30-50 kg 1 ea/à l’unité

DYND280040 Size 4, Adults 110–155 lbs/Taille 4, adultes 50-70 kg 1 ea/à l’unité

DYND280050 Size 5, Adults 155–220 lbs/Taille 5, adultes 70-100 kg 1 ea/à l’unité

	 Single-Use PVC Laryngeal Mask Airways 
Masque laryngé des voies respiratoires à usage unique en PVC 
•	 Conforms to the contours of the hypopharynx for exceptional fit, allowing rapid,  

blind insertion/S’adapte aux contours de l’hypopharynx pour un ajustement exceptionnel, 
permettant une insertion rapide et aveugle

•	 Semi-rigid, yet flexible tube enables you to detect blood, secretions and regurgitated gastric 
contents/Tube semi-rigide, mais flexible, permet de détecter le sang,  
les sécrétions et le contenu gastrique régurgité

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYND300010S Size 1 Neonates/Infants up to 10 lbs/Taille 1, nouveau-nés/bébés jusqu’à 4,5 kg 5/bx/bte de 5

DYND300015S Size 1.5 Infants 12–22 lbs/Taille 1,5, bébés 5,5-10 kg 5/bxbte de 5

DYND300020S Size 2 Infants/Children 22–44 lbs/Taille 2, bébés/enfants 10-20 kg 5/bx/bte de 5

DYND300025S Size 2.5 Children 44–66 lbs/Taille 2,5, enfants 20-30 kg 5/bx/bte de 5

DYND300030S Size 3 Children 66–110 lbs/Taille 3, enfants 30-50 kg 5/bx/bte de 5

DYND300040S Size 4 Adults 110–155 lbs/Taille 4, adultes 50-70 kg 5/bx/bte de 5

DYND300050S Size 5 Adults 155–220 lbs/Taille 5, adultes 70-100 kg 5/bx/bte de 5

	 Adult Corrugate Dual Limb Anesthesia Circuits 
Circuits d’anesthésie à deux branches ondulés pour adultes
•	 Constructed of lightweight, flexible and patient-safe 22 mm corrugate tubing/Fabriqués 

avec des tubes ondulés de 22 mm, légers, flexibles et sécuritaires pour le patient
•	 All tubing is 100% leak inspected at production/Tous les tubes sont soumis à un contrôle 

d’étanchéité à 100 % lors de la production
•	 Breathing bags are made from Medline’s unique synthetic-rubber material/Les ballons de 

ventilation sont fabriqués à partir du matériau en caoutchouc synthétique unique à Medline

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYNJAA6006 Adult, 60", 3-L Bag 
Sac de 3 l, adulte, 152 cm 20/cs/cse de 20

DYNJAA6011 Adult, 60", 1 BV Filter, 3-L Bag 
Sac de 3 l, 1 filtre antibactérien antiviral, adulte, 152 cm 20/cs/cse de 20

DYNJAA6021 Adult, 60", 2 BV Filter, 3-L Bag 
Sac de 3 l, 2 filtres antibactériens antiviraux, adulte, 152 cm 20/cs/cse de 20
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	 Adult Expandable Dual Limb Anesthesia Circuits 
Circuits d’anesthésie à deux branches extensibles pour adultes
•	 Circuit constructed of lightweight, flexible and patient-safe 22 mm 

expandable tubing/Circuit fabriqué à partir d’un tube extensible de 22 mm, 
léger, flexible et sécuritaire pour le patient

•	 Tubing is 100% leak inspected at production/Les tubes sont soumis  
à un contrôle d’étanchéité à 100 % au moment de la production

•	 Breathing bags are made from Medline’s unique synthetic-rubber blend 
material/Les ballons de ventilation sont fabriqués à partir d’un mélange  
de caoutchouc synthétique unique à Medline

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYNJAA9015 90", 3 L Bag 
Sac de 3 l, 229 cm

20/cs 
cse de 20

DYNJAA9120 90", 1 BV Filter, 3 L Bag/Sac de 3 l,  
1 filtre antibactérien antiviral, 229 cm

20/cs 
cse de 20

DYNJAA0109
90", 1 BV Filter, 3 L Bag, Gas Sample Line 
Sac de 3 l, 1 filtre antibactérien antiviral, 
229 cm,tube d’échantillonage de gaz

20/cs 
cse de 20

	 Bite Block With Strap 
Cale-dents avec sangle 

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYK1000BBEL 100/cs 
cse de 100

	 Sterile Tracheostomy Tray 
Plateau de trachéotomie stérile
•	 Contains: 3-compartment tray, cleaning brush, two 4" x 4" gauze sponges, 

two pipe cleaners, pair of vinyl gloves, 6 cotton tip applicators, twill tape, 
tracheostomy dressing and waterproof drape 
Contient : plateau à 3 compartiments, brosse de nettoyage, deux éponges 
de gaze de 10 cm x 10 cm, deux nettoyeurs de tuyaux, une paire de gants en 
vinyle, 6 cotons-tiges, un ruban sergé, un pansement de trachéotomie  
et un champ étanche

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYND40610 1 ea 
à l’unité
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	 Disposable Guedel Airways 
Canules pour voies respiratoires Guedel jetables

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYND60601 Infant, Size 00, 40 mm, Pink 
Taille 00, bébé, 40 mm, rose

10/bx 
bte de 10

DYND60602 Infant, Size 0, 50 mm, Blue 
Taille 0, bébé, 50 mm, bleu

10/bx 
bte de 10

DYND60603 Child, Size 1, 60 mm, Black 
Taille 1, enfant, 60 mm, noir

10/bx 
bte de 10

DYND60604 Small, Size 2, 70 mm, White 
Taille 2, petit, 70 mm, blanc

10/bx 
bte de 10

DYND60605 Medium, Size 3, 80 mm, Green 
Taille 3, moyen, 80 mm, vert

10/bx 
bte de 10

DYND60606 Large, Size 4, 90 mm, Yellow 
Taille 4, grand, 90 mm, jaune, souple

10/bx 
bte de 10

DYND60607 X-Large, Size 5, 100 mm, Red 
Taille 5, TG, 100 mm, rouge

10/bx 
bte de 10

DYND60609 XX-Large, Size 6, 110 mm, Orange 
Taille 6, TTG, 110 mm, orange

10/bx 
bte de 10

	 Disposable Soft Guedel Airways 
Canules pour voies respiratoires de Guedel souples jetables

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYNJGUED40 Infant, Size 00, 40 mm, Pink, Soft 
Taille 00, bébé, 40 mm, rose, souple

10/bx 
bte de 10

DYNJGUED50 Infant, Size 0, 50 mm, Aqua, Soft 
Taille 0, bébé, 50 mm, turquoise, souple

10/bx 
bte de 10

DYNJGUED60 Child, Size 1, 60 mm, Black, Soft 
Taille 1, enfant, 60 mm, noir, souple

10/bx 
bte de 10

DYNJGUED70 Small, Size 2, 70 mm, White, Soft 
Taille 2, petit, 70 mm, blanc, souple

10/bx 
bte de 10

DYNJGUED80 Medium, Size 3, 80 mm, Green, Soft 
Taille 3, moyen, 80 mm, vert, souple

10/bx 
bte de 10

DYNJGUED90 Large, Size 4, 90 mm, Yellow, Soft 
Taille 4, grand, 90 mm, jaune, souple

10/bx 
bte de 10

DYNJGUED100 X-Large, Size 5, 100 mm, Red, Soft 
Taille 5, TG, 100 mm, rouge, souple

10/bx 
bte de 10

	 Guedel Airway Kit 
Trousse de canules pour voies respiratoires Guedel

Item No./Code Description Pkg./UdV

728-43000 8/kit 
Ensemble de 8
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CPR Board 
Planche pour premiers soins

Item No./Code Description Pkg./UdV
097-CANCPR 23.5" L x 17" W/59,7 cm L x 43 cm L 1 ea/à l’unité

	 Mouth to Mouth CPR Mask with Valve 
Masque de réanimation avec valve
•	 Comes complete with hard plastic carrying case 

Fourni avec une mallette de transport en plastique dur

Item No./Code Description Pkg./UdV
HCS64185 1 ea/à l’unité

McGRATH™ MAC Enhanced Direct Laryngoscope 
Laryngoscope direct amélioré MAC McGRATH™

•	 Better glottic visualization than traditional Macintosh laryngoscopy 
Meilleure visualisation glottique que par laryngoscopie Macintosh traditionnelle

•	 Reduced intubation times, even with limited training 
sRéduction de la durée de l’intubation, même avec une formation limitée

•	 Higher intubation success rates than other video laryngoscopes 
Taux de réussite de l’intubation plus élevés qu’avec les autres laryngoscopes vidéo

Item No./Code Description Pkg./UdV

E75-301-000-000 Handle/Manche 1 ea 
à l’unité

E75-350-072-000 Blade Size 1/Lame, taille 1 50/bx 
bte de 50

E75-350-017-000 Blade Size 2/Lame, taille 2 50/bx 
bte de 50

E75-350-005-000 Blade Size 3/Lame, taille 3 50/bx 
bte de 50

E75-350-013-000 Blade Size 4/Lame, taille 4 50/bx 
bte de 50

E75-X3-003-000 Blade Size 3/Lame, taille 3 50/bx 
bte de 50

E75-340-000-000 Battery Pack/Bloc-batterie 1 ea 
à l’unité
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Emergency Responder Kit 
Nécessaire de l’intervenant d’urgence 
•	 Includes: oxygen, guedal airway kit, universal face mask (BVM reservoir, 

oxygen tubing), cylinder “D” with 6 LPM regulator, adult mask (3 valves 
with tubing, non-breathing) and pediatric mask (3 valves with tubing, non-
breathing)/Comprend : oxygène, trousse de canules des voies respiratoires 
Guedel, masque universel (masque et ballon d’anesthésie (BVM), tubulure 
à oxygène), bouteille d’oxygène taille D avec régulateur 6 l/min, masque 
adulte (3 valves avec tubulure pour arrêt respiratoire) et masque pédiatrique 
(3 valves avec tubulure pour arrêt respiratoire)

Item No./Code Description Pkg./UdV

263-911 Complete kit 
Trousse complète

1 ea 
à l’unité

Emergency Crash Cart Kit 
Trousse d’urgence pour chariot de réanimation
•	 Includes: size “E” filled oxygen tank with regulator, adult ambu bag, adult 

and pediatric high-concentration mask with tubing and disposable airway 
Comprend : une bouteille d’oxygène de taille E remplie avec régulateur, 
un ballon de type Ambu pour adulte, un masque à haute concentration 
avec tubulure pour adultes et enfants, et une canule trachéale des voies 
respiratoires jetable

Item No./Code Description Pkg./UdV

263-411 Kit with Cart 
Trousse avec chariot

1 ea 
à l’unité

263-6110
Cart Only for “D” or “E” Cylinder 
Chariot uniquement pour bouteille de 
taille D ou E

1 ea 
à l’unité

Emergency Cricothyrotomy Device 
Dispositif de cricothyrotomie d’urgence
•	 Primarily used for upper airway disruption 

Utilisé surtout pour les voies respiratoires supérieures
•	 Veress needle design/Modèle d’aiguille Veress
•	 Trauma bag compatible/Compatible avec le sac trauma
•	 Portex soft seal cuff/Brassard à joint souple Portex

Item No./Code Description Pkg./UdV
820-100-465-
060CZ

6 mm Bore Tube 
Tube alésé, 6 mm

1 ea 
à l’unité
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	 Manual Resuscitators/Réanimateurs manuels
•	 Textured bag for an enhanced, non-slip grip; and the premium, soft cushion mask  

allows for an effective seal on the patient’s face/Ballon texturé pour une prise  
en main améliorée et antidérapante, et masque à coussinnet souple de qualité  
supérieure permettant une étanchéité efficace sur le visage du patient

•	 Lightweight, translucent bag body and components allow for visualization  
of vomitus or occlusions in the system/Le corps du ballonnet et ses composants  
sont légers et translucides, ce qui permet de visualiser les vomissures ou  
les occlusions dans le système

•	 Patient port swivels 360°/Le port du patient pivote à 360 degrés
•	 7 ft oxygen tubing/Tubulure à oxygène de 2 m

Item No./Code Description Pkg./UdV
CPRM1116 Adult, Size 5 Mask/Masque adulte, taille 5 1 ea/à l’unité

CPRM1116P Adult, Size 5 Mask, PEEP Valve/Masque adulte, taille 5, valve PEEP 1 ea/à l’unité

CPRM1116F Adult, Size 5 Mask, Filter/Masque adulte, taille 5, avec filtre 1 ea/à l’unité

CPRM1116C Adult, Size 5 Mask, CO2 Indicator/Masque adulte, taille 5, avec indicateur CO2 1 ea/à l’unité

CPRM2216P Pediatric, Size 3 Mask, PEEP Valve/Masque enfant, taille 3, valve PEEP 1 ea/à l’unité

CPRM2216F Pediatric, Size 3 Mask, Filter/Masque enfant, taille 3, avec filtre 1 ea/à l’unité

CPRM2216C Pediatric, Size 3 Mask, CO2 Indicator/Masque enfant, taille 3, avec indicateur CO2 1 ea/à l’unité

CPRM3312P Infant, Size 2 Mask, PEEP Valve/Masque bébé, taille 2, valve PEEP 1 ea/à l’unité

CPRM3312F Infant, Size 2 Mask, Filter/Masque bébé, taille 2, avec filtre 1 ea/à l’unité

CPRM3312C Bébé, Size 2 Mask, CO2 Indicator/Masque bébé, taille 2, avec indicateur CO2 1 ea/à l’unité

CPRMCO2 CO2 Indicator/Indicateur CO2 1 ea/à l’unité

	 Voldyne® Incentive Spirometer 
Spiromètre incitatif Voldyne®

•	 Volume-oriented incentive spirometer with mouthpiece and tubing (5 in.) 
Spiromètre incitatif à volume avec embout et tube (12.2 cm)

•	 2 sizes to facilitate both small and large inspired volumes 
2 tailles pour faciliter les petits et grands volumes inspirés

•	 Compact with built-in handle 
Conception compacte avec poignée intégrée

•	 Markings on both sides 
Marquage sur les deux côtés

Item No./Code Description Pkg./UdV

8884719018 250 to 2,500 mL Capacity 
Capacité de 250 à 2 500 ml

12/cs 
cse de 12

8884719016 250 to 4,000 mL Capacity 
Capacité de 250 à 4 000 ml

12/cs 
cse de 12
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	 Oxygen Regulators 
Régulateurs d’oxygène
•	 Laser etched to eliminate flaking and rub-off/Gravés au laser  

pour éliminer l’écaillage et l’effacement par frottement
•	 Regulators for all medical and emergency applications for evaluating  

the ignition/Régulateurs pour toutes les applications médicales  
et d’urgence pour l’évaluation de l’allumage.

Item No./Code Description Pkg./UdV

HCS8725M 0–25 LPM, 870 CGA Connector 
0–25 l/min, connecteur CGA 870

1 ea 
à l’unité

HCS8715M 0–15 LPM, 870 CGA Connector 
0–15 l/min, connecteur CGA 870

1 ea 
à l’unité

HCS5415M 0–15 LPM, 540 CGA Connector 
0–15 l/min, connecteur CGA 540

1 ea 
à l’unité

Schuco Suction Machine 
Dispositif d’aspiration Schuco
•	 High vacuum range for various suction needs— 

up to 560 mmHg (22" Hg)/Gamme de vide élevée pour les différents 
besoins d’aspiration jusqu’à 560 mm Hg

•	 Vibration-free gauge for easy reading and vacuum control 
Jauge sans vibration pour une lecture facile et un contrôle du vide 

•	 800 mL disposable collection canister 
Réservoir de collecte jetable de 800 ml

Item No./Code Description Pkg./UdV

117-S330A 1 ea 
à l’unité

Devilbiss® Portable Suction Unit 
Unité d’aspiration portable Devilbiss®

•	 Compact medical suction device; portable and lightweight 
Dispositif d’aspiration médicale compact, portable et léger

•	 Includes battery and carrying case 
Comprend : batterie et étui de transport

Item No./Code Description Pkg./UdV

B05-DV7305P-D 1 ea 
à l’unité
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Optivac® AC/DC Portable Suction Unit 
Unité d’aspiration portable c.a./c.c. Optivac®

•	 Heavy-duty, compact design/Modèle compact et robuste
•	 Long-life rechargeable battery/Batterie rechargeable de longue durée

Item No./Code Description Pkg./UdV
117-G180 1 ea/à l’unité

V-Vac Manual Suction Starter Kit 
Trousse de démarrage pour l’aspiration manuelle V-Vac
•	 Lightweight and easily portable; small enough to fit in EMS bags  

or first aid kits/Légère et facilement transportable, suffisamment petite  
pour être placée dans les sacs SMU ou les trousses de premiers secours

•	 Provides a powerful suction range between 170–280 mmHg  
and 70 Liters per minute (LPM)/Offre une gamme d’aspiration puissante 
entre 170 et 280 mm Hg et 70 litres par minute (LPM)

Item No./Code Description Pkg./UdV
599-985300 1 ea/à l’unité

	 Disposable Plastic Suction Machine Bottle 
Bouteille en plastique jetable pour dispositif d’aspiration
•	 Includes float style lids, pour spout, and vacuum and patient ports 

Comprend des couvercles de type flotteur, un bec verseur  
et des orifices à vide et pour patients

Item No./Code Description Pkg./UdV
HCS7853 850 cc /850 ml 1 ea/à l’unité

HCS7853 850 cc /850 ml 100/cs/cse de 100
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	 Suction Canister Semi-Rigid Liner 
Bouteille en plastique semi-rigide pour dispositif d’aspiration
•	 Combines convenient standalone capabilities of rigid canisters  

with the eco-friendly design of soft liners/Combine les capacités autonomes 
pratiques des bouteilles rigides avec la conception écologique  
des revêtements souples

Item No./Code Description Pkg./UdV
OR515 100/cs/cse de 100

	 Sterile Suction Catheters 
Cathéters d’aspiration stériles

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYND41901 12 Fr 100/cs/cse de 100

DYND41902 14 Fr 100/cs/cse de 100

DYND41903 16 Fr 100/cs/cse de 100

	 Disposable Sterile Yankauer Suction Catheters 
Cathéters d’aspiration Yankauer stériles à usage unique

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYND50130 Non-vented, Bulb Tip 
Sans évent, embout en bulbe

50/cs 
cse de 50

DYND50132 Vented, Bulb Tip 
Avec évent, embout en bulbe

50/cs 
cse de 50
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	 Sterile Suction Connecting Tubing 
Tubulure de raccordement d’aspiration stérile
•	 For connecting suction bottle to suction machine/Pour relier  

la bouteille d’aspiration au dispositif d’aspiration

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYND50211 3/16" x 18" 
5 mm x 46 cm

50/cs 
cse de 50

	 Sterile Suction Connecting Tubing with Ribbed Connectors 
Tubulure de connexion d’aspiration stérile  
avec connecteurs à nervures

Item No./Code Description Pkg./UdV

OR56A 3/16" x 72" 
5 mm x 183 cm

50/cs 
cse de 50

OR66A 1/4" x 72" 
6 mm x 183 cm

50/cs 
cse de 50

OR612 1/4" x 144" 
6 mm x 366 cm 

20/cs 
cse de 20

Normal Saline, 0.9% Sodium Chloride 
Soluté isotonique de chlorure de sodium à 0,9 %
•	 Normal saline dispenses by the drop/Distribution goutte à goutte  

de soluté isotonique de chlorure de sodium 
•	 For procedural efficiency in tracheal cleansing 

Pour un nettoyage trachéal plus efficace

Item No./Code Description Pkg./UdV

287-116 15 mL 
15 ml

24/bx 
bte de 24
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Emergency Prefilled Syringes 
Seringues d’urgence préremplies

Item No./Code Description Pkg./UdV

D75-954330 Sodium Bicarbonate (8.4%) 
Bicarbonate de soude (8,4 %)

1 ea 
à l’unité

D75-951705 Epinephrine Injection (10 mL) 
Injection d’épinéphrine (10 ml)

1 ea 
à l’unité

D75-949020 Dextrose Injection (50%) 
Injection de dextrose (50 %)

1 ea 
à l’unité

EpiPen® Unidose Epinephrine Auto Injectors 
Auto-injecteurs d’épinéphrine unidose EpiPen®

Item No./Code Description Pkg./UdV
447-00121 EpiPen, 0.3 mg/EpiPen, 0,3 mg 1 ea/à l’unité

447-00111 EpiPen JR, 0.15 mg/EpiPen JR, 0,15 mg 1 ea/à l’unité

Single Dose Epinephrine Injection 
Injection d’épinéphrine à dose unique

Item No./Code Description Pkg./UdV

C31-1293AA01 1 mL/1 ml 10/bx 
bte de 10

Naloxone Injection 
Injection de naloxone
•	 �For overdose symptoms of opiods 

Pour les symptômes de surdose d’opiacés
•	 0.4 mg/mL/0,4 mg/ml 

Item No./Code Description Pkg./UdV

C31-0140AA01 1 mL/1 ml 10/bx 
bte de 10
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Ritter® M9 Steam Sterilizer 
Stérilisateur à vapeur Ritter® M9
•	 Exclusive automatic-opening door for ease of use and a quick drying time 

Porte à ouverture automatique exclusive pour une utilisation facile 
et un temps de séchage rapide

•	 Steam-flush pressure pulse air removal system ensures proper  
steam penetration/Le système d’élimination de l’air pulsé par pression 
assure une pénétration de vapeur appropriée

Item No./Code Description Pkg./UdV
550-M9-042 Sterilizer/Stérilisateur 1 ea/à l’unité

550-9A599001 Printer/Imprimante 1 ea/à l’unité

550-002-0371-00
Printer Kit: 1 Cartridge, 2 Rolls 
of Paper/Trousse d’imprimante : 
1 cartouche, 2 rouleaux de papier

1 kit 
1 trousse

550-060-000800
Printer Paper for M9-022 (Old) 
Papier d’imprimante pour M9-022 
(ancien modèle)

1 ea 
à l’unité

550-060-000800
Printer Paper for M9-022 (Old) 
Papier d’imprimante pour M9-022 
(ancien modèle)

48/bx 
bte de 48

550-060-0016-00
Printer Paper for M9-042 (New) 
Papier d’imprimante pour M9-042 
(nouveau modèle)

1 ea 
à l’unité

Ritter® M9D Steam Sterilizer 
Stérilisateur à vapeur Ritter® M9D
•	 A fast, user-friendly and reliable machine that ranks higher in customer 

satisfaction than other similar units on the market/Appareil rapide, convivial 
et fiable qui se classe en tête des autres appareils similaires sur le marché, 
en termes de satisfaction client

•	 LCD display/Écran ACL
•	 Pre-programmed controls for different cycle parameters 

Commandes préprogrammées pour différents paramètres de cycle

Item No./Code Description Pkg./UdV
550-M9D-042 Sterilizer/Stérilisateur 1 ea/à l’unité

550-9A599001 Printer/Imprimante 1 ea/à l’unité

550-002-0371-00
Printer Kit: 1 Cartridge, 2 Rolls 
of Paper/Trousse d’imprimante : 
1 cartouche, 2 rouleaux de papier

1 kit 
1 trousse

550-060-000800
Printer Paper for M9D-022 (Old) 
Papier d’imprimante pour  
M9D-022 (ancien modèle)

1 ea 
à l’unité

550-060-000800
Printer Paper for M9D-022 (Old) 
Papier d’imprimante pour  
M9D-022 (ancien modèle)

48/bx 
bte de 48

550-060-0016-00
Printer Paper for M9D-042 (New) 
Papier d’imprimante pour M9D-042 
(nouveau modèle)

1 ea 
à l’unité

550-060-0016-01
Thermal Paper for M9D-042 (New) 
Papier thermique pour  
M9D-042 (nouveau modèle) 

1 ea 
à l’unité
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Midmark® M9/M11 Sterilizer Data Logger 
Enregistreur de données Midmark pour M9/M11 

•	 Storage capacity can withstand years of operation 
Capacité de stockage résistant à des années de fonctionnement

•	 High capacity and detailed data storage 
Grande capacité de stockage avec données détaillées

•	 Reliable USB data transfer makes information easy to access 
Transfert fiable par USB facilitant l’accès aux informations

Item No./Code Description Pkg./UdV
550-9A682001 1 ea/à l’unité

Ritter® M11 Steam Sterilizer 
Stérilisateur à vapeur Ritter® M11
•	 Exclusive automatic opening door for ease of use and a quick  

drying time/Porte à ouverture automatique exclusive  
pour une utilisation facile et un temps de séchage rapide

•	 Large 11" x 18" chamber for increased capacity 
Grande enceinte 28 cm x 46 cm pour une capacité accrue

•	 Steam-flush pressure pulse air removal system ensures proper  
steam penetration/Le système d’élimination de l’air pulsé par pression 
assure une pénétration de vapeur appropriée

Item No./Code Description Pkg./UdV

550-M11-042 Sterilizer 
Stérilisateur

1 ea 
à l’unité

550-9A599001 Printer 
Imprimante

1 ea 
à l’unité

550-002-0371-00
Printer Kit: 1 Cartridge, 2 Rolls 
of Paper/Trousse d’imprimante : 
1 cartouche, 2 rouleaux de papier

1 kit 
1 trousse

550-060-000800
Printer Paper for M11-022 (Old) 
Papier d’imprimante pour M11-022 
(ancien modèle)

1 ea 
à l’unité

550-060-000800
Printer Paper for M11-022 (Old) 
Papier d’imprimante pour M11-022 
(ancien modèle)

48/bx 
bte de 48

550-060-0016-00
Printer Paper for M11-042 (New) 
Papier d’imprimante pour M11-042 
(nouveau modèle)

1 ea 
à l’unité
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Tuttnauer® Valueklave Steam Sterilizer 
Stérilisateur à vapeur Valueklave Tuttnauer®

•	 The compact size (7" chamber) makes it a perfect primary unit  
for small offices or a second autoclave for larger practices 
La taille compacte (enceinte de 18 cm) en fait l’appareil principal  
parfait pour les petits bureaux ou un deuxième autoclave  
dans les plus grands bureaux

•	 The fast cycle time and heated drying delivers a quick turnaround  
for wrapped or unwrapped instruments/La courte durée du cycle  
et le séchage à air chaud permettent d’accélérer la stérilisation  
des instruments enveloppés ou non

Item No./Code Description Pkg./UdV
449-1730 Valueklave 1 ea/à l’unité

449-01610100 Printer/Imprimante 1 ea/à l’unité

Tuttnauer® Fully Automatic Sterilizers 
Stérilisateurs entièrement automatiques Tuttnauer®

•	 Chamber door remains closed during entire cycle/La porte de l’enceinte 
reste fermée pendant tout le cycle

•	 HEPA filtered air is circulated in chamber during drying/De l’air filtré Hepa 
circule dans l’enceinte pendant le séchage

•	 All program parameters can be customized and stored/Tous les paramètres 
du programme peuvent être personnalisés et enregistrés

Item No./Code Description Pkg./UdV
449-EZ9 EZ9 Sterilizer/Stérillisateur EZ9 1 ea/à l’unité

449-EZ9P EZ9 Sterilizer with Printer 
Stérillisateur EZ9 avec imprimante

1 ea 
à l’unité

449-EZ10 EZ10 Sterilizer/Stérillisateur EZ10 1 ea/à l’unité

449-EZ10P EZ10 Sterilizer with Printer 
Stérillisateur EZ10 avec imprimante

1 ea 
à l’unité

449-01610100 Printer/Imprimante 1 ea/à l’unité
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Midmark® Quickclean™ Ultrasonic Cleaners 
Nettoyeurs à ultrasons Quickclean™ Midmark®

•	 Provides powerful, effective cleaning  
and consistent results by eliminating  
hidden residues manual cleaning may miss 
Assurent un nettoyage puissant et efficace  
et des résultats cohérents en éliminant  
les résidus cachés qui ne sont pas toujours  
visibles lors du nettoyage manuel

Item No./Code Description Pkg./UdV
550-QC1-01 4.5 L Capacity/Capacité 4,5 l 1 ea/à l’unité

550-QC3-01 12.5 L Capacity/Capacité 12,5 l 1 ea/à l’unité

550-QC6-01 25 L Capacity/Capacité 25 l 1 ea/à l’unité

550-9A296001 Cleaner Solution, 32 oz 
Solution nettoyante, 946 ml

1 ea 
à l’unité

Tuttnauer® Ultrasonic Cleaner 
Nettoyeur à ultrasons Tuttnauer®

•	 Provides 60 kHz of quiet cleaning power which is less aggressive  
to instruments while still removing all surface contamination 
Nettoyage puissant et silencieux (60 kHz) moins agressif pour  
les instruments tout en éliminant entièrement la contamination en surface

•	 Durable vinyl clad steel housing is easy to clean and resists scratching 
Bâti en acier recouvert de vinyle durable, facile à nettoyer et résistant  
aux égratignures

Item No./Code Description Pkg./UdV

449-CSU1 3.8 L Capacity 
Capacité 3,8 l

1 ea 
à l’unité

449-CS0064 Enzymatic Tablet 
Comprimé enzymatique

64/bx 
bte de 64

449-CS0144 Enzymatic Tablet 
Comprimé enzymatique

144/bx 
bte de 144

	 Dual-Enzyme Instrument Cleaner And Presoak 
Solution de nettoyage et de pré-trempage à double enzyme 
pour instruments
•	 Dual-enzyme formula disintegrates protein deposits, starch  

and carbohydrates, even in hard-to-reach areas/La formule à double 
enzyme dissout les dépôts protéiques, l’amidon et les hydrates  
de carbone, même dans les zones difficiles à atteindre

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS88000B9 4 L 
4 l

1 ea 
à l’unité
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General Purpose Ultrasonic Cleaner 
Nettoyeur à ultrasons polyvalent

Item No./Code Description Pkg./UdV

598-BM-5000 4 L 
4 l

1 ea 
à l’unité

Verify™ Ultrasonic Indicator 
Indicateur d’ultrasons Verify™

•	 Provides objective test to evaluate ultrasonic cleaning cycle 
Test objectif pour évaluer le cycle de nettoyage par ultrasons

Item No./Code Description Pkg./UdV

779-U501 50/bx 
bte de 50

Verify™ Steam Integrating Indicator Strips 
Bandes indicatrices de stérilisation à la vapeur Verify®

•	 Increased font size for lot number and expiration date to improve 
readability/Augmentation de la taille de la police pour le numéro de lot  
et la date d’expiration afin d’améliorer la lisibilité 

•	 Enhanced design, including a scannable QR code 
Conception améliorée, y compris un code QR numérisable

Item No./Code Description Pkg./UdV

779-PCC067 Type 5, 2" (5 cm) 500/bx 
bte de 500

779-PCC064 Type 5, 4" (10 cm) 250/bx 
bte de 250

779-PCC064B Type 5, 4" (10 cm) 2,000/cs 
cse de 2 000
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Steris® Celerity® Rapid Readout Biological Indicator 
Indicateur biologique à lecture rapide Celerity® Steris®

•	 For use in monitoring dynamic air removal sterilization 
Pour la surveillance de la stérilisation de l’évacuation dynamique de l’air

•	 Incubation biological results in 20 minutes 
Résultats biologiques de l’incubation en 20 minutes

Item No./Code Description Pkg./UdV

779-LCB051 Incubator/Incubateur 1 ea 
à l’unité

779-LCB048 Biological Indicators 
Indicateurs biologiques

25/bx 
bte de 25

Steris® Assert™ Rapid Readout Biological Indicator 
Indicateur biologique à lecture rapide Assert™ Steris® 
•	 For use in monitoring dynamic air removal or gravity sterilization 

Pour la surveillance de l’évacuation dynamique de l’air  
ou de la stérilisation par gravité

•	 Designed to maximize productivity and minimize the uncertainty sometimes 
associated with load release/Conçu pour maximiser la productivité  
et minimiser l’incertitude parfois associée au relâchement de la charge

•	 Incubation biological results in 40 minutes 
Résultats biologiques de l’incubation en 40 minutes

Item No./Code Description Pkg./UdV

779-LCB030 Incubator 
Incubateur 1 ea/à l’unité

779-LCB031 Biological Indicators 
Indicateurs biologiques

25/bx 
bte de 25

Steris® Verify® Dual Species SCBI Biological Indicators 
Indicateurs biologiques autonomes à deux espèces Verify® Steris®

•	 For use in monitoring steam sterilization and ethylene oxide (EO) 
sterilization processes/Pour la surveillance des processus de stérilisation  
à la vapeur et à l’oxyde d’éthylène (OE)

•	 24-hour results for steam and 48-hour results for EO sterilization 
Résultats sur 24 heures pour la stérilisation à la vapeur et 48 heures  
pour la stérilisation à l’OE

Item No./Code Description Pkg./UdV

779-S3271 6 Well Incubator 
Incubateur à 6 puits

1 ea 
à l’unité

779-S3075 Activator/Activateur 1 ea/à l’unité

779-S3061 Biological Indicators 
Indicateurs biologiques

50/bx 
bte de 50

779-S3060 Biological Indicators* 
Indicateurs biologiques*

100/bx 
bte de 100

* �Free incubator with purchase of three 100 packs of biological indicators 
Incubateur gratuit pour l’achat de trois paquets de 100 indicateurs biologiques
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3M® Attest™ Biological Indicator Monitoring 
Dispositif de surveillance des indicateurs biologiques Attest™ 3M®

•	 Used to monitor 121°C gravity and 132°C steam cycles 
Utilisé pour surveiller les cycles de stérilisation par gravité à 121 °C  
et de vapeur à 132 °C

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-116 Incubator only 
Incubateur uniquement

1 ea 
à l’unité

355-1262P Biological indicators 
Indicateurs biologiques

25/bx 
box de 25

355-1243A Steam integrators 
Intégrateurs vapeur

500/bg 
sac de 500

355-1243B Chemical integrators 
Intégrateurs chiimques

100/bg 
sac de 100

3M® Attest™ Mini Auto Reader 
Mini-lecteur automatique Attest™ 3M®

•	 For vacuum-assisted steam sterilization cycles (brown cap)  
at 132–135°C (270–275°F)/Pour les cycles de stérilisation  
à la vapeur assistée sous vide (bouchon brun) à 132–135 °C

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-490M Incubator 
Incubateur

1 ea 
à l’unité

355-1492V Biological Indicator 
Indicateur biologique

50/bx 
bte de 50

3M® Clean-Trace™ ATP Monitoring System 
Système de surveillance de l’ATP Clean-Trace™ 3M®

•	 Helps ensure each and every endoscope passes the clean test 
with a clear pass/fail verification for the presence of any clinical soil 
Permet de s’assurer que chaque endoscope passe le test de propreté  
avec une vérification claire de la réussite/l’échec de la présence  
de toute souillure clinique

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-LX25 Luminometer LX25 with Docking Station 
Luminomètre LX25 avec station d’accueil

1 ea 
à l’unité

355-UXC100 ATP Surface Test UXC 
Test ATP de surface UXC

100/cs 
cse de 100

355-H20 ATP WaterTest H2O 
Test ATP dans d’eau H2O

100/cs 
cse de 100

355-WTK Water Test Accessory Kit 
Trousse d’accessoires de test dans l’eau

100/bx/bte 
de 100
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	 Steam Sterilization Autoclave Tape 
Ruban indicateur pour stérilisation à la vapeur
•	 	Distinct color change when packs have been exposed  

to full steam sterilization/Changement de couleur distinct 
lorsque les paquets ont été exposés à une stérilisation  
à la vapeur complète

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS200858 3/4" x 60 yds 
19 mm x 54,8 m

1 ea 
à l’unité

	 Steam Sterilization Indicator Strips 
Bandes indicatrices de stérilisation à la vapeur
•	 Distinctive colour change from blue to black 

Changement de couleur distinctif du bleu au noir

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS200100 Type 4 250/bx 
bte de 250

MDS200600 Type 5 250/bx 
bte de 250

	 Sterilization Heat Sealing Tubing Rolls 
Rouleaux de tubes de thermoscellage  
de stérilisation

Item No./Code Description Pkg./UdV

MPP200410S
3" x 100’ Roll 
Rouleau de 
8 cm x 30,5 m

1 ea 
à l’unité

MPP200415S
4" x 100’ Roll 
Rouleau de 
10 cm x 30,5 m

1 ea 
à l’unité

MPP200420S
6" x 100’ Roll 
Rouleau de 
15 cm x 30,5 m

1 ea 
à l’unité

MPP200422S
8" x 100’ Roll 
Rouleau de 
20 cm x 30,5 m

1 ea 
à l’unité

MPP200425S
10" x 100’ Roll 
Rouleau de 
25 cm x 30,5 m

1 ea 
à l’unité

3M® Comply™ Steam Sterilization Indicator Strips 
Bandes indicatrices de stérilisation  
à la vapeur Comply™ 3M®

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-1250 Type 4 480/bx 
bte de 480
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	 Sterilization CSR Wrap Sheets 
Feuilles d’emballage CSR pour stérilisation

Item No./Code Description Pkg./UdV

GEM2112 12" x 12", Regular Weight 
Épaisseur normale, 30 cm x 30 cm

1,000/cs 
cse de 1 000

GEM2115 15" x 15", Regular Weight 
Épaisseur normale, 38 cm x 38 cm

1,000/cs 
cse de 1 000

GEM2118 18" x 18", Regular Weight 
Épaisseur normale, 46 cm x 46 cm

1,000/cs 
cse de 1 000

GEM2120 20" x 20", Regular Weight 
Épaisseur normale, 51 cm x 51 cm

500/cs 
cse de 500

GEM2124 24" x 24", Regular Weight 
Épaisseur normale, 61 cm x 61 cm

500/cs 
cse de 500

GEM2130 30" x 30", Regular Weight 
Épaisseur normale, 76 cm x 76 cm

300/cs 
cse de 300

GEM2136 36" x 36", Regular Weight 
Épaisseur normale, 91 cm x 91 cm

300/cs 
cse de 300

GEM3118 18" x 18", Medium Weight 
Épaisseur moyenne, 46 cm x 46 cm

600/cs 
cse de 600

GEM3120 20" x 20", Medium Weight 
Épaisseur moyenne, 51 cm x 51 cm

250/cs 
cse de 250

GEM3124 24" x 24", Medium Weight 
Épaisseur moyenne, 61 cm x 61 cm

250/cs 
cse de 250

GEM3130 30" x 30", Medium Weight 
Épaisseur moyenne, 76 cm x 76 cm

200/cs 
cse de 200

GEM3136 36" x 36", Medium Weight 
Épaisseur moyenne, 91 cm x 91 cm

150/cs 
cse de 150

	 Alliance™ Self-sealing Sterilization Pouches 
Sachets de stérilisation auto-scellantes Alliance™

•	 Regulations require sterilization pouches to be Class 4 (highest level)  
which these pouches meet/La réglementation exige que les sachets  
de stérilisation soient de classe 4 (niveau le plus élevé) auquel ces sachets 
répondent

•	 Requires a Class 5 indicator strip to meet new regulatory guidelines  
for processing/Nécessite une bande indicatrice de classe 5 pour répondre 
aux nouvelles directives réglementaires de traitement

Item No./Code Description Pkg./UdV
211-SCXX2 2.25" x 4"/5,7 cm x 10 cm 200/bx/bte de 200

211-SCX2 2.75" x 9"/7 cm x 23 cm 200/bx/bte de 200

211-SCXS2 3.5" x 5.25"/9 cm x 13 cm 200/bx/bte de 200

211-SCS2 3.5" x 9"/9 cm x 23 cm 200/bx/bte de 200

211-SCM2 5.25" x 10"/13 cm x 25 cm 200/bx/bte de 200

211-SCL2 7.5" x 13"/19 cm x 33 cm 200/bx/bte de 200

Distilled Water/Eau distillée

Item No./Code Description Pkg./UdV
A33-68734431 4 L/4 l 4/cs/cse de 4
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Speed-Clean® Autoclave Cleaner 
Nettoyant pour autoclave Speed-Clean®

Item No./Code Description Pkg./UdV
550-002-0396-05 16 oz/475 ml 1 ea/à l’unité

Chamber Brite® Autoclave Cleaner 
Nettoyant pour autoclave Chamber Brite®

•	 Effectively cleans and descales steam sterilizer reservoir, 
chamber and tubing in minutes/Nettoie et détarte 
efficacement le réservoir, la chambre et les tubes  
du stérilisateur à vapeur en quelques minutes

Item No./Code Description Pkg./UdV
449-CB0010 10/bx/bte de 10

Stainless Steel Flat Trays 
Plateaux plats en acier inoxydable

Item No./Code Description Pkg./UdV

162-020-527 7.5" x 11" 
19 cm x 28 cm

1 ea 
à l’unité

162-020-525 10" x 15" 
25 cm x 38 cm

1 ea 
à l’unité

Stainless Steel Instrument Trays 
Plateaux à instruments en acier inoxydable

Item No./Code Description Pkg./UdV

162-020-142 10.5" x 6.5" x 2.5" 
27 cm x 16,5 cm x 6 cm

1 ea 
à l’unité

162-020-140
Cover for 020-142 
Couvercle pour 
020-142

1 ea 
à l’unité

162-020-152 12.5" x 10.25" x 2.5" 
32 cm x 26 cm x 6 cm

1 ea 
à l’unité

162-020-150
Cover for 020-152 
Couvercle pour 
020-152

1 ea 
à l’unité

162-020-162 12.75" x 7" x 2.5" 
32 cm x 18 cm x 6 cm

1 ea 
à l’unité

162-020-160
Cover for 162-020-162 
Couvercle pour 
162-020-162 

1 ea 
à l’unité
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Revital-Ox™ Resert High-Level Disinfectant Chemosterilant 
Désinfectant chimiostérilisant de haut niveau Revital-Ox™ Resert
•	 Virtually odorless, ready-to-use, fast, safe alternative to commonly used 

aldehydes (glutaraldehyde or ortho-Phthaldehyde) 
Alternative pratiquement inodore, prête à l’emploi, rapide et sûre  
aux aldéhydes couramment utilisés (glutaraldéhyde ou orthophtaldéhyde)

•	 5-minute expose time; can be reused for up to 14 days 
Durée d’exposition de 5 minutes; peut être réutilisé pendant 14 jours maximum

Item No./Code Description Pkg./UdV

779-4440AWCA 4-L/4 l 1 ea/à l’unité

779-PCC054 Test Strips 
Bandelettes réactives

60/bt 
Flacon de 60

BM 28 Plus Activated 2% Glutaraldehyde Disinfectant Solution 
Solution désinfectante BM 28 Plus au glutaraldéhyde activé à 2 %
•	 No activation required; ready to use/Aucune activation requise; prête à l’emploi
•	 Lemon scent/Odeur de citron
•	 �Contains corrosion inhibitor/Contient un inhibiteur de corrosion

Item No./Code Description Pkg./UdV
598-BM-28 3.8 L/3,8 l 1 ea/à l’unité
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MetriCide 28® Disinfectant Solution 
Solution désinfectante MetriCide 28®

•	 28-day glutaraldehyde; safe for all instruments 
Glutaraldéhyde 28 jours; sécuritaire pour tous les instruments

•	 Proven 100% effective against all vegetative microbial forms 
Efficacité prouvée à 100 % contre toutes les formes de microbes végétatifs

Item No./Code Description Pkg./UdV

080-MC2801 3.8 L/3,8 l 1 ea/à l’unité

080-MC304 Test Strips 
Bandelettes réactives

60/bx 
bte de 60

080-46-1000 Pump for 3.8-L Bottle 
Pompe pour bouteille de 3,8 l

1 ea 
à l’unité

MetriCide® Plus 30-Day Disinfectant Solution 
Solution désinfectante MetriCide® Plus jusqu’à 30 jours
•	 Intended for use in a tray system with a variety of noncritical,  

semi-critical, and critical devices/Conçue pour être utilisée dans un système 
de double plateau avec une variété d’instruments médicaux non critiques, 
semi-critiques et critiques

•	 Recommended for immersible and heat-sensitive equipment  
and instruments/Recommandée pour les équipements et instruments 
immersibles et thermosensibles

•	 Contains surfactants/Contient des agents tensioactifs

Item No./Code Description Pkg./UdV

080-MC3200 3.8 L/3,8 l 1 ea/à l’unité

080-MC304 Test Strips 
Bandelettes réactives

60/bx 
bte de 60

Cidex OPA Medical Device Disinfectant Solution 
Solution désinfectante pour dispositifs médicaux Cidex OPA
•	 High-level 14-day disinfectant solution 

Solution désinfectante de haut niveau réutilisable jusqu’à14 jours
•	 �Sterilization in 10 hours at 25°C/Stérilisation en 10 heures à 25 °C
•	 Activation required/Activation requise 

Item No./Code Description Pkg./UdV

F19-20394 3.8 L/3,8 l 1 ea/à l’unité

F19-20393 Test Strips, 15/bl 
Bandelettes réactives, flacon de 15

2x bl/15
2x flacons de 15

F19-20392 Test Strips, 60/bl 
Bandelettes réactives, flacon de 60

2x bl/60
2x flacons de 60
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Glutaraldehyde and OPA Neutralizer 
Neutralisateur de glutaraldéhyde et d’OPA
•	 Effectively neutralizes glutaraldehyde and OPA disinfecting solutions  

before disposal/Neutralise efficacement les solutions désinfectantes à base 
de glutaraldéhyde et d’OPA avant leur élimination

Item No./Code Description Pkg./UdV
184-GLUTE-NEUT 50 pk/bx/bte de 50 pqts 16/cs/cse de 16

Pre-Empt® (Virox) Chemosterilant for Instrument and Devices 
Chimiostérilisant pour instruments et dispositifs Pre-Empt® (Virox)
•	 Accelerated Hydrogen Peroxide formulation; 20-minute Chemosterilant 

Formulation de peroxyde d’hydrogène accéléré; chimiostérilisant 20 minutes
•	 Specially formulated for select plastic and metal medical devices 

Formulé spécialement pour les dispositifs médicaux en plastique  
et en métal

Item No./Code Description Pkg./UdV

C80-11401 1-L/1 l 1 ea/à l’unité

C80-11405 4-L/4 l 1 ea/à l’unité

C80-AHP7 Test Strips 
Bandelettes réactives

50/bx 
bte de 50

Super Germiphene® Germicidal Concentrate 
Concentré germicide Super Germiphene®

•	 A low level disinfectant that deodorizes as it cleans and disinfects 
Désinfection de faible puissance qui déodorise tout en nettoyant 
et désinfectant 

•	 For use in healthcare facilities for rapid disinfection and cleaning of all 
environmental surfaces and as a holding solution before instrument 
sterilization/Pour la désinfection et le nettoyage rapides de toutes  
les surfaces dans les établissements de soins de santé, et comme solution 
de préservation avant la stérilisation des instruments

Item No./Code Description Pkg./UdV
184-SGM-L-CON 454-mL/454 ml 1 ea/à l’unité
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Valsure™ Enzymatic Cleaning Solution 
Solution de nettoyage enzymatique Valsure™

•	 Formulated to be used in manual/pre-cleaning of instruments, ultrasonic 
cleaners, and for use in washer/disinfectors and other similar equipment 
Formulée pour être utilisée dans le nettoyage manuel/pré-nettoyage  
des instruments, des nettoyeurs à ultrasons, et dans les laveurs-désinfecteurs 
et autres équipements similaires

•	 Compatible with stainless steel, plastics and soft metals including  
aluminium/Compatible avec l’acier inoxydable, les plastiques  
et les métaux mous, y compris l’aluminium

Item No./Code Description Pkg./UdV
779-1C5208 3.8 L/3,8 l 4/cs/cse de 4

MetriClean 2™ Cleaning Solution 
Solution de nettoyage MetriClean 2™

•	 Low foaming, multipurpose concentrated instrument cleaner  
and lubricant/Nettoyant et lubrifiant concentré polyvalent  
pour instruments, à faible pouvoir moussant

•	 Excellent in ultrasonic cleaners/Excellent dans les nettoyeurs à ultrasons
•	 Lubricates all moveable parts and flexible joints, and removes stains,  

blood, rust and mineral deposits/Lubrifie toutes les pièces mobiles  
et les articulations flexibles et élimine les taches, le sang, la rouille  
et les dépôts minéraux

Item No./Code Description Pkg./UdV
080-MC8100 3.8 L/3,8 l 1 ea/à l’unité

AprilGuard Organisol Powdered Detergent 
Détergent en poudre AprilGuard Organisol
•	 Effectively dissolve, suspend and digest dried blood, serum, tissue samples, 

culture nutrients and other proteinaceous matter with no scrubbing 
Dissout, décolle et élimine efficacement le sang séché, le sérum, les 
échantillons de tissus, les cultures nutritives et d’autres matières protéiques, 
sans frotter

•	 One ounce turns one gallon of tap water into unequaled soaking 
solution/30 ml transforme 3,8 l d’eau du robinet en une solution  
de trempage inégalée

Item No./Code Description Pkg./UdV
D38-002900 1.82-kg/1,82 kg 1 ea/à l’unité
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EmPower® Dual Enzymatic Detergent 
Détergent enzymatique double action, EmPower®

•	 Loosens and cleans lipids, starches, inorganic debris and protein  
fluids fast/Détache et nettoie rapidement les lipides, les amidons,  
les débris inorganiques et les liquides protéiniques

•	 Versatile to be used as manual presoak, in ultrasonics, automated washers 
and evacuation systems/Polyvalent, il peut être utilisé pour le prélavage 
manuel, dans les nettoyeurs à ultrasons automatiques et les systèmes 
d’évacuation

Item No./Code Description Pkg./UdV
080-10-4400 3.8 L/3,8 l 1 ea/à l’unité

EmPower® Foam Spray 
Vaporisateur de mousse, EmPower®

•	 Pre-cleaner for all instruments that don’t get cleaned immediately after use 
Pré-nettoyeur pour tous les instruments qui ne sont pas nettoyés 
immédiatement après utilisation

•	 Non-aerosol, dual-enzyme foam 
Mousse à double enzyme, en atomiseur

Item No./Code Description Pkg./UdV
080-MC4224 24-oz/710 ml 1 ea/à l’unité

	 Dual Enzymatic Detergent 
Détergent enzymatique à double action
•	 Dual-enzyme formula disintegrates protein deposits, starch and 

carbohydrates, even in hard-to-reach areas/La formule à double enzyme 
dissout les dépôts protéiques, l’amidon et les hydrates de carbone,  
même dans les zones difficiles à atteindre

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS88000B9 3.8 L/de 3,8 l 1 ea/à l’unité
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Pre-Klenz™ Instrument Cleaning Gel 
Gel nettoyant pour instruments Pre-Klenz™

•	 Contains surfactants which facilitate cleaning of instruments 
Contient des agents tensioactifs qui facilitent le nettoyage des instruments

•	 Ready-to-use, dye-free formula will not stain instruments nor harm 
aluminum or soft metals/Cette formule sans colorant prête à l’emploi  
ne tachera pas les instruments et ne détériorera pas l’aluminium  
ou les métaux mous

Item No./Code Description Pkg./UdV
779-1505J5 382-g/de 382 g 1 ea/à l’unité

779-150377 650-mL Spray Bottle 
Vaporisateur de 650 ml 1 ea/à l’unité

Verify™ Resi-Test™ Endo Protein Detection Cleaning Indicator 
Indicateur de nettoyage Verify™ Resi-Test™ pour la détection  
des protéines dans les endoscopes
•	 Quickly detects a broad spectrum of residual proteins in scope channels 

(down to 1 µg)/Détecte rapidement une vaste gamme de protéines 
résiduelles dans les canaux des endoscopes (jusqu’à 1 µg) 

•	 Use prior to sterilization or high level disinfection (HLD) 
À utiliser avant la stérilisation ou la désinfection de haut niveau (DHN)

Item No./Code Description Pkg./UdV

779-LCC101 2.8–5 mm Long/2,8-5 mm de long 25/bx 
bte de 25

779-2D79QH Brush/Brosse 100/cs 
cse de 100

Verify™ Resi-Test™ Cleaning Indicator 
Indicateur de nettoyage Verify™ Resi-Test
•	 Used after manual or automated cleaning to determine if an instrument  

is clean/Utilisé après un nettoyage manuel ou automatique pour déterminer 
si un instrument est propre

•	 Works via a colourimetric change that occurs as a result of binding proteins 
Fonctionne par un changement colorimétrique provoqué par la liaison  
des protéines

Item No./Code Description Pkg./UdV

779-LCC100 Cleaning Indicator Swabs 
Écouvillons indicateurs de nettoyage

25/pk 
pqt de 25

Brown = Starting/Pass
Brun = Initial/Réussite

< 1µg/< 1 µg

Any Colour Change = Fail
Tout changement  
de couleur = Échec

< 1µg/< 1 µg
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Ordering made easy/Commandes faciles
Medline has partnered with Telus to develop one of the most up to date and technically 
advanced web order systems in the business. Facilities can log on to their individual 
account and access information on products or place an order quickly and easily.

medline.partnerconnects.com

Grâce à notre site web transactionnel, magasinez et passez vos commandes 
à toute heure du jour. Cherchez les produits par nom, code, catégorie ou fabricant 
et trouvez tous les renseignements utiles les concernant.

www.dufortlavigne.com

medline.partnerconnects.com
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CaviCide-1™ Surface Disinfectant 
Désinfectant de surface CaviCide-1™

•	 Multi-purpose surface cleaners and disinfectants designed for every day use 
Nettoyant et désinfectant de surface à usage multiple

•	 1-minute contact time for virucidal, bactericidal (including TB), and fungicidal activity 
Temps de contact de 1 minute pour une activité virucide, bactéricide  
(incluant la tuberculose) et fongicide

•	 Fragrance free and bleach free/Sans javellisant et à faible teneur en alcool

Item No./Code Description Pkg./UdV

080-11-5001 3,8 L Bottle/Bidon 3,8 l 1 ea/à l’unité

080-11-5024 24 oz Spray Bottle/Vaporisateur de 710 ml 1 ea/à l’unité

080-11-5100 6" x 7", Wipes/Lingettes de 15 cm x 18 cm 160/ct/cont. de 160

080-11-5150 10" x 12", Wipes/Lingettes de 25,5 cm x 30,5 cm 65/ct/cont. de 65

CaviCide™ Surface Disinfectant 
Désinfectant de surface CaviCide™

•	 All in 1 cleaner and disinfectant/Nettoyant et désinfectant tout en un
•	 Intermediate level disinfectant recommended for use on hard, non-porous surfaces 

in healthcare settings/Désinfectant de niveau intermédiaire recommandé  
sur des surfaces dures et non poreuses en milieu médical

•	 Effective against TB and MRSA in 3 minutes and against HIV-1, HBV, and HCV  
in 2 minutes/Efficace contre le TB et le SARM en 3 minutes et contre le VIH-1,  
le VHB et le VHC en 2 minutes

Item No./Code Description Pkg./UdV

080-11-1000 3,8 L Bottle/Bidon 3,8 l 1 ea/à l’unité

080-MC1024 24 oz Spray Bottle/Vaporisateur de 710 ml 1 ea/à l’unité

080-MC1100 6" x 7", Wipes/Lingettes de 15 cm x 18 cm 160/ct/cont. de 160

080-11-1150 10" x 12", Wipes/Lingettes de 25,5 cm x 30,5 cm 65/ct/cont. de 65

Wall Bracket for CaviCide and Cavi-Cide-1 Wipes 
Support mural pour lingettes CaviCide et CaviCide-1
Item No./Code Description Pkg./UdV

080-13-1175 1 ea/à l’unité

All Clean Natural 3% Hydrogen Peroxide 
Désinfectants à base de peroxyde d’hydrogène All Clean Natural
•	 Fragrance Free/Sans parfum

Item No./Code Description Pkg./UdV
F47-7099 6" x 7" Wipes/Lingettes 15 cm x 18 cm 160/cnt/ctn de 160

EVS and Housekeeping / Nettoyage et entretien ménager
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Accel® Intervention Virox Surface Disinfectants 
Désinfectants de surface Accel® Intervention Virox
•	 One-minute contact time; virucide, bactericide, tuberculocide, fungicide  

and non-food contact sanitizer/Temps de contact d’une minute;  
assainisseur virucide, bactéricide, tuberculocide, fongicide et aissainisseur 
n’entrant pas en contact avec les aliments

•	 Contain proprietary hydrogen peroxide (AHP) technology to deliver a fast, 
effective cleaning performance/Avec technologie brevetée au peroxyde 
d’hydrogène accéléré (PHA) pour un nettoyage rapide et efficace

Item No./Code Description Pkg./UdV

780-100906585 6" x 7" Wipes 
Lingettes 15 cm x 18 cm

160/cnt 
ctn de 160

780-100906584 10" x 10" Wipes, 60/cn 
Lingettes 25,5 cm x 25,5 cm, cont. de 60

6/cs 
cse de 6

780-101103733 1 L RTU Solution 
Solution prête à l’emploi, 1 l

1 ea 
à l’unité

780-101103733 1 L RTU Solution 
Solution prête à l’emploi, 1 l

12/cs 
cse de 12

780-101103736 4 L RTU Solution 
Solution prête à l’emploi, 4 l

1 ea 
à l’unité

780-101103736 4 L RTU Solution 
Solution prête à l’emploi, 4 l

4/cs 
cse de 4

Accel® Virox Prevention® Surface Disinfectants 
Désinfectants de surface Accel® Virox Prevention®

•	 Three-minute contact time; virucide, bactericide, tuberculocide, fungicide  
and non-food contact sanitizer/Temps de contact de trois minutes; virucide, bactéricide, 
tuberculocide, fongicide et assainisseur n’entrant pas en contact avec les aliments

•	 Contain proprietary hydrogen peroxide (AHP) technology to deliver a fast,  
effective cleaning performance/Avec technologie brevetée au peroxyde d’hydrogène 
accéléré (PHA) pour un nettoyage rapide et efficace

Item No./Code Description Pkg./UdV
780-100906721 6" x 7" Wipes/Lingettes 15 cm x 18 cm 160/cnt/ctn de 160

780-100906722 10" x 10" Wipes/Lingettes 25,5 cm x 25,5 cm 60/cnt/ctn de 60

780-101103731 1 L RTU Solution/Solution prête à l’emploi, 1 l 1 ea/à l’unité

780-101103731 1 L RTU Solution/Solution prête à l’emploi, 1 l 12/cs/cse de 12

780-101103732 4 L RTU Solution/Solution prête à l’emploi, 4 l 1 ea/à l’unité

780-101103732 4 L RTU Solution/Solution prête à l’emploi, 4 l 4/cs/cse de 4

780-101103668 4 L RTU Concentrate/Concentré prêt à l’emploi, 4 l 1 ea/à l’unité

780-101103668 4 L RTU Concentrate/Concentré prêt à l’emploi, 4 l 4/cs/cse de 4

EVS and Housekeeping / Nettoyage et entretien ménager
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Sani-Cloth® Plus Disinfectant Wipes 
Lingettes désinfectantes Sani-Cloth® Plus
•	 Cleans and disinfects in one step; Quaternary ammonium and isopropyl  

alcohol (IPA) formulation; bactericidal, tuberculocidal and virucidal 
Nettoie et désinfecte en une seule étape; Formulation à base d’ammonium 
quaternaire et d’alcool isoprophylique; bactéricide, tuberculocide et virucide

Item No./Code Description Pkg./UdV

669-Q90172 6" x 7" 
15 x 18 cm

160/cntr, 6/cs 
cont. de 160, cse de 6

Super Sani-Cloth® Disinfecting Wipes 
Lingettes désinfectantes Super Sani-Cloth®

•	 Cleans and disinfects in one step/Nettoyage et désinfection en une seule étape
•	 Quaternary ammonium and isopropyl alcohol (IPA) formulation; bactericidal, 

tuberculocidal, and virucidal/Formulation à base d’ammonium quaternaire  
et d’alcool isoprophylique (AIP); bactéricide, tuberculocide et virucide

Item No./Code Description Pkg./UdV
669-P22272 6" x 7"/15 cm x 18 cm 160/cnt/ctn de 160

669-P33384 7.5" x 15"/19 cm x 38 cm 65/cnt/ctn de 65

Sani-Cloth® Bleach Surface Disinfectant Wipes 
Lingettes désinfectantes Sani-Cloth® à l’eau de Javel pour nettoyage des surfaces
•	 Cleans and disinfects in one step/Nettoyage et désinfection en une seule étape
•	 Quaternary ammonium and isopropyl alcohol (IPA) formulation; bactericidal,  

tuberculocidal, and virucidal/Formulation à base d’ammonium quaternaire  
et d’alcool isoprophylique (AIP); bactéricide, tuberculocide et virucide

Item No./Code Description Pkg./UdV
669-P24372 6" x 10.5"/15 cm x 27 cm 75/cnt/ctn de 75

669-P24684 7.5" x 15"/19 cm x 38 cm 65/cnt/ctn de 65
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Professional Surface Disinfecting Bleach Cleaners 
Nettoyants et désinfectants professionnels à l’eau de Javel 
pour surfaces

Item No./Code Description Pkg./UdV

C45-4877105 4-L/4 l 4/cs 
cse de 4

Clorox® Surface Disinfecting Bleach Solutions 
Solutions d’eau de Javel désinfectantes pour surfaces Clorox®

•	 The only wipe registered by Health Canada to kill C-diff spores in three minutes 
La seule lingette homologuée par Santé Canada pour éliminer les spores  
de C. difficile en trois minutes

•	 Safe to use on a variety of hard, non-porous surfaces, including steel,  
shower stalls and other synthetic surfaces/Peut être utilisée sans danger  
sur de nombreuses surfaces dures et non poreuses, y compris l’acier,  
les cabines de douche et les autres surfaces synthétiques

Item No./Code Description Pkg./UdV
C35-01308PK03 7" x 9" Wipes/Lingettes 18 cm x 23 cm 70/cnt/ctn de 70

C35-01383 3.5 L Jug/Bidon 3,5 l 3/cs/cse de 3

C35-01416 946 mL/946 ml 6/cs/cse de 6

Clorox® Hydrogen Peroxide Disinfectants 
Désinfectants à base de peroxyde d’hydrogène Clorox®

•	 Ready-to-use disinfecting wipes and spray with hydrogen peroxide help kill 
99.9% of viruses and bacteria, including staph, salmonella, strep, Klebsiella  
and the viruses that cause colds and flu/Les lingettes désinfectantes prêtes  
à l’emploi et le vaporisateur au peroxyde d’hydrogène permettent d’éliminer 
99,9 % des virus et des bactéries, notamment le staphylocoque, la salmonelle,  
le streptocoque, la Klebsiella et les virus responsables du rhume et de la grippe

•	 Noncorrosive, nonflammable formula free of harsh chemicals 
Formule non corrosive, ininflammable, exempte de produits chimiques agressifs

Item No./Code Description Pkg./UdV
C35-01456 6.75" x 9", Wipes/Lingettes 17 cm x 23 cm 95/cnt/ctn de 95

C35-01456 6.75" x 9", Wipes/Lingettes 17 cm x 23 cm 6/cs/cse de 6

C35-01664PK01 946 mL Spray/Vaporisateur de 946 ml 9/cs/cse de 9
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Lysol® Disinfectant Sprays 
Vaporisateurs désinfectants Lysol®

•	 Kills 99.9% of viruses and bacteria on hard surfaces  
and eliminates odours/Tue 99,9 % des virus et bactéries  
sur les surfaces dures et élimine les odeurs

•	 Also effective on mold and mildew 
Efficace également sur les moisissures

•	 Crisp Linen or Spring Waterfall scent 
Parfum linge frais et cascade printanière

Item No./Code Description Pkg./UdV

780-CB340525 350 g, Linen 
350 g, Linge

12/cs 
cse de 12

780-CB755718 350 g, Waterfall 
350 g, Cascade

12/cs 
cse de 12

780-CB896398 539 g, Linen 
539 g, Linge

12/cs 
cse de 12

780-CB896404 539 g, Waterfall 
539 g, Cascade

12/cs 
cse de 12

Lysol® Disinfectant Wipes 
Lingettes désinfectantes Lysol®

•	 Kills 99.9% of viruses and bacteria on hard surfaces 
and eliminates odours by killing the bacteria that cause 
them/Tuent 99,9 % des virus et bactéries sur les surfaces 
dures et éliminent les odeurs en tuant les bactéries  
qui en sont responsables

•	 Also effective on mold and mildew 
Efficace également sur les moisissures

Item No./Code Description Pkg./UdV

780-CB993699
Critus scent 
Parfum 
d’agrumes

75/cntr, 6/cs 
cont. de 75,  
cse de 6

Lysol® All Purpose Cleaner 
Nettoyant tout usage Lysol®

•	 Removes grease, soap scum, dirt and bacteria from hard 
surfaces/Élimine la graisse, les résidus de savon, la saleté  
et les bactéries sur les surfaces dures

•	 Starts cleaning on contact and kills 99.9% of bacteria 
Commence à agir au contact et tue 99,9 % des bactéries

•	 Lemon scent/Parfum de citron

Item No./Code Description Pkg./UdV

780-CB752274 650mL Spray 
Vaporisateur 650 ml

12/cs 
cse de 12

780-CB789096 1.2 L Bottle 
Bouteille 1,2 l

9/cs 
cse de 9

Lysol® Toilet Bowl Cleaner Plus Bleach 
Nettoyant pour cuvette de toilettes  
avec eau de Javel Lysol®

•	 Thick formula clings to the bowl, brightening as it cleans 
and disinfects/Sa formule épaisse adhère à la cuvette et la 
rend plus lumineuse tout en la nettoyant et la désinfectant

•	 The angled bottle targets hard-to-reach areas, including 
under the rim, leaving your entire toilet bowl sparkling 
clean, deodorized and disinfected/La bouteille inclinée cible 
les zones difficiles à atteindre, y compris sous le rebord, 
laissant la cuvette étincelante de propreté, désodorisée  
et désinfectée

Item No./Code Description Pkg./UdV

780-CB267115 710 mL Bottle 
Bouteille 710 ml

9/cs 
cse de 9
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Citrus II® Spray Odour Eliminators 
Désodorisants pulvérisateurs Citrus II®

•	 Non-aerosol/Atomiseur

Item No./Code Description Pkg./UdV

189-632112923 7-oz Spray, Citrus Blend Scent/Odeur de 
mélange d’agrumes, vaporisateur de 207 ml

12/cs 
cse de 12 

189-632112924 7-oz Spray, Lemon Scent 
Odeur de citron, vaporisateur de 207 ml

12/cs 
cse de 12 

189-636471430 8-oz Solid, Lemon Scent 
Odeur de citron, solide, 237 ml 

12/cs 
cse de 12 

	 Advanced Fresh Odour Eliminator 
Déodorant éliminateur d’odeur
•	 X-O neutralizing technology neutralizes and removes malodors  

in the air and on surfaces/La technologie de neutralisation X-O neutralise  
et élimine les mauvaises odeurs dans l’air et sur les surfaces

Item No./Code Description Pkg./UdV
MFA08 237-mL Spray/Vaporisateur de 237 ml 12/cs/cse de 12

	 Fresh Naturals® Odour Eliminator 
Désodorisant Fresh Naturals®

•	 The plant-based formulation treats a broad spectrum of odours without 
leaving behind artificial masking agents or chemical fragrance 
La formule à base de plantes traite de nombreuses odeurs sans laisser  
de résidus d’agents de masquage artificiels ou de parfums chimiques

Item No./Code Description Pkg./UdV

MF553 960-mL Spray 
Vaporisateur de 960 ml

6/cs 
cse de 6

	 Simply Fresh® Odour Eliminator 
Désodorisant Simply Fresh®

•	 Malodors are removed from the air, rather than masked with chemical 
fragrances/Les mauvaises odeurs sont éliminées plutôt que masquées  
par des parfums chimiques

Item No./Code Description Pkg./UdV

CRR107080 240-mL Spray 
Vaporisateur de 240 ml

1 ea 
à l’unité

CRR107080 240-mL Spray 
Vaporisateur de 240 ml

12/cs 
cse de 12
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	 Soft-Touch Premium Paper Towels and Dispenser 
Essuie-tout de qualité supérieure doux au toucher et distributeur
•	 One at a time dispensing reduces waste 

La distribution à l’unité réduit le gaspillage
•	 Soft feel paper provides excellent absorbency and hand drying  

performance/Doux au toucher et très absorbants pour bien sécher  
les mains

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON26818 Paper Towels/Essuie-tout 2,400/cs 
cse de 2 400

EVSDSMFB2 Dispenser, Black 
Distributeur, noir 1 ea/à l’unité

EVSDSMFW Dispenser, White 
Distributeur, blanc 1 ea/à l’unité

	 Centre Pull Paper Towels and Dispenser 
Essuie-tout et distributeur à ouverture centrale
•	 Soft and very absorbent towel has 600 sheets per roll 

Doux et très absorbants en rouleaux de 600 feuilles
•	 Centre pull dispenser design for easy dispensing and usage control 

Distributeur à ouverture centrale facile à utiliser et conçu pour limiter l’utilisation

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON26830 Paper Towels 
Essuie-tout

6/cs 
cse de 6

EVSDSRCENTERP Dispenser 
Distributeur

1 ea 
à l’unité

Kleenex® Slimfold™ Soft-Touch Premium Paper Towels and 
Dispenser/Essuie-tout doux au toucher de qualité supérieure  
et distributeur Slimord™, Kleenex®

•	 Unique design fits the tightest spaces inside or outside the washroom 
Un modèle unique qui s’adapte aux espaces les plus étroits à l’intérieur 
 ou à l’extérieur des toilettes

•	 Provides excellent absorbency and hand drying performance  
in an environmentally sound product/Produit écologique offrant 
une excellente capacité d’absorption et de séchage des mains

Item No./Code Description Pkg./UdV

348-04442 Paper Towels 
Essuie-tout

2,160/cs 
cse de 2 160

348-34830 Dispenser 
Distributeur

1 ea 
à l’unité
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Multi Fold Paper Towels and Dispensers 
Essuie-tout multi-plis et distributeurs

Item No./Code Description Pkg./UdV

325-TWL-H125 Kraft, 250/pk 
Kraft, pqt de 250

16/cs 
cse de 16

325-TWL-H120 White, 250/pk 
Blanc, pqt de 250

16/cs 
cse de 16

EVSDSMFB2 Dispenser, Black 
Distributeur, noir

1 ea 
à l’unité

EVSDSMFW Dispenser, White 
Distributeur, blanc

1 ea 
à l’unité

Intuition II® Hands-free Paper Towels and Dispenser 
Essuie-tout mains libres et distributeur Intuition II®

Item No./Code Description Pkg./UdV

325-290088
Kraft 700’ Roll 
Rouleau papier 
kraft 213 m

6/cs 
cse de 6

325-290089
White 700’ Roll 
Rouleau papier 
blanc 213 m

6/cs 
cse de 6

325-SCA5511202 Dispenser 
Distributeur

1 ea 
à l’unité

Single Fold Paper Towels and Dispenser 
Essuie-tout pli simple et distributeur

Item No./Code Description Pkg./UdV

325-TWL-H115 Kraft, 250/pk 
Kraft, pqt de 250

16/cs 
cse de 16

325-TWL-H110 White, 250/pk 
Blanc, pqt de 250

16/cs 
cse de 16

325-70WM Dispenser 
Distributeur

1 ea 
à l’unité

Torkmatic® Paper Towels And Dispenser 
Essuie-tout et distribubteur Torkmatic®

Item No./Code Description Pkg./UdV

325-290088
Kraft 700’ Roll 
Rouleau papier  
kraft 213 m

6/cs 
cse de 6

325-290089
White 700’ Roll 
Rouleau papier blanc 
213 m

6/cs 
cse de 6

325-5510202 Dispenser 
Distributeur

1 ea 
à l’unité
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Tork® 2-Ply Household Paper Towels 
Essuie-tout 2 épaisseurs Tork® pour usage domestique
Item No./Code Description Pkg./UdV

325-HB1990A 80/roll 
Rouleau de 80

30/cs 
cse de 30

Kleenex® Ultra Super Soft 2-Ply Paper Towels 
Essuie-tout Kleenex® ultra doux 2 épaisseurs

Item No./Code Description Pkg./UdV

348-46321 Ultrasoft 
Ultra doux

2,820/cs 
cse de 2 820

White Swan® 2-Ply Household Paper Towels 
Essuie-tout 2 épaisseurs White Swan® pour usage domestique

Item No./Code Description Pkg./UdV

135-01656 80/roll 
Rouleau de 80

30/cs 
cse de 30

135-01890 150/roll 
Rouleau de 150

24/cs 
cse de 24

	 Hardwound Roll Paper Towels 
Essuie-tout en rouleaux enroulés serrés

Item No./Code Description Pkg./UdV

325-TWLR12350K Kraft 350’ Roll 
Rouleau papier kraft 107 m

12/cs 
cse de 12

NONPBM350 White 350’ Roll 
Rouleau papier blanc 107 m

12/cs 
cse de 12

NONPBM800N Kraft 800’ Roll 
Rouleau papier kraft 244 m

6/cs 
cse de 6

NONPBM800B White 800’ Roll 
Rouleau papier blanc 244 m

6/cs 
cse de 6
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White Swan® Napkins 
Serviettes de table White Swan®

Item No./Code Description Pkg./UdV

135-07655 2-ply, 8 Fold, 15" x 16", 188/pk 
2 épaisseurs, 8 plis, 38 cm x 41 cm, pqt de 188

16/cs 
cse de 16

135-07600 2-ply, 8 Fold, 15" x 16", 200/pk 
2 épaisseurs, 8 plis, 38 cm x 41 cm, pqt de 200

12/cs 
cse de 12

135-07401 1-ply, 4 Fold, 11" x 13", 500/pk 
1 épaisseur, 4 plis, 28 cm x 33 cm, pqt de 500

12/cs 
cse de 12

White Swan® 2-Ply Facial Tissue 
Papiers mouchoirs à deux épaisseurs White Swan®

Item No./Code Description Pkg./UdV

135-08301 100/bx 
bte de 100

30/cs 
cse de 30

	 Alliance™ 2-Ply Facial Tissues 
Papiers mouchoirs à deux épaisseurs Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-08300 Standard, 100/bx 
Standard, bte de 100

36/cs 
cse de 36

211-08500 Mini Size, 80/bx 
Petit format, bte de 80

135/cs 
cse de 135

EVS and Housekeeping / Nettoyage et entretien ménager



Ne
tt

oy
ag

e e
t e

nt
re

tie
n m

én
ag

er

346  Medline Canada    National  canadacs@medline.com    Québec  DLcasc@medline.com

White Swan® 2-Ply Toilet Tissue 
Papier hygiénique à deux épaisseurs White Swan®

Item No./Code Description Pkg./UdV

135-05144 420 sheets/roll 
Rouleau de 420 feuilles

48/cs 
cse de 48

2-Ply Toilet Tissue 
Papier hygiénique à 2 épaisseurs

Item No./Code Description Pkg./UdV

325-TM1601A 500 sheets/roll 
Rouleau de 500 feuilles

48/cs 
cse de 48

Kleenex® 2-Ply Facial Tissue 
Papiers mouchoirs à deux épaisseurs Kleenex®

Item No./Code Description Pkg./UdV

348-21-400 100/bx 
bte de 100

36/cs 
cse de 36

Coronet® 2-Ply Facial Tissue 
Papiers mouchoirs à deux épaisseurs Coronet® 

Item No./Code Description Pkg./UdV

325-TF6810 100/bx 
bte de 100

30/cs 
cse de 30
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	 2-Ply Toilet Tissue Roll and Wall Dispenser 
Rouleau de papier hygiénique 2 épaisseurs  
et distributeur mural
•	 Dispenser holds 2 rolls for easy replacement when “in use” roll runs out 

Le distributeur contient 2 rouleaux pour un remplacement facile  
lorsque le rouleau utilisé est épuisé

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON27800 500 sheets/roll 
Rouleau de 500 feuilles

96/cs 
cse de 96

NON28805 4" x 650' Roll 
Rouleau de 23 cm x 198 m

12/cs 
cse de 12

NON26805 4" x 1,000’ Roll 
Rouleau 10 cm x 305 m

8/cs 
cse de 8

EVSDSTPVSTD 2 Roll Dispenser 
Distributeur 2 rouleaux

1 ea 
à l’unité

	 2-Ply Toilet Tissue Large Roll and Dispenser 
Gros rouleau de papier hygiénique 2 épaisseurs  
et distributeur mural

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON26805 4" x 750’ Roll 
Rouleau de 10 cm x 229 m

8/cs 
cse de 8

EVSDSTP91 Dispenser/Distributeur 1 ea/à l’unité

Tork® 2-Ply Toilet Tissue and Advanced Wall Dispenser 
Rouleau de papier hygiénique 2 épaisseurs  
et distributeur mural de pointe, Tork®

Item No./Code Description Pkg./UdV

325-110292A 1000 sheets/roll 
Rouleau de 1000 feuilles

36/cs 
cse de 36

325-555620A Dispenser/Distributeur 1 ea/à l’unité

EVS and Housekeeping / Nettoyage et entretien ménager
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Low-Density Plastic Garbage Bags/Sacs à ordures en plastique faible densité
•	 For step-on cans, hampers or garbage drums 

Pour poubelles à pédale, paniers à linge ou grosses poubelles
•	 Superior stretch and tear resistance, ideal for heavier or sharper waste 

Résistance supérieure à l’étirement et à la déchirure; idéals pour les déchets lourds ou acérés

Regular Strength/Résistance normale

Item No./Code Description Pkg./UdV
C06-295210 White, 20" x 22"/Blanc, 51 cm x 56 cm 500/cs/cse de 500
C06-265201 Black, 20" x 22"/Noir, 51 cm x 56 cm 500/cs/cse de 500
NON022208 Black, 24" x 23"/Noir, 61 cm x 58 cm 500/cs/cse de 500
C06-266101 Black, 26" x 36"/Noir, 66 cm x 91 cm 250/cs/cse de 250
C06-266301 Black, 30" x 38"/Noir, 76 cm x 96,5 cm 250/cs/cse de 250
C06-266401 Black, 35" x 47"/Noir, 89 cm x 119 cm 200/cs/cse de 200
C06-266501 Black, 35" x 50"/Noir, 89 cm x 127 cm 200/cs/cse de 200
C06-295200 Clear, 20" x 22"/Transparent, 51 cm x 56 cm 500/cs/cse de 500
C06-295600 Clear, 24" x 24"/Transparent, 61 cm x 61 cm 500/cs/cse de 500
C06-296100 Clear, 23" x 36"/Transparent, 58 cm x 91 cm 250/cs/cse de 250
C06-296300 Clear, 30" x 38"/Transparent, 76 cm x 96,5 cm 250/cs/cse de 250

Extra Strong/Extra-fort

Item No./Code Description Pkg./UdV
C06-268101 Black, 26" x 36"/Noir, 66 cm x 91 cm 125/cs/cse de 125
C06-268301 Black, 30" x 38"/Noir, 76 cm x 96,5 cm 125/cs/cse de 125
C06-268501 Black, 35" x 50"/Noir, 89 cm x 127 cm 100/cs/cse de 100
C06-268701 Black, 42" x 48"/Noir, 107 cm x 122 cm 75/cs/cse de 75
C06-298100 Clear, 23" x 36"/Transparent, 58 cm x 91 cm 125/cs/cse de 125
C06-298300 Clear, 30" x 38"/Transparent, 76 cm x 96,5 cm 125/cs/cse de 125
C06-298500 Clear, 35" x 50"/Transparent, 89 cm x 127 cm 100/cs/cse de 100
C06-298700 Clear, 42" x 48"/Transparent, 107 cm x 122 cm 75/cs/cse de 75 

Strong/Résistant

Item No./Code Description Pkg./UdV

C06-267101 Black, 26" x 36"/Noir, 66 cm x 91 cm 200/cs/cse de 200

C06-267301 Black, 30" x 38"/Noir, 76 cm x 96,5 cm 200/cs/cse de 200

C06-267401 Black, 35" x 47"/Noir, 89 cm x 119 cm 125/cs/cse de 125

C06-267501 Black, 35" x 50"/Noir, 89 cm x 127 cm 125/cs/cse de 125

C06-267701 Black, 42" x 48"/Noir, 107 cm x 122 cm 100/cs/cse de 100

C06-297100 Clear, 26" x 36"/Transparent, 66 cm x 91 cm 200/cs/cse de 200

C06-297300 Clear, 30" x 38"/Transparent, 76 cm x 96,5 cm 200/cs/cse de 200

C06-297500 Clear, 35" x 50"/Transparent, 89 cm x 127 cm 125/cs/cse de 125

C06-297700 Clear, 42" x 48"/Transparent, 107 cm x 122 cm 100/cs/cse de 100

Waste Bins/Poubelles
•	 15.5" L x 12.9" W x 28.7" H/39 cm L x 33 cm l x 73 cm H
•	 Step-on foot pedal lid activation with soft-close lid 

Couvercle à fermeture amortie actionné par pédale

Item No./Code Description Pkg./UdV
D85-TW50-R 50 L Waste Bin/Poubelle de 50 l 1 ea/à l’unité

D85-TW50 50 L Waste Bin with Bio-waste Label 
Poubelle de 50 l avec étiquette de biodéchets

1 ea 
à l’unité

EVS and Housekeeping / Nettoyage et entretien ménager
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	 High-density Plastic Garbage Bags 
Sacs à ordures en plastique haute densité
•	 Ideal for smaller waste bins or soft and light waste, such 

as paper and plastic/Idéals pour les petites poubelles ou 
les déchets mous et légers, tels que le papier et le plastique

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON2022
20" x 22", Clear 
Transparent,  
51 cm x 56 cm

2,000/cs 
cse de 2 000

NONHCR24MC
24" x 24", Clear 
Transparent,  
61 cm x 61 cm

1,000/cs 
cse de 1 000

NONHCR24MB
24" x 24", Black 
Noir,  
61 cm x 61 cm

1,000/cs 
cse de 1 000

NONHCR33MC
24" x 33", Clear 
Transparent,  
61 cm x 84 cm

1,000/cs 
cse de 1 000

NONHCR33MB
24" x 33", Black 
Noir,  
61 cm x 84 cm

1,000/cs 
cse de 1 000

NONHCR3710C
30" x 37", Clear 
Transparent,  
76 cm x 94 cm

500/cs 
cse de 500

Red Biohazard Waste Bags 
Sacs pour déchets biologiques dangereux rouges
•	 These bags meet ASTM Dart test requirements and are 

printed with a biohazard/infectious waste symbol 
Ces sacs répondent aux exigences de l’essai de résistance  
à la perforation (essai à la fléchette) de la norme ASTM.  
Un symbole de déchets biologiques dangereux/infectieux 
est imprimé sur les sacs

Item No./Code Description Pkg./UdV

393-2634 19" x 23" 
48 cm x 58 cm

400/cs 
cse de 400

393-2192 24" x 32" 
61 cm x 81 cm 

250/cs 
cse de 250

393-104M 33" x 40" 
84 cm x 102 cm

250/cs 
cse de 250

Chemotherapy Waste Bags 
Sacs pour déchets de chimiothérapie

Item No./Code Description Pkg./UdV

393-47-CBS1 12" x 15" 
30,5 cm x 38 cm

100/cs 
cse de 100

393-4210 30" x 43" 
76 cm x 109 cm

100/cs 
cse de 100

Blue Recycling Bags 
Sacs de recyclage bleus

Item No./Code Description Pkg./UdV

C06-297108 26" x 36" 
66 cm x 91 cm 

200/cs 
cse de 200

C06-297308 30" x 38" 
76 cm x 96,5 cm 

200/cs 
cse de 200

C06-297508 35" x 50" 
89 cm x 127 cm 

125/cs 
cse de 125
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	 Microfibre Wet/Dry Mop Pad 
Tampon de vadrouille humide/sèche en microfibre

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDT217775 18", Green 
46 cm, vert

100/cs 
cse de 100

	 Microfibre Dust Mop Pad with Loops 
Tampon de vadrouille sèche en microfibre à boucles

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDT217635 24" Blue/61 cm, bleu 6/cs 
cse de 6

	 Microfibre Mop Frames 
Cadres de vadrouille en microfibre
•	 Aluminium frame with swivel and lock 

Cadre en aluminium à axe pivotant verrouillable

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDT217610 5" x 18"/13 cm x 46 cm 1 ea 
à l’unité

MDT217611 5" x 24"/13 cm x 61 cm 1 ea 
à l’unité

	 Microfibre Telescoping Mop Handle 
Manche de vadrouille en microfibre, télescopique

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDT217605 39"–70" 
99 cm–178 cm

1 ea 
à l’unité
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	 Microfibre Plastic Bucket with Lid
Seau en plastique avec couvercle

Item No./Code Description Pkg./UdV

IPESECC0015Y
19" x 10" x 10" 
48 cm x 25,5 cm 
x 25,5 cm

1 ea 
à l’unité

	 Micromax Microfibre Glass Cleaning Cloths 
Chiffons de nettoyage en microfibre  
pour verre Micromax

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDT217658
12" x 12", Blue 
30,5 cm x 30,5 cm, 
bleu

25/pk 
pqt de 25

	 Microfibre High Level Duster 
Plumeau en microfibre hautement efficace

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDT217750

Duster with Handle 
and Sleeve 
Plumeau avec 
manche et manchon

1 ea 
à l’unité

MDT217751
Replacement 
Sleeves/Manchons 
de rechange

10/bx 
bte de 10

	 Micromax Microfibre Cleaning Cloths 
Chiffons de nettoyage en microfibre Micromax

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDT217649
12" x 12", Blue 
30,5 cm x 30,5 cm, 
bleu

25/pk 
pqt de 25

MDT217688
12" x 12", Green 
30,5 cm x 30,5 cm, 
vert

25/pk 
pqt de 25

MDT217645
16" x 16", Blue 
40,5 cm x 40,5 cm, 
bleu

25/pk 
pqt de 25

MDT217848
16" x 16", Green 
40,5 cm x 40,5 cm, 
vert

25/pk 
pqt de 25

EVS and Housekeeping / Nettoyage et entretien ménager



352  Medline Canada    National  canadacs@medline.com    Québec  DLcasc@medline.com

Medline Products 
Produits Medline
Medline is the largest privately held manufacturer  
and distributor of healthcare supplies in North America, 
providing thousands of products that serve the entire 
continuum of care. From the revolutionary FitRight 
incontinence line, to our portfolio of Advanced Skin  
and Wound Management products to our global leadership 
in the exam and surgical glove market, Medline strives  
to bring new and leading edge solutions to our customers. 
Medline est la plus grande société privée de fabrication  
et de distribution de fournitures de soins de santé  
en Amérique du Nord, offrant des milliers de produits  
qui répondent aux besoins de l’ensemble du continuum  
de soins. De sa gamme révolutionnaire de nos produits 
d’aide à l’incontinence FitRight à son portefeuille  
de produits avancés pour le traitement de la peau  
et des plaies, Medline vise constamment à offrir  
à ses clients des solutions de pointe innovantes. 

Alliance™ Products 
Produits Alliance™

Quality. Our customers expect it. From bandages  
and dressings to medical gloves and skin care products,  
Alliance™ offers the Canadian health care community  
a diverse range of quality medical products. All Alliance™ 
products must meet our own stringent healthcare standards 
as well as those of the Canadian medical community. 
La qualité. Elle fait partie des attentes de nos clients.  
Qu’il s’agisse de bandages, de pansements, de gants médicaux 
ou de produits de soins de la peau, Alliance™ offre au secteur 
des soins de santé une gamme variée de produits médicaux de 
qualité. Tous les produits Alliance™ doivent répondre  
à nos propres normes rigoureuses en matière de soins de 
santé, ainsi qu’à celles de la communauté médicale canadienne. 
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	 Unisex, Knee Length Lab Coats 
Sarraus unisexes, longueur genou
•	 Performance poplin blend, 80% polyester/20% cotton 

Mélange de popeline haute performance, 80 % polyester/20 % coton 
•	 Five-button front with left chest pocket with pencil slot  

and two lower pockets/Fermeture avant à cinq boutons,  
poche de poitrine gauche avec fente pour crayon et deux poches basses

•	 Side vent openings/Ouvertures d’aération latérales
•	 41" long/104 cm de long

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDT12WHT36E X-Small/Très petit 1 ea/à l’unité

MDT12WHT38E Small/Petite 1 ea/à l’unité

MDT12WHT40E Medium/Moyen 1 ea/à l’unité

MDT12WHT44E Large/Grand 1 ea/à l’unité

MDT12WHT46E X-Large/Très grand 1 ea/à l’unité

	 Ladies’ Classic Staff Length Lab Coats 
Sarraus pour femme, longueur classique
•	 Made of 80% polyester/20% cotton poplin 

Fabriqués en popeline 80 % polyester/20 % coton
•	 White button-front lab coat with pencil divided left breast pocket,  

two lower pockets and princess-seamed back with one-piece back belt 
Blouses de laboratoire blanches à devant boutonné avec poche  
de poitrine gauche avec fente pour crayon, deux poches basses  
et dos couture princesse avec martingale une pièce

•	 Side slashes for access to trouser pockets 
Fentes latérales pour accéder aux poches du pantalon

•	 36" long/91 cm de long

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDT11WHT2E Size 2/Taille 2 1 ea/à l’unité

MDT11WHT4E Size 4/Taille 4 1 ea/à l’unité

MDT11WHT6E Size 6/Taille 6 1 ea/à l’unité

MDT11WHT8E Size 8/Taille 8 1 ea/à l’unité

MDT11WHT10E Size 10/Taille 10 1 ea/à l’unité

MDT11WHT12E Size 12/Taille 12 1 ea/à l’unité

MDT11WHT14E Size 14/Taille 14 1 ea/à l’unité
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V-Neck Tops/Hauts à encolure en V

Item No./Code Description
Ciel Blue/Bleu ciel

M630NTHXS-CA X-Small/Très petit

M630NTHS-CA Small/Petit

M630NTHM-CA Medium/Moyen

M630NTHL-CA Large/Grand

M630NTHXL-CA X-Large/Très grand

M630NTHXXL-CA XX-Large/Très très grands

Navy/Bleu marine 
M630NNTXS-CA X-Small/Très petit

M630NNTS-CA Small/Petit

M630NNTM-CA Medium/Moyen

M630NNTL-CA Large/Grand

M630NNTXL-CA X-Large/Très grand

M630NNTXXL-CA XX-Large/Très très grand

Jade Green/Vert jade

M630NTJXS-CA X-Small/Très petit

M630NTJS-CA Small/Petit

M630NTJM-CA Medium/Moyen

M630NTJL-CA Large/Grand

M630NTJXL-CA X-Large/Très grand

M630NTJXXL-CA XX-Large/Très très grand

Sapphire/Bleu saphir

M630NHTXS-CA X-Small/Très petit

M630NHTS-CA Small/Petit

M630NHTM-CA Medium/Moyen

M630NHTL-CA Large/Grand

M630NHTXL-CA X-Large/Très grand

M630NHTXXL-CA XX-Large/Très très grand

Drawstring Pants/Pantalons à cordonnet

Item No./Code Description
Ciel Blue/Bleu ciel

M600NTHXS-CA X-Small/Très petit

M600NTHS-CA Small/Petit

M600NTHM-CA Medium/Moyen

M600NTHL-CA Large/Grand

M600NTHXL-CA X-Large/Très grand

M600NTHXXL-CA XX-Large/Très très grand

Navy/Bleu marine 

M600NNTXS-CA X-Small/Très petit

M600NNTS-CA Small/Petit

M600NNTM-CA Medium/Moyen

M600NNTL-CA Large/Grand

M600NNTXL-CA X-Large/Très grand

M600NNTXXL-CA XX-Large/Très très grand

Jade Green/Vert jade

M600NTJXS-CA X-Small/Très petit

M600NTJS-CA Small/Petit

M600NTJM-CA Medium/Moyen

M600NTJL-CA Large/Grand

M600NTJXL-CA X-Large/Très grand

M600NTJXXL-CA XX-Large/Très très grand

Sapphire/Bleu saphir

M600NHTXS-CA X-Small/Très petit

M600NHTS-CA Small/Petit

M600NHTM-CA Medium/Moyen

M600NHTL-CA Large/Grand

M600NHTXL-CA X-Large/Très grand

M600NHTXXL-CA XX-Large/Très très grand

	 AngelStat® Unisex Reversible Scrubs 
Uniformes unisexes réversibles AngelStat®

•	 Made from a durable, cotton-rich blend that gets softer wash after wash 
Fabriqués dans un mélange majoritaire coton qui s’adoucit après chaque lavage

•	 55% cotton/45% polyester blend/Mélange 55 % coton/45 % polyester 
•	 Unisex reversible V-neck scrub top has a left breast pocket and lower pocket  

with scissors holder/Le haut unisexe, réversible, à encolure en V,  
a une poche de poitrine gauche et une poche basse avec porte-ciseaux

•	 Reversible unisex drawstring scrub pants feature a classic fit 
Le pantalon unisexe, réversible, à cordonnet, a une coupe classique

Item No./Code Description Pkg./UdV

M630N* V-Neck Top (Any Size/Colour) 
Haut à encolure en V (toute taille/couleur)

1 ea 
à l’unité

M600N* Drawstring Pant (Any Size/Colour) 
Pantalon à cordonnet (toute taille/couleur)

1 ea 
à l’unité

*See full SKUs listings for size and colour/*Voir la liste complète des UGS pour la taille et la couleur
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Colour Options 
Options de couleurs 

Colour 
Couleur

Colour Code 
Code de couleur

Black 
Noir BLK

Ciel Blue 
Bleu ciel CBL

Navy 
Bleu marine NVY

Olive OLV

Wine 
Vin WNE

Size Options 
Options de taille 

Size 
Taille

Size Code 
Code de taille

X-Small 
Très petit

XS 
TP

Small 
Petit

S 
P

Medium 
Moyen M

Large 
Grand

L 
G

X-Large 
Très grand

XL 
TG

2X-Large 
2T grand

XXL 
TTG

3X-Large 
3T grand

XXXL
TTTG

	 Ave® Ladies’ Scrubs/Uniformes pour femme Ave®

•	 Made with 72% polyester/23% rayon/5% spandex, 4-way stretch fabric  
that looks and feels great/Fabriqués dans un tissu extensible quadridirectionnel  
72 % polyester/23 % rayonne/5 % élasthanne agréable à porter et à toucher

•	 Hangs smoothly right out of the dryer and resists wrinkles through even  
your longest shifts/Tenue parfaite à la sortie du séchoir et ne se froissent pas,  
même après les longues journées de travail

•	 Colours that last wash after wash/Des couleurs qui durent lavage après lavage

Item No./Code Description Pkg./UdV

4865** Staten Ladies Yoga Scrub Top (Colour/Any Size) 
Haut d’uniforme pour femme Staten (couleur/toute taille)

1 ea 
à l’unité

4912** Staten Ladies Scrub Pant (Colour/Any Size)/Pantalon 
d’uniforme pour femme Staten (couleur/toute taille)

1 ea 
à l’unité

**Build your specific item number with colour and size 
** Créez votre code d’article spécifique en ajoutant les codes de couleur et de taille

Style Options 
Options de style

Staten Women's Yoga-Style  
Scrub Tops/Hauts d’uniforme  
style yoga pour femme Staten
•	 Two stretch panels for easy movability 

and all-day wear/Deux panneaux 
extensibles pour une meilleure  
mobilité tout au long de la journée

•	 Two lower, hidden pockets help hold  
small essentials/Deux poches basses 
cachées pour petits objets essentiels

Style Style Code/Code de style
Staten 4865

Coastal Women's Scrub Pants 
Pantalons d’uniforme pour femme Coastal
•	 Modern, boot-cut with 7 pockets 

Pantalon moderne, coupe bootcut,  
avec 7 poches

•	 Comfortable elastic waistband  
with elastic drawstring inside 
Taille élastique confortable avec cordon 
de serrage élastique à l'intérieur

Style Style Code/Code de style
Coastal 4912

4-Digit  
Style Code 

Code de style  
à 4 chiffres

3-Digit  
Colour Code 

Code de couleur 
à 3 chiffres

1–4-Digit  
Size Code 

Code de taille  
de 1 à 4 chiffres

How to Build an item number 
Comment créer un code d’article

+ +
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	 Ave® Unisex Scrubs/Uniformes unisexes Ave®

•	 Made with 72% polyester/23% rayon/5% spandex, 4-way stretch fabric  
that looks and feels great/Fabriqués dans un tissu extensible quadridirectionnel 
72 % polyester/23 % rayonne/5 % élasthanne agréable à porter et à toucher

•	 Hangs smoothly right out of the dryer and resists wrinkles through even  
your longest shifts/Tenue parfaite à la sortie du séchoir et ne se froissent pas,  
même après les longues journées de travail

•	 Colours that last wash after wash/Des couleurs qui durent lavage après lavage

Item No./Code Description Pkg./UdV

4610** Mill Ave Classic Scrub Top (Colour/Any Size) 
Haut d’uniforme classique Mill Ave (couleur/toute taille)

1 ea 
à l’unité

4720** Broadway Ave Scrub Pant (Colour/Any Size)/Pantalon 
d’uniforme classique Broadway Ave (couleur/toute taille)

1 ea 
à l’unité

Style Options 
Options de style

Mill Classic Scrub Tops 
Haut d’uniforme classique Mill
•	 Left chest pocket 

Avec poche sur le devant à gauche
•	 Right-shoulder badge loop 

Porte-badge à l'épaule droite

Style Style Code 
Code de style

Mill 4610

Broadway Scrub Pants 
Pantalons d’uniforme Broadway
•	 Full drawstring waistband 

Ceinture montée intégrale  
avec cordonnet de serrage

•	 With 2 front slit pockets and  
1 back pocket/Avec 2 poches fendues 
sur le devant et 1 poche arrière

Style Style Code 
Code de style

Broadway 4720

**Build your specific item number with colour and size 
** Créez votre code d’article spécifique en ajoutant les codes de couleur et de taille

4-Digit  
Style Code 

Code de style  
à 4 chiffres

3-Digit  
Colour Code 

Code de couleur 
à 3 chiffres

1–4-Digit  
Size Code 

Code de taille  
de 1 à 4 chiffres

How to Build an item number 
Comment créer un code d’article

+ +

Colour Options 
Options de couleurs 

Colour 
Couleur

Colour Code 
Code de couleur

Black 
Noir BLK

Ciel Blue 
Bleu ciel CBL

Navy 
Bleu marine NVY

Olive OLV

Wine 
Vin WNE

Size Options 
Options de taille 

Size 
Taille

Size Code 
Code de taille

X-Small 
Très petit

XS 
TP

Small 
Petit

S 
P

Medium 
Moyen M

Large 
Grand

L 
G

X-Large 
Très grand

XL 
TG

2X-Large 
2T grand

XXL 
TTG

3X-Large 
3T grand

XXXL
TTTG
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www.dufortlavigne.com
•	 Magasinez parmi plus de 8 000 produits (fournitures et équipements médicaux) 

Browse over 8,000 products, such as medical supplies and equipments
•	 Consultez nos promotions et les articles en liquidation 

Check out our promotions and clearance items
•	 Passez des commandes à tout moment et à partir de n’importe quel endroit 

Place orders anytime and from anywhere
•	 Recevez une confirmation de traitement de commande avec la disponibilité des articles 

commandés ainsi qu’un avis d’expédition/Receive an order processing confirmation 
with the availability of the items ordered as well as a shipping notice

Commandez en ligne/Order online
Grâce à notre site web transactionnel, magasinez et passez vos commandes 
à toute heure du jour. Cherchez les produits par nom, code, catégorie ou fabricant 
et trouvez tous les renseignements utiles les concernant.
Using our transactional website, shop and place your orders at any time of the day. 
Search for products by name, code, category, or manufacturer and find 
all the useful information about them.

Québec
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National

medline.partnerconnects.com
•	 Browse over 5,000 supply and equipment items unique to the PC market 

Explorez plus de 5 000 fournitures et appareils propres au marché des soins de première ligne
•	 Access discounted contract pricing on all items 

Consultez les tarifs contractuels réduits sur tous les articles
•	 Place orders 24 hours a day from any location 

Passez des commandes 24 heures par jour à partir de n’importe quel endroit
•	 Email confirmation detailing order, shipping and backorder information 

Courriel de confirmation détaillant les renseignements relatifs à la commande,  
à l’expédition et les livraisons différées

•	 Order history online/Historique des commandes en ligne
•	 Customizable shopping lists based on your location and sign-in 

Listes d’achat personnalisables en fonction de votre emplacement et votre connexion

Ordering made easy/Commandes faciles
Medline has partnered with Telus to develop one of the most up to date and technically 
advanced web order systems in the business. Facilities can log on to their individual 
account and access information on products or place an order quickly and easily. 
Medline s’est associée à Telus pour mettre au point l’un des systèmes de commande 
en ligne les plus récents et les plus avancés sur le plan technologique dans le secteur. 
Les établissements peuvent se connecter à leur compte individuel et accéder 
aux renseignements sur les produits ou passer une commande rapidement et facilement.

medline.partnerconnects.com


Primary Care Sales Representatives 
Représentants pour les soins de première ligne 

Name 
Nom

Email 
Courriel

Work Phone 
No de téléphone

Ext 
Poste

Territory Covered 
Territoire couvert

Rob Charlton rcharlton@medline.com 1-800-268-2848 1287 Senior Sales Director—Ontario 
Directeur principal des ventes—Ontario

Stéphane Tardif stardif@medline.com 438-357-4631 Regional Sales Director—Quebec/Atlantic 
Directeur régional des ventes—Québec/Atlantique

Brian Lieffers blieffers@medline.com 1-800-268-2848 4356 Regional Sales Director—West 
Directeur régional des ventes—Ouest

Amanda Cameron amcameron@medline.com 403 921-0718 Key Accounts Manager—West 
Gestionnaire principale des comptes—Ouest

Brandon Hunt bhunt@medline.com 1-800-268-2848 3348 Territory Manager—Newfoundland 
Chef de territoire—Terre-Neuve

Tammy Sudds tsudds@medline.com 1-800-361-0655 3206 Territory Manager—NS/NB/PEI 
Gestionnaire de territoire—N.-É./N.-B./Î.-P.-É.

Francis Arbique farbique@medline.com 438-357-2340 Territory Manager—Montréal 
Chef de territoire—Montréal

Mireille Morin mmorin@medline.com 514-238-0461 Territory Manager—Montérégie, Estrie, Centre 
Gestionnaire de territoire—Montérégie, Estrie, Centre 

François Godin fgodin@medline.com 514-232-7341 Territory Manager—Laval, Laurentides, Lanaudière 
Gestionnaire de territoire—Laval, Laurentides, Lanaudière

Maxime Lamarre mlamarre@medline.com  418-953-0312 Territory Manager—Région de Québec, Est du Québec 
Gestionnaire de territoire—Région de Québec, Est du Québec

Jason Campbell jgcampbell@medline.com 1-800-268-2848 1278 Territory Manager—Ottawa and Area 
Chef de territoire—Ottawa et région

Jim Campbell jjcampbell@medline.com 1-800-268-2848 1213 Territory Manager—East Toronto 
Chef de territoire—Toronto Est

Naseer Ahmed nahmed@medline.com 1-800-268-2848 1126 Territory Manager—Toronto 
Chef de territoire—Toronto

Thomas Cramarossa tcramarossa@medline.com 1-800-268-2848 1273 Territory Manager—North Toronto 
Chef de territoire—Toronto Nord

Dave Dalton ddalton@medline.com 1-800-268-2848 1122 Territory Manager—West Toronto 
Chef de territoire—Toronto Ouest

Nathan Kennedy njkennedy@medline.com 1-800-268-2848 1281 Territory Manager—Kitchener, Waterloo, Guelph 
Gestionnaire de territoire—Kitchener, Waterloo, Guelph

Marcia Kenyon mkenyon@medline.com 1-800-268-2848 1117 Territory Manager—Hamilton, Niagara 
Gestionnaire de territoire—Hamilton, Niagara

Darryl Campbell dacampbell@medline.com 1-800-268-2848 1248 Territory Manager—Windsor, Sarnia, London 
Gestionnaire de territoire—Windsor, Sarnia, London

Steven Witt switt@medline.com 1-800-268-2848 1204 Territory Manager—Northern Ontario 
Gestionnaire de territoire—Nord de l’Ontario

Reese Ratson rratson@medline.com 1-800-268-2848 4104 Territory Manager—Saskatchewan, Manitoba 
Gestionnaire de territoire—Saskatchewan, Manitoba

Annie MacLellan amaclellan@medline.com 1-800-268-2848 4106 Territory Manager—Alberta Central 
Gestionnaire de territoire—Alberta Centre

Cathy Wojtas cwojtas@medline.com 403 605-0585 Territory Manager—Alberta South 
Gestionnaire de territoire—Alberta Sud

Spencer Kearl skearl@medline.com 1-800-268-2848 4430 Territory Manager—Alberta North 
Gestionnaire de territoire—Alberta Nord

Kate Stasiak kstasiak@medline.com 1-800-268-2848 4445 Territory Manager—BC, Vancouver North, Interior 
Gestionnaire de territoire—C.-B., Vancouver Nord, Intérieur

Kevin Bittner kbittner@medline.com 1-800-268-2848 4351 Territory Manager—BC, Vancouver South, Van Island 
Gestionnaire de territoire—C.-B., Vancouver Sud, Van Island

Customer service email/Courriel du service clientèle 
National canadacs@medline.com – Québec DLcasc@medline.com  

Phone/Téléphone  1-800-268-2848 – Fax/Télécopieur 1-800-563-6937
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Terms and Conditions
Net 30 days. Taxes extra where applicable.
$150.00 or more freight prepaid. 
Returns require an authorization number
and may be subject to a restocking fee.

Conditions générales
Net dans 30 jours. Taxes en sus le cas échéant.
Commande de 150,00 $ ou plus sans frais de transport.
Les retours nécessitent un numéro d’autorisation 
et peuvent être soumis à des frais de réapprovisionnement.

Medline Canada, Corporation 
5150 Spectrum Way, Suite 300
Mississauga, ON  L4W 5G2
medline.ca

Phone/Téléphone	 1-800-268-2848
Fax/Télécopie	 1-800-563-6937 
National	 canadacs@medline.com 
Québec	 DLcasc@medline.com


